
С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т
ГРАДА ВРШЦА

ГОДИНА VI		  ВРШАЦ, 24. ДЕЦЕМБАР 2021. ГОДИНЕ		   БРОЈ 20/2021

На основу члана 43. Закона о буџетском 
систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – 
исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015 и др. за-
кон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 
72/2019, 149/2020 и 118/2021), члана 32. тачка 2. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, 
бр. 129/2007 и 83/2014 – др. закон, 101/2016 - др. за-
кон, 47/2018 и 111/2021-др. закон) и члана 40. тачка 
2 Статута Града Вршца  („Сл. лист Града Вршца“, 
број 1/2019), Скупштина Града Вршца на седници 
одржаној 23.12.2021. године  донела је:

О   Д   Л   У   К   У
О  БУЏЕТУ

ГРАДА ВРШЦА ЗА 2022. ГОДИНУ

I – ОПШТИ   ДЕО
Члан 1.

 Oвом Oдлуком уређују се приходи и 
примања, расходи и издаци буџета Града Вршца 
за 2022. годину, његово извршавање, коришћење 
сопствених прихода, као и права и обавезе 
корисника буџетских средстава.

Приходи и примања буџета Града Вршца 
за 2022. годину, по извору финансирања 01 - при-
ходи из буџета, утврђени су у укупном износу од 
2.182.000.000,00 динара.

Укупни приходи и примања буџета Града 
Вршца за 2022. годину, по свим изворима финанси-
рања (у даљем тексту: буџет), заједно са пренетим 
средствима из претходне године утврђени су у 
укупном износу од 2.557.000.000,00 динара.

Расходи и издаци и отплата ануитета, 
утврђени су у укупном износу од  2.182.000.000,00 
динара (извор 01). 

Укупни расходи и издаци и отплата ануитета, 
по свим изворима финансирања, утврђени су у 
укупном износу од  2.557.000.000,00  динара.

Приходи и примања, расходи и издаци 
буџета града Вршца за 2022. годину (у даљем текс-
ту: буџет), састоје се од:

Опис Износ
1 2

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА,  
РАСХОДА И ИЗДАТАКА

1. Укупни приходи и примања од продаје 
нефинансијске имовине 2.290.595.625,00

1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ у чему: 2.267.595.625,00
- буџетска средства 2.200.288.000,00
- сопствени приходи 8.350.000,00
- донације 13.430.325,00
1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 23.000.000,00

2. Укупни расходи и издаци за набавку 
нефинансијске имовине
2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ у чему: 1.817.769.502,00
- текући буџетски расходи 1.799.569.502,00
- расходи из сопствених прихода 7.850.000,00
- донације 10.350.000,00
2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ у чему: 443.055.498,00

- текући буџетски издаци 439.475.173,00
- издаци из сопствених прихода 500.000,00
- донације 3.080.325,00
БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ -156.404.375,00
Издаци за набавку финансијске имовине 
(у циљу спровођења јавних политика) 0,00

УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ/
ДЕФИЦИТ -156.404.375,00

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА
Примања од продаје финансијске имовине 0,00
Примања од задуживања 177.000.000,00
Неутрошена средства из претходних 
година 89.404.375,00

Издаци за отплату главнице дуга 110.000.000,00
НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ 156.404.375,00

Приходи и примања, расходи и издаци 
буџета утврђени су у следећим износима:



890		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

Опис Економ. класиф. Износ
1 2 3

УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 2.290.595.625,00
1. Порески приходи 71 1.765.477.000,00
1.1. Порез на доходак,  добит и капиталне добитке (осим самодоприноса) 711 1.270.400.000,00
1.2. Самодопринос 711180 0,00
1.3. Порез на имовину 713 420.500.000,00
1.4. Остали порески приходи 714 46.577.000,00
1.5. Други порески приходи 716 28.000.000,00
2. Непорески приходи, у чему: 74 277.261.000,00
- поједине врсте накнада са одређеном наменом (наменски приходи) 0,00
- приходи од продаје добара и услуга 0,00
3. Меморандумске ставке 77 10.600.000,00
4. Донације 731+732 44.827.300,00
5. Трансфери 733 169.430.325,00
6. Примања од продаје нефинансијске имовине 8 23.000.000,00
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ И ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ (ЗБИР 1+2+3) 2.447.000.000,00

1. Текући расходи 4 1.826.944.502,00
1.1. Расходи за запослене 41 486.842.750,00
1.2. Коришћење роба и услуга 42 797.551.752,00
1.3. Отплата камата 44 5.900.000,00
1.4. Субвенције 45 15.000.000,00
1.5. Социјална заштита из буџета 47 85.900.000,00
1.6. Остали расходи,  у чему:- средства резерви 48+49+464+465 208.275.000,00
1.7. Трансфери 463 227.475.000,00
2. Издаци за набавку нефинансијске имовине 5 620.055.498,00
3. Издаци за набавку финансијске имовине (осим 6211) 62 0,00
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И ЗАДУЖИВАЊА 177.000.000,00
1. Примања по основу отплате кредита и продаје финансијске имовине 92 0,00
2. Задуживање 91 177.000.000,00
2.1. Задуживање код домаћих кредитора 911 177.000.000,00
2.1. Задуживање код страних кредитора 912 0,00
ОТПЛАТА ДУГА И НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 110.000.000,00
3. Отплата дуга 61 110.000.000,00
3.1. Отплата дуга домаћим кредиторима 611 110.000.000,00
3.2. Отплата дуга страним кредиторима 612 0,00
3.3. Отплата дуга по гаранцијама 613 0,00
4. Набавка финансијске имовине 6211 0,00
НЕРАСПОРЕЂЕНИ ВИШАК ПРИХОДА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА (класа 3,  извор 
финансирања 13) 3 68.805.675,00

НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ОД ПРИВАТИЗАЦИЈЕ ИЗ ПРЕТХОДНИХ ГОДИНА (класа 3,  
извор финансирања 14) 3 0,00

Члан  2.
Одлуком о буџету Града Вршца за 2022.го-

дину планиран је буџетски дефицит у износу од 
156.404.375,00 динара и покриће се из примања од 
задуживања код банака.

Члан  3.
План расхода и издатака по програмима 

утврђен је у следећим износима:



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  891

ПЛАН РАСХОДА ПО ПРОГРАМИМА
За период: 01.01.2022-31.12.2022

Назив програма Износ
1     СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 13.100.000,00
2     КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 410.634.415,00
3     ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 47.568.000,00
4     РАЗВОЈ ТУРИЗМА 37.300.000,00
5     ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ 76.500.000,00
6     ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 113.360.000,00
7     ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 180.628.468,00
8     ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ 251.577.000,00
9     ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ 139.080.000,00
10   СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ 51.350.000,00
11   СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА 206.987.000,00
12   ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 14.500.000,00
13   РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 167.356.000,00
14   РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 209.100.000,00
15   ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 574.120.117,00
16   ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 61.839.000,00
17   ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ 2.000.000,00
Укупно за БК 2.557.000.000,00

Члан 4.
Издаци за капиталне пројекте и стандардне пројекте  планирани за буџетску 2022. годину и наредне 

две године, исказани су у табелама:

Економ. 
класиф.

Ред. 
број Опис 2022. 2023. 2024.

1 2 3 4 5 6
А. КАПИТАЛНИ ПРОЈЕКТИ 

511 1. ИЗГРАДЊА КАНАЛИЗАЦИЈЕ УПОТРЕБЉЕНИХ ОТПАДНИХ 
ВОДА У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ ПАВЛИШ: 10.000.000,00 0,00 0,00

Година почетка финансирања: 2019.
Година завршетка финансирања: 2022
Укупна вредност пројекта: 317.600.000,00
Извори финансирања: 
Приходе из буџета: 10.000.000,00

2.
ЕНЕРГЕТСКА САНАЦИЈА СТАМБЕНИХ ЗГРАДА, 
ПОРОДИЧНИХ КУЋА И СТАНОВА КОЈУ СПРОВОДИ 
ЈЕДИНИЦА ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ: 

2.000.000,00 0,00 0,00

Година почетка финансирања: 2022
Година завршетка финансирања: 2022
Укупна вредност пројекта: 2.000.000,00
Извори финансирања: 
Приходе из буџета: 1.000.000,00
Нераспоређени вишак прихода из ранијих година: 1.000.000,00

3. ОДРЖИВА ЗАЈЕДНИЧКА МРЕЖА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
У БАНАТУ: 50.000,00 0,00 0,00



892		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

Економ. 
класиф.

Ред. 
број Опис 2022. 2023. 2024.

1 2 3 4 5 6

3. ОДРЖИВА ЗАЈЕДНИЧКА МРЕЖА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
У БАНАТУ: 60.000,00 0,00 0,00

3. ОДРЖИВА ЗАЈЕДНИЧКА МРЕЖА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
У БАНАТУ: 3.680.000,00 0,00 0,00

Година почетка финансирања: 2022
Година завршетка финансирања: 2022
Укупна вредност пројекта: 3.790.000,00
Извори финансирања: 
Приходе из буџета: 50.000,00
Неутрошена средства донација из ранијих година: 3.740.000,00

4. ИЗГРАДЊА И РЕКОНСТРУКЦИЈА УЛИЦА, ПУТЕВА И 
ДРУГИХ ЈАВНИХ ПОВРШИНА: 68.023.336,00 0,00 0,00

Година почетка финансирања: 2022
Година завршетка финансирања: 2022
Укупна вредност пројекта: 68.023.336,00
Извори финансирања: 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих година: 5.023.336,00
Приходе из буџета: 63.000.000,00

5. ИНОВАТИВНИ СИСТЕМ ЗА КОНТРОЛУ И УПРАВЉАЊЕ 
САОБРАЋАЈЕМ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ВРШЦА: 28.605.132,00 0,00 0,00

Година почетка финансирања: 2021.
Година завршетка финансирања: 2022
Укупна вредност пројекта: 56.983.000,00
Извори финансирања: 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих година: 28.605.132,00

6.
МОНТАЖНА ОПРЕМА И ПРАТЕЋЕ ИНФРАСТРУКТУРНЕ 
ИНСТАЛАЦИЈЕ ЗА ПОТРЕБЕ СИСТЕМА ТЕХНИЧКЕ 
ЗАШТИТЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ВРШЦА: 

17.000.000,00 0,00 0,00

Година почетка финансирања: 2022
Година завршетка финансирања: 2022
Укупна вредност пројекта: 17.000.000,00
Извори финансирања: 
Добровољне трансфере од физичких и правних лица: 0,00
Приходе из буџета: 17.000.000,00

7. СОЦИЈАЛНО СТАНОВАЊЕ У БАЛАТИ: 665.000,00 0,00 0,00
7. СОЦИЈАЛНО СТАНОВАЊЕ У БАЛАТИ: 14.043.000,00 0,00 0,00
7. СОЦИЈАЛНО СТАНОВАЊЕ У БАЛАТИ: 373.000,00 0,00 0,00
7. СОЦИЈАЛНО СТАНОВАЊЕ У БАЛАТИ: 59.100.000,00 0,00 0,00
7. СОЦИЈАЛНО СТАНОВАЊЕ У БАЛАТИ: 2.806.000,00 0,00 0,00

Година почетка финансирања: 2022
Година завршетка финансирања: 2022
Укупна вредност пројекта: 76.987.000,00
Извори финансирања: 
Неутрошена средства донација из ранијих година: 16.858.700,00
Нераспоређени вишак прихода из ранијих година: 4.000.000,00
Приходе из буџета: 11.301.000,00
Финансијску помоћ ЕУ: 44.827.300,00

8.
РЕКОНСТРУКЦИЈА ГЛАВНОГ РЕЗЕРВОАРА ПРВЕ ВИСИНСКЕ 
ЗОНЕ НА КАТ.ПАР.6543 И 9872 КО ВРШАЦ, ЗА ФАЗЕ 
ХИДРОМАШИНСКА ОПРЕМА И ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКЕ 
ИНСТАЛАЦИЈЕ: 

10.934.415,00 0,00 0,00



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  893

Економ. 
класиф.

Ред. 
број Опис 2022. 2023. 2024.

1 2 3 4 5 6
Година почетка финансирања: 2022
Година завршетка финансирања: 2022
Укупна вредност пројекта: 10.934.415,00
Извори финансирања: 
Приходе из буџета: 4.000.000,00
Нераспоређени вишак прихода из ранијих година: 4.854.090,00
Трансфере од других нивоа власти: 2.080.325,00

9. ИЗГРАДЊА НОВОГ ГРОБЉА У ВРШЦУ: 110.000.000,00 0,00 0,00
Година почетка финансирања: 2021.
Година завршетка финансирања: 2022
Укупна вредност пројекта: 147.000.000,00
Извори финансирања: 
Приходе из буџета: 3.000.000,00
Примања од домаћих задуживања: 107.000.000,00

10. ИЗГРАДЊА СПОРТСКЕ САЛЕ У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ 
ГУДУРИЦА: 42.900.000,00 0,00 0,00

Година почетка финансирања: 2021.
Година завршетка финансирања: 2022
Укупна вредност пројекта: 43.900.000,00
Извори финансирања: 
Приходе из буџета: 42.900.000,00

11.
ПРОЈЕКТНО ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ОПРЕМАЊЕ 
ИНФРАСТРУКТУРОМ ДЕЛА СЕВЕРНЕ ИНДУСТРИЈСКЕ ЗОНЕ 
У ВРШЦУ: 

3.228.000,00 0,00 0,00

Година почетка финансирања: 2022
Година завршетка финансирања: 2022
Укупна вредност пројекта: 3.228.000,00
Извори финансирања: 
Добровољне трансфере од физичких и правних лица: 1.288.000,00
Приходе из буџета: 1.940.000,00

12. ДОВОДНИК ВОДЕ ОД ГРАДА ВРШЦА ДО СЕВЕРНЕ ЗОНЕ У 
ВРШЦУ: 43.340.000,00 0,00 0,00

Година почетка финансирања: 2021.
Година завршетка финансирања: 2022
Укупна вредност пројекта: 82.654.000,00
Извори финансирања: 
Нераспоређени вишак прихода из ранијих година: 0,00
Приходе из буџета: 3.340.000,00
Добровољне трансфере од физичких и правних лица: 
40.000.000,00

13. ИЗГРАДЊА НОВОГ ВРТИЋА У ВРШЦУ: 85.000.000,00 0,00 0,00
Година почетка финансирања: 2022
Година завршетка финансирања: 2022
Укупна вредност пројекта: 85.000.000,00
Извори финансирања: 
Примања од домаћих задуживања: 70.000.000,00
Приходе из буџета: 15.000.000,00



894		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

Издаци за стандардне пројекте, планирани за буџетску 2022 годину и наредне две године, исказани су 
у табели:

Економ. 
класиф.

Ред. 
број Опис 2022. 2023. 2024.

1 2 3 4 5 6

В. СТАНДАРДНИ ПРОЈЕКТИ 

426 1.
СПРОВОЂЕЊЕ ОПЕРАТИВНОГ ПЛАНА МОБИЛНОГ 
ТИМА ЗА ИНКЛУЗИЈУ РОМА И РОМКИЊА ГРАДА 
ВРШЦА ЗА 2022.ГОДИНУ: 

550.000,00 0,00 0,00

512 1.
СПРОВОЂЕЊЕ ОПЕРАТИВНОГ ПЛАНА МОБИЛНОГ 
ТИМА ЗА ИНКЛУЗИЈУ РОМА И РОМКИЊА ГРАДА 
ВРШЦА ЗА 2022.ГОДИНУ: 

50.000,00 0,00 0,00

Година почетка финансирања: 2022

Година завршетка финансирања: 2022

Укупна вредност пројекта: 600.000,00

Извори финансирања: 

Приходе из буџета: 600.000,00

2. МЕЂУНАРОДНИ ФЕСТИВАЛ ФОЛКЛОРА У ВРШЦУ: 30.000,00 0,00 0,00

2. МЕЂУНАРОДНИ ФЕСТИВАЛ ФОЛКЛОРА У ВРШЦУ: 1.830.000,00 0,00 0,00

2. МЕЂУНАРОДНИ ФЕСТИВАЛ ФОЛКЛОРА У ВРШЦУ: 40.000,00 0,00 0,00

Година почетка финансирања: 2022

Година завршетка финансирања: 2022

Укупна вредност пројекта: 1.900.000,00

Извори финансирања: 

Приходе из буџета: 1.900.000,00

3. НП СТЕРИЈА -СЦЕНА НА РУМУНСКОМ ЈЕЗИКУ: 300.000,00 0,00 0,00

Година почетка финансирања: 2022

Година завршетка финансирања: 2022

Укупна вредност пројекта: 300.000,00

Извори финансирања: 

Приходе из буџета: 300.000,00

4. КУЛТУРНО ЛЕТО У ВРШЦУ: 100.000,00 0,00 0,00

Година почетка финансирања: 2022

Година завршетка финансирања: 2022

Укупна вредност пројекта: 100.000,00

Извори финансирања: 

Приходе из буџета: 100.000,00

5. ВРШАЧКА ПОЗОРИШНА ЈЕСЕН: 2.000.000,00 0,00 0,00

Година почетка финансирања: 2022

Година завршетка финансирања: 2022

Укупна вредност пројекта: 2.000.000,00

Извори финансирања: 



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  895

Економ. 
класиф.

Ред. 
број Опис 2022. 2023. 2024.

1 2 3 4 5 6

Приходе из буџета: 2.000.000,00

6. НП СТЕРИЈА ВРШАЦ - ПРЕМИЈЕРЕ: 150.000,00 0,00 0,00

6. НП СТЕРИЈА ВРШАЦ - ПРЕМИЈЕРЕ: 250.000,00 0,00 0,00

6. НП СТЕРИЈА ВРШАЦ - ПРЕМИЈЕРЕ: 530.000,00 0,00 0,00

6. НП СТЕРИЈА ВРШАЦ - ПРЕМИЈЕРЕ: 500.000,00 0,00 0,00

6. НП СТЕРИЈА ВРШАЦ - ПРЕМИЈЕРЕ: 520.000,00 0,00 0,00

6. НП СТЕРИЈА ВРШАЦ - ПРЕМИЈЕРЕ: 1.100.000,00 0,00 0,00

6. НП СТЕРИЈА ВРШАЦ - ПРЕМИЈЕРЕ: 200.000,00 0,00 0,00

6. НП СТЕРИЈА ВРШАЦ - ПРЕМИЈЕРЕ: 700.000,00 0,00 0,00

6. НП СТЕРИЈА ВРШАЦ - ПРЕМИЈЕРЕ: 50.000,00 0,00 0,00

6. НП СТЕРИЈА ВРШАЦ - ПРЕМИЈЕРЕ: 100.000,00 0,00 0,00

Година почетка финансирања: 2022

Година завршетка финансирања: 2022

Укупна вредност пројекта: 4.100.000,00

Извори финансирања: 

Сопствене приходе буџетских корисника: 4.100.000,00

7. ДАНИ БЕРБЕ ГРОЖЂА: 150.000,00 0,00 0,00

7. ДАНИ БЕРБЕ ГРОЖЂА: 7.950.000,00 0,00 0,00

Година почетка финансирања: 2022

Година завршетка финансирања: 2022

Укупна вредност пројекта: 8.100.000,00

Извори финансирања: 

Приходе из буџета: 8.100.000,00

II ПОСЕБАН ДЕО
Члан 5.

Средства из буџета у износу од 2.182.000.000,00 динара и средства сопствених извора у укупном изно-
су од  8.350.000,00 динара и средства из осталих извора у износу од 366.650.000,00 динара распоређују се по 
корисницимa:



896		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

II ПОСЕБАН ДЕО
ПЛАН РАСХОДА

0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Шифра 
функц. 
класиф.

Број 
пози-
ције

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

Раздео 1 СКУПШТИНА ГРАДА
Функц. 
клас. 111 Извршни и законодавни органи
Про-
грам 2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

Актив-
ност 0001 Функционисање скупштине

111 1/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 3.800.000,00 0,00 0,00 3.800.000,00 0,15

111 2/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛО-
ДАВЦА 659.000,00 0,00 0,00 659.000,00 0,03

111 3/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

111 4/0 415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

111 5/0 416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБ-
НИ РАСХОДИ 2.200.000,00 0,00 0,00 2.200.000,00 0,09

111 6/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

111 7/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 15.550.000,00 0,00 0,00 15.550.000,00 0,61

111 8/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,07
Укупно за 
активност 0001 Функционисање скупштине 24.119.000,00 0,00 0,00 24.119.000,00 0,94

Извори финансирања за функцију 111:

01 Приходе из буџета 24.119.000,00
Укупно за 
функц. клас. 111 Извршни и законодавни органи 24.119.000,00 0,00 0,00 24.119.000,00 0,94

Извори финансирања за раздео 1:

01 Приходе из буџета 24.119.000,00
Укупно за 
раздео 1 СКУПШТИНА ГРАДА 24.119.000,00 0,00 0,00 24.119.000,00 0,94

Раздео 2 ГРАДОНАЧЕЛНИК
Функц. 
клас. 111 Извршни и законодавни органи
Про-
грам 2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

Актив-
ност 0002 Функционисање извршних органа

111 9/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,16

111 10/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛО-
ДАВЦА 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00 0,03

111 11/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

111 12/0 415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00

111 13/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

111 14/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

111 15/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,43

111 16/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04
Укупно за 
активност 0002 Функционисање извршних органа 16.965.000,00 0,00 0,00 16.965.000,00 0,66

Извори финансирања за функцију 111:

01 Приходе из буџета 16.965.000,00
Укупно за 
функц. клас. 111 Извршни и законодавни органи 16.965.000,00 0,00 0,00 16.965.000,00 0,66



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  897

ПЛАН РАСХОДА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Шифра 
функц. 
класиф.

Број 
пози-
ције

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

Извори финансирања за раздео 2:

01 Приходе из буџета 16.965.000,00
Укупно за 
раздео 2 ГРАДОНАЧЕЛНИК 16.965.000,00 0,00 0,00 16.965.000,00 0,66

Раздео 3 ГРАДСКО ВЕЋЕ
Функц. 
клас. 111 Извршни и законодавни органи
Про-
грам 2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

Актив-
ност 0002 Функционисање извршних органа

111 17/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 14.000.000,00 0,00 0,00 14.000.000,00 0,55

111 18/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛО-
ДАВЦА 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00 0,09

111 19/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,01

111 20/0 415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

111 21/0 416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБ-
НИ РАСХОДИ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

111 22/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

111 23/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

111 24/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,14
Укупно за 
активност 0002 Функционисање извршних органа 20.755.000,00 0,00 0,00 20.755.000,00 0,81

Извори финансирања за функцију 111:

01 Приходе из буџета 20.755.000,00
Укупно за 
функц. клас. 111 Извршни и законодавни органи 20.755.000,00 0,00 0,00 20.755.000,00 0,81

Извори финансирања за раздео 3:

01 Приходе из буџета 20.755.000,00
Укупно за 
раздео 3 ГРАДСКО ВЕЋЕ 20.755.000,00 0,00 0,00 20.755.000,00 0,81

Раздео 4 ГРАДСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО
Функц. 
клас. 330 Судови
Про-
грам 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

Актив-
ност 0004 Општинско/градско правобранилаштво

330 25/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,20

330 26/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛО-
ДАВЦА 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00 0,03

330 27/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

330 28/0 415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,01

330 29/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00

330 30/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
Укупно за 
активност 0004 Општинско/градско правобранилаштво 6.152.000,00 0,00 0,00 6.152.000,00 0,24



898		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Шифра 
функц. 
класиф.

Број 
пози-
ције

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

Извори финансирања за функцију 330:

01 Приходе из буџета 6.152.000,00
Укупно за 
функц. клас. 330 Судови 6.152.000,00 0,00 0,00 6.152.000,00 0,24

Извори финансирања за раздео 4:

01 Приходе из буџета 6.152.000,00
Укупно за 
раздео 4 ГРАДСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО 6.152.000,00 0,00 0,00 6.152.000,00 0,24

Раздео 5 ГРАДСКА УПРАВА
Функц. 
клас. 040 Породица и деца

Про-
грам 0902 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА

Актив-
ност 0019 Подршка деци и породици са децом

040 31/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04

040 32/0 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕ-
ТА 82.800.000,00 0,00 0,00 82.800.000,00 3,24

Укупно за 
активност 0019 Подршка деци и породици са децом 83.800.000,00 0,00 0,00 83.800.000,00 3,28

Актив-
ност 0020 Подршка рађању и родитељству

040 33/0 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕ-
ТА 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04

Укупно за 
активност 0020 Подршка рађању и родитељству 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04

Извори финансирања за функцију 040:

01 Приходе из буџета 84.800.000,00
Укупно за 
функц. клас. 040 Породица и деца 84.800.000,00 0,00 0,00 84.800.000,00 3,32

Функц. 
клас. 070 Социјална помоћ угроженом становништву, некласификована на другом месту
Про-
грам 0902 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА

Актив-
ност 0001 Једнократне помоћи и други облици помоћи

070 34/0 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕ-
ТА 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

070 35/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,14

070 36/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,16
Укупно за 
активност 0001 Једнократне помоћи и други облици помоћи 7.600.000,00 0,00 0,00 7.600.000,00 0,30

Актив-
ност 0005 Обављање делатности установа социјалне заштите

070 37/0 463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 35.000.000,00 0,00 0,00 35.000.000,00 1,37
Укупно за 
активност 0005 Обављање делатности установа социјалне заштите 35.000.000,00 0,00 0,00 35.000.000,00 1,37

Актив-
ност 0018 Подршка реализацији програма Црвеног крста

070 38/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,08
Укупно за 
активност 0018 Подршка реализацији програма Црвеног крста 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,08



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  899

ПЛАН РАСХОДА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Шифра 
функц. 
класиф.

Број 
пози-
ције

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

Проје-
кат

0901-
5001 СОЦИЈАЛНО СТАНОВАЊЕ У БАЛАТИ

070 39/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 665.000,00 0,00 0,00 665.000,00 0,03

070 40/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 900.000,00 0,00 13.143.000,00 14.043.000,00 0,55

070 41/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 133.000,00 0,00 240.000,00 373.000,00 0,01

070 42/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 6.886.000,00 0,00 52.214.000,00 59.100.000,00 2,31

070 43/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 2.717.000,00 0,00 89.000,00 2.806.000,00 0,11
Укупно за 
пројекат

0901-
5001 СОЦИЈАЛНО СТАНОВАЊЕ У БАЛАТИ 11.301.000,00 0,00 65.686.000,00 76.987.000,00 3,01

Проје-
кат

0902-
4001

СПРОВОЂЕЊЕ ОПЕРАТИВНОГ ПЛАНА МОБИЛНОГ ТИМА ЗА ИНКЛУЗИЈУ РОМА И РОМКИЊА ГРАДА ВРШЦА ЗА 
2022.ГОДИНУ

070 44/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,02

070 45/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

Укупно за 
пројекат

0902-
4001

СПРОВОЂЕЊЕ ОПЕРАТИВНОГ ПЛАНА МО-
БИЛНОГ ТИМА ЗА ИНКЛУЗИЈУ РОМА И РОМ-
КИЊА ГРАДА ВРШЦА ЗА 2022.ГОДИНУ

600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,02

Извори финансирања за функцију 070:

01 Приходе из буџета 56.501.000,00

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 4.000.000,00

15 Неутрошена средства донација из ранијих година 16.858.700,00
Укупно за 
функц. клас. 070 Социјална помоћ угроженом становништву, нек-

ласификована на другом месту 56.501.000,00 0,00 65.686.000,00 122.187.000,00 4,78

Функц. 
клас. 130 Опште услуге
Про-
грам 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

Актив-
ност 0001 Функционисање локалне самоуправе и градских општина

130 46/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 166.000.000,00 0,00 0,00 166.000.000,00 6,49

130 47/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛО-
ДАВЦА 27.700.000,00 0,00 0,00 27.700.000,00 1,08

130 48/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,04

130 49/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 8.000.000,00 0,00 0,00 8.000.000,00 0,31

130 50/0 415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00 0,35

130 51/0 416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБ-
НИ РАСХОДИ 2.600.000,00 0,00 0,00 2.600.000,00 0,10

130 52/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 49.155.000,00 0,00 0,00 49.155.000,00 1,92

130 53/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 950.000,00 0,00 0,00 950.000,00 0,04

130 54/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 54.900.000,00 0,00 0,00 54.900.000,00 2,15

130 55/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 9.000.000,00 0,00 1.000.000,00 10.000.000,00 0,39

130 56/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 5.700.000,00 0,00 0,00 5.700.000,00 0,22

130 57/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 15.700.000,00 0,00 0,00 15.700.000,00 0,61

130 58/0 441000 ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

130 59/0 444000 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02

130 60/0 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И 
КАМАТЕ 7.100.000,00 0,00 0,00 7.100.000,00 0,28

130 61/0 483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУ-
ДОВА 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,78



900		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Шифра 
функц. 
класиф.

Број 
пози-
ције

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

130 62/0 485000 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ 
НАНЕТУ ОД СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

130 63/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 500.000,00 0,00 2.500.000,00 3.000.000,00 0,12

130 64/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,10

130 65/0 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

130 66/0 541000 ЗЕМЉИШТЕ 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,23
Укупно за 
активност 0001 Функционисање локалне самоуправе и градских 

општина 386.555.000,00 0,00 3.500.000,00 390.055.000,00 15,25

Актив-
ност 0002 Функционисање месних заједница

130 67/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 68/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 0,00 0,00 19.358.615,00 19.358.615,00 0,76
Укупно за 
активност 0002 Функционисање месних заједница 0,00 0,00 19.358.615,00 19.358.615,00 0,76

Актив-
ност 0009 Текућа буџетска резерва

130 69/0 499000 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 23.000.000,00 0,00 0,00 23.000.000,00 0,90
Укупно за 
активност 0009 Текућа буџетска резерва 23.000.000,00 0,00 0,00 23.000.000,00 0,90

Актив-
ност 0010 Стална буџетска резерва

130 70/0 499000 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
Укупно за 
активност 0010 Стална буџетска резерва 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

Извори финансирања за функцију 130:

01 Приходе из буџета 409.655.000,00

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 22.858.615,00
Укупно за 
функц. клас. 130 Опште услуге 409.655.000,00 0,00 22.858.615,00 432.513.615,00 16,91

Функц. 
клас. 160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту
Про-
грам 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

Актив-
ност 0007 Функционисање националних савета националних мањина

160 71/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02
Укупно за 
активност 0007 Функционисање националних савета национал-

них мањина 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02

Извори финансирања за функцију 160:

01 Приходе из буџета 500.000,00
Укупно за 
функц. клас. 160 Опште јавне услуге некласификоване на другом 

месту 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02

Функц. 
клас. 170 Трансакције јавног дуга
Про-
грам 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

Актив-
ност 0003 Сервисирање јавног дуга

170 72/0 441000 ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,20

170 73/0 444000 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  901

ПЛАН РАСХОДА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Шифра 
функц. 
класиф.

Број 
пози-
ције

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

170 74/0 611000 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИ-
МА 110.000.000,00 0,00 0,00 110.000.000,00 4,30

Укупно за 
активност 0003 Сервисирање јавног дуга 115.300.000,00 0,00 0,00 115.300.000,00 4,51

Извори финансирања за функцију 170:

01 Приходе из буџета 115.300.000,00
Укупно за 
функц. клас. 170 Трансакције јавног дуга 115.300.000,00 0,00 0,00 115.300.000,00 4,51

Функц. 
клас. 360 Јавни ред и безбедност некласификован на другом месту

Про-
грам 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

Проје-
кат

0602-
5002 ОДРЖИВА ЗАЈЕДНИЧКА МРЕЖА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ У БАНАТУ

360 75/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

360 76/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00

360 77/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 0,00 3.680.000,00 3.680.000,00 0,14
Укупно за 
пројекат

0602-
5002

ОДРЖИВА ЗАЈЕДНИЧКА МРЕЖА ЗА ВАНРЕД-
НЕ СИТУАЦИЈЕ У БАНАТУ 50.000,00 0,00 3.740.000,00 3.790.000,00 0,15

Про-
грам 0701 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

Актив-
ност 0005 Унапређење безбедности саобраћаја

360 78/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01

360 79/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.710.000,00 0,00 0,00 2.710.000,00 0,11

360 80/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,07

360 81/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,12

360 82/0 463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 640.000,00 0,00 0,00 640.000,00 0,03

360 83/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 3.500.000,00 0,00 1.000.000,00 4.500.000,00 0,18

360 84/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,05
Укупно за 
активност 0005 Унапређење безбедности саобраћаја 13.000.000,00 0,00 1.000.000,00 14.000.000,00 0,55

Проје-
кат

0701-
5002

ИНОВАТИВНИ СИСТЕМ ЗА КОНТРОЛУ И УПРАВЉАЊЕ САОБРАЋАЈЕМ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
ВРШЦА

360 85/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 0,00 0,00 28.605.132,00 28.605.132,00 1,12

Укупно за 
пројекат

0701-
5002

ИНОВАТИВНИ СИСТЕМ ЗА КОНТРОЛУ И УП-
РАВЉАЊЕ САОБРАЋАЈЕМ НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА ВРШЦА

0,00 0,00 28.605.132,00 28.605.132,00 1,12

Проје-
кат

0701-
5003

МОНТАЖНА ОПРЕМА И ПРАТЕЋИ ИНФРАСТРУКТУРНЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ ЗА ПОТРЕБЕ СИСТЕМА ТЕХНИЧКЕ 
ЗАШТИТЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ВРШЦА

360 86/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 17.000.000,00 0,00 0,00 17.000.000,00 0,66

Укупно за 
пројекат

0701-
5003

МОНТАЖНА ОПРЕМА И ПРАТЕЋИ ИНФРА-
СТРУКТУРНЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ ЗА ПОТРЕБЕ 
СИСТЕМА ТЕХНИЧКЕ ЗАШТИТЕ НА ТЕРИТО-
РИЈИ ГРАДА ВРШЦА

17.000.000,00 0,00 0,00 17.000.000,00 0,66

Извори финансирања за функцију 360:

01 Приходе из буџета 30.050.000,00

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 29.605.132,00

15 Неутрошена средства донација из ранијих година 3.740.000,00



902		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Шифра 
функц. 
класиф.

Број 
пози-
ције

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

Укупно за 
функц. клас. 360 Јавни ред и безбедност некласификован на другом 

месту 30.050.000,00 0,00 33.345.132,00 63.395.132,00 2,48

Функц. 
клас. 420 Пољопривреда, шумарство, лов и риболов

Про-
грам 0101 ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ

Актив-
ност 0001 Подршка за спровођење пољопривредне политике у локалној заједници

420 87/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,12

420 88/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 72.000.000,00 0,00 0,00 72.000.000,00 2,82

420 89/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,06
Укупно за 
активност 0001 Подршка за спровођење пољопривредне политике 

у локалној заједници 76.500.000,00 0,00 0,00 76.500.000,00 2,99

Извори финансирања за функцију 420:

01 Приходе из буџета 76.500.000,00
Укупно за 
функц. клас. 420 Пољопривреда, шумарство, лов и риболов 76.500.000,00 0,00 0,00 76.500.000,00 2,99

Функц. 
клас. 451 Друмски саобраћај
Про-
грам 0701 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

Актив-
ност 0002 Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре

451 90/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 53.000.000,00 0,00 0,00 53.000.000,00 2,07
Укупно за 
активност 0002 Управљање и одржавање саобраћајне инфраструк-

туре 53.000.000,00 0,00 0,00 53.000.000,00 2,07

Проје-
кат

0701-
5001 ИЗГРАДЊА И РЕКОНСТРУКЦИЈА УЛИЦА, ПУТЕВА И ДРУГИХ ЈАВНИХ ПОВРШИНА

451 91/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 63.000.000,00 0,00 5.023.336,00 68.023.336,00 2,66
Укупно за 
пројекат

0701-
5001

ИЗГРАДЊА И РЕКОНСТРУКЦИЈА УЛИЦА, ПУ-
ТЕВА И ДРУГИХ ЈАВНИХ ПОВРШИНА 63.000.000,00 0,00 5.023.336,00 68.023.336,00 2,66

Извори финансирања за функцију 451:

01 Приходе из буџета 116.000.000,00

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 5.023.336,00
Укупно за 
функц. клас. 451 Друмски саобраћај 116.000.000,00 0,00 5.023.336,00 121.023.336,00 4,73

Функц. 
клас. 490 Економски послови некласификовани на другом месту
Про-
грам 1501 ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

Актив-
ност 0002 Мере активне политике запошљавања

490 92/0 464000 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО 
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04

Укупно за 
активност 0002 Мере активне политике запошљавања 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04

Проје-
кат

1501-
5001

ПРОЈЕКТНО ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ОПРЕМАЊЕ ИНФРАСТРУКТУРОМ ДЕЛА СЕВЕРНЕ ИНДУСТРИЈСКЕ 
ЗОНЕ У ВРШЦУ

490 93/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 1.940.000,00 0,00 1.288.000,00 3.228.000,00 0,13

Укупно за 
пројекат

1501-
5001

ПРОЈЕКТНО ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ОПРЕМАЊЕ ИНФРАСТРУКТУРОМ ДЕЛА СЕ-
ВЕРНЕ ИНДУСТРИЈСКЕ ЗОНЕ У ВРШЦУ

1.940.000,00 0,00 1.288.000,00 3.228.000,00 0,13



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  903

ПЛАН РАСХОДА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Шифра 
функц. 
класиф.

Број 
пози-
ције

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

Проје-
кат

1501-
5002 ДОВОДНИК ВОДЕ ОД ГРАДА ВРШЦА ДО СЕВЕРНЕ ЗОНЕ У ВРШЦУ

490 94/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 3.340.000,00 0,00 40.000.000,00 43.340.000,00 1,69
Укупно за 
пројекат

1501-
5002

ДОВОДНИК ВОДЕ ОД ГРАДА ВРШЦА ДО СЕ-
ВЕРНЕ ЗОНЕ У ВРШЦУ 3.340.000,00 0,00 40.000.000,00 43.340.000,00 1,69

Извори финансирања за функцију 490:

01 Приходе из буџета 6.280.000,00

08 Добровољне трансфере од физичких и правних 
лица 41.288.000,00

Укупно за 
функц. клас. 490 Економски послови некласификовани на другом 

месту 6.280.000,00 0,00 41.288.000,00 47.568.000,00 1,86

Функц. 
клас. 530 Смањење загадености
Про-
грам 0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

Актив-
ност 0001 Управљање заштитом животне средине

530 95/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,05

530 96/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 8.440.000,00 0,00 0,00 8.440.000,00 0,33

530 97/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02

530 98/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 8.220.000,00 0,00 0,00 8.220.000,00 0,32
Укупно за 
активност 0001 Управљање заштитом животне средине 18.360.000,00 0,00 0,00 18.360.000,00 0,72

Актив-
ност 0004 Управљање отпадним водама

530 99/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 7.000.000,00 0,00 0,00 7.000.000,00 0,27

530 100/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 77.000.000,00 0,00 0,00 77.000.000,00 3,01
Укупно за 
активност 0004 Управљање отпадним водама 84.000.000,00 0,00 0,00 84.000.000,00 3,29

Проје-
кат

0401-
5001 ИЗГРАДЊА КАНАЛИЗАЦИЈЕ УПОТРЕБЉЕНИХ ОТПАДНИХ ВОДА У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ ПАВЛИШ

530 101/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,39

Укупно за 
пројекат

0401-
5001

ИЗГРАДЊА КАНАЛИЗАЦИЈЕ УПОТРЕБЉЕНИХ 
ОТПАДНИХ ВОДА У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ 
ПАВЛИШ

10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,39

Извори финансирања за функцију 530:0

01 Приходе из буџета 112.360.000,00
Укупно за 
функц. клас. 530 Смањење загадености 112.360.000,00 0,00 0,00 112.360.000,00 4,39

Функц. 
клас. 540 Заштита биљног и животињског света и крајолика
Про-
грам 0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

Актив-
ност 0003 Заштита природе

540 102/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04
Укупно за 
активност 0003 Заштита природе 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04



904		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Шифра 
функц. 
класиф.

Број 
пози-
ције

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

Про-
грам 1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ

Актив-
ност 0002 Одржавање јавних зелених површина

540 103/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 81.000.000,00 0,00 0,00 81.000.000,00 3,17
Укупно за 
активност 0002 Одржавање јавних зелених површина 81.000.000,00 0,00 0,00 81.000.000,00 3,17

Актив-
ност 0003 Одржавање чистоће на површинама јавне намене

540 104/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 76.000.000,00 0,00 0,00 76.000.000,00 2,97
Укупно за 
активност 0003 Одржавање чистоће на површинама јавне намене 76.000.000,00 0,00 0,00 76.000.000,00 2,97

Извори финансирања за функцију 540:

01 Приходе из буџета 158.000.000,00
Укупно за 
функц. клас. 540 Заштита биљног и животињског света и крајолика 158.000.000,00 0,00 0,00 158.000.000,00 6,18

Функц. 
клас. 560 Заштита животне средине некласификована на другом месту
Про-
грам 1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ

Актив-
ност 0004 Зоохигијена

560 105/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 45.000.000,00 0,00 0,00 45.000.000,00 1,76

560 106/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 16.000.000,00 0,00 0,00 16.000.000,00 0,63
Укупно за 
активност 0004 Зоохигијена 61.000.000,00 0,00 0,00 61.000.000,00 2,39

Извори финансирања за функцију 560:

01 Приходе из буџета 61.000.000,00
Укупно за 
функц. клас. 560 Заштита животне средине некласификована на 

другом месту 61.000.000,00 0,00 0,00 61.000.000,00 2,39

Функц. 
клас. 610 Стамбени развој
Про-
грам 0501 ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ

Проје-
кат

0501-
5001

ЕНЕРГЕТСКА САНАЦИЈА СТАМБЕНИХ ЗГРАДА, ПОРОДИЧНИХ КУЋА И СТАНОВА КОЈУ СПРОВОДИ ЈЕДИНИЦА 
ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

610 107/0 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕ-
ТА 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 2.000.000,00 0,08

Укупно за 
пројекат

0501-
5001

ЕНЕРГЕТСКА САНАЦИЈА СТАМБЕНИХ ЗГРА-
ДА, ПОРОДИЧНИХ КУЋА И СТАНОВА КОЈУ 
СПРОВОДИ ЈЕДИНИЦА ЛОКАЛНЕ САМОУ-
ПРАВЕ

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 2.000.000,00 0,08

Извори финансирања за функцију 610:

01 Приходе из буџета 1.000.000,00

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1.000.000,00
Укупно за 
функц. клас. 610 Стамбени развој 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 2.000.000,00 0,08

Функц. 
клас. 620 Развој заједнице

Про-
грам 1101 СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  905

ПЛАН РАСХОДА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Шифра 
функц. 
класиф.

Број 
пози-
ције

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

Актив-
ност 0001 Просторно и урбанистичко планирање

620 108/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,08

620 109/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,12

620 110/0 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 6.500.000,00 0,00 0,00 6.500.000,00 0,25
Укупно за 
активност 0001 Просторно и урбанистичко планирање 11.500.000,00 0,00 0,00 11.500.000,00 0,45

Актив-
ност 0005 Остваривање јавног интереса у одржавању зграда

620 111/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,02

620 112/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,04
Укупно за 
активност 0005 Остваривање јавног интереса у одржавању зграда 1.600.000,00 0,00 0,00 1.600.000,00 0,06

Про-
грам 1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ

Актив-
ност 0006 Одржавање гробаља и погребне услуге

620 113/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,06
Укупно за 
активност 0006 Одржавање гробаља и погребне услуге 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,06

Проје-
кат

1102-
5002 ИЗГРАДЊА НОВОГ ГРОБЉА У ВРШЦУ

620 114/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 3.000.000,00 0,00 107.000.000,00 110.000.000,00 4,30
Укупно за 
пројекат

1102-
5002 ИЗГРАДЊА НОВОГ ГРОБЉА У ВРШЦУ 3.000.000,00 0,00 107.000.000,00 110.000.000,00 4,30

Извори финансирања за функцију 620:

01 Приходе из буџета 17.600.000,00

10 Примања од домаћих задуживања 107.000.000,00
Укупно за 
функц. клас. 620 Развој заједнице 17.600.000,00 0,00 107.000.000,00 124.600.000,00 4,87

Функц. 
клас. 630 Водоснабдевање
Про-
грам 1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ

Проје-
кат

1102-
5001

РЕКОНСТРУКЦИЈА ГЛАВНОГ РЕЗЕРВОАРА ПРВЕ ВИСИНСКЕ ЗОНЕ НА КАТ.ПАР.6543 И 9872 КО ВРШАЦ, ЗА ФАЗЕ 
ХИДРОМАШИНСКА ОПРЕМА И ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ

630 115/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 4.000.000,00 0,00 6.934.415,00 10.934.415,00 0,43

Укупно за 
пројекат

1102-
5001

РЕКОНСТРУКЦИЈА ГЛАВНОГ РЕЗЕРВОАРА 
ПРВЕ ВИСИНСКЕ ЗОНЕ НА КАТ.ПАР.6543 И 
9872 КО ВРШАЦ, ЗА ФАЗЕ ХИДРОМАШИНСКА 
ОПРЕМА И ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКЕ ИНСТАЛА-
ЦИЈЕ

4.000.000,00 0,00 6.934.415,00 10.934.415,00 0,43

Извори финансирања за функцију 630:

01 Приходе из буџета 4.000.000,00

07 Трансфере од других нивоа власти 2.080.325,00

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 4.854.090,00
Укупно за 
функц. клас. 630 Водоснабдевање 4.000.000,00 0,00 6.934.415,00 10.934.415,00 0,43



906		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Шифра 
функц. 
класиф.

Број 
пози-
ције

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

Функц. 
клас. 640 Улична расвета
Про-
грам 1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ

Актив-
ност 0001 Управљање/одржавање јавним осветљењем

640 116/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 19.000.000,00 0,00 0,00 19.000.000,00 0,74

640 117/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 38.000.000,00 0,00 0,00 38.000.000,00 1,49

640 118/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 13.200.000,00 0,00 0,00 13.200.000,00 0,52
Укупно за 
активност 0001 Управљање/одржавање јавним осветљењем 70.200.000,00 0,00 0,00 70.200.000,00 2,75

Извори финансирања за функцију 640:

01 Приходе из буџета 70.200.000,00
Укупно за 
функц. клас. 640 Улична расвета 70.200.000,00 0,00 0,00 70.200.000,00 2,75

Функц. 
клас. 740 Услуге јавног здравства
Про-
грам 1801 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА

Актив-
ност 0001 Функционисање установа примарне здравствене заштите

740 119/0 464000 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО 
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ 12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,47

Укупно за 
активност 0001 Функционисање установа примарне здравствене 

заштите 12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,47

Актив-
ност 0002 Мртвозорство

740 120/0 464000 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО 
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,10

Укупно за 
активност 0002 Мртвозорство 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,10

Извори финансирања за функцију 740:

01 Приходе из буџета 14.500.000,00
Укупно за 
функц. клас. 740 Услуге јавног здравства 14.500.000,00 0,00 0,00 14.500.000,00 0,57

Функц. 
клас. 810 Услуге рекреације и спорта
Про-
грам 1301 РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ

Актив-
ност 0001 Подршка локалним спортским организацијама, удружењима и савезима

810 121/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 25.000.000,00 0,00 0,00 25.000.000,00 0,98

810 122/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.200.000,00 0,00 0,00 6.200.000,00 0,24

810 123/0 454000 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,59

810 124/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 120.000.000,00 0,00 0,00 120.000.000,00 4,69
Укупно за 
активност 0001 Подршка локалним спортским организацијама, 

удружењима и савезима 166.200.000,00 0,00 0,00 166.200.000,00 6,50

Проје-
кат

1301-
5001 ИЗГРАДЊА СПОРТСКЕ САЛЕ У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ ГУДУРИЦА

810 125/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 42.900.000,00 0,00 0,00 42.900.000,00 1,68
Укупно за 
пројекат

1301-
5001

ИЗГРАДЊА СПОРТСКЕ САЛЕ У НАСЕЉЕНОМ 
МЕСТУ ГУДУРИЦА 42.900.000,00 0,00 0,00 42.900.000,00 1,68



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  907

ПЛАН РАСХОДА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Шифра 
функц. 
класиф.

Број 
пози-
ције

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

Извори финансирања за функцију 810:

01 Приходе из буџета 209.100.000,00
Укупно за 
функц. клас. 810 Услуге рекреације и спорта 209.100.000,00 0,00 0,00 209.100.000,00 8,18

Функц. 
клас. 820 Услуге културе
Про-
грам 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА

Актив-
ност 0002 Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва

820 126/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02

820 127/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 8.300.000,00 0,00 0,00 8.300.000,00 0,32
Укупно за 
активност 0002 Јачање културне продукције и уметничког ствара-

лаштва 8.700.000,00 0,00 0,00 8.700.000,00 0,34

Актив-
ност 0003 Унапређење система очувања и представљања културно-историјског наслеђа

820 128/0 463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.405.000,00 0,00 0,00 1.405.000,00 0,05
Укупно за 
активност 0003 Унапређење система очувања и представљања 

културно-историјског наслеђа 1.405.000,00 0,00 0,00 1.405.000,00 0,05

Извори финансирања за функцију 820:

01 Приходе из буџета 10.105.000,00
Укупно за 
функц. клас. 820 Услуге културе 10.105.000,00 0,00 0,00 10.105.000,00 0,40

Функц. 
клас. 830 Услуге емитовања и штампања
Про-
грам 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА

Актив-
ност 0004 Остваривање и унапређивање јавног интереса у области јавног информисања

830 129/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,78
Укупно за 
активност 0004 Остваривање и унапређивање јавног интереса у 

области јавног информисања 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,78

Извори финансирања за функцију 830:

01 Приходе из буџета 20.000.000,00
Укупно за 
функц. клас. 830 Услуге емитовања и штампања 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,78

Функц. 
клас. 840 Верске и остале услуге заједнице

Про-
грам 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА

Актив-
ност 0003 Унапређење система очувања и представљања културно-историјског наслеђа

840 130/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,16
Укупно за 
активност 0003 Унапређење система очувања и представљања 

културно-историјског наслеђа 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,16

Извори финансирања за функцију 840:

01 Приходе из буџета 4.000.000,00
Укупно за 
функц. клас. 840 Верске и остале услуге заједнице 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,16



908		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Шифра 
функц. 
класиф.

Број 
пози-
ције

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

Функц. 
клас. 911 Предшколско образовање

Про-
грам 2002 ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ

Проје-
кат

2001-
5001 ИЗГРАДЊА НОВОГ ВРТИЋА У ВРШЦУ

911 131/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 15.000.000,00 0,00 70.000.000,00 85.000.000,00 3,32
Укупно за 
пројекат

2001-
5001 ИЗГРАДЊА НОВОГ ВРТИЋА У ВРШЦУ 15.000.000,00 0,00 70.000.000,00 85.000.000,00 3,32

Извори финансирања за функцију 911:

01 Приходе из буџета 15.000.000,00

10 Примања од домаћих задуживања 70.000.000,00
Укупно за 
функц. клас. 911 Предшколско образовање 15.000.000,00 0,00 70.000.000,00 85.000.000,00 3,32

Функц. 
клас. 912 Основно образовање
Про-
грам 2003 ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ

Актив-
ност 0001 Реализација делатности основног образовања

912 132/0 463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 139.080.000,00 0,00 0,00 139.080.000,00 5,44
Укупно за 
активност 0001 Реализација делатности основног образовања 139.080.000,00 0,00 0,00 139.080.000,00 5,44

Извори финансирања за функцију 912:

01 Приходе из буџета 139.080.000,00
Укупно за 
функц. клас. 912 Основно образовање 139.080.000,00 0,00 0,00 139.080.000,00 5,44

Функц. 
клас. 920 Средње образовање

Про-
грам 2004 СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ

Актив-
ност 0001 Реализација делатности средњег образовања

920 133/0 463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 51.350.000,00 0,00 0,00 51.350.000,00 2,01
Укупно за 
активност 0001 Реализација делатности средњег образовања 51.350.000,00 0,00 0,00 51.350.000,00 2,01

Извори финансирања за функцију 920:

01 Приходе из буџета 51.350.000,00
Укупно за 
функц. клас. 920 Средње образовање 51.350.000,00 0,00 0,00 51.350.000,00 2,01

Глава 5.02 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА ЧАРОЛИЈА
Функц. 
клас. 911 Предшколско образовање

Про-
грам 2002 ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  909

ПЛАН РАСХОДА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Шифра 
функц. 
класиф.

Број 
пози-
ције

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

Актив-
ност 0002 Функционисање и остваривање предшколскогваспитања и образовања

911 134/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 100.875.000,00 0,00 0,00 100.875.000,00 3,95

911 135/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛО-
ДАВЦА 16.900.000,00 0,00 0,00 16.900.000,00 0,66

911 136/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,02

911 137/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.700.000,00 0,00 2.500.000,00 4.200.000,00 0,16

911 138/0 415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 4.400.000,00 0,00 0,00 4.400.000,00 0,17

911 139/0 416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБ-
НИ РАСХОДИ 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,04

911 140/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 6.050.000,00 0,00 3.650.000,00 9.700.000,00 0,38

911 141/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

911 142/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.622.000,00 0,00 0,00 3.622.000,00 0,14

911 143/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.000.000,00 0,00 200.000,00 1.200.000,00 0,05

911 144/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 2.000.000,00 0,00 1.000.000,00 3.000.000,00 0,12

911 145/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 16.000.000,00 0,00 3.700.000,00 19.700.000,00 0,77

911 146/0 444000 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

911 147/0 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И 
КАМАТЕ 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

911 148/0 483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУ-
ДОВА 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00

911 149/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,04
Укупно за 
активност 0002 Функционисање и остваривање предшколскогвас-

питања и образовања 154.527.000,00 0,00 12.050.000,00 166.577.000,00 6,51

Извори финансирања за функцију 911:

01 Приходе из буџета 154.527.000,00

07 Трансфере од других нивоа власти 11.350.000,00

16 Родитељски динар за ваннаставне активности 700.000,00
Укупно за 
функц. клас. 911 Предшколско образовање 154.527.000,00 0,00 12.050.000,00 166.577.000,00 6,51

Извори финансирања за главу 5.02:

01 Приходе из буџета 154.527.000,00

07 Трансфере од других нивоа власти 11.350.000,00

16 Родитељски динар за ваннаставне активности 700.000,00
Укупно за 
главу 5.02 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА ЧАРОЛИЈА 154.527.000,00 0,00 12.050.000,00 166.577.000,00 6,51

Глава 5.03 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
Функц. 
клас. 160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

Про-
грам 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

Актив-
ност 0002 Функционисање месних заједница

160 150/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,06

160 151/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛО-
ДАВЦА 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01

160 152/0 415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00 0,00



910		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Шифра 
функц. 
класиф.

Број 
пози-
ције

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

160 153/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.963.000,00 0,00 0,00 2.963.000,00 0,12

160 154/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.157.000,00 0,00 0,00 2.157.000,00 0,08

160 155/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 4.042.000,00 0,00 464.502,00 4.506.502,00 0,18

160 156/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 3.266.000,00 0,00 0,00 3.266.000,00 0,13

160 157/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.140.000,00 0,00 0,00 1.140.000,00 0,04
Укупно за 
активност 0002 Функционисање месних заједница 15.400.000,00 0,00 464.502,00 15.864.502,00 0,62

Извори финансирања за функцију 160:

01 Приходе из буџета 15.400.000,00

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 464.502,00
Укупно за 
функц. клас. 160 Опште јавне услуге некласификоване на другом 

месту 15.400.000,00 0,00 464.502,00 15.864.502,00 0,62

Извори финансирања за главу 5.03:

01 Приходе из буџета 15.400.000,00

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 464.502,00
Укупно за 
главу 5.03 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 15.400.000,00 0,00 464.502,00 15.864.502,00 0,62

Глава 5.04 УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ
Функц. 
клас. 820 Услуге културе

Про-
грам 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА

Актив-
ност 0001 Функционисање локалних установа културе

820 158/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 73.410.000,00 0,00 0,00 73.410.000,00 2,87

820 159/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛО-
ДАВЦА 12.226.250,00 0,00 0,00 12.226.250,00 0,48

820 160/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 340.000,00 0,00 0,00 340.000,00 0,01

820 161/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.386.000,00 0,00 0,00 1.386.000,00 0,05

820 162/0 415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 3.820.000,00 0,00 0,00 3.820.000,00 0,15

820 163/0 416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБ-
НИ РАСХОДИ 2.668.000,00 0,00 0,00 2.668.000,00 0,10

820 164/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 8.766.000,00 495.000,00 0,00 9.261.000,00 0,36

820 165/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 560.000,00 450.000,00 0,00 1.010.000,00 0,04

820 166/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 7.442.000,00 920.000,00 1.000.000,00 9.362.000,00 0,37

820 167/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 3.671.000,00 150.000,00 0,00 3.821.000,00 0,15

820 168/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.006.750,00 650.000,00 0,00 1.656.750,00 0,06

820 169/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 2.510.000,00 1.095.000,00 0,00 3.605.000,00 0,14

820 170/0 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И 
КАМАТЕ 95.000,00 90.000,00 0,00 185.000,00 0,01

820 171/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 700.000,00 350.000,00 0,00 1.050.000,00 0,04

820 172/0 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 1.000.000,00 50.000,00 0,00 1.050.000,00 0,04
Укупно за 
активност 0001 Функционисање локалних установа културе 119.601.000,00 4.250.000,00 1.000.000,00 124.851.000,00 4,88



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  911

ПЛАН РАСХОДА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Шифра 
функц. 
класиф.

Број 
пози-
ције

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

Проје-
кат

1201-
4001 МЕЂУНАРОДНИ ФЕСТИВАЛ ФОЛКЛОРА У ВРШЦУ

820 173/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00

820 174/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.830.000,00 0,00 0,00 1.830.000,00 0,07

820 175/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00
Укупно за 
пројекат

1201-
4001

МЕЂУНАРОДНИ ФЕСТИВАЛ ФОЛКЛОРА У 
ВРШЦУ 1.900.000,00 0,00 0,00 1.900.000,00 0,07

Проје-
кат

1201-
4002 НП СТЕРИЈА -СЦЕНА НА РУМУНСКОМ ЈЕЗИКУ

820 176/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01
Укупно за 
пројекат

1201-
4002 НП СТЕРИЈА -СЦЕНА НА РУМУНСКОМ ЈЕЗИКУ 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

Проје-
кат

1201-
4003 КУЛТУРНО ЛЕТО У ВРШЦУ

820 177/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
Укупно за 
пројекат

1201-
4003 КУЛТУРНО ЛЕТО У ВРШЦУ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

Проје-
кат

1201-
4004 ВРШАЧКА ПОЗОРИШНА ЈЕСЕН

820 178/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,08
Укупно за 
пројекат

1201-
4004 ВРШАЧКА ПОЗОРИШНА ЈЕСЕН 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,08

Проје-
кат

1201-
4005 НП СТЕРИЈА ВРШАЦ - ПРЕМИЈЕРЕ

820 179/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00 0,01

820 180/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00 0,01

820 181/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 0,00 530.000,00 0,00 530.000,00 0,02

820 182/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 0,02

820 183/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 0,00 520.000,00 0,00 520.000,00 0,02

820 184/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 0,00 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 0,04

820 185/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,01

820 186/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 0,00 700.000,00 0,00 700.000,00 0,03

820 187/0 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И 
КАМАТЕ 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

820 188/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00
Укупно за 
пројекат

1201-
4005 НП СТЕРИЈА ВРШАЦ - ПРЕМИЈЕРЕ 0,00 4.100.000,00 0,00 4.100.000,00 0,16

Извори финансирања за функцију 820:

01 Приходе из буџета 123.901.000,00

04 Сопствене приходе буџетских корисника 8.350.000,00

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1.000.000,00
Укупно за 
функц. клас. 820 Услуге културе 123.901.000,00 8.350.000,00 1.000.000,00 133.251.000,00 5,21

Извори финансирања за главу 5.04:

01 Приходе из буџета 123.901.000,00



912		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Шифра 
функц. 
класиф.

Број 
пози-
ције

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

04 Сопствене приходе буџетских корисника 8.350.000,00

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 1.000.000,00
Укупно за 
главу 5.04 УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ 123.901.000,00 8.350.000,00 1.000.000,00 133.251.000,00 5,21

Глава 5.05 ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ВРШАЦ
Функц. 
клас. 473 Туризам
Про-
грам 1502 РАЗВОЈ ТУРИЗМА

Актив-
ност 0001 Управљање развојем туризма

473 189/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,43

473 190/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛО-
ДАВЦА 1.831.500,00 0,00 0,00 1.831.500,00 0,07

473 191/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

473 192/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00

473 193/0 415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 475.000,00 0,00 0,00 475.000,00 0,02

473 194/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 0,05

473 195/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 8.923.500,00 0,00 0,00 8.923.500,00 0,35

473 196/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,02

473 197/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 0,01

473 198/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 910.000,00 0,00 0,00 910.000,00 0,04

473 199/0 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И 
КАМАТЕ 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00

473 200/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,01

473 201/0 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02
Укупно за 
активност 0001 Управљање развојем туризма 26.400.000,00 0,00 0,00 26.400.000,00 1,03

Актив-
ност 0002 Промоција туристичке понуде

473 202/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

473 203/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,10
Укупно за 
активност 0002 Промоција туристичке понуде 2.800.000,00 0,00 0,00 2.800.000,00 0,11

Проје-
кат

1502-
4001 ДАНИ БЕРБЕ ГРОЖЂА

473 204/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

473 205/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 7.950.000,00 0,00 0,00 7.950.000,00 0,31
Укупно за 
пројекат

1502-
4001 ДАНИ БЕРБЕ ГРОЖЂА 8.100.000,00 0,00 0,00 8.100.000,00 0,32

Извори финансирања за функцију 473:

01 Приходе из буџета 37.300.000,00
Укупно за 
функц. клас. 473 Туризам 37.300.000,00 0,00 0,00 37.300.000,00 1,46

Извори финансирања за главу 5.05:

01 Приходе из буџета 37.300.000,00
Укупно за 
главу 5.05 ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ВРШАЦ 37.300.000,00 0,00 0,00 37.300.000,00 1,46



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  913

ПЛАН РАСХОДА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Шифра 
функц. 
класиф.

Број 
пози-
ције

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

Извори финансирања за раздео 5:

01 Приходе из буџета 2.114.009.000,00

04 Сопствене приходе буџетских корисника 8.350.000,00

07 Трансфере од других нивоа власти 13.430.325,00

08 Добровољне трансфере од физичких и правних 
лица 41.288.000,00

10 Примања од домаћих задуживања 177.000.000,00

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 68.805.675,00

15 Неутрошена средства донација из ранијих година 20.598.700,00

16 Родитељски динар за ваннаставне активности 700.000,00
Укупно за 
раздео 5 ГРАДСКА УПРАВА 2.114.009.000,00 8.350.000,00 366.650.000,00 2.489.009.000,00 97,34

Извори финансирања за БК 0:

01 Приходе из буџета 2.182.000.000,00

04 Сопствене приходе буџетских корисника 8.350.000,00

07 Трансфере од других нивоа власти 13.430.325,00

08 Добровољне трансфере од физичких и правних 
лица 41.288.000,00

10 Примања од домаћих задуживања 177.000.000,00

13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 68.805.675,00

15 Неутрошена средства донација из ранијих година 20.598.700,00

16 Родитељски динар за ваннаставне активности 700.000,00

Укупно за БК 0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2.182.000.000,00 8.350.000,00 366.650.000,00 2.557.000.000,00 100,00

Члан 6.
Расходи и издаци буџета по функционалној класификацији приказани су у следећој табели:

ПЛАН РАСХОДА ПО ФУНКЦИОНАЛНИМ КЛАСИФИКАЦИЈАМА
За период: 01.01.2022-31.12.2022

Раздео Назив раздела План
Средства из 

буџета
01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора

Функц. клас. 040

5 ГРАДСКА УПРАВА 84.800.000,00 84.800.000,00 0,00 0,00

Укупно за функц. клас. 040 Породица и деца 84.800.000,00 84.800.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 070

5 ГРАДСКА УПРАВА 122.187.000,00 56.501.000,00 0,00 65.686.000,00
Укупно за функц. клас. 070 Социјална помоћ угроженом становништву, 
некласификована на другом месту 122.187.000,00 56.501.000,00 0,00 65.686.000,00

Функц. клас. 111

1 СКУПШТИНА ГРАДА 24.119.000,00 24.119.000,00 0,00 0,00



914		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА ПО ФУНКЦИОНАЛНИМ КЛАСИФИКАЦИЈАМА
За период: 01.01.2022-31.12.2022

Раздео Назив раздела План
Средства из 

буџета
01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора

2 ГРАДОНАЧЕЛНИК 16.965.000,00 16.965.000,00 0,00 0,00

3 ГРАДСКО ВЕЋЕ 20.755.000,00 20.755.000,00 0,00 0,00

Укупно за функц. клас. 111 Извршни и законодавни органи 61.839.000,00 61.839.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 130

5 ГРАДСКА УПРАВА 432.513.615,00 409.655.000,00 0,00 22.858.615,00

Укупно за функц. клас. 130 Опште услуге 432.513.615,00 409.655.000,00 0,00 22.858.615,00

Функц. клас. 160

5 ГРАДСКА УПРАВА 16.364.502,00 15.900.000,00 0,00 464.502,00
Укупно за функц. клас. 160 Опште јавне услуге некласификоване на 
другом месту 16.364.502,00 15.900.000,00 0,00 464.502,00

Функц. клас. 170

5 ГРАДСКА УПРАВА 115.300.000,00 115.300.000,00 0,00 0,00

Укупно за функц. клас. 170 Трансакције јавног дуга 115.300.000,00 115.300.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 330

4 ГРАДСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО 6.152.000,00 6.152.000,00 0,00 0,00

Укупно за функц. клас. 330 Судови 6.152.000,00 6.152.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 360

5 ГРАДСКА УПРАВА 63.395.132,00 30.050.000,00 0,00 33.345.132,00
Укупно за функц. клас. 360 Јавни ред и безбедност некласификован на 
другом месту 63.395.132,00 30.050.000,00 0,00 33.345.132,00

Функц. клас. 420

5 ГРАДСКА УПРАВА 76.500.000,00 76.500.000,00 0,00 0,00

Укупно за функц. клас. 420 Пољопривреда, шумарство, лов и риболов 76.500.000,00 76.500.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 451

5 ГРАДСКА УПРАВА 121.023.336,00 116.000.000,00 0,00 5.023.336,00

Укупно за функц. клас. 451 Друмски саобраћај 121.023.336,00 116.000.000,00 0,00 5.023.336,00

Функц. клас. 473

5 ГРАДСКА УПРАВА 37.300.000,00 37.300.000,00 0,00 0,00

Укупно за функц. клас. 473 Туризам 37.300.000,00 37.300.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 490

5 ГРАДСКА УПРАВА 47.568.000,00 6.280.000,00 0,00 41.288.000,00
Укупно за функц. клас. 490 Економски послови некласификовани на 
другом месту 47.568.000,00 6.280.000,00 0,00 41.288.000,00

Функц. клас. 530

5 ГРАДСКА УПРАВА 112.360.000,00 112.360.000,00 0,00 0,00

Укупно за функц. клас. 530 Смањење загадености 112.360.000,00 112.360.000,00 0,00 0,00



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  915

ПЛАН РАСХОДА ПО ФУНКЦИОНАЛНИМ КЛАСИФИКАЦИЈАМА
За период: 01.01.2022-31.12.2022

Раздео Назив раздела План
Средства из 

буџета
01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора

Функц. клас. 540

5 ГРАДСКА УПРАВА 158.000.000,00 158.000.000,00 0,00 0,00
Укупно за функц. клас. 540 Заштита биљног и животињског света и 
крајолика 158.000.000,00 158.000.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 560

5 ГРАДСКА УПРАВА 61.000.000,00 61.000.000,00 0,00 0,00
Укупно за функц. клас. 560 Заштита животне средине некласификована 
на другом месту 61.000.000,00 61.000.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 610

5 ГРАДСКА УПРАВА 2.000.000,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

Укупно за функц. клас. 610 Стамбени развој 2.000.000,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

Функц. клас. 620

5 ГРАДСКА УПРАВА 124.600.000,00 17.600.000,00 0,00 107.000.000,00

Укупно за функц. клас. 620 Развој заједнице 124.600.000,00 17.600.000,00 0,00 107.000.000,00

Функц. клас. 630

5 ГРАДСКА УПРАВА 10.934.415,00 4.000.000,00 0,00 6.934.415,00

Укупно за функц. клас. 630 Водоснабдевање 10.934.415,00 4.000.000,00 0,00 6.934.415,00

Функц. клас. 640

5 ГРАДСКА УПРАВА 70.200.000,00 70.200.000,00 0,00 0,00

Укупно за функц. клас. 640 Улична расвета 70.200.000,00 70.200.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 740

5 ГРАДСКА УПРАВА 14.500.000,00 14.500.000,00 0,00 0,00

Укупно за функц. клас. 740 Услуге јавног здравства 14.500.000,00 14.500.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 810

5 ГРАДСКА УПРАВА 209.100.000,00 209.100.000,00 0,00 0,00

Укупно за функц. клас. 810 Услуге рекреације и спорта 209.100.000,00 209.100.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 820

5 ГРАДСКА УПРАВА 143.356.000,00 134.006.000,00 8.350.000,00 1.000.000,00

Укупно за функц. клас. 820 Услуге културе 143.356.000,00 134.006.000,00 8.350.000,00 1.000.000,00

Функц. клас. 830

5 ГРАДСКА УПРАВА 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 0,00

Укупно за функц. клас. 830 Услуге емитовања и штампања 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 840

5 ГРАДСКА УПРАВА 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00 0,00



916		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА ПО ФУНКЦИОНАЛНИМ КЛАСИФИКАЦИЈАМА
За период: 01.01.2022-31.12.2022

Раздео Назив раздела План
Средства из 

буџета
01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора

Укупно за функц. клас. 840 Верске и остале услуге заједнице 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 911

5 ГРАДСКА УПРАВА 251.577.000,00 169.527.000,00 0,00 82.050.000,00

Укупно за функц. клас. 911 Предшколско образовање 251.577.000,00 169.527.000,00 0,00 82.050.000,00

Функц. клас. 912

5 ГРАДСКА УПРАВА 139.080.000,00 139.080.000,00 0,00 0,00

Укупно за функц. клас. 912 Основно образовање 139.080.000,00 139.080.000,00 0,00 0,00

Функц. клас. 920

5 ГРАДСКА УПРАВА 51.350.000,00 51.350.000,00 0,00 0,00

Укупно за функц. клас. 920 Средње образовање 51.350.000,00 51.350.000,00 0,00 0,00

Члан 7.
Планирани расходи и издаци по пројектима приказани су у следећој табели:

ПЛАН РАСХОДА ПО ПРОЈЕКТИМА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

Назив пројекта Износ у динарима

Програм   0401   ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

0401-5001 ИЗГРАДЊА КАНАЛИЗАЦИЈЕ УПОТРЕБЉЕНИХ ОТПАДНИХ ВОДА У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ ПАВЛИШ 10.000.000,00

Укупно за програм:   0401   ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 10.000.000,00

Програм   0501   ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ

0501-5001 ЕНЕРГЕТСКА САНАЦИЈА СТАМБЕНИХ ЗГРАДА, ПОРОДИЧНИХ КУЋА И СТАНОВА КОЈУ СПРОВОДИ 
ЈЕДИНИЦА ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 2.000.000,00

Укупно за програм:   0501   ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ 2.000.000,00

Програм   0602   ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

0602-5002 ОДРЖИВА ЗАЈЕДНИЧКА МРЕЖА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ У БАНАТУ 3.790.000,00

Укупно за програм:   0602   ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 3.790.000,00

Програм   0701   ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

0701-5001 ИЗГРАДЊА И РЕКОНСТРУКЦИЈА УЛИЦА, ПУТЕВА И ДРУГИХ ЈАВНИХ ПОВРШИНА 68.023.336,00

0701-5002 ИНОВАТИВНИ СИСТЕМ ЗА КОНТРОЛУ И УПРАВЉАЊЕ САОБРАЋАЈЕМ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
ВРШЦА 28.605.132,00

0701-5003 МОНТАЖНА ОПРЕМА И ПРАТЕЋИ ИНФРАСТРУКТУРНЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ ЗА ПОТРЕБЕ СИСТЕМА 
ТЕХНИЧКЕ ЗАШТИТЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ВРШЦА 17.000.000,00

Укупно за програм:   0701   ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 113.628.468,00

Програм   0902   СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА

0901-5001 СОЦИЈАЛНО СТАНОВАЊЕ У БАЛАТИ 76.987.000,00

0902-4001 СПРОВОЂЕЊЕ ОПЕРАТИВНОГ ПЛАНА МОБИЛНОГ ТИМА ЗА ИНКЛУЗИЈУ РОМА И РОМКИЊА ГРАДА 
ВРШЦА ЗА 2022.ГОДИНУ 600.000,00



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  917

ПЛАН РАСХОДА ПО ПРОЈЕКТИМА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

Назив пројекта Износ у динарима

Укупно за програм:   0902   СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА 77.587.000,00

Програм   1102   КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ

1102-5001 РЕКОНСТРУКЦИЈА ГЛАВНОГ РЕЗЕРВОАРА ПРВЕ ВИСИНСКЕ ЗОНЕ НА КАТ.ПАР.6543 И 9872 КО ВРШАЦ, 
ЗА ФАЗЕ ХИДРОМАШИНСКА ОПРЕМА И ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ 10.934.415,00

1102-5002 ИЗГРАДЊА НОВОГ ГРОБЉА У ВРШЦУ 110.000.000,00

Укупно за програм:   1102   КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 120.934.415,00

Програм   1201   РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА

1201-4001 МЕЂУНАРОДНИ ФЕСТИВАЛ ФОЛКЛОРА У ВРШЦУ 1.900.000,00

1201-4002 НП СТЕРИЈА -СЦЕНА НА РУМУНСКОМ ЈЕЗИКУ 300.000,00

1201-4003 КУЛТУРНО ЛЕТО У ВРШЦУ 100.000,00

1201-4004 ВРШАЧКА ПОЗОРИШНА ЈЕСЕН 2.000.000,00

1201-4005 НП СТЕРИЈА ВРШАЦ - ПРЕМИЈЕРЕ 4.100.000,00

Укупно за програм:   1201   РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 8.400.000,00

Програм   1301   РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ

1301-5001 ИЗГРАДЊА СПОРТСКЕ САЛЕ У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ ГУДУРИЦА 42.900.000,00

Укупно за програм:   1301   РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 42.900.000,00

Програм   1501   ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

1501-5001 ПРОЈЕКТНО ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ОПРЕМАЊЕ ИНФРАСТРУКТУРОМ ДЕЛА СЕВЕРНЕ 
ИНДУСТРИЈСКЕ ЗОНЕ У ВРШЦУ 3.228.000,00

1501-5002 ДОВОДНИК ВОДЕ ОД ГРАДА ВРШЦА ДО СЕВЕРНЕ ЗОНЕ У ВРШЦУ 43.340.000,00

Укупно за програм:   1501   ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 46.568.000,00

Програм   1502   РАЗВОЈ ТУРИЗМА

1502-4001 ДАНИ БЕРБЕ ГРОЖЂА 8.100.000,00

Укупно за програм:   1502   РАЗВОЈ ТУРИЗМА 8.100.000,00

Програм   2002   ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ

2001-5001 ИЗГРАДЊА НОВОГ ВРТИЋА У ВРШЦУ 85.000.000,00

Укупно за програм:   2002   ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ 85.000.000,00

Укупно за БК   0   БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 518.907.883,00

III РЕКАПИТУЛАЦИЈА
Члан 8.

Средства буџета у износу од 2.182.000.000,00 динара, средства из сопствених извора и износу од 
8.350.000,00 динара и сре дства из осталих извора у износу од 366.650.000,00 динара, утврђена су и распоређена 
по програмској класификацији, и то:



918		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

Бу
џе

т 
20

22
 

 
 

 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

30
 

од
 

12
4 

 

 

II
I Р

ЕК
А

П
И

ТУ
Л

А
Ц

И
ЈА

 
Чл

ан
 8

. 
 

Ср
ед

ст
ва

 б
уџ

ет
а 

у 
из

но
су

 о
д 

2.
18

2.
00

0.
00

0,
00

 д
ин

ар
а,

 с
ре

дс
тв

а 
из

 с
оп

ст
ве

ни
х 

из
во

ра
 и

 и
зн

ос
у 

од
 8

.3
50

.0
00

,0
0 

ди
на

ра
 и

 с
ре

дс
тв

а 
из

 о
ст

ал
их

 и
зв

ор
а 

у 
из

но
су

 о
д 

36
6.

65
0.

00
0,

00
 д

ин
ар

а,
 

ут
вр

ђе
на

 с
у 

и 
ра

сп
ор

еђ
ен

а 
по

 п
ро

гр
ам

ск
ој

 к
ла

си
фи

ка
ци

ји
, и

 т
о:

 
  П

ро
гр

ам
 / 

П
А

 / 
пр

ој
ек

ат
 

Ш
иф

ра
 

О
сн

ов
 

О
пи

с 
Ц

иљ
 

И
нд

ик
ат

ор
 

В
ре

дн
ос

т 
у 

20
21

. 
  

О
че

ки
ва

на
 

вр
ед

но
ст

 у
 

20
22

. 
  

Ц
иљ

на
 

вр
ед

но
ст

 у
 

20
23

. 
  

Ц
иљ

на
 

вр
ед

но
ст

 у
 

20
24

. 
  

Ц
иљ

на
 

вр
ед

но
ст

 у
 

20
25

. 
  

С
ре

дс
тв

а 
из

 
бу

џе
та

 
01

 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 

1 
- 

С
ТА

Н
О

В
А

Њ
Е

, 
У

РБ
А

Н
И

ЗА
М

 
И

 
П

РО
С

ТО
Р

Н
О

 
П

Л
А

Н
И

РА
Њ

Е
 

11
01

 

П
ро

ст
ор

ни
 п

ла
н 

оп
ш

ти
не

 В
рш

ац
 

(С
лу

ж
бе

ни
 л

ис
т 

оп
ш

ти
не

 В
рш

ац
, б

р.
 

16
/2

01
5 

и 
1/

20
16

),Г
ен

ер
ал

ни
 п

ла
н 

В
рш

ца
 (С

лу
ж

бе
ни

 л
ис

т 
оп

ш
ти

не
 В

рш
ац

, б
р.

 
4/

20
07

 и
 6

/2
00

7)
 и

 
Ге

не
ра

лн
и 

ур
ба

ни
ст

ич
ки

 п
ла

н 
В

рш
ца

 (С
лу

ж
бе

ни
 л

ис
т 

оп
ш

ти
не

 В
рш

ац
, б

р.
 

16
/2

01
5)

 

 

П
ро

ст
ор

ни
 р

аз
во

ј у
 с

кл
ад

у 
са

 п
ла

но
ви

м
а 

П
ро

це
на

т 
по

кр
ив

ен
ос

ти
 

те
ри

то
ри

је
 

ур
ба

ни
ст

ич
ко

м
 

пл
ан

ск
ом

 
до

ку
м

ен
та

ци
јо

м
 

70
 

70
 

90
 

95
 

0.
00

 

13
.1

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
13

.1
00

.0
00

,0
0  

ру
ко

во
ди

ла
ц 

О
де

љ
ењ

а 
за

 
ур

ба
ни

за
м

 и
 

пр
ос

то
рн

о 
пл

ан
ир

ањ
е 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

П
ро

ст
ор

но
 и

 
ур

ба
ни

ст
ич

ко
 

пл
ан

ир
ањ

е 
00

01
 

 
 

П
ов

ећ
ањ

е 
по

кр
ив

ен
ос

ти
 

те
ри

то
ри

је
 п

ла
нс

ко
м 

и 
ур

ба
ни

ст
ич

ко
м 

до
ку

ме
нт

ац
иј

ом
 

И
зр

ад
а 

пл
ан

а 
де

та
љ

не
 

ре
гу

ла
ци

је
 

1 
1 

1 
1 

0 

11
.5

00
.0

00
,0

0  
0,

00
 

0,
00

 
11

.5
00

.0
00

,0
0  

ру
ко

во
ди

ла
ц 

О
де

љ
ењ

а 
за

 
ур

ба
ни

за
м 

и 
пр

ос
то

рн
о 

пл
ан

ир
ањ

е 

И
зм

ен
а 

по
ст

ој
ећ

их
 

пл
ан

ов
а 

де
та

љ
не

 
ре

гу
ла

ци
је

 

3 
3 

3 
3 

0 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

О
ст

ва
ри

ва
њ

е 
ја

вн
ог

 и
нт

ер
ес

а 
у 

од
рж

ав
ањ

у 
зг

ра
да

 

00
05

 
 

 

О
чу

ва
њ

е 
и 

ун
ап

ре
ђе

њ
е 

ст
ам

бе
но

г ф
он

да
 

Бр
ој

 о
бј

ек
ат

а 
ко

ји
 с

у 
пр

ед
ви

ђе
ни

 за
 

ур
еђ

ењ
е 

6 
6 

7 
7 

0 

1.
60

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

60
0.

00
0,

00
  

ру
ко

во
ди

ла
ц 

О
де

љ
ењ

а 
за

 
ур

ба
ни

за
м 

и 
пр

ос
то

рн
о 

пл
ан

ир
ањ

е 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 
- 

К
О

М
У

Н
А

Л
Н

Е
 

Д
Е

Л
А

ТН
О

С
ТИ

 
11

02
 

За
ко

н 
о 

ко
м

ун
ал

ни
м

 
де

ла
тн

ос
ти

м
а 

и 
О

дл
ук

е 
С

ку
пш

ти
не

 Г
ра

да
 

ко
ји

м
а 

се
 у

ре
ђу

је
 

об
ав

љ
ањ

е 
ко

м
ун

ал
ни

х 
де

ла
тн

ос
ти

 

У
 о

кв
ир

у 
ов

ог
 

П
ро

гр
ам

а 
об

ав
љ

ај
у 

се
 

ко
м

ун
ал

не
 д

ел
ат

но
ст

и 
у 

ци
љ

у 
об

ез
бе

ђи
ва

њ
а 

ш
то

 
бо

љ
их

 у
сл

ов
а 

за
 ж

ив
от

 
и 

ра
д 

пр
ав

ни
х 

и 
ф

из
ич

ки
х 

ли
ца

 н
а 

те
ри

то
ри

ји
 г

ра
да

 
В

рш
ца

 

П
ов

ећ
ањ

е 
по

кр
ив

ен
ос

ти
 

на
се

љ
а 

и 
те

ри
то

ри
је

 
ра

ци
он

ал
ни

м
 ја

вн
им

 
ос

ве
тљ

ењ
ем

 

Д
уж

ин
а 

ул
иц

а 
и 

са
об

ра
ћа

јн
иц

а 
(к

м
) к

ој
е 

су
 

по
кр

ив
ен

е 
ја

вн
им

 
ос

ве
тљ

ењ
ем

 у
 

од
но

су
 н

а 
ук

уп
ну

 д
уж

ин
у 

ул
иц

а 
и 

са
об

ра
ћа

јн
иц

а 

66
 

66
 

66
 

0.
00

 
0.

00
 

29
6.

70
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
11

3.
93

4.
41

5,
00

 
41

0.
63

4.
41

5,
00

 ЕВ
И

ДЕ
Н

Ц
И

ЈА
 

О
ДЕ

Љ
ЕЊ

А
 

Ру
ко

во
ди

ла
ц 

О
де

љ
ењ

а 
за

 
ко

м
ун

ал
не

 и
 

ст
ам

бе
не

 
по

сл
ов

е 
и 

по
сл

ов
е 

за
ш

ти
те

 
ж

ив
от

не
 

ср
ед

ин
е 

У
ку

пн
а 

ко
ли

чи
на

 
по

тр
ош

ен
е 

ел
ек

тр
ич

не
 

ен
ер

ги
је

 
(г

од
иш

њ
е)

 

41
70

05
6 

41
70

05
6 

41
70

05
6 

0.
00

 
0.

00
 

РА
Ч

У
Н

И
 З

А
 

У
ТР

О
Ш

ЕН
У

 
ЕЛ

ЕК
ТР

И
Ч

Н
У

 
ЕН

ЕР
ГИ

ЈУ
 



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  919
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

31
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
 

 
 

 
 

 
 

П
ов

ећ
ањ

е 
по

кр
ив

ен
ос

ти
 

те
ри

то
ри

је
 к

ом
ун

ал
ни

м
 

де
ла

тн
ос

ти
м

а 
од

рж
ав

ањ
а 

ја
вн

их
 зе

ле
ни

х 
по

вр
ш

ин
а,

 
од

рж
ав

ањ
а 

чи
ст

оћ
е 

на
 

по
вр

ш
ин

ам
а 

ја
вн

е 
на

м
ен

е 
и 

зо
ох

иг
иј

ен
е 

Бр
ој

 м
2 

ја
вн

их
 

зе
ле

ни
х 

по
вр

ш
ин

а 
на

 
ко

ји
м

а 
се

 
ур

еђ
уј

е 
и 

од
рж

ав
а 

зе
ле

ни
ло

 у
 

од
но

су
 н

а 
ук

уп
ан

 б
ро

ј м
2 

ја
вн

их
 зе

ле
ни

х 
по

вр
ш

ин
а 

50
69

50
 

50
69

50
 

50
70

00
 

50
70

50
 

0.
00

 

ГО
ДИ

Ш
Њ

И
 

П
РО

ГР
А

М
 

О
ДР

Ж
АВ

А
Њ

А
 

ЈА
В

Н
И

Х
 

ЗЕ
Л

ЕН
И

Х
 

П
О

ВР
Ш

И
Н

А
, 

И
ЗВ

ЕШ
ТА

ЈИ
 

Бр
ој

 м
2 

по
вр

ш
ин

а 
ја

вн
е 

на
м

ен
е 

гд
е 

се
 

од
рж

ав
а 

чи
ст

оћ
а 

у 
од

но
су

 н
а 

ук
уп

ан
 б

ро
ј м

2 
ја

вн
е 

на
м

ен
е 

13
60

00
 

13
60

00
 

13
60

00
 

13
60

00
 

0.
00

 
ГО

ДИ
Ш

Њ
И

 
П

РО
ГР

А
М

 
О

ДР
Ж

АВ
А

Њ
А

 
Ч

И
С

ТО
Ћ

Е 

Бр
ој

 м
2 

те
ри

то
ри

је
 

по
кр

ив
ен

 
ус

лу
го

м
 

зо
ох

иг
иј

ен
е 

у 
од

но
су

 н
а 

ук
уп

ан
 б

ро
ј м

2 
те

ри
то

ри
је

 

13
60

00
 

80
90

00
00

0 
80

90
00

00
0 

80
90

00
00

0 
0.

00
 

ГО
ДИ

Ш
Њ

И
 

П
РО

ГР
А

М
 

О
ДР

Ж
АВ

А
Њ

А
 

ЗО
О

Х
И

ГИ
ЈЕ

Н
Е

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

У
пр

ав
љ

ањ
е/

од
р

ж
ав

ањ
е 

ја
вн

им
 

ос
ве

тљ
ењ

ем
 

00
01

 

За
ко

н 
о 

ко
му

на
лн

им
 

де
ла

тн
ос

ти
ма

 (С
лу

ж
бе

ни
 

гл
ас

ни
к 

РС
, б

р.
 8

8/
11

, 
10

4/
16

 и
 9

5/
18

) и
 О

дл
ук

а 
о 

ја
вн

ом
 о

св
ет

љ
ењ

у 
( С

лу
ж

бе
ни

 л
ис

т 
Гр

ад
а 

Вр
ш

ца
, б

р.
 2

/2
02

0)
 

У
 о

кв
ир

у 
ов

е 
ко

му
на

лн
е 

де
ла

тн
ос

ти
 в

рш
и 

се
 

ре
до

вн
о 

од
рж

ав
ањ

е 
ја

вн
е 

ра
св

ет
е 

на
 т

ер
ит

ор
иј

и 
гр

ад
а 

ко
ји

м 
се

 о
бе

зб
еђ

уј
е 

ос
ве

тљ
ењ

е 
са

об
ра

ћа
јн

их
 

и 
др

уг
их

 ја
вн

их
 

по
вр

ш
ин

а 
у 

по
тр

еб
но

м 
об

им
у,

 к
ва

ли
те

ту
 и

 
ко

нт
ин

уи
те

ту
 

А
де

кв
ат

но
 у

пр
ав

љ
ањ

е 
ја

вн
им

 о
св

ет
љ

ењ
ем

 

У
ку

па
н 

бр
ој

 
ин

те
рв

ен
ци

ја
 п

о 
по

дн
ет

им
 

ин
иц

иј
ат

ив
ам

а 
гр

ађ
ан

а 
за

 
за

ме
ну

 с
ве

ти
љ

ки
 

ка
да

 п
ре

ст
ан

у 
да

 
ра

де
 

60
0 

60
0 

50
0 

40
0 

0 

70
.2

00
.0

00
,0

0  
0,

00
 

0,
00

 
70

.2
00

.0
00

,0
0 И

зв
еш

та
ји

 

ру
ко

во
ди

ла
ц 

О
де

љ
ењ

а 
за

 
ко

му
на

лн
е 

и 
ст

ам
бе

не
 

по
сл

ов
е 

и 
по

сл
ов

е 
за

ш
ти

те
 

ж
ив

от
не

 с
ре

ди
не

 

У
ку

па
н 

бр
ој

 
за

ме
на

 с
ве

ти
љ

ки
 

на
ко

н 
пу

ца
њ

а 
ла

мп
и 

(н
а 

го
ди

ш
њ

ој
 б

аз
и)

 

30
0 

30
0 

25
0 

20
0 

0 
И

зв
еш

та
ји

 

 
 

 
 

 
 

 

Еф
ик

ас
но

 и
 р

ац
ио

на
лн

о 
сп

ро
во

ђе
њ

е 
ја

вн
ог

 
ос

ве
тљ

ењ
а 

и 
ми

ни
ма

ла
н 

не
га

ти
ва

н 
ут

иц
ај

 н
а 

ж
ив

от
ну

 с
ре

ди
ну

 

У
ку

па
н 

бр
ој

 
св

ет
иљ

ки
 к

ој
е 

су
 

за
ме

њ
ен

е 
са

вр
ем

ен
иј

им
 

(к
ум

ул
ат

ив
но

 и
з 

го
ди

не
 у

 го
ди

ну
) 

50
 

50
 

50
 

50
 

0 
И

зв
еш

та
ји

 

У
де

о 
ен

ер
ге

тс
ки

 
еф

ик
ас

ни
х 

си
ја

ли
ца

 у
 

ук
уп

но
м 

бр
ој

у 
си

ја
ли

ца
 ја

вн
ог

 
ос

ве
тљ

ењ
а 

96
 

96
 

96
 

97
 

0 
И

зв
еш

та
ји

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

О
др

ж
ав

ањ
е 

ја
вн

их
 зе

ле
ни

х 
по

вр
ш

ин
а 

00
02

 

За
ко

н 
о 

ко
му

на
лн

им
 

де
ла

тн
ос

ти
ма

 (С
лу

ж
бе

ни
 

гл
ас

ни
к 

РС
, б

р.
 8

8/
11

, 
10

4/
16

 и
 9

5/
18

) и
 О

дл
ук

а 
о 

од
рж

ав
ањ

у 
и 

за
ш

ти
ти

 
ја

вн
их

 зе
ле

ни
х 

по
вр

ш
ин

а 

У
 о

кв
ир

у 
ов

е 
ко

му
на

лн
е 

де
ла

тн
ос

ти
 в

рш
и 

се
 

од
рж

ав
ањ

е 
ја

вњ
их

 
зе

ле
ни

х 
по

вр
ш

ин
а,

 
ко

ш
ењ

е 
и 

ур
еђ

ењ
е 

тр
ав

њ
ак

а,
 о

ре
зи

ва
њ

е 
др

ве
ћа

, с
ад

њ
а 

цв
ећ

а 
и 

М
ак

си
ма

лн
а 

мо
гу

ћа
 

по
кр

ив
ен

ос
т 

на
се

љ
а 

и 
те

ри
то

ри
је

 у
сл

уг
ам

а 
ур

еђ
ењ

а 
и 

од
рж

ав
ањ

а 
зе

ле
ни

ла
 

Бр
ој

 м
2 

ја
вн

их
 

зе
ле

ни
х 

по
вр

ш
ин

а 
на

 
ко

ји
ма

 с
е 

ур
еђ

уј
е 

и 
од

рж
ав

а 
зе

ле
ни

ло
 у

 

50
69

50
 

50
69

50
 

50
70

00
 

50
75

00
 

0.
00

 
81

.0
00

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

81
.0

00
.0

00
,0

0 ГО
ДИ

Ш
Њ

И
 

П
РО

ГР
АМ

 
О

ДР
Ж

АВ
А

Њ
А 

ЈА
ВН

И
Х 

ЗЕ
ЛЕ

Н
И

Х 
П

О
ВР

Ш
И

Н
А,

 
И

ЗВ
ЕШ

ТА
ЈИ

 

ру
ко

во
ди

ла
ц 

О
де

љ
ењ

а 
за

 
ко

му
на

лн
е 

и 
ст

ам
бе

не
 

по
сл

ов
е 

и 
по

сл
ов

е 
за

ш
ти

те
 

ж
ив

от
не

 с
ре

ди
не

 



920		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

32
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
( С

лу
ж

бе
ни

 л
ис

т 
Гр

ад
а 

Вр
ш

ца
, б

р.
 1

5/
20

18
) 

др
уг

и 
по

сл
ов

и 
у 

ск
ла

ду
 

са
 го

ди
ш

њ
им

 п
ро

гр
ам

ом
 

од
рж

ав
ањ

а 
ја

вн
их

 
зе

ле
ни

х 
по

вр
ш

ин
ак

ој
и 

ус
ва

ја
 Г

ра
дс

ко
 в

ећ
е 

од
но

су
 н

а 
ук

уп
ан

 б
ро

ј м
2 

зе
ле

ни
х 

по
вр

ш
ин

а 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

А
де

кв
ат

ан
 к

ва
ли

те
т 

пр
уж

ен
их

 у
сл

уг
а 

ур
еђ

ењ
а 

и 
од

рж
ав

ањ
а 

ја
вн

их
 зе

ле
ни

х 
по

вр
ш

ин
а 

Д
ин

ам
ик

а 
ур

еђ
ењ

а 
ја

вн
их

 
зе

ле
ни

х 
по

вр
ш

ин
а 

26
0 

26
0 

26
0 

26
0 

0 

ГО
ДИ

Ш
Њ

И
 

П
РО

ГР
АМ

 
О

ДР
Ж

АВ
А

Њ
А 

ЈА
ВН

И
Х 

ЗЕ
ЛЕ

Н
И

Х 
П

О
ВР

Ш
И

Н
А,

 
И

ЗВ
ЕШ

ТА
ЈИ

 

Бр
ој

 и
зв

рш
ен

их
 

ин
сп

ек
ци

јс
ки

х 
ко

нт
ро

ла
 

26
0 

26
0 

26
0 

26
0 

0.
00

 

ГО
ДИ

Ш
Њ

И
 

П
РО

ГР
АМ

 
О

ДР
Ж

АВ
А

Њ
А 

ЈА
ВН

И
Х 

ЗЕ
ЛЕ

Н
И

Х 
П

О
ВР

Ш
И

Н
А,

 
И

ЗВ
ЕШ

ТА
ЈИ

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

О
др

ж
ав

ањ
е 

чи
ст

оћ
е 

на
 

по
вр

ш
ин

ам
а 

ја
вн

е 
на

ме
не

 

00
03

 

За
ко

н 
о 

ко
му

на
лн

им
 

де
ла

тн
ос

ти
ма

 (С
лу

ж
бе

ни
 

гл
ас

ни
к 

РС
, б

р.
 8

8/
11

, 
10

4/
16

 и
 9

5/
18

) и
 О

дл
ук

а 
о 

од
рж

ав
ањ

у 
чи

ст
оћ

е 
( С

лу
ж

бе
ни

 л
ис

т 
Гр

ад
а 

Вр
ш

ца
, б

р.
 5

/2
01

0 
и 

14
/2

01
8)

 

У
 о

кв
ир

у 
ов

е 
ко

му
на

лн
е 

де
ла

тн
ос

ти
 ЈК

П
 Д

ру
ги

 
ок

то
ба

р 
пр

уж
а 

ус
лу

гу
 

од
рж

ав
ањ

а 
чи

ст
оћ

е 
на

 
по

вр
ш

ин
ам

а 
ја

вн
е 

на
ме

не
 

(р
уч

но
 и

 м
аш

ин
ск

и)
, 

пр
ањ

е 
ул

иц
а,

 о
др

ж
ав

ањ
е 

фо
нт

ан
а 

и 
др

уг
о 

а 
св

е 
у 

ск
ла

ду
 с

а 
го

ди
ш

њ
им

 
пр

ог
ра

мо
м 

ко
ји

 у
св

ај
а 

Гр
ад

ск
о 

ве
ће

 

М
ак

си
ма

лн
а 

мо
гу

ћа
 

по
кр

ив
ен

ос
т 

на
се

љ
а 

и 
те

ри
то

ри
је

 у
сл

уг
ам

а 
од

рж
ав

ањ
а 

чи
ст

оћ
е 

ја
вн

их
 

по
вр

ш
ин

а 

С
те

пе
н 

по
кр

ив
ен

ос
ти

 
те

ри
то

ри
је

 
ус

лу
га

ма
 

од
рж

ав
ањ

а 
чи

ст
оћ

е 
ја

вн
о-

пр
ом

ет
ни

х 
по

вр
ш

ин
а 

(б
ро

ј 
ул

иц
а 

ко
је

 с
е 

чи
ст

е 
у 

од
но

су
 

на
 у

ку
па

н 
бр

ој
 

ул
иц

а 
у 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
) 

69
 

69
 

69
 

69
 

0.
00

 

76
.0

00
.0

00
,0

0  
0,

00
 

0,
00

 
76

.0
00

.0
00

,0
0 И

зв
еш

та
ји

 

ру
ко

во
ди

ла
ц 

О
де

љ
ењ

а 
за

 
ко

му
на

лн
е 

и 
ст

ам
бе

не
 

по
сл

ов
е 

и 
по

сл
ов

е 
за

ш
ти

те
 

ж
ив

от
не

 с
ре

ди
не

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Зо
ох

иг
иј

ен
а 

00
04

 

За
ко

н 
о 

ко
му

на
лн

им
 

де
ла

тн
ос

ти
ма

 (С
лу

ж
бе

ни
 

гл
ас

ни
к 

РС
, б

р.
 8

8/
11

, 
10

4/
16

 и
 9

5/
18

) и
 О

дл
ук

а 
о 

од
рж

ав
ањ

у 
и 

за
ш

ти
ти

 
ја

вн
их

 зе
ле

ни
х 

по
вр

ш
ин

а 
( С

лу
ж

бе
ни

 л
ис

т 
Гр

ад
а 

Вр
ш

ца
, б

р.
 1

5/
20

18
) 

об
ав

љ
ај

у 
се

 п
ос

ло
ви

 
хв

ат
ањ

а 
на

пу
ш

те
ни

х 
па

са
 

и 
ма

ча
ка

, њ
их

ов
о 

зб
ри

њ
ав

ањ
е 

и 
тр

ај
ни

 
см

еш
та

ј, 
не

ш
ко

дљ
ив

о 
ук

ла
њ

ањ
е 

ле
ш

ев
а 

ж
ив

от
ињ

а,
 к

ао
 и

 п
ос

ло
ви

 
де

зи
нф

ек
ци

је
, 

де
зи

нс
ек

ци
је

 и
 

де
ра

ти
за

ци
је

 у
 с

кл
ад

у 
са

 
го

ди
ш

њ
им

 п
ро

гр
ам

ом
 

ко
ји

 у
св

ај
а 

гр
ад

ск
о 

ве
ће

 

У
на

пр
еђ

ењ
е 

за
ш

ти
те

 о
д 

за
ра

зн
их

 и
 д

ру
ги

х 
бо

ле
ст

и 
ко

је
 п

ре
но

се
 ж

ив
от

ињ
е 

бр
ој

 у
хв

аћ
ен

их
 и

 
зб

ри
ну

ти
х 

па
са

 и
 

ма
ча

ка
 л

ут
ал

иц
а 

39
0 

39
0 

35
0 

30
0 

0 

61
.0

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
61

.0
00

.0
00

,0
0 И

зв
еш

та
ји

 

Ру
ко

во
ди

ла
ц 

О
де

љ
ењ

а 
за

 
ко

му
на

лн
е 

по
сл

ов
е 

Ја
вн

е 
по

вр
ш

ин
е 

на
 к

ој
им

а 
је

 
ра

ђе
на

 
де

ра
ти

за
ци

ја
 (у

 
км

2)
 

20
 

20
 

20
 

20
 

0 
И

зв
еш

та
ји

 

 
 

 
 

 
 

 

У
на

пр
еђ

ењ
е 

за
ш

ти
те

 о
д 

за
ра

зн
их

 и
 д

ру
ги

х 
бо

ле
ст

и 
ко

је
 п

ре
но

се
 и

нс
ек

ти
 

Ја
вн

е 
по

вр
ш

ин
е 

на
 к

ој
им

а 
је

 
ра

ђе
на

 
де

зи
нс

ек
ци

ја
 (у

 
км

2)
 

34
 

34
 

34
 

34
 

0 
И

зв
еш

та
ји

 

бр
ој

 и
зв

рш
ен

их
 

за
пр

аш
ив

ањ
а 

за
 

су
зб

иј
ањ

е 
ко

ма
ра

ца
 

12
 

12
 

12
 

13
 

0 
И

зв
еш

та
ји

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

О
др

ж
ав

ањ
е 

гр
об

аљ
а 

и 
по

гр
еб

не
 у

сл
уг

е 
00

06
 

 
 

А
де

кв
ат

ан
 к

ва
ли

те
т 

пр
уж

ен
их

 у
сл

уг
а 

од
рж

ав
ањ

а 
гр

об
аљ

а 
и 

по
гр

еб
ни

х 
ус

лу
га

 

Бр
ој

 
ин

те
рв

ен
ци

ја
 у

 
од

но
су

 н
а 

ук
уп

ан
 б

ро
ј  

85
 

85
 

90
 

95
 

0.
00

 
1.

50
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
50

0.
00

0,
00

  

ру
ко

во
ди

ла
ц 

О
де

љ
ењ

а 
за

 
ко

му
на

лн
е 

и 
ст

ам
бе

не
 



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  921
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

33
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
по

дн
ет

их
 

ин
иц

иј
ат

ив
а 

гр
ађ

ан
а 

за
 

чи
ш

ће
њ

е 
и 

од
рж

ав
ањ

е 
гр

об
аљ

а 

по
сл

ов
е 

и 
по

сл
ов

е 
за

ш
ти

те
 

ж
ив

от
не

 с
ре

ди
не

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

РЕ
К

О
Н

С
ТР

У
К

Ц
И

ЈА
 Г

Л
А

ВН
О

Г 
РЕ

ЗЕ
РВ

О
А

РА
 

П
РВ

Е 
ВИ

С
И

Н
С

К
Е 

ЗО
Н

Е 
Н

А
 

К
А

Т.
П

А
Р.

65
43

 
И

 9
87

2 
К

О
 

ВР
Ш

А
Ц

, З
А

 
Ф

А
ЗЕ

 
Х

И
Д

РО
М

А
Ш

И
Н

С
К

А
 О

П
РЕ

М
А

 
И

 
ЕЛ

ЕК
ТР

О
ЕН

ЕР
ГЕ

ТС
К

Е 
И

Н
С

ТА
Л

А
Ц

И
ЈЕ

 11
02

-5
00

1 
 

 

У
на

пр
еђ

ењ
е 

во
дн

их
 о

бј
ек

ат
а 

у 
ја

вн
ој

 с
во

ји
ни

 

Ре
ко

нс
тр

уи
са

н 
гл

ав
ни

 р
ез

ер
во

ар
 

за
 ф

аз
е 

хи
др

ом
аш

ин
ск

а 
оп

ре
ма

 и
 

ел
ек

то
ен

ер
ге

тс
к

е 
ин

ст
ал

ац
иј

е 

 
0.

00
 

10
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

4.
00

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

6.
93

4.
41

5,
00

 
10

.9
34

.4
15

,0
0 За

пи
сн

ик
 о

 
пр

им
оп

ре
да

ји
 

ру
ко

во
ди

ла
ц 

О
де

љ
ењ

а 
за

 
ко

му
на

лн
е 

и 
ст

ам
бе

не
 

по
сл

ов
е 

и 
по

сл
ов

е 
за

ш
ти

те
 

ж
ив

от
не

 с
ре

ди
не

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

И
ЗГ

РА
Д

Њ
А

 
Н

О
ВО

Г 
ГР

О
БЉ

А
 У

 
ВР

Ш
Ц

У
 

11
02

-5
00

2 
 

 

П
ов

ећ
ањ

е 
ка

па
ци

те
та

 
гр

ад
ск

ог
 гр

об
љ

а 

И
зг

ра
ђе

но
 Н

ов
о 

гр
об

љ
е 

 
40

.0
0 

10
0.

00
 

10
0.

00
 

10
0.

00
 

3.
00

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

10
7.

00
0.

00
0,

00
 

11
0.

00
0.

00
0,

00
 За

пи
сн

ик
 о

 
пр

им
оп

ре
да

ји
 

Гр
ад

он
ач

ел
ни

к 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 
- Л

О
К

А
Л

Н
И

 
Е

К
О

Н
О

М
С

К
И

 
РА

ЗВ
О

Ј 
15

01
 

 
 

П
ов

ећ
ањ

е 
 з

ап
ос

ле
но

ст
и 

на
 т

ер
ит

ор
иј

и 
гр

ад
а/

оп
ш

ти
не

 

П
ро

це
на

т 
ст

ан
ов

ни
ка

 
гр

ад
а/

оп
ш

ти
не

 
ко

ји
 с

у 
за

по
сл

ен
и 

на
 

но
ви

м
 р

ад
ни

м
 

м
ес

ти
м

а,
 а

 
на

ла
зи

ли
 с

у 
се

 
на

 е
ви

де
нц

иј
и 

Н
С

З 
(р

аз
вр

ст
ан

их
  

по
 п

ол
у 

и 
ст

ар
ос

ти
) 

2 
2 

2 
3 

0 

6.
28

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

41
.2

88
.0

00
,0

0 
47

.5
68

.0
00

,0
0 С

та
ти

ст
ик

а 

Ру
ко

во
ди

ла
ц 

О
де

љ
ењ

а 
за

 
пр

ив
ре

ду
, 

по
љ

оп
ри

вр
ед

у 
и 

ло
ка

лн
о-

ек
он

ом
ск

и 
ра

зв
ој

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

М
ер

е 
ак

ти
вн

е 
по

ли
ти

ке
 

за
по

ш
љ

ав
ањ

а 
00

02
 

 
 

П
ов

ећ
ањ

е 
бр

ој
а 

за
по

сл
ен

их
 

кр
оз

 м
ер

е 
ак

ти
вн

е 
по

ли
ти

ке
 

за
по

ш
љ

ав
ањ

а 

Бр
ој

 
но

во
за

по
сл

ен
их

 
кр

оз
 р

еа
ли

за
ци

ју
 

ме
ра

 а
кт

ив
не

 
по

ли
ти

ке
 

за
по

ш
љ

ав
ањ

а 

25
 

25
 

28
 

30
 

0.
00

 
1.

00
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
00

0.
00

0,
00

 Бр
ој

 п
от

пи
са

ни
х 

У
го

во
ра

 са
 

не
за

по
сл

ен
им

 
ли

ци
ма

 

О
де

љ
ењ

е 
за

 
пр

ив
ре

ду
, 

по
љ

оп
ри

вр
ед

у 
и 

ло
ка

лн
о-

ек
он

ом
ск

и 
ра

зв
ој

 



922		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

34
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

П
РО

ЈЕ
К

ТН
О

 
ТЕ

Х
Н

И
ЧК

А
 

Д
О

К
У

М
ЕН

ТА
Ц

И
ЈА

 З
А

 
О

П
РЕ

М
А

Њ
Е 

И
Н

Ф
РА

С
ТР

У
К

Т
У

РО
М

 Д
ЕЛ

А
 

С
ЕВ

ЕР
Н

Е 
И

Н
Д

У
С

ТР
И

ЈС
К

Е 
ЗО

Н
Е 

У
 

ВР
Ш

Ц
У

 

15
01

-5
00

1  
 

 

И
зг

ра
дњ

а 
С

ев
ер

не
  

ин
ду

ст
ри

јс
ке

 зо
не

 у
 В

рш
цу

 

И
зр

ађ
ен

а 
пр

ој
ек

тн
о 

те
хн

ич
ка

 
до

ку
ме

нт
ац

иј
а 

за
 о

пр
ем

ањ
е 

ин
фр

ас
тр

ук
ту

ро
м 

де
ла

 С
ев

ер
не

 
зо

не
 у

 В
рш

цу
 

10
0 

0.
00

 
10

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 

1.
94

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

1.
28

8.
00

0,
00

 
3.

22
8.

00
0,

00
 За

пи
сн

ик
 о

 
пр

им
оп

ре
да

ји
 

Ру
ко

во
ди

ла
ц 

О
де

љ
ењ

а 
за

 
пр

ив
ре

ду
, 

по
љ

оп
ри

вр
ед

у 
и 

ло
ка

лн
о-

ек
он

ом
ск

и 
ра

зв
ој

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Д
О

ВО
Д

Н
И

К
 

ВО
Д

Е 
О

Д
 

ГР
А

Д
А

 В
РШ

Ц
А

 
Д

О
 С

ЕВ
ЕР

Н
Е 

ЗО
Н

Е 
У

 
ВР

Ш
Ц

У
 

15
01

-5
00

2 
 

И
зг

ра
дњ

а 
во

до
во

дн
е 

тр
ас

е 
од

 Г
ра

да
 В

рш
ца

 д
о 

С
ев

ер
не

 и
нд

ус
тр

иј
ск

е 
зо

не
 у

 В
рш

цу
. 

Д
оп

ри
но

с 
ло

ка
лн

ом
 и

 
ре

ги
он

ал
но

м 
ек

он
ом

ск
ом

 
ра

зв
ој

у 
кр

оз
 р

аз
во

ј 
пр

ив
ре

дн
их

 с
уб

је
ка

та
 и

 
по

ди
за

њ
е 

кв
ал

ит
ет

а 
ж

ив
от

а 

И
зг

ра
ђе

на
 

во
до

во
дн

а 
тр

ас
а 

до
 с

ев
ер

не
 

ин
ду

ст
ри

јс
ке

 
зо

не
 у

 д
уж

ин
и 

од
 6

41
0м

 
пр

еч
ни

ка
 1

80
мм

 

10
0 

0.
00

 
10

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 

3.
34

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

40
.0

00
.0

00
,0

0 
43

.3
40

.0
00

,0
0 Ф

ин
ал

ни
 И

зв
еш

та
ј 

из
ве

ш
та

ј и
зв

ођ
ач

а 
ра

до
ва

, г
ра

ђе
ви

нс
ки

 
дн

ев
ни

к 

чл
ан

 гр
ад

ск
ог

 
ве

ћа
 за

ду
ж

ен
 за

 
ин

фа
ст

ру
кт

ур
у 

А
де

кв
ат

но
 и

 
ко

нс
та

нт
но

 
сн

аб
де

ва
њ

е 
во

до
м 

бу
ду

ћи
х 

ко
ри

сн
ик

а 
( м

ак
си

ма
лн

и 
ме

ро
да

вн
и 

пр
от

ок
 в

од
е 

Q
 

ма
x.

ме
р=

15
,3

5 
л/

с)
 

10
0 

0.
00

 
10

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 
Ф

ин
ал

ни
 И

зв
еш

та
ј 

из
ве

ш
та

ј и
зв

ођ
ач

а 
ра

до
ва

, г
ра

ђе
ви

нс
ки

 
дн

ев
ни

к 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 
- Р

А
ЗВ

О
Ј 

ТУ
Р

И
ЗМ

А
 

15
02

 
За

ко
н 

о 
ту

ри
зм

у 
( С

Л
. 

Гл
ас

ни
к 

РС
 б

ро
ј 

17
/2

01
9 

) 

Ту
ри

ст
ич

ка
 

ор
га

ни
за

ци
ја

 В
рш

ац
 

им
а 

за
 ц

иљ
 д

а 
пр

ом
ов

иш
е 

гр
ад

 
В

рш
ац

, о
рг

ан
из

уј
е 

м
ан

иф
ес

та
ци

је
, 

уч
ес

тв
уј

е 
на

 с
ај

м
ов

им
а,

 
пр

уж
а 

ус
лу

гу
 в

ођ
ењ

а 
ту

ри
ст

а 
кр

оз
 г

ра
д 

и 
ок

ол
ин

у 
у 

пр
ат

њ
и 

дв
а 

ли
це

нц
ир

ан
а 

ту
ри

ст
ич

ка
 п

ра
ти

оц
а,

 
вр

ш
и 

пр
од

ај
у 

су
ве

ни
ра

. П
ов

ећ
ањ

е 
пр

их
од

а 
од

 
ту

ри
зм

а 

У
ку

па
н 

бр
ој

 
ос

тв
ар

ен
их

 
но

ће
њ

а 
34

30
0 

34
30

0 
34

50
0 

34
60

0 
0 

37
.3

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
37

.3
00

.0
00

,0
0 С

та
ти

ст
ик

а 

ди
ре

кт
ор

 
Ту

ри
ст

ич
ке

 
ор

га
ни

за
ци

је
 

В
рш

ац
 

Бр
ој

 
ос

тв
ар

ен
их

 
но

ће
њ

а-
ст

ра
ни

 
др

ж
ав

љ
ан

и 

12
00

0 
12

00
0 

12
10

0 
12

20
0 

0 
С

та
ти

ст
ик

а 

У
ку

па
н 

бр
ој

 
го

ст
иј

у 
13

40
0 

13
40

0 
13

50
0 

13
60

0 
0 

С
та

ти
ст

ик
а 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

У
пр

ав
љ

ањ
е 

ра
зв

ој
ем

 ту
ри

зм
а 

00
01

 
За

ко
н 

о 
ту

ри
зм

у 
(С

л.
 

Гл
ас

ни
к 

РС
 б

р.
 1

7/
20

19
); 

О
дл

ук
а 

о 
ос

ни
ва

њ
у 

ТО
 В

рш
ац

 о
рг

ан
из

уј
е 

сл
ед

ећ
е 

ма
ни

фе
ст

ац
иј

е 
и 

до
га

ђа
је

: В
ин

оф
ес

т,
 

О
бо

га
ћи

ва
њ

е 
ту

ри
ст

ич
ке

 
по

ну
де

 

Бр
ој

 п
ос

ет
ил

ац
а 

ма
ни

фе
ст

ац
иј

е 
- 

Ви
но

фе
ст

 и
 

55
00

 
55

00
 

55
50

 
55

70
 

0 
26

.4
00

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

26
.4

00
.0

00
,0

0 И
зв

еш
та

ји
 

ди
ре

кт
ор

 
Ту

ри
ст

ич
ке

 



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  923
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

35
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
Ту

ри
ст

ич
ке

 о
рг

ан
из

ац
иј

е 
Вр

ш
ац

 ( 
С

лу
ж

бе
ни

 л
ис

т 
оп

ш
ти

не
 В

рш
ац

 , 
бр

ој
 

2/
20

05
 и

 1
4/

20
16

) ,
 С

та
ту

т 
Ту

ри
ст

ич
ке

 о
рг

ан
из

ац
иј

е 
Вр

ш
ац

 

П
ра

зн
ич

не
 ђ

ак
он

иј
е,

 
Л

ет
о 

на
 Г

ра
дс

ко
м 

је
зе

ру
, 

Гу
ду

ри
чк

у 
је

се
н,

 
С

па
си

ла
чк

у 
сл

уж
бу

 н
а 

Гр
ад

ск
ом

 је
зе

ру
, С

ај
ам

 
ме

да
, С

ај
ам

 ц
ве

ћа
, Е

тн
о 

са
ја

м 
на

 Г
ра

дс
ко

м 
тр

гу
 и

 
др

уг
е 

до
га

ђа
је

 

П
ра

зн
ич

не
 

ђа
ко

ни
је

 
ор

га
ни

за
ци

је
 

Вр
ш

ац
 

Бр
ој

 и
зл

аг
ач

а 
на

 
ма

ни
фе

ст
ац

иј
и 

- 
Ви

но
фе

ст
 и

 
П

ра
зн

ич
не

 
ђа

ко
но

ни
је

 

16
5 

16
5 

16
6 

16
7 

0 
И

зв
еш

та
ји

 

Бр
ој

 т
ур

ис
та

 - 
ту

ри
ст

ич
ко

 
ра

зг
ле

да
њ

е 
Гр

ад
а 

и 
ок

ол
ин

е 

15
50

 
15

50
 

16
00

 
16

50
 

0 
И

зв
еш

та
ји

 

П
ов

ећ
ањ

е 
см

еш
та

јн
их

 
ка

па
ци

те
та

 т
ур

ис
ти

чк
е 

по
ну

де
 

Бр
ој

 
ре

ги
ст

ро
ва

ни
х 

см
еш

та
јн

их
 

је
ди

ни
ца

 у
 

пр
ив

ат
но

м 
се

кт
ор

у 

16
 

16
 

17
 

18
 

0 
Ре

ш
ењ

е н
ад

ле
жн

ог
 

ор
га

на
 

Бр
ој

 л
еж

ај
ев

а 
у 

пр
ив

ат
но

м 
се

кт
ор

у 
19

0 
19

0 
19

5 
19

8 
0 

Ре
ш

ењ
е н

ад
ле

жн
ог

 
ор

га
на

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

П
ро

мо
ци

ја
 

ту
ри

ст
ич

ке
 

по
ну

де
 

00
02

 
 

 

А
де

кв
ат

на
 п

ро
мо

ци
ја

 
ту

ри
ст

ич
ке

 п
он

уд
е 

гр
ад

а/
оп

ш
ти

не
 н

а 
ци

љ
ан

им
 

тр
ж

иш
ти

ма
 

Бр
ој

 д
ог

ађ
ај

а 
ко

ји
 п

ро
мо

ви
ш

у 
ту

ри
ст

ич
ку

 
по

ну
ду

 
гр

ад
а/

оп
ш

ти
не

 у
 

зе
мљ

и 
и/

ил
и 

ин
ос

тр
ан

ст
ву

 н
а 

ко
ји

ма
 у

че
ст

ву
је

 
ТО

 
гр

ад
а/

оп
ш

ти
не

 

19
 

19
 

20
 

21
 

22
 

2.
80

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
2.

80
0.

00
0,

00
 П

ла
н 

и 
пр

ог
ра

м 
ра

да
 Т

ур
ис

ти
чк

е 
ор

га
ни

за
ци

је
 В

рш
ац

 ди
ре

кт
ор

 
Ту

ри
ст

ич
ке

 
ор

га
ни

за
ци

је
 

Бр
ој

 
ди

ст
ри

бу
ир

ан
ог

 
пр

оп
аг

ан
дн

ог
 

ма
те

ри
ја

ла
 

30
00

0 
30

00
0 

30
00

0 
33

00
0 

0.
00

 
И

зв
еш

та
ји

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Д
А

Н
И

 Б
ЕР

БЕ
 

ГР
О

Ж
Ђ

А
 

15
02

-4
00

1 
За

ко
н 

о 
ту

ри
зм

у 
( С

Л
 

Гл
ас

ни
к 

РС
  б

р.
 1

7/
20

19
; 

С
тр

ат
ег

иј
а 

ра
зв

ој
а 

гр
ад

а 

М
ан

иф
ес

та
ци

ја
 Д

ан
и 

бе
рб

е 
гр

ож
ђа

од
рж

ав
ај

у 
се

 в
иш

е 
од

 6
0 

го
ди

на
. 

Ра
зн

ол
ик

ос
т 

пр
ог

ра
ма

, 
ко

нц
ер

та
, о

рг
ан

из
ов

ан
их

 
ту

ра
 за

 п
ут

 в
ин

а,
 

ра
зг

ле
да

њ
е 

гр
ад

а 
и 

Вр
ш

ач
ки

х 
пл

ан
ин

а 
пр

ив
ла

чи
 т

ур
ис

те
 

го
ди

на
ма

 у
на

за
д.

 

об
ог

аћ
ив

ањ
е 

ту
ри

ст
ич

ке
 

по
ну

де
 

Бр
ој

 т
ур

ис
та

 
за

ин
те

ре
со

ва
ни

х 
за

 п
ут

 
ви

на
/о

би
ла

за
к 

Гр
ад

а 
и 

Вр
ш

ач
ки

х 
пл

ан
ин

а 

22
0 

22
0 

23
0 

24
0 

24
5 

8.
10

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
8.

10
0.

00
0,

00
 И

зв
еш

та
ји

 

в.
д.

 д
ир

ек
то

ра
 

Ту
ри

ст
ич

ке
 

ор
га

ни
за

ци
је

 
Вр

ш
ац

 

бо
ј п

ос
ет

ил
ац

а 
 

ма
ни

фе
ст

ац
иј

е 
15

00
00

 
30

00
 

15
00

00
 

15
00

00
 

15
00

00
 

И
зв

еш
та

ји
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

5 
- 

П
О

Љ
О

П
Р

И
В

Р
Е

Д
А

 И
 

РУ
РА

Л
Н

И
 

РА
ЗВ

О
Ј 

01
01

 
 

 
Ра

ст
 п

ро
из

во
дњ

е 
и 

ст
аб

ил
но

ст
 д

ох
от

ка
 

пр
ои

зв
ођ

ач
а 

У
де

о 
по

љ
оп

ри
вр

ед
но

г 
зе

м
љ

иш
та

 
ур

еђ
ен

ог
 

по
ст

уп
ко

м
 

ко
м

ас
ац

иј
е 

на
 

53
 

53
 

53
 

53
 

0 
76

.5
00

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

76
.5

00
.0

00
,0

0  
 



924		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

36
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
те

ри
то

ри
ји

 
ло

ка
лн

е 
са

м
оу

пр
ав

е 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

С
тв

ар
ањ

е 
ус

ло
ва

 з
а 

ра
зв

ој
 

и 
ун

ап
ре

ђе
њ

е 
по

љ
оп

ри
вр

ед
не

 
пр

ои
зв

од
њ

е 

И
зг

ра
ђе

ни
 

ат
ар

ск
и 

пу
те

ви
 

са
 ч

вр
ст

ом
 

по
дл

ог
ом

, у
 к

м
 

2 
2 

6 
4 

0 
 

Д
уж

ин
а 

оч
иш

ће
ни

х 
ка

на
ла

, у
 к

м
 

32
 

32
 

31
 

34
 

0 
 

 
32

 
 

 
 

 
 

Е
ф

ик
ас

но
 у

пр
ав

љ
ањ

е 
по

љ
оп

ри
вр

ед
ни

м
 

зе
м

љ
иш

те
м

 у
 д

рж
ав

но
ј 

св
ој

ин
и 

Бр
ој

 
ан

га
ж

ов
ан

их
 

по
љ

оч
ув

ар
а 

15
 

15
 

15
 

15
 

0 
 

У
тв

рђ
ен

а 
уз

ур
па

ци
ја

 у
 

хе
кт

ар
им

а 
10

 
10

 
5 

5 
0 

 

 
 

 
 

 
 

 

П
од

рш
ка

 за
 

сп
ро

во
ђе

њ
е 

по
љ

оп
ри

вр
ед

не
 

по
ли

ти
ке

 у
 

ло
ка

лн
ој

 
за

је
дн

иц
и 

00
01

 

П
ра

ви
лн

ик
 о

 с
ре

дс
тв

им
а 

за
 п

од
ст

иц
ањ

е 
пр

ог
ра

ма
 

ил
и 

не
до

ст
ај

ећ
ег

 д
ел

а 
ср

ед
ст

ав
а 

за
 

фи
на

нс
ир

ањ
е 

пр
ог

ра
ма

 
од

 ја
вн

ог
 и

нт
ер

ес
а 

ко
ја

 
ре

ал
из

уј
у 

уд
ру

ж
ењ

а 
у 

об
ла

ст
и 

по
љ

оп
ри

вр
ед

е,
ру

ра
лн

ог
 

ра
зв

ој
а 

и 
за

ш
ти

те
 

ж
ив

от
не

 с
ре

ди
не

 ( 
С

л.
 

ли
ст

 Г
ра

да
 В

рш
ца

 б
р.

 
13

/2
01

8)
 

Гр
ад

 В
рш

ац
 

су
фи

на
нс

ир
аћ

е 
пр

ог
ра

ме
/п

ро
је

кт
е 

из
 

об
ла

ст
и 

по
љ

оп
ри

вр
ед

е 
ко

ји
 д

оп
ри

но
се

 р
аз

во
ју

 и
 

ун
ап

ре
ђе

њ
у:

 с
то

ча
рс

тв
а,

 
ра

та
рс

тв
а,

 в
оћ

ар
ст

ва
, 

по
вр

та
рс

ке
 п

ро
из

во
дњ

е,
 

ви
но

гр
ад

ар
ст

ва
 и

 
ви

на
рс

тв
а 

на
 т

ер
ит

ор
иј

и 
Гр

ад
а 

Вр
ш

ца
 к

ој
е 

сп
ро

во
де

 н
ев

ла
ди

не
 

ор
га

ни
за

ци
је

 

С
тв

ар
ањ

е 
ус

ло
ва

 за
 р

аз
во

ј и
 

ун
ап

ре
ђе

њ
е 

по
љ

оп
ри

вр
ед

не
 

пр
ои

зв
од

њ
е 

Бр
ој

 у
др

уж
ењ

а 
ко

ја
 д

об
иј

ај
у 

ср
ед

ст
ва

 и
з 

бу
џе

та
 гр

ад
а 

14
 

14
 

14
 

14
 

0 

76
.5

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
76

.5
00

.0
00

,0
0 Ре

ш
ењ

е н
ад

ле
жн

ог
 

ор
га

на
 

чл
ан

 гр
ад

ск
ог

 
ве

ћа
 за

ду
ж

ен
 за

 
по

љ
оп

ри
вр

ед
у 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

6 
- З

А
Ш

Т
И

ТА
 

Ж
И

В
О

Т
Н

Е
 

С
РЕ

Д
И

Н
Е

 
04

01
 

За
ко

н 
о 

за
ш

ти
ти

 
ж

ив
от

не
 с

ре
ди

не
 

 

У
на

пр
еђ

ењ
е 

за
ш

ти
те

 
пр

ир
од

е 

П
ро

це
на

т 
те

ри
то

ри
је

 п
од

 
за

ш
ти

то
м

 И
И

И
 

ка
те

го
ри

је
 

8 
8 

8 
8 

0.
00

 

11
3.

36
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

11
3.

36
0.

00
0,

00
  

чл
ан

 г
ра

дс
ко

г 
ве

ћа
 за

ду
ж

ен
 за

 
по

љ
оп

ри
вр

ед
у 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

У
на

пр
еђ

ењ
е 

уп
ра

вљ
ањ

а 
от

па
дн

им
 в

од
ам

а 

Бр
ој

 
ст

ан
ов

ни
ка

 
пр

ик
љ

уч
ен

 н
а 

ја
вн

у 
ка

на
ли

за
ци

ју
 у

 
од

но
су

 н
а 

ук
уп

ан
 б

ро
ј 

ст
ан

ов
ни

ка
 

52
 

52
 

54
 

56
 

0.
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

У
на

пр
еђ

ењ
е 

уп
ра

вљ
ањ

а 
ко

м
ун

ал
ни

м
 и

 о
ст

ал
им

 
от

па
до

м
 

П
ро

це
на

т 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

по
кр

ив
ен

ог
 

ус
лу

го
м

 
пр

ик
уп

љ
ањ

а 
ко

м
ун

ал
но

г 
от

па
да

 

52
 

52
 

54
 

56
 

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

У
пр

ав
љ

ањ
е 

за
ш

ти
то

м 
ж

ив
от

не
 с

ре
ди

не
 

00
01

 
 

 

И
сп

уњ
ењ

е 
об

ав
ез

а 
у 

ск
ла

ду
 

са
 за

ко
ни

ма
 у

 д
ом

ен
у 

по
ст

ој
ањ

а 
ст

ра
те

ш
ки

х 
и 

оп
ер

ат
ив

ни
х 

пл
ан

ов
а 

ка
о 

и 
ме

ра
 за

ш
ти

те
 

У
св

ој
ен

 п
ро

гр
ам

 
за

ш
ти

те
 ж

ив
от

не
 

ср
ед

ин
е 

са
 

ак
ци

он
им

 
пл

ан
ом

 

1 
1 

1 
1 

0.
00

 

18
.3

60
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
18

.3
60

.0
00

,0
0 П

ро
гр

ам
 за

ш
ти

те
 

жи
во

тн
е с

ре
ди

не
, 

из
ве

ш
та

ј о
 

ре
ал

из
ац

иј
и 

пр
ог

ра
ма

 
чл

ан
 гр

ад
ск

ог
 

ве
ћа

 за
ду

ж
ен

 за
 

по
љ

оп
ри

вр
ед

у 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  925
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

37
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

За
ш

ти
та

 п
ри

ро
де

 
00

03
 

За
ко

н 
о 

за
ш

ти
ти

 п
ри

ро
де

  

У
на

пр
еђ

ењ
е 

за
ш

ти
те

 
пр

ир
од

ни
х 

вр
ед

но
ст

и 

П
ро

це
на

т 
те

ри
то

ри
је

 п
од

 
за

ш
ти

то
м 

И
И

И
 

ка
те

го
ри

је
 

8 
8 

8 
8 

0.
00

 

1.
00

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

00
0.

00
0,

00
  

чл
ан

 гр
ад

ск
ог

 
ве

ћа
 за

ду
ж

ен
 за

 
по

љ
оп

ри
вр

ед
у 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

У
пр

ав
љ

ањ
е 

от
па

дн
им

 
во

да
ма

 
00

04
 

 
 

М
ак

си
ма

лн
а 

мо
гу

ћа
 

по
кр

ив
ен

ос
т 

ко
ри

сн
ик

а 
и 

те
ри

то
ри

је
 у

сл
уг

ам
а 

ук
ла

њ
ањ

а 
от

па
дн

их
 в

од
а 

П
ро

це
на

т 
до

ма
ћи

нс
та

ва
 

об
ух

ва
ће

ни
х 

ус
лу

го
м 

у 
од

но
су

 н
а 

ук
уп

ан
 б

ро
ј 

до
ма

ћи
нс

та
ва

 

80
 

80
 

85
 

84
 

0.
00

 

84
.0

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
84

.0
00

.0
00

,0
0  

чл
ан

 гр
ад

ск
ог

 
ве

ћа
 за

ду
ж

ен
 за

 
по

љ
оп

ри
вр

ед
у 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

И
ЗГ

РА
Д

Њ
А

 
К

А
Н

А
Л

И
ЗА

Ц
И

Ј
Е У

П
О

ТР
ЕБ

Љ
ЕН

И
Х

 О
ТП

А
Д

Н
И

Х
 

ВО
Д

А
 У

 
Н

А
С

ЕЉ
ЕН

О
М

 
М

ЕС
ТУ

 
П

А
ВЛ

И
Ш

 

04
01

-5
00

1 
 

И
зг

ра
дњ

а 
ка

на
ли

за
ци

је
 за

 
од

во
ђе

њ
е 

от
па

дн
их

 в
од

а 
у 

на
се

љ
ен

ом
 м

ес
ту

 
П

ав
ли

ш
 и

 п
ри

кљ
уч

ењ
е 

на
 

по
ст

ој
ећ

и 
си

ст
ем

 
ка

на
ли

за
ци

је
 у

 В
рш

цу
. 

О
др

ж
ав

ањ
е 

кв
ал

ит
ет

а 
ка

на
ли

за
ци

он
е 

мр
еж

е 
за

 
од

во
ђе

њ
е 

от
па

дн
их

 в
од

а 
кр

оз
 д

ог
ра

дњ
у 

по
ст

ој
ећ

е 
мр

еж
е 

бр
ој

 к
ил

ом
ет

ар
а 

но
во

из
гр

ађ
ен

е 
мр

еж
е 

за
 

од
во

ђе
њ

е 
от

па
дн

их
 в

од
а 

15
,1

35
 

0.
00

 
15

13
5 

0.
00

 
0.

00
 

10
.0

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

.0
00

.0
00

,0
0 За

пи
сн

ик
 о

 
пр

им
оп

ре
да

ји
 

Гр
ад

он
ач

ел
ни

к 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7 
- 

О
РГ

А
Н

И
ЗА

Ц
И

ЈА
 

С
А

О
БР

А
Ћ

А
ЈА

 
И

 
С

А
О

БР
А

Ћ
А

ЈН
А

 
И

Н
Ф

РА
С

ТР
У

К
ТУ

РА
 

07
01

 
За

ко
н 

о 
ја

вн
им

 
пу

те
ви

м
а,

 З
ак

он
 о

 
бе

зб
ед

но
ст

и 
са

об
ра

ћа
ја

 

П
ро

гр
ад

м
 о

бу
хв

ат
а 

из
гр

ад
њ

у 
и 

оч
ув

ањ
е 

са
об

ра
ћа

јн
е 

из
ф

ра
ст

ру
кт

ур
е 

у 
ци

љ
у 

по
ве

ћа
њ

а 
ни

во
а 

бе
зб

ед
но

ст
и 

са
об

ра
ћа

ја
 

на
 т

ер
ит

ор
иј

и 
Гр

ад
а 

В
рш

ца
 

П
ов

ећ
ањ

е 
бе

зб
ед

но
ст

и 
уч

ес
ни

ка
 у

 с
ао

бр
аћ

ај
у 

и 
см

ањ
ењ

е 
бр

ој
а 

са
об

ра
ћа

јн
их

 н
ез

го
да

 

Бр
ој

 
са

об
ра

ћа
јн

их
 

не
зг

од
а/

ин
ци

де
на

та
 у

 о
дн

ос
у 

на
 б

ро
ј и

з 
пр

ет
хо

дн
е 

го
ди

не
 

80
 

80
 

75
 

70
 

0 

14
6.

00
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
34

.6
28

.4
68

,0
0 

18
0.

62
8.

46
8,

00
 С

та
ти

ст
ик

а 

Н
ач

ел
ни

к 
Гр

ад
ск

е 
уп

ра
ве

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

У
пр

ав
љ

ањ
е 

и 
од

рж
ав

ањ
е 

са
об

ра
ћа

јн
е 

ин
фр

ас
тр

ук
ту

ре
 

00
02

 
 

 

по
ве

ћа
њ

е 
бе

зб
ед

но
ст

и 
уч

ес
ни

ка
 у

 с
ао

бр
аћ

ај
у 

и 
см

ањ
ењ

е 
бр

ој
а 

са
об

ра
ћа

јн
их

 
не

зг
од

а 

бр
ој

 
са

об
ра

ћа
јн

их
 

не
зг

од
а 

80
 

80
 

75
 

70
 

0 

53
.0

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
53

.0
00

.0
00

,0
0 Ст

ат
ис

ти
ка

 

Н
ач

ел
ни

к 
Гр

ад
ск

е 
уп

ра
ве

 
бр

ој
 о

др
ж

ан
их

 
ед

ук
ат

ив
ни

х 
и 

пр
ом

от
ив

ни
х 

ак
ти

вн
ос

ти
 у

 
ве

зи
 с

а 

10
 

10
 

10
 

10
 

0 
И

зв
еш

та
ји

 



926		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

38
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
бе

зб
ед

но
ш

ћу
 

са
об

ра
ћа

ја
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

У
на

пр
еђ

ењ
е 

бе
зб

ед
но

ст
и 

са
об

ра
ћа

ја
 

00
05

 
 

 

по
ве

ћа
њ

е 
бе

зб
ед

но
ст

и 
уч

ес
ни

ка
 у

 с
ао

бр
аћ

ај
у 

и 
см

ањ
ењ

е 
бр

ој
а 

са
об

ра
ћа

јн
их

 
не

зг
од

а 

бр
ој

 
са

об
ра

ћа
јн

их
 

не
зг

од
а 

/ 
ин

ци
де

на
та

 у
 

од
но

су
 н

а 
бр

ој
 

из
 п

ре
тх

од
не

 
го

ди
не

 

80
 

80
 

75
 

70
 

0 

13
.0

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

1.
00

0.
00

0,
00

 
14

.0
00

.0
00

,0
0 Ст

ат
ис

ти
ка

 

Н
ач

ел
ни

к 
Гр

ад
ск

е 
уп

ра
ве

 

Ед
ук

ац
иј

а 
пр

ом
оц

иј
е 

бе
зб

ед
но

ст
и 

у 
са

об
ра

ћа
ју

 у
 

ш
ко

ла
ма

 и
 

вр
ти

ћи
ма

 н
а 

те
ри

то
ри

ји
 

Гр
ад

а 
Вр

ш
ца

 

10
 

10
 

10
 

10
 

0 
И

зв
еш

та
ји

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

И
ЗГ

РА
Д

Њ
А

 И
 

РЕ
К

О
Н

С
ТР

У
К

Ц
И

ЈА
 У

Л
И

Ц
А

, 
П

У
ТЕ

ВА
 И

 
Д

РУ
ГИ

Х
 

ЈА
ВН

И
Х

 
П

О
ВР

Ш
И

Н
А

 

07
01

-5
00

1 
За

ко
н 

о 
ја

вн
им

 п
ут

ев
им

а,
 

За
ко

н 
о 

бе
зб

ед
но

ст
и 

са
об

ра
ћа

ја
 

 

Ра
зв

иј
ен

ос
т 

ин
фр

ас
тр

ук
ту

ре
 

у 
ко

нт
ек

ст
у 

до
пр

ин
ос

а 
со

ци
о 

ек
он

ом
ск

ом
 р

аз
во

ју
 

Д
уж

ин
а 

иг
ра

ђе
ни

х 
са

об
ра

ћа
јн

иц
а 

ко
је

 с
у 

у 
на

дл
еж

но
ст

и 
гр

ад
а/

оп
ш

ти
не

 
( у

 к
м)

 

37
7 

37
7.

00
 

37
7.

00
 

37
7.

00
 

37
7.

00
 

63
.0

00
.0

00
,0

0  
0,

00
 

5.
02

3.
33

6,
00

 
68

.0
23

.3
36

,0
0 И

зв
еш

та
ји

 

чл
ан

 гр
ад

ск
ог

 
ве

ћа
 за

ду
ж

ен
 за

 
ин

фа
ст

ру
кт

ур
у 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

И
Н

О
ВА

ТИ
ВН

И
 

С
И

С
ТЕ

М
 З

А
 

К
О

Н
ТР

О
Л

У
 И

 
У

П
РА

ВЉ
А

Њ
Е 

С
А

О
БР

А
Ћ

А
ЈЕ

М
 

Н
А

 
ТЕ

РИ
ТО

РИ
ЈИ

 
ГР

А
Д

А
 В

РШ
Ц

А
 07

01
-5

00
2 

 
 

по
ве

ћа
њ

е 
бе

зб
ед

но
ст

и 
уч

ес
ни

ка
 у

 с
ао

бр
аћ

ај
у 

и 
см

ањ
ењ

е 
бр

ој
а 

са
об

ра
ћа

јн
их

 
не

зг
од

а 

из
гр

ађ
ен

 
ин

ов
ат

ив
ни

 
си

ст
ем

 
 

0.
00

 
10

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 

0,
00

 
0,

00
 

28
.6

05
.1

32
,0

0 
28

.6
05

.1
32

,0
0 За

пи
сн

ик
 о

 
пр

им
оп

ре
да

ји
 

Гр
ад

он
ач

ел
ни

к 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

М
О

Н
ТА

Ж
Н

А
 

О
П

РЕ
М

А
 И

 
П

РА
ТЕ

Ћ
И

 
И

Н
Ф

РА
С

ТР
У

К
Т

У
РН

Е 
И

Н
С

ТА
Л

А
Ц

И
ЈЕ

 
ЗА

 П
О

ТР
ЕБ

Е 
С

И
С

ТЕ
М

А
 

ТЕ
Х

Н
И

ЧК
Е 

07
01

-5
00

3 
 

 

по
ве

ћа
њ

е 
бе

зб
ед

но
ст

и 
уч

ес
ни

ка
 у

 с
ао

бр
аћ

ај
у 

и 
см

ањ
ењ

е 
бр

ој
а 

са
об

ра
ћа

јн
их

 
не

зг
од

а 

ин
ст

ал
ир

ан
а 

оп
ре

ма
 и

 
пр

ат
ећ

е 
ин

ст
ал

ац
иј

е 

 
0.

00
 

10
0 

0.
00

 
0.

00
 

17
.0

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
17

.0
00

.0
00

,0
0  

Гр
ад

он
ач

ел
ни

к 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  927
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

39
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
ЗА

Ш
ТИ

ТЕ
 Н

А
 

ТЕ
РИ

ТО
РИ

ЈИ
 

ГР
А

Д
А

 В
РШ

Ц
А

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
8 

- 
П

РЕ
Д

Ш
К

О
Л

С
К

О
 

В
А

С
П

И
ТА

Њ
Е

 

20
02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

16
9.

52
7.

00
0,

00
 

0,
00

 
82

.0
50

.0
00

,0
0 

25
1.

57
7.

00
0,

00
  

 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

и 
ос

тв
ар

ив
ањ

е 
пр

ед
ш

ко
лс

ко
гв

а
сп

ит
ањ

а 
и 

об
ра

зо
ва

њ
а 

00
02

 
 

 

О
бе

зб
еђ

ен
и 

ад
ек

ва
тн

и 
ус

ло
ви

 за
 в

ас
пи

тн
о-

об
ра

зо
вн

и 
ра

д 
са

 д
ец

ом
 у

з 
по

ве
ћа

н 
об

ух
ва

т 

П
ро

се
ча

н 
бр

ој
 

де
це

 у
 гр

уп
и 

(ја
сл

е,
 

пр
ед

ш
ко

лс
ки

, 
пр

ип
ре

мн
и 

пр
ед

ш
ко

лс
ки

 
пр

ог
ра

м/
П

П
П

) 

 
24

,5
 

24
,5

 
0.

00
 

0.
00

 

15
4.

52
7.

00
0,

00
 

0,
00

 
12

.0
50

.0
00

,0
0 

16
6.

57
7.

00
0,

00
 Го

ди
ш

њ
и 

пл
ан

 р
ад

а 
У

ст
ан

ов
е 

ди
ре

кт
ор

 
П

ре
дш

ко
лс

ле
 

ус
та

но
ве

 
Ча

ро
ли

ја
  у

 
Вр

ш
цу

 

П
ро

се
ча

н 
бр

ој
 

де
це

 п
о 

ва
сп

ит
ач

у/
ва

сп
и

та
чи

ци
 (ј

ас
ле

, 
пр

ед
ш

ко
лс

ки
, 

пр
ип

ре
мн

и 
пр

ед
ш

ко
лс

ки
 

пр
ог

ра
м)

 

 
24

,5
 

24
,5

 
0.

00
 

0.
00

 
 

П
ро

це
нт

 д
ец

е 
ос

ло
бо

ђе
не

 о
д 

пу
не

 ц
ен

е 
ус

лу
ге

 
у 

од
но

су
 н

а 
ук

уп
ан

 б
ро

ј д
ец

е 

 
19

,2
 

19
,2

 
0.

00
 

0.
00

 
Ев

ид
ен

ци
ја

 
ад

ми
ни

ст
ра

ти
вн

е 
сл

уж
бе

 

У
на

пр
еђ

ењ
е 

кв
ал

ит
ет

а 
пр

ед
ш

ко
лс

ко
г о

бр
аз

ов
ањ

а 
и 

ва
сп

ит
ањ

а 

Бр
ој

 п
ос

еб
ни

х 
и 

сп
ец

иј
ал

ни
х 

пр
ог

ра
ма

 у
 

об
је

кт
у 

пр
ед

ш
ко

лс
ке

 
ус

та
но

ве
 

 
3 

3 
0.

00
 

0.
00

 
Го

ди
ш

њ
и 

пл
ан

 р
ад

а 
У

ст
ан

ов
е 

П
ро

це
на

т 
ст

ру
чн

их
 

са
ра

дн
ик

а 
ко

ји
 

су
 д

об
ил

и 
на

јм
ањ

е 
24

 б
од

а 
за

 с
тр

уч
но

 
ус

ав
рш

ав
ањ

е 
кр

оз
 у

че
ш

ће
 н

а 
се

ми
на

ри
ма

 н
а 

го
ди

ш
њ

ем
 н

ив
оу

 
у 

од
но

су
 н

а 
ук

уп
ан

 б
ро

ј 
ст

ру
чн

их
 

са
ра

дн
ик

а 

 
10

0 
10

0 
0.

00
 

0.
00

 

Ев
ид

ен
ци

ја
 о

 
ст

ру
чн

ом
 

ус
ав

рш
ав

ањ
у, 

П
ро

фе
си

он
ал

ни
 

по
рт

фо
ли

о 
ст

ру
чн

ог
 

са
ра

дн
ик

а 

Бр
ој

 о
бј

ек
ат

а 
у 

ко
ји

ма
 с

у 
из

вр
ш

ен
а 

ин
ве

ст
иц

ио
на

 
ул

аг
ањ

а 
на

 
го

ди
ш

њ
ем

 
ни

во
у,

 у
 о

дн
ос

у 
на

 у
ку

па
н 

бр
ој

 
об

је
ка

та
 П

У
 

 
9 

9 
0 

0.
00

 
И

зв
еш

та
ј о

 р
ад

у 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

И
ЗГ

РА
Д

Њ
А

 
Н

О
ВО

Г 
ВР

ТИ
Ћ

А
 У

 
ВР

Ш
Ц

У
 

20
01

-5
00

1 
 

 

П
ов

ећ
ањ

е 
об

ух
ва

та
 д

ец
е 

пр
ед

ш
ко

лс
ки

м 
ва

сп
ит

ањ
ем

 
и 

об
ра

зо
ва

њ
ем

 

пр
оц

ен
ат

 
уп

ис
ан

е 
де

це
 у

 
од

но
су

 н
а 

пр
иј

ав
љ

ен
 б

ро
ј 

де
це

 за
 у

пи
с 

 
10

.0
0 

10
0.

00
 

10
0.

00
 

10
0.

00
 

15
.0

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

70
.0

00
.0

00
,0

0 
85

.0
00

.0
00

,0
0 Ев

ид
ен

ци
ја

 
ад

ми
ни

ст
ра

ти
вн

е 
сл

уж
бе

 

Гр
ад

он
ач

ел
ни

к 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



928		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

40
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9 
- О

С
Н

О
В

Н
О

 
О

БР
А

ЗО
В

А
Њ

Е
 

20
03

 
 

 

П
от

пу
ни

 о
бу

хв
ат

 
ос

но
вн

им
 о

бр
аз

ов
ањ

ем
 и

 
ва

сп
ит

ањ
ем

 

О
бу

хв
ат

 д
ец

е 
ос

но
вн

им
 

об
ра

зо
ва

њ
ем

 
(р

аз
ло

ж
ен

о 
пр

ем
а 

по
лу

) 

 
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 

13
9.

08
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

13
9.

08
0.

00
0,

00
 И

зв
еш

та
ји

 

ди
ре

кт
ор

 
О

Ш
Ж

ар
ко

 
Зр

ењ
ан

ин
 у

 
И

зб
иш

ту
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ре
ал

из
ац

иј
а 

де
ла

тн
ос

ти
 

ос
но

вн
ог

 
об

ра
зо

ва
њ

а 

00
01

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

11
.7

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
11

.7
00

.0
00

,0
0  

ди
ре

кт
ор

 О
Ш

 
П

ај
а 

Јо
ва

но
ви

ћ 
у 

Вр
ш

цу
 

О
бу

хв
ат

 д
ец

е 
ос

но
вн

им
 

об
ра

зо
ва

њ
ем

 
 

46
4.

00
 

46
4.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

И
зв

еш
та

ји
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ре
ал

из
ац

иј
а 

де
ла

тн
ос

ти
 

ос
но

вн
ог

 
об

ра
зо

ва
њ

а 

00
01

 
 

 

О
бе

зб
еђ

ен
и 

пр
оп

ис
ан

и 
ус

ло
ви

 за
 в

ас
пи

тн
о-

об
ра

зо
вн

и 
ра

д 
са

 д
ец

ом
 у

 
ос

но
вн

им
 ш

ко
ла

ма
 

П
ро

се
ча

н 
бр

ој
 

уч
ен

ик
а 

по
 

од
ељ

ењ
у 

(р
аз

вр
ст

ан
и 

по
 

по
лу

) 

 
97

.0
0 

97
.0

0 
0.

00
 

0.
00

 

10
.0

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

.0
00

.0
00

,0
0 И

зв
еш

та
ји

 

ди
ре

кт
ор

 Ш
О

С
О

 
Је

ле
на

 
Ва

ри
ја

ш
ки

 у
 

Вр
ш

цу
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ре
ал

из
ац

иј
а 

де
ла

тн
ос

ти
 

ос
но

вн
ог

 
об

ра
зо

ва
њ

а 

00
01

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

4.
40

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
4.

40
0.

00
0,

00
  

ди
ре

кт
ор

 О
Ш

 
К

ор
ио

ла
н 

Д
об

ан
 

у 
К

уш
ти

љ
у 

О
бу

хв
ат

 д
ец

е 
ос

но
вн

им
 

об
ра

зо
ва

њ
ем

 
 

57
.0

0 
57

.0
0 

0.
00

 
0.

00
 

И
зв

еш
та

ји
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ре
ал

из
ац

иј
а 

де
ла

тн
ос

ти
 

ос
но

вн
ог

 
об

ра
зо

ва
њ

а 

00
01

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

13
.9

60
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
13

.9
60

.0
00

,0
0  

ди
ре

кт
ор

 
О

Ш
Ву

к 
К

ар
аџ

ић
 

у 
Вр

ш
цу

 

О
бу

хв
ат

 д
ец

е 
ос

но
вн

им
 

об
ра

зо
ва

њ
ем

 
 

63
6.

00
 

63
6.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

И
зв

еш
та

ји
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

00
01

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

12
.0

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
12

.0
00

.0
00

,0
0  



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  929
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

41
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 

Ре
ал

из
ац

иј
а 

де
ла

тн
ос

ти
 

ос
но

вн
ог

 
об

ра
зо

ва
њ

а 

О
бу

хв
ат

 д
ец

е 
ос

но
вн

им
 

об
ра

зо
ва

њ
ем

 
 

22
1.

00
 

22
1.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

И
зв

еш
та

ји
 

ди
ре

кт
ор

 О
Ш

 
Ђ

ур
а 

Ја
кш

ић
 у

 
П

ав
ли

ш
у 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ре
ал

из
ац

иј
а 

де
ла

тн
ос

ти
 

ос
но

вн
ог

 
об

ра
зо

ва
њ

а 

00
01

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

6.
95

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
6.

95
0.

00
0,

00
  

ди
ре

кт
ор

 О
Ш

 
М

ош
е 

П
иј

ад
е 

у 
Гу

ду
ри

ци
 

О
бу

хв
ат

 д
ец

е 
ос

но
вн

им
 

об
ра

зо
ва

њ
ем

 
 

82
.0

0 
82

.0
0 

0.
00

 
0.

00
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ре
ал

из
ац

иј
а 

де
ла

тн
ос

ти
 

ос
но

вн
ог

 
об

ра
зо

ва
њ

а 

00
01

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

11
.0

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
11

.0
00

.0
00

,0
0  

ди
ре

кт
ор

 О
Ш

 
Бр

ан
ко

 
Ра

ди
че

ви
ћ 

у 
У

љ
ми

 

О
бу

хв
ат

 д
ец

е 
ос

но
вн

им
 

об
ра

зо
ва

њ
ем

 
 

42
2.

00
 

42
2.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

И
зв

еш
та

ји
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ре
ал

из
ац

иј
а 

де
ла

тн
ос

ти
 

ос
но

вн
ог

 
об

ра
зо

ва
њ

а 

00
01

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

7.
60

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
7.

60
0.

00
0,

00
  

ди
ре

кт
ор

 О
Ш

 
Јо

си
ф 

М
ар

ин
ко

ви
ћ 

у 
Вр

ш
цу

 

О
бу

хв
ат

 д
ец

е 
ос

но
вн

им
 

об
ра

зо
ва

њ
ем

 
 

39
3.

00
 

39
3.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

И
зв

еш
та

ји
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ре
ал

из
ац

иј
а 

де
ла

тн
ос

ти
 

ос
но

вн
ог

 
об

ра
зо

ва
њ

а 

00
01

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

13
.8

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
13

.8
00

.0
00

,0
0  

ди
ре

кт
ор

 О
Ш

 
М

ла
до

ст
 у

 
Вр

ш
цу

 

О
бу

хв
ат

 д
ец

е 
ос

но
вн

им
 

об
ра

зо
ва

њ
ем

 
 

52
0.

00
 

52
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

И
зв

еш
та

ји
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ре
ал

из
ац

иј
а 

де
ла

тн
ос

ти
 

ос
но

вн
ог

 
об

ра
зо

ва
њ

а 

00
01

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

14
.9

20
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
14

.9
20

.0
00

,0
0  

ди
ре

кт
ор

 О
Ш

 
Јо

ва
н 

С
те

ри
ја

 
П

оп
ов

ић
 у

 
Вр

ш
цу

 

О
бу

хв
ат

 д
ец

е 
ос

но
вн

им
 

об
ра

зо
ва

њ
ем

 
 

74
0.

00
 

74
0.

00
 

74
0.

00
 

0.
00

 
И

зв
еш

та
ји

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



930		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

42
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
 

 
 

 
 

 
 

Ре
ал

из
ац

иј
а 

де
ла

тн
ос

ти
 

ос
но

вн
ог

 
об

ра
зо

ва
њ

а 

00
01

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

10
.8

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

.8
00

.0
00

,0
0  

ди
ре

кт
ор

 О
Ш

 
Ж

ар
ко

 З
ре

њ
ан

ин
 

у 
И

зб
иш

ту
 

О
бу

хв
ат

 д
ец

е 
ос

но
вн

им
 

об
ра

зо
ва

њ
ем

 
 

28
9.

00
 

28
9.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

И
зв

еш
та

ји
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ре
ал

из
ац

иј
а 

де
ла

тн
ос

ти
 

ос
но

вн
ог

 
об

ра
зо

ва
њ

а 

00
01

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

14
.0

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
14

.0
00

.0
00

,0
0  

ди
ре

кт
ор

 О
Ш

 
О

лг
а 

П
ет

ро
в 

Ра
ди

ш
ић

 у
 

Вр
ш

цу
 

О
бу

хв
ат

 д
ец

е 
ос

но
вн

им
 

об
ра

зо
ва

њ
ем

 
 

41
7.

00
 

41
7.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

И
зв

еш
та

ји
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ре
ал

из
ац

иј
а 

де
ла

тн
ос

ти
 

ос
но

вн
ог

 
об

ра
зо

ва
њ

а 

00
01

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

7.
95

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
7.

95
0.

00
0,

00
  

ди
ре

кт
ор

 О
Ш

 
Бр

ан
ко

 
Ра

ди
че

ви
ћ 

у 
Ве

ли
ко

м 
С

ре
ди

ш
ту

 

О
бу

хв
ат

 д
ец

е 
ос

но
вн

им
 

об
ра

зо
ва

њ
ем

 
 

28
9.

00
 

28
9.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

И
зв

еш
та

ји
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

10
 - 

С
РЕ

Д
Њ

Е 
О

БР
А

ЗО
В

А
Њ

Е
 

20
04

 
 

 

П
ов

ећ
ањ

е 
об

ух
ва

та
 

ср
ед

њ
ош

ко
лс

ко
г 

об
ра

зо
ва

њ
а 

Бр
ој

 д
ец

е 
ко

ја
 

су
 о

бу
хв

аћ
ен

а 
ср

ед
њ

им
 

об
ра

зо
ва

њ
ем

 
(р

аз
ло

ж
ен

о 
пр

ем
а 

по
лу

) 

 
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 

51
.3

50
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
51

.3
50

.0
00

,0
0  

ди
ре

кт
ор

 
Ги

м
на

зи
је

Бо
ри

сл
ав

 П
ет

ро
ва

ц 
Бр

ац
а 

у 
В

рш
цу

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ре
ал

из
ац

иј
а 

де
ла

тн
ос

ти
 

ср
ед

њ
ег

 
об

ра
зо

ва
њ

а 

00
01

 
 

 

О
бе

зб
еђ

ен
и 

пр
оп

ис
ан

и 
ус

ло
ви

 за
 в

ас
пи

тн
о-

об
ра

зо
вн

и 
ра

д 
у 

ср
ед

њ
им

 
ш

ко
ла

ма
 и

 б
ез

бе
дн

о 
од

ви
ја

њ
е 

на
ст

ав
е 

П
ро

се
ча

н 
бр

ој
 

уч
ен

ик
а 

по
 

од
ељ

ењ
у 

 
24

,4
0 

24
,4

0 
0.

00
 

0.
00

 

13
.8

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
13

.8
00

.0
00

,0
0 И

зв
еш

та
ји

 

ди
ре

кт
ор

 
Х

ем
иј

ск
о 

ме
ди

ци
нс

ке
 

ш
ко

ле
 у

 В
рш

цу
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ре
ал

из
ац

иј
а 

де
ла

тн
ос

ти
 

ср
ед

њ
ег

 
об

ра
зо

ва
њ

а 

00
01

 
 

 

О
бе

зб
еђ

ен
и 

пр
оп

ис
ан

и 
ус

ло
ви

 за
 в

ас
пи

тн
о-

об
ра

зо
вн

и 
ра

д 
у 

ср
ед

њ
им

 
ш

ко
ла

ма
 и

 б
ез

бе
дн

о 
од

ви
ја

њ
е 

на
ст

ав
е 

П
ро

се
ча

н 
бр

ој
 

уч
ен

ик
а 

по
 

од
ељ

ењ
у 

 
24

,4
0 

24
,4

0 
0.

00
 

0.
00

 

13
.5

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
13

.5
00

.0
00

,0
0 И

зв
еш

та
ји

 
ди

ре
кт

ор
 

П
ољ

оп
ри

вр
ед

не
 

ш
ко

ле
 у

 В
рш

цу
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  931
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

43
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ре
ал

из
ац

иј
а 

де
ла

тн
ос

ти
 

ср
ед

њ
ег

 
об

ра
зо

ва
њ

а 

00
01

 
 

 

О
бе

зб
еђ

ен
и 

пр
оп

ис
ан

и 
ус

ло
ви

 за
 в

ас
пи

тн
о-

об
ра

зо
вн

и 
ра

д 
у 

ср
ед

њ
им

 
ш

ко
ла

ма
 и

 б
ез

бе
дн

о 
од

ви
ја

њ
е 

на
ст

ав
е 

П
ро

се
ча

н 
бр

ој
 

уч
ен

ик
а 

по
 

од
ељ

ењ
у 

 
17

,8
0 

17
,8

0 
0.

00
 

0.
00

 

9.
35

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
9.

35
0.

00
0,

00
 И

зв
еш

та
ји

 

ди
ре

кт
ор

 
Ги

мн
аз

иј
еБ

ор
ис

ла
в 

П
ет

ро
ва

ц 
Бр

ац
а 

у 
Вр

ш
цу

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ре
ал

из
ац

иј
а 

де
ла

тн
ос

ти
 

ср
ед

њ
ег

 
об

ра
зо

ва
њ

а 

00
01

 
 

 

О
бе

зб
еђ

ен
и 

пр
оп

ис
ан

и 
ус

ло
ви

 за
 в

ас
пи

тн
о-

об
ра

зо
вн

и 
ра

д 
у 

ср
ед

њ
им

 
ш

ко
ла

ма
 и

 б
ез

бе
дн

о 
од

ви
ја

њ
е 

на
ст

ав
е 

П
ро

се
ча

н 
бр

ој
 

уч
ен

ик
а 

по
 

од
ељ

ењ
у 

 
29

,1
0 

29
,1

0 
0.

00
 

0.
00

 

14
.7

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
14

.7
00

.0
00

,0
0 И

зв
еш

та
ји

 

ди
ре

кт
ор

 Ш
Ц

 
Н

ик
ол

а 
Те

сл
а 

у 
Вр

ш
цу

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

11
 - 

С
О

Ц
И

ЈА
Л

Н
А

 
И

 Д
Е

Ч
ЈА

 
ЗА

Ш
Т

И
Т

А
 

09
02

 
 

 

П
ов

ећ
ањ

е 
до

ст
уп

но
ст

и 
пр

ав
а 

и 
ус

лу
га

 с
оц

иј
ал

не
 

за
ш

ти
те

 

П
ро

це
на

т 
ко

ри
сн

ик
а 

м
ер

а 
и 

ус
лу

га
 

со
ци

ја
лн

е 
и 

де
чј

е 
за

ш
ти

те
 

ко
ји

 с
е 

ф
ин

ан
си

ра
ју

 и
з 

бу
џе

та
 

гр
ад

а/
оп

ш
ти

не
 

у 
од

но
су

 н
а 

бр
ој

 
ст

ан
ов

ни
ка

 

 
2.

00
 

2.
00

 
2.

00
 

2.
00

 

14
1.

30
1.

00
0,

00
 

0,
00

 
65

.6
86

.0
00

,0
0 

20
6.

98
7.

00
0,

00
 И

зв
еш

та
ји

 

чл
ан

 г
ра

дс
ко

г 
ве

ћа
 за

ду
ж

ен
 за

 
со

ци
ја

лн
у 

по
ли

ти
ку

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Је
дн

ок
ра

тн
е 

по
мо

ћи
 и

 д
ру

ги
 

об
ли

ци
 п

ом
оћ

и 
00

01
 

 
 

Ф
ин

ан
си

јс
ка

 за
ш

ти
та

 и
 

по
мо

ћ 
со

ци
ја

лн
о 

уг
ро

ж
ен

им
 

по
ро

ди
ца

ма
 и

 п
ор

од
иц

ам
а 

са
 д

ец
ом

 

Бр
ој

 д
ец

е 
са

 
см

ет
њ

ам
а 

у 
ра

зв
ој

у 
и 

њ
их

ов
им

 
пр

ат
ио

ци
ма

,  
ко

ји
ма

 с
е 

об
ез

бе
ђу

је
 

но
вч

ан
а 

на
кн

ад
а 

за
 т

ро
ш

ко
ве

 
пр

ев
оз

а 
до

 
об

ра
зо

вн
их

 
ус

та
но

ва
 

 
12

.0
0 

12
.0

0 
12

.0
0 

12
.0

0 

7.
60

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
7.

60
0.

00
0,

00
 И

зв
еш

та
ји

 

ру
ко

во
ди

ла
ц 

од
ељ

ењ
а 

за
 

др
уш

тв
ен

е 
де

ла
тн

ос
ти

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Ф
ин

ан
си

јс
ка

 п
од

рш
ка

 р
ад

у 
со

ци
о-

ху
ма

ни
та

рн
их

 
уд

ру
ж

ењ
а 

гр
ађ

ан
а 

Бр
ој

 у
др

уж
ењ

а 
гр

ађ
ан

а 
ко

ри
сн

ик
а 

ср
ед

ст
ав

а 
бу

џе
та

 

 
27

.0
0 

27
.0

0 
27

.0
0 

27
.0

0 
Ре

ш
ењ

е н
ад

ле
жн

ог
 

ор
га

на
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



932		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

44
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

О
ба

вљ
ањ

е 
де

ла
тн

ос
ти

 
ус

та
но

ва
 

со
ци

ја
лн

е 
за

ш
ти

те
 

00
05

 

За
ко

н 
о 

со
ци

ја
лн

ој
 

за
ш

ти
ти

, О
дл

ук
а 

о 
пр

ош
ир

ен
им

 п
ра

ви
ма

 
Гр

ад
а 

Вр
ш

ца
 и

 
П

ра
ви

лн
ик

 о
 б

ли
ж

им
 

ус
ло

ви
ма

 за
 о

ст
ва

ри
ва

њ
е 

пр
ав

а 
на

 с
оц

иј
ал

ну
 

за
ш

ти
ту

 

Ц
ен

та
р 

за
 с

оц
иј

ал
ни

 р
ад

 
Гр

ад
а 

Вр
ш

ца
 с

во
ји

м 
ра

до
м 

у 
ск

ла
ду

 с
а 

За
ко

но
м 

пр
уж

а 
мо

гу
ћн

ос
т 

ос
тв

ар
ив

ањ
а 

За
ко

но
м 

ут
вр

ђе
ни

х 
пр

ав
а 

и 
об

ез
бе

ђу
је

 п
ру

ж
ањ

е 
ус

лу
га

 с
оц

иј
ал

не
 

за
ш

ти
те

. 

У
на

пр
еђ

ењ
е 

за
ш

ти
те

 
си

ро
ма

ш
ни

х 

бр
ој

 к
ор

ис
ни

ка
 

је
дн

ок
ра

тн
е 

но
вч

ан
е 

по
мо

ћи
 

у 
од

но
су

 н
а 

ук
уп

ан
 б

ро
ј 

гр
ађ

ан
а 

 
8 

8 
8 

8 

35
.0

00
.0

00
,0

0  
0,

00
 

0,
00

 
35

.0
00

.0
00

,0
0 Ре

ш
ењ

а Ц
ен

тр
а з

а 
со

ци
ја

лн
и 

ра
д 

Гр
ад

а 
Вр

ш
ца

 

в.
д.

 д
ир

ек
то

ра
 

Ц
ен

тр
а 

за
 

со
ци

ја
лн

и 
ра

д 
у 

Вр
ш

цу
 

бр
ој

 гр
ађ

ан
а-

ко
ри

сн
ик

а 
др

уг
их

 м
ер

а 
ма

те
ри

ја
лн

е 
по

др
ш

ке
 

(н
пр

.н
аб

ав
ка

 
ог

ре
ва

 и
 с

л.
) у

 
од

но
су

 н
а 

ук
уп

ан
 б

ро
ј 

гр
ађ

ан
а 

 
3,

56
 

3,
56

 
3,

56
 

4,
00

 
Ре

ш
ењ

а Ц
ен

тр
а з

а 
со

ци
ја

лн
и 

ра
д 

Гр
ад

а 
Вр

ш
ца

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

П
од

рш
ка

 
ре

ал
из

ац
иј

и 
пр

ог
ра

ма
 

Ц
рв

ен
ог

 к
рс

та
 

00
18

 

За
ко

н 
о 

Ц
рв

ен
ом

 к
рс

ту
 

С
рб

иј
е,

 З
ак

он
 о

 
бе

зб
ед

но
ст

и 
са

об
ра

ћа
ја

 
С

рб
иј

е,
 З

ак
он

 о
 

бе
зб

ед
но

ст
и 

и 
зд

ра
вљ

у 
на

 
ра

ду
, З

ак
он

 о
 в

ан
ре

дн
им

 
си

ту
ац

иј
ам

а,
 З

ак
он

 о
 

со
ци

ја
лн

ој
 за

ш
ти

ти
 и

 
За

ко
н 

о 
тр

ан
сф

уз
иј

ск
ој

 
ме

ди
ци

ни
 

П
ок

ри
ва

 с
е 

де
о 

тр
ош

ко
ва

 
за

ре
ад

а 
мз

ап
ос

ле
ни

х 
ко

ји
 

ре
ал

из
уј

у 
ак

ти
вн

ос
ти

 у
 

об
ла

ст
и 

ос
но

вн
е 

де
ла

тн
ос

ти
 и

 н
ео

пх
од

но
г 

ма
те

ри
ја

ла
 за

 р
ад

 и
 

ре
до

вн
о 

фу
нк

ци
он

ис
ањ

е.
 С

оц
иј

ал
но

 д
ел

ов
ањ

е-
ол

ак
ш

ав
ањ

е 
љ

уд
ск

е 
па

тњ
е 

пр
уж

ањ
ем

 н
ео

пх
од

не
 

ур
ге

нт
не

 п
ом

оћ
и 

ли
ци

ма
 у

 
не

во
љ

и,
 р

аз
ви

ја
њ

ем
 

со
ли

да
рн

ос
ти

 м
еђ

у 
љ

уд
им

а,
 

ор
га

ни
зо

ва
њ

ем
 р

аз
ли

чи
ти

х 
об

ли
ка

 п
ом

оћ
и 

Бр
ој

 к
ор

ис
ни

ка
 

на
ро

дн
е 

ку
хи

њ
е 

(и
ли

 б
ро

ј 
по

де
љ

ен
их

 
об

ро
ка

 у
 

на
ро

дн
ој

 
ку

хи
њ

и)
 

 
86

40
 

85
00

 
85

00
 

85
00

 

2.
00

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
2.

00
0.

00
0,

00
 И

зв
еш

та
ј о

 р
ад

у 

С
ек

ре
та

р 
Ц

рв
ен

ог
 к

рс
та

 у
 

Вр
ш

цу
 

Бр
ој

 
пр

ип
ре

мљ
ен

их
 

то
пл

их
 о

бр
ок

а 
 

20
20

00
 

21
00

00
 

21
00

00
 

21
00

00
 

И
зв

еш
та

ј о
 р

ад
у 

Бр
ој

 н
ас

ељ
ен

их
 

ме
ст

а 
у 

ко
ји

ма
 

се
 в

рш
и 

по
де

ла
 

то
пл

их
 о

бр
ок

а 

 
13

 
13

 
13

 
13

 
И

зв
еш

та
ј о

 р
ад

у 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

П
од

рш
ка

 д
ец

и 
и 

по
ро

ди
ци

 с
а 

де
цо

м 
00

19
 

За
ко

н 
о 

со
ци

ја
лн

ој
 

за
ш

ти
ти

, О
дл

ук
а 

о 
пр

ош
ир

ен
им

 п
ра

ви
ма

 
Гр

ад
а 

Вр
ш

ца
 и

 
П

ра
ви

лн
ик

 о
 б

ли
ж

им
 

ус
ло

ви
ма

 за
 о

ст
ва

ри
ва

њ
е 

пр
ав

а 
на

 с
оц

иј
ал

ну
 

за
ш

ти
ту

 

 

У
на

пр
еђ

ењ
е 

ус
лу

га
 с

ои
ја

лн
е 

за
ш

ти
те

 за
 д

ец
у 

и 
по

ро
ди

цу
 

Бр
ој

 к
ор

ис
ни

ка
 

ус
лу

га
 

 
10

00
.0

0 
10

00
.0

0 
10

00
.0

0 
10

00
.0

0 

83
.8

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
83

.8
00

.0
00

,0
0 И

зв
еш

та
ји

 

ру
ко

во
ди

ла
ц 

О
де

љ
ењ

а 
за

 
др

уш
тв

ен
е 

де
ла

тн
ос

ти
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

П
од

рш
ка

 р
ађ

ањ
у 

и 
ро

ди
те

љ
ст

ву
 

00
20

 
 

 

П
од

рш
ка

 п
ор

од
иц

ам
а 

да
 

ос
тв

ар
е 

ж
ељ

ен
и 

бр
ој

 д
ец

е 

П
ро

се
ча

н 
из

но
с 

да
ва

њ
а 

за
 м

ер
е 

по
др

ш
ке

 р
ађ

ањ
у 

по
 р

ођ
ен

ом
 

де
те

ту
 

 
25

00
00

 
25

00
00

 
25

00
00

 
25

00
00

 

1.
00

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

00
0.

00
0,

00
 О

дл
ук

а н
ад

ле
жн

ог
 

ор
га

на
 

ру
ко

во
ди

ла
ц 

од
ељ

ењ
а 

за
 

др
уш

тв
ен

е 
де

ла
тн

ос
ти

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  933
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

45
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

С
О

Ц
И

ЈА
Л

Н
О

 
С

ТА
Н

О
ВА

Њ
Е 

У
 

БА
Л

А
ТИ

 
09

01
-5

00
1 

 
 

П
об

ољ
ш

ањ
е 

ус
ло

ва
 ж

ив
от

а 
за

 
пр

ип
ад

ни
ке

/ц
ен

ај
ос

ет
љ

ив
иј

их
 д

ру
ш

тв
ен

их
 гр

уп
а 

на
 

од
рж

ив
 и

 п
ри

хв
ат

љ
ив

 н
ач

ин
 

кр
оз

 р
аз

ли
чи

те
 м

од
ел

е 
ст

ам
бе

не
 п

од
рш

ке
 с

а 
ко

мп
ле

ме
нт

ар
ни

м 
ме

ра
ма

 
ин

кл
уз

иј
е 

Бр
ој

 с
та

но
ва

 у
 

из
гр

ађ
ен

им
 

но
ви

м 
ви

ш
еп

ор
од

ич
ни

м 
об

је
кт

им
а 

 
5.

00
 

10
.0

0 
20

.0
0 

0.
00

 

11
.3

01
.0

00
,0

0  
0,

00
 

65
.6

86
.0

00
,0

0 
76

.9
87

.0
00

,0
0 За

пи
сн

ик
 о

 
пр

им
оп

ре
да

ји
 

ру
ко

во
ди

ла
ц 

О
де

љ
ењ

а 
за

 
ур

ба
ни

за
м 

и 
пр

ос
то

рн
о 

пл
ан

ир
ањ

е 

У
ку

па
н 

бр
ој

 
по

ро
ди

ца
 и

 
њ

их
ов

их
 

чл
ан

ов
а 

ко
ји

ма
 

је
 о

бе
зб

еђ
ен

а 
од

го
ва

ра
ју

ћа
 

ст
ам

бе
на

 
по

др
ш

ка
 

 
5.

00
 

10
.0

0 
20

.0
0 

0.
00

 
Бр

ој
 за

кљ
уч

ен
их

 
У

го
во

ра
 са

 
за

ку
пц

им
а 

ст
ам

бе
но

г п
ро

ст
ор

а 

бр
ој

 ч
ла

но
ва

 
по

ро
ди

ца
 

по
др

ж
ан

 
од

го
ва

ра
ју

ћи
м 

ме
ра

ма
 а

кт
ив

не
 

ин
кл

уз
иј

е 
ра

зд
во

је
н 

пр
ем

а 
по

лу
 

 
5.

00
 

10
.0

0 
20

.0
0 

0.
00

 
Ев

ид
ен

ци
ја

 Ц
ен

тр
а 

за
 со

ци
ја

лн
и 

ра
д 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

С
П

РО
ВО

Ђ
ЕЊ

Е 
О

П
ЕР

А
ТИ

ВН
О

Г 
П

Л
А

Н
А

 
М

О
БИ

Л
Н

О
Г 

ТИ
М

А
 З

А
 

И
Н

К
Л

У
ЗИ

ЈУ
 

РО
М

А
 И

 
РО

М
К

И
Њ

А
 

ГР
А

Д
А

 В
РШ

Ц
А

 
ЗА

 
20

22
.Г

О
Д

И
Н

У
 

09
02

-4
00

1 
 

 

П
об

ољ
ш

ањ
е 

ст
ат

ус
а 

и 
кв

ал
ит

ет
а 

ж
ив

от
а 

Ро
ма

 и
 

Ро
мк

ињ
а 

у 
гр

ад
у 

Вр
ш

цу
 и

 
по

тп
ун

 о
бу

хв
ат

 р
ом

ск
е 

де
це

 
об

ав
ез

ни
м 

об
ра

зо
ва

њ
ем

 

Бр
ој

 р
од

ит
ељ

а 
ро

мс
ке

 
по

пу
ла

ци
је

 
ин

фо
рм

ис
ан

о 
о 

уп
ис

у 
де

це
 у

 
П

П
П

 

 
0.

00
 

20
.0

0 
0.

00
 

0.
00

 

60
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

60
0.

00
0,

00
 ЕВ

И
ДЕ

Н
Ц

И
ЈА

 
О

ДЕ
Љ

ЕЊ
А

 

чл
ан

 гр
ад

ск
ог

 
ве

ћа
 за

ду
ж

ен
 за

 
со

ци
ја

лн
у 

по
ли

ти
ку

 

П
ро

це
на

т 
бр

ој
а 

ст
ас

ал
е 

ро
мс

ке
 

де
це

 у
зр

ас
та

 о
д 

5,
5 

- 6
,5

 го
ди

на
 

уп
ис

ан
о 

у 
П

П
П

 
ра

дн
е 

20
21

/2
02

2 
го

ди
не

 

 
0.

00
 

95
.0

0 
0.

00
 

0.
00

 

Сп
ис

ак
 у

пи
са

не
 

ро
мс

ке
 д

ец
е 

у 
П

П
П

 
уз

 п
од

рш
ку

 
мо

би
лн

ог
 ти

ма
 за

 
ин

кл
уз

иј
у Р

ом
а и

 
Ро

мк
ињ

а 

О
бу

хв
ат

 р
ом

ск
е 

де
це

 у
 П

П
П

 у
 

од
но

су
 н

а 
по

ка
за

те
љ

 и
з 

20
20

/2
02

1 
го

ди
не

 

 
0.

00
 

10
.0

0 
0.

00
 

0.
00

 
И

зв
еш

та
ји

 са
 

те
ре

нс
ки

х 
по

се
та

 
по

ро
ди

ца
ма

, 
до

ку
ме

нт
ац

иј
а П

У
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

12
 - 

ЗД
РА

ВС
ТВ

Е
Н

А
 З

А
Ш

Т
И

ТА
 

18
01

 
 

 

У
на

пр
еђ

ењ
е 

зд
ра

вљ
а 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

а 

П
ок

ри
ве

но
ст

 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

пр
им

ар
но

м
 

зд
ра

вс
тв

ен
ом

 
за

ш
ти

то
м

 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 

14
.5

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
14

.5
00

.0
00

,0
0  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



934		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

46
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ус
та

но
ва

 
пр

им
ар

не
 

зд
ра

вс
тв

ен
е 

за
ш

ти
те

 

00
01

 
 

 

У
на

пр
еђ

ењ
е 

до
ст

уп
но

ст
и,

 
кв

ал
ит

ет
а 

и 
еф

ик
ас

но
ст

и 
пр

им
ар

не
 зд

ра
вс

тв
ен

е 
за

ш
ти

те
 

Бр
ој

 о
бр

аћ
ањ

а 
са

ве
тн

ик
у 

за
 

за
ш

ти
ту

 п
ра

ва
 

па
ци

је
на

та
 

4 
4 

3 
2 

0.
00

 

7.
00

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
7.

00
0.

00
0,

00
  

ди
ре

кт
ор

 Д
ом

а 
зд

ра
вљ

а 
у 

Вр
ш

цу
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ус
та

но
ва

 
пр

им
ар

не
 

зд
ра

вс
тв

ен
е 

за
ш

ти
те

 

00
01

 
 

 

У
на

пр
еђ

ењ
е 

до
ст

уп
но

ст
и,

 
кв

ал
ит

ет
а 

и 
еф

ик
ас

но
ст

и 
пр

им
ар

не
 зд

ра
вс

тв
ен

е 
за

ш
ти

те
 

Бр
ој

 о
бр

аћ
ањ

а 
са

ве
тн

ик
у 

за
 

за
ш

ти
ту

 п
ра

ва
 

па
ци

је
на

та
 

4 
4 

3 
3 

0.
00

 

5.
00

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
5.

00
0.

00
0,

00
  

ди
ре

кт
ор

 
А

по
ре

ке
 у

 
Вр

ш
цу

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

М
рт

во
зо

рс
тв

о 
00

02
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2.
50

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
2.

50
0.

00
0,

00
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

13
 - 

РА
ЗВ

О
Ј 

К
У

Л
ТУ

РЕ
 И

 
И

Н
Ф

О
РМ

И
С

А
Њ

А
 

12
01

 
 

 

П
од

ст
иц

ањ
е 

ра
зв

ој
а 

ку
лт

ур
е 

Бр
ој

 
ре

ал
из

ов
ан

их
 

пр
ог

ра
м

а 
на

 
10

00
 

ст
ан

ов
ни

ка
 

ко
ји

 д
оп

ри
но

се
 

ос
тв

ар
ив

ањ
у 

оп
ш

те
г 

ин
те

ре
са

 у
 

ку
лт

ур
и 

24
0 

24
0 

25
0 

26
0 

0.
00

 

15
8.

00
6.

00
0,

00
 

8.
35

0.
00

0,
00

 
1.

00
0.

00
0,

00
 

16
7.

35
6.

00
0,

00
  

чл
ан

 г
ра

дс
ко

г 
ве

ћа
 за

ду
ж

ен
 за

 
ку

лт
ур

у 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ло
ка

лн
их

 
ус

та
но

ва
 

ку
лт

ур
е 

00
01

 
 

 

О
бе

зб
еђ

ењ
е 

ре
до

вн
ог

 
фу

нк
ци

он
ис

ањ
а 

ус
та

но
ва

 
ку

лт
ур

е 

Бр
ој

 за
по

сл
ен

их
 

у 
ус

та
но

ви
 

ку
лт

ур
е 

11
 

11
 

11
 

11
 

0 

18
.6

00
.0

00
,0

0 
81

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

19
.4

15
.0

00
,0

0 Ст
ат

ис
ти

ка
 

ди
ре

кт
ор

 
Гр

ад
ск

е 
би

бл
ио

те
ке

 у
 

Вр
ш

цу
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  935
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

47
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ло
ка

лн
их

 
ус

та
но

ва
 

ку
лт

ур
е 

00
01

 
 

 

О
бе

зб
еђ

ењ
е 

ре
до

вн
ог

 
фу

нк
ци

он
ис

ањ
а 

ус
та

но
ва

 
ку

лт
ур

е 

Бр
ој

 за
по

сл
ен

их
 

у 
ус

та
но

ви
 

ку
лт

ур
е 

10
 

10
 

10
 

10
 

0 

16
.1

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
16

.1
00

.0
00

,0
0 Ст

ат
ис

ти
ка

 

ди
ре

кт
ор

 
К

ул
ту

рн
ог

 
це

нт
ра

 у
 В

рш
цу

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ло
ка

лн
их

 
ус

та
но

ва
 

ку
лт

ур
е 

00
01

 
 

 

О
бе

зб
еђ

ењ
е 

ре
до

вн
ог

 
фу

нк
ци

он
ис

ањ
а 

ус
та

но
ва

 
ку

лт
ур

е 

Бр
ој

 за
по

сл
ен

их
 

у 
ус

та
но

ви
 

ку
лт

ур
е 

25
 

25
 

25
 

25
 

0 

38
.1

66
.0

00
,0

0  
0,

00
 

0,
00

 
38

.1
66

.0
00

,0
0 Ст

ат
ис

ти
ка

 

ди
ре

кт
ор

 
Н

ар
од

но
г 

по
зо

ри
ш

та
 

С
те

ри
ја

 у
 В

рш
цу

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ло
ка

лн
их

 
ус

та
но

ва
 

ку
лт

ур
е 

00
01

 
 

 

О
бе

зб
еђ

ењ
е 

ре
до

вн
ог

 
фу

нк
ци

он
ис

ањ
а 

ус
та

но
ва

 
ку

лт
ур

е 

Бр
ој

 за
по

сл
ен

их
 

у 
ус

та
но

ви
 

ку
лт

ур
е 

8 
8 

8 
8 

0 

10
.7

35
.0

00
,0

0 
1.

93
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
12

.6
70

.0
00

,0
0 Ст

ат
ис

ти
ка

 

ди
ре

кт
ор

 Д
ом

а 
ом

ла
ди

не
 у

 
Вр

ш
цу

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ло
ка

лн
их

 
ус

та
но

ва
 

ку
лт

ур
е 

00
01

 
 

 

О
бе

зб
еђ

ењ
е 

ре
до

вн
ог

 
фу

нк
ци

он
ис

ањ
а 

ус
та

но
ва

 
ку

лт
ур

е 

Бр
ој

 за
по

сл
ен

их
 

у 
ус

та
но

ви
 

ку
лт

ур
е 

19
 

19
 

19
 

19
 

0 

36
.0

00
.0

00
,0

0  
1.

50
0.

00
0,

00
 

1.
00

0.
00

0,
00

 
38

.5
00

.0
00

,0
0 Ст

ат
ис

ти
ка

 

в.
д.

 д
ир

ек
то

ра
 

Гр
ад

ск
ог

 м
уз

еј
а 

у 
Вр

ш
цу

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ја
ча

њ
е 

ку
лт

ур
не

 
пр

од
ук

ци
је

 и
 

ум
ет

ни
чк

ог
 

ст
ва

ра
ла

ш
тв

а 

00
02

 
 

 

У
на

пр
еђ

ењ
е 

ра
зн

ов
рс

но
ст

и 
ку

лт
ур

не
 п

он
уд

е 

Бр
ој

 п
ро

гр
ам

а 
и 

пр
ој

ек
ат

а 
У

др
уж

ењ
а 

гр
ађ

ан
а 

по
др

ж
ан

их
 о

д 
ст

ра
не

 
гр

ад
а/

оп
ш

ти
не

 

30
 

30
 

30
 

30
 

0.
00

 

8.
70

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
8.

70
0.

00
0,

00
 Ре

ш
ењ

е н
ад

ле
жн

ог
 

ор
га

на
 

чл
ан

 гр
ад

ск
ог

 
ве

ћа
 за

ду
ж

ен
 за

 
ку

лт
ур

у 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

У
на

пр
еђ

ењ
е 

си
ст

ем
а 

оч
ув

ањ
а 

и 
пр

ед
ст

ав
љ

ањ
а 

ку
лт

ур
но

-
ис

то
ри

јс
ко

г 
на

сл
еђ

а 

00
03

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4.
00

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
4.

00
0.

00
0,

00
  

чл
ан

 гр
ад

ск
ог

 
ве

ћа
 за

ду
ж

ен
 за

 
ку

лт
ур

у 

Бр
ој

 п
ро

је
ка

та
 

по
др

ж
ан

их
 о

д 
ст

ра
не

 гр
ад

а 
за

 
ве

рс
ке

 за
је

дн
иц

е 

15
 

15
 

15
 

15
 

0.
00

 
О

дл
ук

а н
ад

ле
жн

ог
 

ор
га

на
 

 
 

 
 

 
 

 



936		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

48
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

У
на

пр
еђ

ењ
е 

си
ст

ем
а 

оч
ув

ањ
а 

и 
пр

ед
ст

ав
љ

ањ
а 

ку
лт

ур
но

-
ис

то
ри

јс
ко

г 
на

сл
еђ

а 

00
03

 
 

 

О
чу

ва
њ

е 
и 

за
ш

ти
та

 
ку

лт
ур

но
г н

ас
ле

ђа
 

Бр
ој

 п
ро

је
ка

та
 за

 
оч

ув
ањ

е 
и 

за
ш

ти
ту

 
ку

лт
ур

но
г 

на
сл

еђ
а 

у 
на

дл
еж

но
ст

и 
ЈЛ

С
 с

а 
ко

мп
ле

тн
ом

 
пр

ој
ек

тн
о-

те
хн

ич
ко

м 
до

ку
ме

нт
ац

иј
ом

 
за

 
ре

ха
би

ли
та

ци
ју

 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 

1.
40

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

40
5.

00
0,

00
  

ди
ре

кт
ор

 
И

ст
ор

иј
ск

ог
 

ар
хи

ва
 у

 Б
ел

ој
 

Ц
рк

ви
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

О
ст

ва
ри

ва
њ

е 
и 

ун
ап

ре
ђи

ва
њ

е 
ја

вн
ог

 и
нт

ер
ес

а 
у 

об
ла

ст
и 

ја
вн

ог
 

ин
фо

рм
ис

ањ
а 

00
04

 
 

 

П
ов

ећ
ан

а 
по

ну
да

 
кв

ал
ит

ет
ни

х 
ме

ди
јс

ки
х 

са
др

ж
ај

а 
из

 о
бл

ас
ти

 
др

уш
тв

ен
ог

 ж
ив

от
а 

ло
ка

лн
е 

за
је

дн
иц

е 

Бр
ој

 
пр

ог
ра

мс
ки

х 
са

др
ж

ај
а 

по
др

ж
ан

их
 н

а 
ко

нк
ур

ис
ма

 
ја

вн
ог

 
ин

фо
рм

ис
ањ

а 

13
 

13
 

13
 

13
 

0.
00

 

20
.0

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
20

.0
00

.0
00

,0
0 Ре

ш
ењ

е н
ад

ле
жн

ог
 

ор
га

на
 

чл
ан

 гр
ад

ск
ог

 
ве

ћа
 за

ду
ж

ен
 за

 
ку

лт
ур

у 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

М
ЕЂ

У
Н

А
РО

Д
Н

И
 Ф

ЕС
ТИ

ВА
Л

 
Ф

О
Л

К
Л

О
РА

 У
 

ВР
Ш

Ц
У

 

12
01

-4
00

1 
 

О
рг

ан
из

ац
иј

у 
тр

ад
иц

ио
на

лн
е 

ма
ни

фе
ст

ац
иј

е 
сп

ро
во

ди
 

К
ул

ту
рн

и 
це

нт
ар

 В
рш

ац
. 

О
др

ж
ав

а 
се

 с
ва

ке
 го

ди
не

 
у 

ју
лу

 м
ес

ец
у.

 

ув
ез

ив
ањ

е 
фо

лк
ло

рн
их

 
ан

са
мб

ал
а 

и 
пр

ом
оц

иј
а 

фо
лк

ло
ра

 и
 к

ул
ту

ре
 н

а 
св

ет
ск

ом
 н

ив
оу

 

бр
ој

 у
че

сн
ик

а 
ма

ни
фе

ст
ац

иј
е 

50
0 

50
0 

50
0 

50
0 

50
0 

1.
90

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

90
0.

00
0,

00
 И

зв
еш

та
ј о

 р
ад

у 

в.
д.

 д
ир

ек
то

ра
 

К
ул

ту
рн

ог
 

це
нт

ра
 

Бр
ој

 п
ос

ет
ил

ац
а 

ма
ни

фе
ст

ац
иј

е 
60

00
 

60
00

 
60

00
 

60
00

 
60

00
 

И
зв

еш
та

ј о
 р

ад
у 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Н
П

 С
ТЕ

РИ
ЈА

 -
С

Ц
ЕН

А
 Н

А
 

РУ
М

У
Н

С
К

О
М

 
ЈЕ

ЗИ
К

У
 

12
01

-4
00

2 
 

 

П
од

ст
иц

ањ
е 

ра
зв

ој
а 

ку
лт

ур
е 

Бр
ој

 п
ос

ет
ил

ац
а 

ма
ни

фе
ст

ац
иј

е 
34

6 
34

6 
34

6 
34

6 
34

6 

30
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

30
0.

00
0,

00
 И

зв
еш

та
ј о

 р
ад

у 

в.
д.

 д
ир

ек
то

ра
 

Н
ар

од
но

г 
по

зо
ри

ш
та

 
С

те
ри

ја
 у

 В
рш

цу
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

12
01

-4
00

3 
 

О
рг

ан
из

ац
иј

у 
ма

ни
фе

ст
ав

иј
е 

сп
ро

во
ди

 
А

фи
рм

ац
иј

а 
ло

ка
лн

ог
 

ст
ва

ра
ла

ш
тв

а 
, а

нг
аж

ов
ањ

е 
Бр

ој
 п

ос
ет

ил
ац

а 
ма

ни
фе

ст
ац

иј
е 

70
 

70
 

70
 

70
 

70
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 И

зв
еш

та
ј о

 р
ад

у 



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  937
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

49
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 

К
У

Л
ТУ

РН
О

 
Л

ЕТ
О

 У
 

ВР
Ш

Ц
У

 

К
ул

ту
рн

и 
Ц

ен
та

р 
Вр

ш
ац

 
св

ак
е 

го
ди

не
 у

 а
вг

ус
ту

 
ме

се
цу

. 

ло
ка

лн
их

 у
ме

тн
ич

ки
х 

ка
па

ци
те

та
 к

ао
 и

 
пр

ом
ов

ис
ањ

е 
мл

ад
их

, 
не

аф
ир

ми
са

ни
х 

ил
и 

ма
ло

 
аф

ир
ми

са
ни

х 
ау

то
ра

 и
з с

ви
х 

об
кл

ас
ти

 у
ме

тн
ич

ко
г 

ст
ва

ра
њ

а 
и 

де
ло

ва
њ

а 

бр
ој

 у
че

сн
ик

а 
ма

ни
фе

ст
ац

иј
е 

15
00

0 
15

00
0 

15
00

0 
15

00
0 

15
00

0 
И

зв
еш

та
ј о

 р
ад

у 

в.
д.

 д
ир

ек
то

ра
 

К
ул

ту
рн

ог
 

це
нт

ра
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ВР
Ш

А
ЧК

А
 

П
О

ЗО
РИ

Ш
Н

А
 

ЈЕ
С

ЕН
 

12
01

-4
00

4  
 

 

П
од

ст
иц

ањ
е 

ра
зв

ој
а 

ку
лт

ур
е 

бр
ој

 у
че

сн
ик

а 
ма

ни
фе

ст
ац

иј
е 

21
27

 
21

27
 

22
27

 
22

27
 

22
27

 

2.
00

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
2.

00
0.

00
0,

00
 И

зв
еш

та
ј о

 р
ад

у 

в.
д.

 д
ир

ек
то

ра
 

Н
ар

од
но

г 
по

зо
ри

ш
та

 
С

те
ри

ја
 у

 В
рш

цу
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Н
П

 С
ТЕ

РИ
ЈА

 
ВР

Ш
А

Ц
 - 

П
РЕ

М
И

ЈЕ
РЕ

 
12

01
-4

00
5 

 
 

П
од

ст
иц

ањ
е 

ра
зв

ој
а 

ку
лт

ур
е 

Бр
ој

 п
ос

ет
ил

ац
а 

ма
ни

фе
ст

ац
иј

е 
66

34
 

66
34

 
66

34
 

66
34

 
66

34
 

0,
00

 
4.

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
4.

10
0.

00
0,

00
 И

зв
еш

та
ј о

 р
ад

у 

в.
д.

 д
ир

ек
то

ра
 

Н
ар

од
но

г 
по

зо
ри

ш
та

 
С

те
ри

ја
 у

 В
рш

цу
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

14
 - 

РА
ЗВ

О
Ј 

С
П

О
РТ

А
 И

 
О

М
Л

А
Д

И
Н

Е
 

13
01

 
 

 

О
бе

зб
еђ

ењ
е 

ус
ло

ва
 за

 
ба

вљ
ењ

е 
сп

ор
то

м
 с

ви
х 

гр
ађ

ан
а 

и 
гр

ађ
ан

ки
 

гр
ад

а/
оп

ш
ти

не
 

Бр
ој

 с
по

рт
ск

их
 

ор
га

ни
за

ци
ја

 
пр

ек
о 

ко
ји

х 
се

 
ос

тв
ар

уј
е 

ја
вн

и 
ин

те
ре

с 
у 

об
ла

ст
и 

сп
ор

та
 

69
 

69
 

69
 

69
 

0.
00

 

20
9.

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
9.

10
0.

00
0,

00
  

чл
ан

 г
ра

дс
ко

г 
ве

ћа
 за

ду
ж

ен
 за

 
сп

ор
т 

Бр
ој

 ч
ла

но
ва

 
сп

ор
тс

ки
х 

ор
га

ни
за

ци
ја

 и
 

уд
ру

ж
ењ

а 

36
70

 
36

70
 

36
90

 
37

10
 

0 
 

Бр
ој

 ж
ен

а 
чл

ан
ов

а 
сп

ор
тс

ки
х 

ор
га

ни
за

ци
ја

 и
 

уд
ру

ж
ењ

а 

10
80

 
10

80
 

10
90

 
11

00
 

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

П
од

рш
ка

 
ло

ка
лн

им
 

сп
ор

тс
ки

м 
ор

га
ни

за
ци

ја
ма

, 
уд

ру
ж

ењ
им

а 
и 

са
ве

зи
ма

 

00
01

 
 

 

У
на

пр
еђ

ењ
е 

по
др

ш
ке

 
ло

ка
лн

им
 с

по
рт

ск
им

 
ор

га
ни

за
ци

ја
ма

 п
ре

ко
 к

ој
их

 
се

 о
ст

ва
ру

је
 ја

вн
и 

ин
те

ре
с 

у 
об

ла
ст

и 
сп

ор
та

 

Бр
ој

 п
ос

еб
ни

х 
пр

ог
ра

ма
 

сп
ор

тс
ки

х 
ор

га
ни

за
ци

ја
 

фи
на

нс
ир

ан
их

 
од

 с
тр

ан
е 

гр
ад

а/
оп

ш
ти

не
 

16
 

16
 

18
 

20
 

0.
00

 

16
6.

20
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

16
6.

20
0.

00
0,

00
 Ре

ш
ењ

е н
ад

ле
жн

ог
 

ор
га

на
 

чл
ан

 гр
ад

ск
ог

 
ве

ћа
 за

ду
ж

ен
 за

 
сп

ор
т 

Бр
ој

 го
ди

ш
њ

их
 

пр
ог

ра
ма

 
сп

ор
тс

ки
х 

ор
га

ни
за

ци
ја

 
фи

на
нс

ир
ан

их
 

69
 

69
 

69
 

69
 

0.
00

 
Ре

ш
ењ

е н
ад

ле
жн

ог
 

ор
га

на
 



938		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

50
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
од

 с
тр

ан
е 

гр
ад

а/
оп

ш
ти

не
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

И
ЗГ

РА
Д

Њ
А

 
С

П
О

РТ
С

К
Е 

С
А

Л
Е 

У
 

Н
А

С
ЕЉ

ЕН
О

М
 

М
ЕС

ТУ
 

ГУ
Д

У
РИ

Ц
А

 

13
01

-5
00

1 
 

пр
ог

ра
м 

ом
ог

ућ
уј

е 
до

ст
уп

но
ст

 с
по

рт
ск

их
 

об
је

ка
та

 д
ец

и,
 о

мл
ад

ин
и 

и 
ре

кр
еа

ти
вц

им
а 

на
 

те
ри

то
ри

ји
 н

ас
ељ

ен
ог

 
ме

ст
а 

Гу
ду

ри
ца

. 

О
бе

зб
еђ

ењ
е 

ус
ло

ва
 за

 
ба

вљ
ењ

е 
сп

ор
то

м 
св

их
 

гр
ађ

ан
а 

и 
гр

ађ
ан

ки
 Г

ра
да

 и
 

на
се

љ
ен

их
 м

ес
та

 

Бр
ој

 ч
ла

но
ва

 
сп

ор
тс

ки
х 

ор
га

ни
за

ци
ја

 и
 

уд
ру

ж
ењ

а 

50
 

0.
00

 
50

.0
0 

0.
00

 
0.

00
 

42
.9

00
.0

00
,0

0  
0,

00
 

0,
00

 
42

.9
00

.0
00

,0
0 За

пи
сн

ик
 о

 
пр

им
оп

ре
да

ји
 

Гр
ад

он
ач

ел
ни

к 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

15
 - 

О
П

Ш
ТЕ

 
У

С
Л

У
ГЕ

 
Л

О
К

А
Л

Н
Е

 
С

А
М

О
У

П
РА

ВЕ
 

06
02

 
 

 

О
др

ж
ив

о 
уп

ра
вн

о 
и 

ф
ин

ан
си

јс
ко

 
ф

ун
кц

ио
ни

са
њ

е 
гр

ад
а/

оп
ш

ти
не

 у
 с

кл
ад

у 
на

дл
еж

но
ст

им
а 

и 
по

сл
ов

им
а 

ло
ка

лн
е 

са
м

оу
пр

ав
е 

Бр
ој

 д
он

ет
их

 
ак

ат
а 

ор
га

на
 и

 
сл

уж
би

 
гр

ад
а/

оп
ш

ти
не

 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 

54
7.

05
7.

00
0,

00
 

0,
00

 
27

.0
63

.1
17

,0
0 

57
4.

12
0.

11
7,

00
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ло
ка

лн
е 

са
мо

уп
ра

ве
 и

 
гр

ад
ск

их
 

оп
ш

ти
на

 

00
01

 
 

 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

уп
ра

ве
 

П
ро

це
на

т 
ре

ш
ен

их
 

пр
ед

ме
та

 у
 

ка
ле

нд
ар

ск
ој

 
го

ди
ни

 (у
 

за
ко

нс
ко

м 
ро

ку
, 

ва
н 

за
ко

нс
ко

г 
ро

ка
) 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 

38
6.

55
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
3.

50
0.

00
0,

00
 

39
0.

05
5.

00
0,

00
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

35
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
1.

21
8,

00
 

35
1.

21
8,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
М

ес
ић

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  939
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

51
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

70
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

70
0.

00
0,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
Вл

ај
ко

ва
ц 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

1.
20

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

20
0.

00
0,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
П

ај
а 

Јо
ва

но
ви

ћ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

35
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

35
0.

00
0,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
Д

ру
ги

 
ок

то
ба

р 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 
35

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
35

0.
00

0,
00

  
П

ре
дс

ед
ни

к 
са

ве
та

 М
З 

Ж
ар

ко
 З

ре
њ

ан
ин

 
Вр

ш
ац

 

 
 

 
 

 
 

 



940		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

52
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

60
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
3.

26
2,

00
 

60
3.

26
2,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
Гу

ду
ри

ца
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

35
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

35
0.

00
0,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
Ва

ти
н 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

85
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
30

6.
80

3,
00

 
1.

15
6.

80
3,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
П

ав
ли

ш
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
19

.3
58

.6
15

,0
0 

19
.3

58
.6

15
,0

0  
 



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  941
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

53
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

1.
50

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

50
0.

00
0,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
У

љ
ма

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

35
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

35
0.

00
0,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
Ри

ти
ш

ев
о 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

35
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

35
0.

00
0,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
С

оч
иц

а 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



942		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

54
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

35
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
15

.8
09

,0
0 

36
5.

80
9,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
За

га
ји

ца
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

35
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

35
0.

00
0,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
М

ал
о 

С
ре

ди
ш

те
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

35
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

35
0.

00
0,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
М

ар
ко

ва
ц 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 
35

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
35

0.
00

0,
00

  
П

ре
дс

ед
ни

к 
са

ве
та

 М
З 

Ја
бл

ан
ка

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  943
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

55
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

35
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
3.

15
4,

00
 

35
3.

15
4,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
М

ал
и 

Ж
ам

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

35
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

35
0.

00
0,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
Ве

ли
ко

 
С

ре
ди

ш
те

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

90
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

90
0.

00
0,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
К

уш
ти

љ
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 
35

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

28
.3

21
,0

0 
37

8.
32

1,
00

  
П

ре
дс

ед
ни

к 
са

ве
та

 М
З 

Во
јв

од
ин

ци
 



944		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

56
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
ин

те
ре

са
 за

 
ло

ка
лн

о 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
о 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

1.
30

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

30
0.

00
0,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
Ж

ив
а 

Јо
ва

но
ви

ћ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

45
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

45
0.

00
0,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
12

.В
ој

во
ђа

нс
ка

 
бр

иг
ад

а 
Вр

ш
ац

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

35
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
53

.9
16

,0
0 

40
3.

91
6,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
О

ре
ш

ац
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  945
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

57
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

85
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

85
0.

00
0,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
И

зб
иш

те
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

35
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
42

0,
00

 
35

0.
42

0,
00

  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
Ш

уш
ар

а 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

75
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

75
0.

00
0,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
Бр

ат
ст

во
 и

 
је

ди
нс

тв
о 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

35
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
20

.4
99

,0
0 

37
0.

49
9,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
С

тр
аж

а 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



946		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

58
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

35
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
31

.1
00

,0
0 

38
1.

10
0,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
П

ар
та

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
00

02
 

 
 

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 

ме
сн

их
 за

је
дн

иц
а 

Бр
ој

 
ин

иц
иј

ат
ив

а/
пр

е
дл

ог
а 

ме
сн

их
 

за
је

дн
иц

а 
пр

ем
а 

гр
ад

у/
оп

ш
ти

ни
 у

 
ве

зи
 с

а 
пи

та
њ

им
а 

од
 

ин
те

ре
са

 за
 

ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

о 

50
 

50
 

50
 

50
 

0.
00

 

35
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

35
0.

00
0,

00
  

П
ре

дс
ед

ни
к 

са
ве

та
 М

З 
П

от
по

ра
њ

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

С
ер

ви
си

ра
њ

е 
ја

вн
ог

 д
уг

а 
00

03
 

 
 

О
др

ж
ав

ањ
е 

фи
на

нс
иј

ск
е 

ст
аб

ил
но

ст
и 

гр
ад

а/
оп

ш
ти

не
 

и 
фи

на
нс

ир
ањ

е 
ка

пи
та

лн
их

 
ин

ве
ст

иц
ио

ни
х 

ра
сх

од
а 

У
че

ш
ће

 и
зд

ат
ак

а 
за

 с
ер

ви
си

ра
њ

е 
ду

го
ва

 у
 

те
ку

ћи
м 

пр
их

од
им

а 
≤ 

15
%

 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 

11
5.

30
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

11
5.

30
0.

00
0,

00
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

О
пш

ти
нс

ко
/г

ра
д

ск
о 

пр
ав

об
ра

ни
ла

ш
т

во
 

00
04

 
 

 
За

ш
ти

та
 и

мо
ви

нс
ки

х 
пр

ав
а 

и 
ин

те
ре

са
 г

ра
да

/о
пш

ти
не

 

Бр
ој

 р
еш

ен
их

 
пр

ед
ме

та
 у

 
од

но
су

 н
а 

ук
уп

ан
 б

ро
ј 

пр
ед

ме
та

 н
а 

го
ди

ш
њ

ем
 н

ив
оу

 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 

6.
15

2.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
6.

15
2.

00
0,

00
  

 
Бр

ој
 п

ра
вн

их
 

ми
ш

љ
ењ

а 
ко

ја
 

су
 д

ат
а 

ор
га

ни
ма

 
гр

ад
а/

оп
ш

ти
не

, 
ст

ру
чн

им
 

сл
уж

ба
ма

 и
 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 
 



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  947
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

59
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
др

уг
им

 п
ра

вн
им

 
ли

ци
ма

 ч
иј

а 
им

ов
ин

ск
а 

и 
др

уг
а 

пр
ав

а 
за

ст
уп

а 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

на
ци

он
ал

ни
х 

са
ве

та
 

на
ци

он
ал

ни
х 

ма
њ

ин
а 

00
07

 
 

 

О
ст

ва
ри

ва
њ

е 
пр

ав
а 

на
ци

он
ал

ни
х 

ма
њ

ин
а 

у 
ло

ка
лн

ој
 за

је
дн

иц
и 

Бр
ој

 
ре

ал
из

ов
ан

их
 

пр
ој

ек
ат

а 
на

ци
он

ал
ни

х 
ма

њ
ин

а 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 

50
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

50
0.

00
0,

00
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Те
ку

ћа
 б

уџ
ет

ск
а 

ре
зе

рв
а 

00
09

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

23
.0

00
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
23

.0
00

.0
00

,0
0  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

С
та

лн
а 

бу
џе

тс
ка

 
ре

зе
рв

а 
00

10
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

О
Д

РЖ
И

ВА
 

ЗА
ЈЕ

Д
Н

И
ЧК

А
 

М
РЕ

Ж
А

 З
А

 
ВА

Н
РЕ

Д
Н

Е 
С

И
ТУ

А
Ц

И
ЈЕ

 У
 

БА
Н

А
ТУ

 

06
02

-5
00

2 

П
ро

је
ка

т 
ко

ји
 с

е 
сп

ро
во

ди
 И

Н
ТЕ

РР
ЕГ

 
И

П
А

 п
ро

гр
ам

 
пр

ек
ог

ра
ни

чн
е 

са
ра

дњ
е 

Ру
му

ни
ја

-С
рб

иј
а. 

У
ку

па
н 

бу
џе

т 
П

ро
је

кт
а 

1.
5 

м
ил

ио
на

 Е
ур

а.
 

П
ро

је
ка

т 
је

 за
по

че
т 

20
19

.го
ди

не
. П

ер
ио

д 
им

пл
ем

ен
та

ци
је

 је
 2

,5
 

го
ди

не
. 

Н
аб

ав
ка

 о
пр

ем
е 

и 
ус

по
ст

ав
љ

ањ
е 

си
ту

ац
ио

но
г 

це
нт

ра
 к

ак
о 

би
 с

е 
пр

ев
ен

ти
вн

о 
де

ло
ва

ло
 у

 
ва

нр
ед

ни
м 

си
ту

ац
иј

ам
а 

Ва
тр

ог
ас

на
 

во
зи

ла
 

10
0 

0.
00

 
10

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 

50
.0

00
,0

0 
0,

00
 

3.
74

0.
00

0,
00

 
3.

79
0.

00
0,

00
 Те

нд
ер

ск
а 

до
ку

ме
нт

ац
иј

а, 
за

пи
сн

ик
 о

 
пр

им
оп

ре
да

ји
 

О
де

љ
ењ

е 
за

 
пр

ив
ре

ду
, 

по
љ

оп
ри

вр
ед

у 
и 

ло
ка

лн
о-

ек
он

ом
ск

и 
ра

зв
ој

 

О
пр

ем
а 

( к
ам

ер
е,

 
И

Т 
оп

ре
ма

 ) 
10

0 
0.

00
 

10
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

Те
нд

ер
ск

а 
до

ку
ме

нт
ац

иј
а, 

за
пи

сн
ик

 о
 

пр
им

оп
ре

да
ји

 
С

ис
те

м 
за

 
уп

ра
вљ

ањ
е 

у 
ва

нр
ед

ни
м 

си
ту

ац
иј

ам
а 

10
0 

0.
00

 
10

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 
Те

нд
ер

ск
а 

до
ку

ме
нт

ац
иј

а, 
за

пи
сн

ик
 о

 
пр

им
оп

ре
да

ји
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

16
 - 

П
О

Л
И

Т
И

Ч
К

И
 

С
И

С
ТЕ

М
 

Л
О

К
А

Л
Н

Е
 

С
А

М
О

У
П

РА
ВЕ

 

21
01

 
 

 

Е
ф

ик
ас

но
 и

 е
ф

ек
ти

вн
о 

ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ор
га

на
 

по
ли

ти
чк

ог
 с

ис
те

м
а 

ло
ка

лн
е 

са
м

оу
пр

ав
е 

 
 

 
 

 
 

61
.8

39
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
61

.8
39

.0
00

,0
0  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 



948		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.
Бу

џе
т 

20
22

 
 

 
 

 

 20
21

 
  

Ст
ра

на
 

60
 

од
 

12
4 

 

 П
ро

гр
ам

 / 
П

А
 / 

пр
ој

ек
ат

 
Ш

иф
ра

 
О

сн
ов

 
О

пи
с 

Ц
иљ

 
И

нд
ик

ат
ор

 
В

ре
дн

ос
т 

у 
20

21
. 

  
О

че
ки

ва
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

22
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

23
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

24
. 

  
Ц

иљ
на

 
вр

ед
но

ст
 у

 
20

25
. 

  
С

ре
дс

тв
а 

из
 

бу
џе

та
 

01
 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4 

С
ре

дс
тв

а 
из

 
ос

та
ли

х 
из

во
ра

 
У

ку
пн

о 
И

зв
ор

 
ве

ри
ф

ик
ац

иј
е 

О
дг

ов
ор

но
 л

иц
е 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ск
уп

ш
ти

не
 

00
01

 
 

 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ло
ка

лн
е 

ск
уш

ти
не

 

Бр
ој

 с
ед

ни
ца

 
ск

уп
ш

ти
не

 
1.

00
 

1.
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

24
.1

19
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
24

.1
19

.0
00

,0
0  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

из
вр

ш
ни

х 
ор

га
на

 
00

02
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

20
.7

55
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
20

.7
55

.0
00

,0
0  

 

Бр
ој

 с
ед

ни
ца

 
из

вр
ш

ни
х 

ор
га

на
 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

из
вр

ш
ни

х 
ор

га
на

 
00

02
 

 
 

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

из
вр

ш
ни

х 
ор

га
на

 

Бр
ој

 у
св

ој
ен

их
 

ак
ат

а 
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

0.
00

 
0.

00
 

16
.9

65
.0

00
,0

0  
0,

00
 

0,
00

 
16

.9
65

.0
00

,0
0  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

17
 - 

Е
Н

Е
РГ

Е
ТС

К
А

 
Е

Ф
И

К
А

С
Н

О
С

Т 
И

 
О

Б
Н

О
В

Љ
И

В
И

 
И

ЗВ
О

РИ
 

Е
Н

Е
РГ

И
ЈЕ

 

05
01

 
 

 

С
м

ањ
ењ

е 
по

тр
ош

њ
е 

ен
ер

ги
је

 

У
ку

пн
а 

по
тр

ош
њ

а 
пр

им
ар

не
 

ен
ер

ги
је

 у
 

ја
вн

им
 

зг
ра

да
м

а 
(т

ен
) 

10
0 

10
0 

10
0 

10
0 

10
0 

1.
00

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

1.
00

0.
00

0,
00

 
2.

00
0.

00
0,

00
 С

та
ти

ст
ик

а 
ру

ко
во

ди
ла

ц 
О

де
љ

ењ
а 

за
 

ко
м

ун
ал

не
 и

 
ст

ам
бе

не
 

по
сл

ов
е 

и 
по

сл
ов

е 
за

ш
ти

те
 

ж
ив

от
не

 
ср

ед
ин

е 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ЕН
ЕР

ГЕ
ТС

К
А

 
С

А
Н

А
Ц

И
ЈА

 
С

ТА
М

БЕ
Н

И
Х

 
ЗГ

РА
Д

А
, 

П
О

РО
Д

И
ЧН

И
Х

 
К

У
Ћ

А
 И

 
С

ТА
Н

О
ВА

 
К

О
ЈУ

 
С

П
РО

ВО
Д

И
 

ЈЕ
Д

И
Н

И
Ц

А
 

Л
О

К
А

Л
Н

Е 
С

А
М

О
У

П
РА

ВЕ
 

05
01

-5
00

1 
 

 

О
ст

ва
ри

ва
њ

е 
уш

те
де

 
ен

ер
ги

је
 к

ро
з е

не
рг

ет
ск

у 
са

на
ци

ју
 

Бр
ој

 с
та

мб
ен

их
 

је
ди

ни
ца

 
10

 
0.

00
 

10
 

0.
00

 
0.

00
 

1.
00

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

1.
00

0.
00

0,
00

 
2.

00
0.

00
0,

00
 Ре

ш
ењ

е н
ад

ле
жн

ог
 

ор
га

на
 

ру
ко

во
ди

ла
ц 

О
де

љ
ењ

а 
за

 
ко

му
на

лн
е 

и 
ст

ам
бе

не
 

по
сл

ов
е 

и 
по

сл
ов

е 
за

ш
ти

те
 

ж
ив

от
не

 с
ре

ди
не

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
Чл

ан
 9

. 



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  949

Члан 9.
Укупни приходи и примања заједно са пренетим неутрошеним средствима из претходне године рас-

поређени су према економској класификацији у следећој табели:

ПЛАН ПРИХОДА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

1 2 3 4 5 6 7
311712 Пренета неутрошена средства за посебне намене 0,00 0,00 20.598.700,00 20.598.700,00 0,81
311000 КАПИТАЛ 0,00 0,00 20.598.700,00 20.598.700,00 0,81
321311 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 0,00 0,00 68.805.675,00 68.805.675,00 2,69
321000 УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА 0,00 0,00 68.805.675,00 68.805.675,00 2,69
711111 Порез на зараде 1.021.000.000,00 0,00 0,00 1.021.000.000,00 39,93

711121 Порез на приходе од самосталних делатности који се плаћа 
према стварно оствареном приходу, по решењу Пореске управе 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02

711122 Порез на приходе од самосталних делатности који се плаћа 
према паушално утврђеном приходу, по решењу Пореске управе 28.000.000,00 0,00 0,00 28.000.000,00 1,10

711123 Порез на приходе од самосталних делатности који се плаћа 
према стварно оствареном приходу самоопорезивањем 50.000.000,00 0,00 0,00 50.000.000,00 1,96

711145 Порез на приходе од давања у закуп покретних ствари - по 
основу самоопорезивања и по решењу Пореске управе 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,05

711146 Порез на приход од пољопривреде и шумарства, по решењу 
Пореске управе 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

711147 Порез на земљиште 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00

711181 Самодопринос према зарадама запослених и по основу пензија 
на територији месне заједнице и општине 80.000.000,00 0,00 0,00 80.000.000,00 3,13

711183 Самодопринос из прихода од пољопривреде и шумарства 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

711184 Самодопринос из прихода лица која се баве самосталном 
делатношћу 5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00 0,22

711191 Порез на остале приходе 80.000.000,00 0,00 0,00 80.000.000,00 3,13
711193 Порез на приходе спортиста и спортских стручњака 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,16
711000 ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ 1.270.400.000,00 0,00 0,00 1.270.400.000,00 49,68

713121 Порез на имовину обвезника који не воде пословне књиге 134.500.000,00 0,00 0,00 134.500.000,00 5,26
713122 Порез на имовину обвезника који воде пословне књиге 168.000.000,00 0,00 0,00 168.000.000,00 6,57
713311 Порез на наслеђе и поклон, по решењу Пореске управе 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,39

713421 Порез на пренос апсолутних права на непокретности, по решењу 
Пореске управе 98.000.000,00 0,00 0,00 98.000.000,00 3,83

713423 Порез на пренос апсолутних права на моторним возилима, 
пловилима и ваздухопловима, по решењу Пореске управе 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,39

713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 420.500.000,00 0,00 0,00 420.500.000,00 16,45

714513
Комунална такса за држање моторних друмских и прикључних 
возила, осим пољопривредних возила и машина 29.000.000,00 0,00 0,00 29.000.000,00 1,13

714543 Накнада за промену намене пољопривредног земљишта 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02
714552 Боравишна такса 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,07

714553 Боравишна такса, по решењу надлежног органа јединице локалне 
самоуправе 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,01

714562 Накнада за заштиту и унапређивање животне средине 11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,43

714565
Накнада за коришћење простора на јавној површини у пословне 
и друге сврхе, осим ради продаје штампе, књига и других 
публикација, производа старих и уметничких заната и домаће 
радиности

3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,14

714566 Накнада за коришћење јавне површине за оглашавање за 
сопствене потребе и за потребе других лица 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02

714567
Накнада за коришћење јавне површине по основу заузећа 
грађевинским материјалом и за извођење грађевинских радова 
и изградњу

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

714572 Комунална такса за држање средстава за игру (забавне игре) 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00

714593
Накнада за постављање водовода, канализације, електричних 
водова, електронске комуникационе мреже и сл. на општинском 
путу и улици, која припада управљачима тих путева и улица

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

714599
Накнада за коришћење делова земљишног појаса општинског 
пута и улице и другог земљишта која припада управљачима тих 
путева и улица

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

714000 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 46.577.000,00 0,00 0,00 46.577.000,00 1,82
716111 Комунална такса за истицање фирме на пословном простору 28.000.000,00 0,00 0,00 28.000.000,00 1,10
716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ 28.000.000,00 0,00 0,00 28.000.000,00 1,10



950		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН ПРИХОДА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

1 2 3 4 5 6 7

732141 Текуће донације од међународних организација у корист нивоа 
градова 0,00 0,00 44.827.300,00 44.827.300,00 1,75

732331 Текуће помоћи од ЕУ у корист нивоа градова 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732000 ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД МЕЂУНАРОДНИХ 
ОРГАНИЗАЦИЈА 0,00 0,00 44.827.300,00 44.827.300,00 1,75

733144
Текући наменски трансфери, у ужем смислу, од Републике у 
корист нивоа градова 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733146 Текући наменски трансфери, у ужем смислу, од АП Војводина у 
корист нивоа градова 0,00 0,00 11.350.000,00 11.350.000,00 0,44

733148 Ненаменски трансфери од АП Војводина у корист нивоа градова 156.000.000,00 0,00 0,00 156.000.000,00 6,10

733241 Капитални наменски трансфери, у ужем смислу, од Републике у 
корист нивоа градова 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733242 Капитални наменски трансфери, у ужем смислу, од АП 
Војводина у корист нивоа градова 0,00 0,00 2.080.325,00 2.080.325,00 0,08

733000 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 156.000.000,00 0,00 13.430.325,00 169.430.325,00 6,63

741141 Приходи буџета града од камата на средства консолидованог 
рачуна трезора укључена у депозит банака 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741516 Накнада за коришћење ресурса и резерви минералних сировина 
када се експлоатација врши на територији аутономне покрајине 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

741522 Средства остварена од давања у закуп пољопривредног 
земљишта, односно пољопривредног објекта у државној својини 110.000.000,00 0,00 0,00 110.000.000,00 4,30

741531
Комунална такса за коришћење простора на јавним површинама 
или испред пословног простора у пословне сврхе, осим ради 
продаје штампе, књига и других публикација, производа старих 
и уметничких заната и домаће радиности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741532
Комунална такса за коришћење простора за паркирање 
друмских моторних и прикључних возила на уређеним и 
обележеним местима

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741534 Накнада за коришћење грађевинског земљишта 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
741538 Допринос за уређивање грађевинског земљишта 17.000.000,00 0,00 0,00 17.000.000,00 0,66
741596 Накнада за коришћење дрвета 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,03
741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 127.800.000,00 0,00 0,00 127.800.000,00 5,00

742126 Накнада по основу конверзије права коришћења у право својине 
у корист Републике 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

742140 Приходи од продаје добара и услуга или закупа од стране 
тржишних организација у корист нивоа градова 0,00 1.535.000,00 0,00 1.535.000,00 0,06

742142
Приходи од давања у закуп, односно на коришћење 
непокретности у државној својини које користе градови и 
индиректни корисници њиховог буџета

1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,06

742144 Накнада по основу конверзије права коришћења у право својине 
у корист нивоа градова 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

742145
Приходи од давања у закуп, односно на коришћење 
непокретности у градској својини које користе градови и 
индиректни корисници њиховог буџета

21.000.000,00 0,00 0,00 21.000.000,00 0,82

742146 Приходи остварени по основу пружања услуга боравка деце у 
предшколским установама у корист нивоа градова 25.000.000,00 0,00 0,00 25.000.000,00 0,98

742241 Градске административне таксе 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,23
742242 Такса за озакоњење објеката у корист градова 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,12
742253 Накнада за уређивање грађевинског земљишта 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 0,00

742340 Приходи буџета града од споредне продаје добара и услуга које 
врше државне нетржишне јединице 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742341 Приходи које својом делатношћу остваре органи и организације 
градова 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

742370 Приходи индиректних корисника буџетских средстава који се 
остварују додатним активностима 0,00 6.815.000,00 700.000,00 7.515.000,00 0,29

742000 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА 57.013.000,00 8.350.000,00 700.000,00 66.063.000,00 2,58

743324
Приходи од новчаних казни за прекршаје и привредне преступе 
предвиђене прописима о безбедности саобраћаја на путевима 13.000.000,00 0,00 0,00 13.000.000,00 0,51

743341
Приходи од новчаних казни изречених у прекршајном поступку 
за прекршаје прописане актом скупштине града, као и одузета 
имовинска корист у том поступку

1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,06

743924
Увећање пореског дуга у поступку принудне наплате, који је 
правна последица принудне наплате изворних прихода јединица 
локалне самоуправе

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

743000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА КОРИСТ 14.520.000,00 0,00 0,00 14.520.000,00 0,57

744241 Капитални добровољни трансфери од физичких и правних лица 
у корист нивоа градова 0,00 0,00 41.288.000,00 41.288.000,00 1,61

744000 ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ 
ЛИЦА 0,00 0,00 41.288.000,00 41.288.000,00 1,61



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  951

ПЛАН ПРИХОДА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

1 2 3 4 5 6 7
745141 Остали приходи у корист нивоа градова 25.000.000,00 0,00 0,00 25.000.000,00 0,98
745142 Закупнина за стан у државној својини у корист нивоа градова 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00
745144 Закупнина за стан у градској својини у корист нивоа градова 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,10
745000 МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ 27.590.000,00 0,00 0,00 27.590.000,00 1,08

772113 Меморандумске ставке за рефундацију расхода буџета града из 
претходне године 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772124 Меморандумске ставке за рефундацију расхода буџета града из 
претходне године за финансиране пројекте из ЕУ 10.600.000,00 0,00 0,00 10.600.000,00 0,41

772000 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 
ИЗ ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ 10.600.000,00 0,00 0,00 10.600.000,00 0,41

811141 Примања од продаје непокретности у корист нивоа градова 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,78
811143 Примања од отплате станова у корист нивоа градова 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,12
811000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕПОКРЕТНОСТИ 23.000.000,00 0,00 0,00 23.000.000,00 0,90

911441 Примања од задуживања од пословних банака у земљи у корист 
нивоа градова 0,00 0,00 177.000.000,00 177.000.000,00 6,92

911000 ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ ЗАДУЖИВАЊА 0,00 0,00 177.000.000,00 177.000.000,00 6,92
Укупно 2.182.000.000,00 8.350.000,00 366.650.000,00 2.557.000.000,00 100,00

Члан 10.
Укупни расходи и издаци заједно са отплатом главнице распоређени су према економској класифика-

цији у следећој табели:

ИЗДАЦИ БУЏЕТА ПО НАМЕНАМА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

1 2 3 4 5 6 7
411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 379.585.000,00 0,00 0,00 379.585.000,00 14,84
412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 63.496.750,00 0,00 0,00 63.496.750,00 2,48
413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 2.090.000,00 150.000,00 0,00 2.240.000,00 0,09
414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 11.906.000,00 250.000,00 2.500.000,00 14.656.000,00 0,57
415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 18.397.000,00 0,00 0,00 18.397.000,00 0,72
416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 8.468.000,00 0,00 0,00 8.468.000,00 0,33
410000 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 483.942.750,00 400.000,00 2.500.000,00 486.842.750,00 19,04
421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 269.446.000,00 1.025.000,00 3.650.000,00 274.121.000,00 10,72
422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 3.125.000,00 950.000,00 60.000,00 4.135.000,00 0,16
423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 180.984.500,00 1.440.000,00 17.823.000,00 200.247.500,00 7,83
424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 179.211.000,00 1.250.000,00 1.200.000,00 181.661.000,00 7,10
425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 90.228.750,00 850.000,00 1.464.502,00 92.543.252,00 3,62
426000 МАТЕРИЈАЛ 39.109.000,00 1.795.000,00 3.940.000,00 44.844.000,00 1,75
420000 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 762.104.250,00 7.310.000,00 28.137.502,00 797.551.752,00 31,19
441000 ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА 5.100.000,00 0,00 0,00 5.100.000,00 0,20
444000 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,03

440000 ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ 
ЗАДУЖИВАЊА 5.900.000,00 0,00 0,00 5.900.000,00 0,23

454000 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,59
450000 СУБВЕНЦИЈЕ 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,59
463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 227.475.000,00 0,00 0,00 227.475.000,00 8,90

464000 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРАЊЕ 15.500.000,00 0,00 0,00 15.500.000,00 0,61

460000 ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 242.975.000,00 0,00 0,00 242.975.000,00 9,50
472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 84.900.000,00 0,00 1.000.000,00 85.900.000,00 3,36
470000 СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 84.900.000,00 0,00 1.000.000,00 85.900.000,00 3,36
481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 142.000.000,00 0,00 0,00 142.000.000,00 5,55
482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 7.405.000,00 140.000,00 0,00 7.545.000,00 0,30



952		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ИЗДАЦИ БУЏЕТА ПО НАМЕНАМА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Економ. 
класиф. Опис

Средства из 
буџета

01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих извора Укупно

Струк-
тура
( % )

1 2 3 4 5 6 7
483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 20.080.000,00 0,00 0,00 20.080.000,00 0,79

485000 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД 
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

480000 ОСТАЛИ РАСХОДИ 169.535.000,00 140.000,00 0,00 169.675.000,00 6,64
499000 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 23.100.000,00 0,00 0,00 23.100.000,00 0,90

490000
АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ ИЗ БУЏЕТА, ОД 
ДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА ИНДИРЕКТНИМ 
БУЏЕТСКИМ КОРИСНИЦИМА ИЛИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ И СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ

23.100.000,00 0,00 0,00 23.100.000,00 0,90

511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 244.786.000,00 0,00 305.318.366,00 550.104.366,00 21,51
512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 25.657.000,00 450.000,00 29.694.132,00 55.801.132,00 2,18
515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 7.600.000,00 50.000,00 0,00 7.650.000,00 0,30
510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА 278.043.000,00 500.000,00 335.012.498,00 613.555.498,00 24,00

523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02
520000 ЗАЛИХЕ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02
541000 ЗЕМЉИШТЕ 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,23
540000 ПРИРОДНА ИМОВИНА 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,23
611000 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 110.000.000,00 0,00 0,00 110.000.000,00 4,30
610000 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 110.000.000,00 0,00 0,00 110.000.000,00 4,30

Укупно 2.182.000.000,00 8.350.000,00 366.650.000,00 2.557.000.000,00 100,00

УПОРЕДНИ ПЛАНОВИ - РАСХОДИ И ИЗДАЦИ
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022. Валута: ДИН

План Структу-
ра у % Ребаланс Структу-

ра у %
Индекс

(2:4)

План за 
наредну 
годину

Индекс
(7:2)

1 2 3 4 5 6 7 8

411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 379.585.000,00 14,84 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА 63.496.750,00 2,48 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 2.240.000,00 0,09 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 14.656.000,00 0,57 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 18.397.000,00 0,72 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ 8.468.000,00 0,33 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 274.121.000,00 10,72 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 4.135.000,00 0,16 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 200.247.500,00 7,83 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 181.661.000,00 7,10 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 92.543.252,00 3,62 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
426000 МАТЕРИЈАЛ 44.844.000,00 1,75 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
441000 ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА 5.100.000,00 0,20 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
444000 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 800.000,00 0,03 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
454000 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 15.000.000,00 0,59 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 227.475.000,00 8,90 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

464000 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО 
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ 15.500.000,00 0,61 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА 85.900.000,00 3,36 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 142.000.000,00 5,55 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ 
И КАМАТЕ 7.545.000,00 0,30 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ 
СУДОВА 20.080.000,00 0,79 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

485000 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ 
НАНЕТУ ОД СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА 50.000,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

499000 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 23.100.000,00 0,90 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 550.104.366,00 21,51 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 55.801.132,00 2,18 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  953

УПОРЕДНИ ПЛАНОВИ - РАСХОДИ И ИЗДАЦИ
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022. Валута: ДИН

План Структу-
ра у % Ребаланс Структу-

ра у %
Индекс

(2:4)

План за 
наредну 
годину

Индекс
(7:2)

1 2 3 4 5 6 7 8
515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 7.650.000,00 0,30 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 500.000,00 0,02 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
541000 ЗЕМЉИШТЕ 6.000.000,00 0,23 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

611000 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ 
КРЕДИТОРИМА 110.000.000,00 4,30 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

Укупно 2.557.000.000,00 100,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

Члан 11. 
Аналитички план расхода и издатака директних буџетских корисника по економској класификацији 

приказан је у следећој табели:

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
позиције

Економ. 
класиф.

Расходи 
по наме-

нама
Опис

Средства из 
буџета

01

Сред-
ства 

из соп-
ствених 
извора 

04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

Раздео 1 СКУПШТИНА ГРАДА
1/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 3.800.000,00 0,00 0,00 3.800.000,00 0,17
2/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 209.000,00 0,00 0,00 209.000,00 0,01
2/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,02

3/0 414000 414400
Помоћ у медицинском лечењу запосленог 
или чланова уже породице и друге помоћи 
запосленом

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

4/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
5/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 2.200.000,00 0,00 0,00 2.200.000,00 0,10
6/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
7/0 423000 423100 Административне услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
7/0 423000 423500 Стручне услуге 15.500.000,00 0,00 0,00 15.500.000,00 0,70
8/0 481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,08

Укупно за раздео 1 СКУПШТИНА ГРАДА 24.119.000,00 0,00 0,00 24.119.000,00 1,09

Раздео 2 ГРАДОНАЧЕЛНИК
9/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,18

10/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 0,01
10/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00 0,02

11/0 414000 414400
Помоћ у медицинском лечењу запосленог 
или чланова уже породице и друге помоћи 
запосленом

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

12/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00
13/0 421000 421300 Комуналне услуге 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
14/0 422000 422200 Трошкови службених путовања у иностранство 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
15/0 423000 423500 Стручне услуге 11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,50
16/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05

Укупно за раздео 2 ГРАДОНАЧЕЛНИК 16.965.000,00 0,00 0,00 16.965.000,00 0,77

Раздео 3 ГРАДСКО ВЕЋЕ
17/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 14.000.000,00 0,00 0,00 14.000.000,00 0,64
18/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 1.650.000,00 0,00 0,00 1.650.000,00 0,07
18/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,03

19/0 414000 414400
Помоћ у медицинском лечењу запосленог 
или чланова уже породице и друге помоћи 
запосленом

230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 0,01

19/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01
20/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01



954		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
позиције

Економ. 
класиф.

Расходи 
по наме-

нама
Опис

Средства из 
буџета

01

Сред-
ства 

из соп-
ствених 
извора 

04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

21/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
22/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
23/0 422000 422200 Трошкови службених путовања у иностранство 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
24/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,16

Укупно за раздео 3 ГРАДСКО ВЕЋЕ 20.755.000,00 0,00 0,00 20.755.000,00 0,94

Раздео 4 ГРАДСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО

25/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,23
26/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 590.000,00 0,00 0,00 590.000,00 0,03
26/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00 0,01

27/0 414000 414400
Помоћ у медицинском лечењу запосленог 
или чланова уже породице и друге помоћи 
запосленом

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

28/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,01
29/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00
30/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

Укупно за раздео 4 ГРАДСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО 6.152.000,00 0,00 0,00 6.152.000,00 0,28

Раздео 5 ГРАДСКА УПРАВА
31/0 424000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05
32/0 472000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,54

32/0 472000 472100 Накнаде из буџета у случају болести и 
инвалидности 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

32/0 472000 472700 Накнаде из буџета за образовање, културу, науку 
и спорт 70.500.000,00 0,00 0,00 70.500.000,00 3,20

33/0 472000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05
34/0 472000 472800 Накнаде из буџета за становање и живот 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
35/0 481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,16
36/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,18
37/0 463000 472800 Накнаде из буџета за становање и живот 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,07
37/0 463000 421400 Услуге комуникација 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
37/0 463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01
37/0 463000 421200 Енергетске услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
37/0 463000 426100 Административни материјал 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02
37/0 463000 426900 Материјали за посебне намене 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02
37/0 463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01
37/0 463000 423500 Стручне услуге 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,08
37/0 463000 426700 Медицински и лабораторијски материјали 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01
37/0 463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02

37/0 463000 414400
Помоћ у медицинском лечењу запосленог 
или чланова уже породице и друге помоћи 
запосленом

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

37/0 463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 1.676.000,00 0,00 0,00 1.676.000,00 0,08
37/0 463000 423200 Компјутерске услуге 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,02
37/0 463000 421300 Комуналне услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
37/0 463000 423400 Услуге информисања 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01
37/0 463000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
37/0 463000 482100 Остали порези 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00

37/0 463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање 
запослених 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

37/0 463000 482200 Обавезне таксе 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00

37/0 463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

37/0 463000 423100 Административне услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
37/0 463000 424900 Остале специјализоване услуге 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05
37/0 463000 426400 Материјали за саобраћај 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,04
37/0 463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,09



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  955

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
позиције

Економ. 
класиф.

Расходи 
по наме-

нама
Опис

Средства из 
буџета

01

Сред-
ства 

из соп-
ствених 
извора 

04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

37/0 463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 14.574.000,00 0,00 0,00 14.574.000,00 0,66
37/0 463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,03
37/0 463000 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,07
37/0 463000 512200 Административна опрема 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02
37/0 463000 472900 Остале накнаде из буџета 5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00 0,25
37/0 463000 424300 Медицинске услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
37/0 463000 413100 Накнаде у натури 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00
37/0 463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01
37/0 463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

38/0 481000 481100 Дотације непрофитним организацијама које 
пружају помоћ домаћинствима 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,09

39/0 422000 422900 Остали трошкови транспорта 665.000,00 0,00 0,00 665.000,00 0,03
40/0 423000 423500 Стручне услуге 0,00 0,00 3.657.000,00 3.657.000,00 0,17
40/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,01
40/0 423000 423400 Услуге информисања 900.000,00 0,00 900.000,00 1.800.000,00 0,08
40/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 0,00 0,00 8.075.000,00 8.075.000,00 0,37
40/0 423000 423100 Административне услуге 0,00 0,00 211.000,00 211.000,00 0,01

41/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 133.000,00 0,00 0,00 133.000,00 0,01

41/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 0,00 160.000,00 160.000,00 0,01
41/0 426000 426100 Административни материјал 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00
42/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 6.886.000,00 0,00 52.214.000,00 59.100.000,00 2,68
43/0 512000 512200 Административна опрема 2.717.000,00 0,00 89.000,00 2.806.000,00 0,13
44/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,02
45/0 512000 512200 Административна опрема 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
46/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 166.000.000,00 0,00 0,00 166.000.000,00 7,53
47/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 19.100.000,00 0,00 0,00 19.100.000,00 0,87
47/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 8.600.000,00 0,00 0,00 8.600.000,00 0,39
48/0 413000 413100 Накнаде у натури 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,05
49/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,09

49/0 414000 414400
Помоћ у медицинском лечењу запосленог 
или чланова уже породице и друге помоћи 
запосленом

6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,27

50/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00 0,41
51/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 2.600.000,00 0,00 0,00 2.600.000,00 0,12
52/0 421000 421900 Остали трошкови 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
52/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 2.200.000,00 0,00 0,00 2.200.000,00 0,10
52/0 421000 421600 Закуп имовине и опреме 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01
52/0 421000 421400 Услуге комуникација 11.500.000,00 0,00 0,00 11.500.000,00 0,52
52/0 421000 421300 Комуналне услуге 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01
52/0 421000 421500 Трошкови осигурања 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,23
52/0 421000 421200 Енергетске услуге 29.995.000,00 0,00 0,00 29.995.000,00 1,36
53/0 422000 422200 Трошкови службених путовања у иностранство 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
53/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 930.000,00 0,00 0,00 930.000,00 0,04
54/0 423000 423400 Услуге информисања 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,16
54/0 423000 423700 Репрезентација 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,18
54/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,03
54/0 423000 423100 Административне услуге 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,23
54/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
54/0 423000 423900 Остале опште услуге 23.850.000,00 0,00 0,00 23.850.000,00 1,08
54/0 423000 423500 Стручне услуге 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,68
54/0 423000 423200 Компјутерске услуге 2.800.000,00 0,00 0,00 2.800.000,00 0,13
55/0 424000 424300 Медицинске услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

55/0 424000 424600 Услуге очувања животне средине, науке и 
геодетске услуге 3.490.000,00 0,00 0,00 3.490.000,00 0,16

55/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 5.490.000,00 0,00 1.000.000,00 6.490.000,00 0,29



956		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
позиције

Економ. 
класиф.

Расходи 
по наме-

нама
Опис

Средства из 
буџета

01

Сред-
ства 

из соп-
ствених 
извора 

04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

56/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 4.200.000,00 0,00 0,00 4.200.000,00 0,19
56/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,07

57/0 426000 426300 Материјали за образовање и усавршавање 
запослених 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,06

57/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 6.990.000,00 0,00 0,00 6.990.000,00 0,32
57/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 1.600.000,00 0,00 0,00 1.600.000,00 0,07
57/0 426000 426100 Административни материјал 4.700.000,00 0,00 0,00 4.700.000,00 0,21
57/0 426000 426700 Медицински и лабораторијски материјали 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

57/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05

58/0 441000 441300 Отплата камата домаћим јавним финансијским 
институцијама 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

59/0 444000 444200 Казне за кашњење 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02
60/0 482000 482200 Обавезне таксе 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01
60/0 482000 482300 Новчане казне, пенали и камате 1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00 0,08
60/0 482000 482100 Остали порези 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,23
61/0 483000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,91

62/0 485000 485100 Накнада штете за повреде или штету нанету од 
стране државних органа 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

63/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02
63/0 511000 511400 Пројектно планирање 0,00 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00 0,11
64/0 512000 512200 Административна опрема 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,11
65/0 515000 515100 Нематеријална имовина 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
66/0 541000 541100 Земљиште 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,27
67/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 0,00 0,00 19.358.615,00 19.358.615,00 0,88
69/0 499000 499100 Средства резерве 23.000.000,00 0,00 0,00 23.000.000,00 1,04
70/0 499000 499100 Средства резерве 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
71/0 481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02
72/0 441000 441400 Отплата камата домаћим пословним банкама 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,23
73/0 444000 444100 Негативне курсне разлике 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 0,01
73/0 444000 444200 Казне за кашњење 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00
74/0 611000 611400 Отплата главнице домаћим пословним банкама 110.000.000,00 0,00 0,00 110.000.000,00 4,99
75/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
76/0 422000 422200 Трошкови службених путовања у иностранство 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00
77/0 423000 423100 Административне услуге 0,00 0,00 1.800.000,00 1.800.000,00 0,08
77/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 0,00 650.000,00 650.000,00 0,03
77/0 423000 423400 Услуге информисања 0,00 0,00 1.230.000,00 1.230.000,00 0,06
78/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01
79/0 423000 423500 Стручне услуге 2.350.000,00 0,00 0,00 2.350.000,00 0,11
79/0 423000 423400 Услуге информисања 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 0,02
80/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,08
81/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,14
82/0 463000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 640.000,00 0,00 0,00 640.000,00 0,03
83/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05
83/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,09
83/0 511000 511400 Пројектно планирање 500.000,00 0,00 1.000.000,00 1.500.000,00 0,07
84/0 512000 512800 Опрема за јавну безбедност 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,05
85/0 512000 512800 Опрема за јавну безбедност 0,00 0,00 28.605.132,00 28.605.132,00 1,30
86/0 512000 512800 Опрема за јавну безбедност 17.000.000,00 0,00 0,00 17.000.000,00 0,77
87/0 423000 423500 Стручне услуге 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,14
88/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 72.000.000,00 0,00 0,00 72.000.000,00 3,27
89/0 481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,07
90/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 53.000.000,00 0,00 0,00 53.000.000,00 2,41
91/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 63.000.000,00 0,00 5.023.336,00 68.023.336,00 3,09



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  957

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
позиције

Економ. 
класиф.

Расходи 
по наме-

нама
Опис

Средства из 
буџета

01

Сред-
ства 

из соп-
ствених 
извора 

04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

92/0 464000 464100 Текуће дотације организацијама за обавезно 
социјално осигурање 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05

93/0 511000 511400 Пројектно планирање 1.940.000,00 0,00 1.288.000,00 3.228.000,00 0,15
94/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 3.340.000,00 0,00 40.000.000,00 43.340.000,00 1,97
95/0 423000 423500 Стручне услуге 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,05

96/0 424000 424600 Услуге очувања животне средине, науке и 
геодетске услуге 8.440.000,00 0,00 0,00 8.440.000,00 0,38

97/0 481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02
98/0 511000 511400 Пројектно планирање 8.220.000,00 0,00 0,00 8.220.000,00 0,37
99/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 7.000.000,00 0,00 0,00 7.000.000,00 0,32

100/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 77.000.000,00 0,00 0,00 77.000.000,00 3,49
101/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,45
102/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05
103/0 421000 421300 Комуналне услуге 81.000.000,00 0,00 0,00 81.000.000,00 3,68
104/0 421000 421300 Комуналне услуге 76.000.000,00 0,00 0,00 76.000.000,00 3,45
105/0 423000 423900 Остале опште услуге 45.000.000,00 0,00 0,00 45.000.000,00 2,04

106/0 424000 424600 Услуге очувања животне средине, науке и 
геодетске услуге 16.000.000,00 0,00 0,00 16.000.000,00 0,73

107/0 472000 472800 Накнаде из буџета за становање и живот 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 2.000.000,00 0,09
108/0 423000 423900 Остале опште услуге 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,09
109/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,14
110/0 515000 515100 Нематеријална имовина 6.500.000,00 0,00 0,00 6.500.000,00 0,29
111/0 423000 423500 Стручне услуге 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,03
112/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05
113/0 511000 511400 Пројектно планирање 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,07
114/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 3.000.000,00 0,00 107.000.000,00 110.000.000,00 4,99
115/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 4.000.000,00 0,00 6.934.415,00 10.934.415,00 0,50
116/0 421000 421200 Енергетске услуге 19.000.000,00 0,00 0,00 19.000.000,00 0,86
117/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 38.000.000,00 0,00 0,00 38.000.000,00 1,72
118/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 13.200.000,00 0,00 0,00 13.200.000,00 0,60
119/0 464000 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
119/0 464000 421500 Трошкови осигурања 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05
119/0 464000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 298.860,00 0,00 0,00 298.860,00 0,01
119/0 464000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 1.260.000,00 0,00 0,00 1.260.000,00 0,06
119/0 464000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
119/0 464000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,23
119/0 464000 412200 Допринос за здравствено осигурање 120.770,00 0,00 0,00 120.770,00 0,01
119/0 464000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1.172.000,00 0,00 0,00 1.172.000,00 0,05
119/0 464000 512100 Опрема за саобраћај 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,14
119/0 464000 412300 Допринос за незапосленост 148.370,00 0,00 0,00 148.370,00 0,01

120/0 464000 464100 Текуће дотације организацијама за обавезно 
социјално осигурање 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,11

121/0 421000 421600 Закуп имовине и опреме 25.000.000,00 0,00 0,00 25.000.000,00 1,13
122/0 423000 423900 Остале опште услуге 6.200.000,00 0,00 0,00 6.200.000,00 0,28
123/0 454000 454100 Текуће субвенције приватним предузећима 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,68
124/0 481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 120.000.000,00 0,00 0,00 120.000.000,00 5,45
125/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 42.900.000,00 0,00 0,00 42.900.000,00 1,95
126/0 424000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02
127/0 481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 8.300.000,00 0,00 0,00 8.300.000,00 0,38
128/0 463000 424900 Остале специјализоване услуге 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 0,00
128/0 463000 426900 Материјали за посебне намене 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 0,00
128/0 463000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 0,00
128/0 463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 0,00
128/0 463000 421300 Комуналне услуге 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 0,00
128/0 463000 423700 Репрезентација 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 0,00
128/0 463000 421200 Енергетске услуге 234.000,00 0,00 0,00 234.000,00 0,01



958		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
позиције

Економ. 
класиф.

Расходи 
по наме-

нама
Опис

Средства из 
буџета

01

Сред-
ства 

из соп-
ствених 
извора 

04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

128/0 463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00 0,01
128/0 463000 426400 Материјали за саобраћај 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 0,00
128/0 463000 426100 Административни материјал 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 0,00
128/0 463000 512200 Административна опрема 86.000,00 0,00 0,00 86.000,00 0,00

128/0 463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање 
запослених 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00

128/0 463000 421400 Услуге комуникација 86.000,00 0,00 0,00 86.000,00 0,00
128/0 463000 423500 Стручне услуге 107.000,00 0,00 0,00 107.000,00 0,00
128/0 463000 423400 Услуге информисања 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 0,00
128/0 463000 423900 Остале опште услуге 86.000,00 0,00 0,00 86.000,00 0,00
128/0 463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 0,00
128/0 463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 64.000,00 0,00 0,00 64.000,00 0,00
128/0 463000 421500 Трошкови осигурања 102.000,00 0,00 0,00 102.000,00 0,00
129/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,91
130/0 481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,18
131/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 15.000.000,00 0,00 70.000.000,00 85.000.000,00 3,86
132/0 463000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
132/0 463000 423500 Стручне услуге 21.070.000,00 0,00 0,00 21.070.000,00 0,96
132/0 463000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.180.000,00 0,00 0,00 1.180.000,00 0,05
132/0 463000 423400 Услуге информисања 290.000,00 0,00 0,00 290.000,00 0,01
132/0 463000 426900 Материјали за посебне намене 728.000,00 0,00 0,00 728.000,00 0,03
132/0 463000 426400 Материјали за саобраћај 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 0,01
132/0 463000 482100 Остали порези 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00
132/0 463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 345.000,00 0,00 0,00 345.000,00 0,02

132/0 463000 424600 Услуге очувања животне средине, науке и 
геодетске услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

132/0 463000 414400
Помоћ у медицинском лечењу запосленог 
или чланова уже породице и друге помоћи 
запосленом

1.215.000,00 0,00 0,00 1.215.000,00 0,06

132/0 463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
132/0 463000 423100 Административне услуге 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 0,00
132/0 463000 426500 Материјали за очување животне средине и науку 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
132/0 463000 413100 Накнаде у натури 2.859.000,00 0,00 0,00 2.859.000,00 0,13
132/0 463000 424300 Медицинске услуге 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00 0,01
132/0 463000 424900 Остале специјализоване услуге 5.530.000,00 0,00 0,00 5.530.000,00 0,25
132/0 463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 1.155.000,00 0,00 0,00 1.155.000,00 0,05
132/0 463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 1.190.000,00 0,00 0,00 1.190.000,00 0,05
132/0 463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 790.000,00 0,00 0,00 790.000,00 0,04
132/0 463000 421400 Услуге комуникација 2.800.000,00 0,00 0,00 2.800.000,00 0,13
132/0 463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 6.905.000,00 0,00 0,00 6.905.000,00 0,31
132/0 463000 426100 Административни материјал 1.660.000,00 0,00 0,00 1.660.000,00 0,08
132/0 463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 2.755.000,00 0,00 0,00 2.755.000,00 0,13
132/0 463000 421200 Енергетске услуге 19.380.000,00 0,00 0,00 19.380.000,00 0,88
132/0 463000 512200 Административна опрема 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,01
132/0 463000 423700 Репрезентација 1.070.000,00 0,00 0,00 1.070.000,00 0,05
132/0 463000 422900 Остали трошкови транспорта 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00
132/0 463000 422400 Трошкови путовања ученика 710.000,00 0,00 0,00 710.000,00 0,03
132/0 463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 875.000,00 0,00 0,00 875.000,00 0,04
132/0 463000 426200 Материјали за пољопривреду 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
132/0 463000 482200 Обавезне таксе 197.000,00 0,00 0,00 197.000,00 0,01
132/0 463000 423900 Остале опште услуге 4.450.000,00 0,00 0,00 4.450.000,00 0,20
132/0 463000 421500 Трошкови осигурања 3.890.000,00 0,00 0,00 3.890.000,00 0,18
132/0 463000 426700 Медицински и лабораторијски материјали 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,00
132/0 463000 423200 Компјутерске услуге 910.000,00 0,00 0,00 910.000,00 0,04
132/0 463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 1.595.000,00 0,00 0,00 1.595.000,00 0,07
132/0 463000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  959

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
позиције

Економ. 
класиф.

Расходи 
по наме-

нама
Опис

Средства из 
буџета

01

Сред-
ства 

из соп-
ствених 
извора 

04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

132/0 463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 6.657.000,00 0,00 0,00 6.657.000,00 0,30
132/0 463000 421300 Комуналне услуге 4.485.000,00 0,00 0,00 4.485.000,00 0,20
132/0 463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
132/0 463000 414300 Отпремнине и помоћи 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,02

132/0 463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, културу, науку 
и спорт 7.106.000,00 0,00 0,00 7.106.000,00 0,32

132/0 463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 30.190.000,00 0,00 0,00 30.190.000,00 1,37
132/0 463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00 0,08
132/0 463000 421900 Остали трошкови 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01

132/0 463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 2.275.000,00 0,00 0,00 2.275.000,00 0,10

132/0 463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање 
запослених 1.095.000,00 0,00 0,00 1.095.000,00 0,05

133/0 463000 482300 Новчане казне, пенали и камате 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
133/0 463000 422400 Трошкови путовања ученика 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,01

133/0 463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање 
запослених 640.000,00 0,00 0,00 640.000,00 0,03

133/0 463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01
133/0 463000 423100 Административне услуге 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01
133/0 463000 421900 Остали трошкови 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01
133/0 463000 423500 Стручне услуге 4.235.000,00 0,00 0,00 4.235.000,00 0,19

133/0 463000 414400
Помоћ у медицинском лечењу запосленог 
или чланова уже породице и друге помоћи 
запосленом

1.060.000,00 0,00 0,00 1.060.000,00 0,05

133/0 463000 484100 Накнада штете за повреде или штету насталу 
услед елементарних непогода 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05

133/0 463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 10.325.000,00 0,00 0,00 10.325.000,00 0,47
133/0 463000 423900 Остале опште услуге 2.295.000,00 0,00 0,00 2.295.000,00 0,10
133/0 463000 424300 Медицинске услуге 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00
133/0 463000 426700 Медицински и лабораторијски материјали 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
133/0 463000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00
133/0 463000 421500 Трошкови осигурања 2.130.000,00 0,00 0,00 2.130.000,00 0,10
133/0 463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 590.000,00 0,00 0,00 590.000,00 0,03
133/0 463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 310.000,00 0,00 0,00 310.000,00 0,01
133/0 463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 520.000,00 0,00 0,00 520.000,00 0,02
133/0 463000 423700 Репрезентација 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,01
133/0 463000 421200 Енергетске услуге 12.690.000,00 0,00 0,00 12.690.000,00 0,58
133/0 463000 413100 Накнаде у натури 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,01
133/0 463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00 0,04
133/0 463000 421300 Комуналне услуге 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,11
133/0 463000 426100 Административни материјал 950.000,00 0,00 0,00 950.000,00 0,04
133/0 463000 423400 Услуге информисања 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 0,01
133/0 463000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 540.000,00 0,00 0,00 540.000,00 0,02
133/0 463000 482200 Обавезне таксе 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
133/0 463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02
133/0 463000 424900 Остале специјализоване услуге 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02
133/0 463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 5.945.000,00 0,00 0,00 5.945.000,00 0,27
133/0 463000 426900 Материјали за посебне намене 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
133/0 463000 421400 Услуге комуникација 1.020.000,00 0,00 0,00 1.020.000,00 0,05
133/0 463000 423200 Компјутерске услуге 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00

133/0 463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 1.030.000,00 0,00 0,00 1.030.000,00 0,05

Укупно за раздео 5 ГРАДСКА УПРАВА 1.782.281.000,00 0,00 353.135.498,00 2.135.416.498,00 96,91

Укупно за БК 0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 1.850.272.000,00 0,00 353.135.498,00 2.203.407.498,00 100,00



960		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

Члан 12. 
Аналитички план расхода и издатака за корисника Буџет града Вршца приказани су у следећим табе-

лама:

ПЛАН РАСХОДА ЗА КОРИСНИКА БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

Конто
Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис Планирано
Средства из 

буџета
01

Сред-
ства 

из соп-
стве-
них 

извора 
04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА

411000 411100 Плате, додаци и накнаде 
запослених 192.800.000,00 192.800.000,00 0,00 0,00 192.800.000,00 8,75

Укупно за 
конто 411000 192.800.000,00 192.800.000,00 0,00 0,00 192.800.000,00 8,75

412000 412100 Допринос за пензијско и 
инвалидско осигурање 22.260.000,00 22.260.000,00 0,00 0,00 22.260.000,00 1,01

412000 412200 Допринос за здравствено 
осигурање 10.029.000,00 10.029.000,00 0,00 0,00 10.029.000,00 0,46

Укупно за 
конто 412000 32.289.000,00 32.289.000,00 0,00 0,00 32.289.000,00 1,47

413000 413100 Накнаде у натури 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,05
Укупно за 
конто 413000 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,05

414000 414300 Отпремнине и помоћи 2.120.000,00 2.120.000,00 0,00 0,00 2.120.000,00 0,10

414000 414400
Помоћ у медицинском 
лечењу запосленог или 
чланова уже породице и 
друге помоћи запосленом

6.580.000,00 6.580.000,00 0,00 0,00 6.580.000,00 0,30

Укупно за 
конто 414000 8.700.000,00 8.700.000,00 0,00 0,00 8.700.000,00 0,39

415000 415100 Накнаде трошкова за 
запослене 9.620.000,00 9.620.000,00 0,00 0,00 9.620.000,00 0,44

Укупно за 
конто 415000 9.620.000,00 9.620.000,00 0,00 0,00 9.620.000,00 0,44

416000 416100 Награде запосленима и 
остали посебни расходи 4.900.000,00 4.900.000,00 0,00 0,00 4.900.000,00 0,22

Укупно за 
конто 416000 4.900.000,00 4.900.000,00 0,00 0,00 4.900.000,00 0,22

421000 421100 Трошкови платног промета 
и банкарских услуга 2.257.000,00 2.257.000,00 0,00 0,00 2.257.000,00 0,10

421000 421200 Енергетске услуге 48.995.000,00 48.995.000,00 0,00 0,00 48.995.000,00 2,22
421000 421300 Комуналне услуге 157.205.000,00 157.205.000,00 0,00 0,00 157.205.000,00 7,13
421000 421400 Услуге комуникација 11.500.000,00 11.500.000,00 0,00 0,00 11.500.000,00 0,52
421000 421500 Трошкови осигурања 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,23
421000 421600 Закуп имовине и опреме 25.250.000,00 25.250.000,00 0,00 0,00 25.250.000,00 1,15
421000 421900 Остали трошкови 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

Укупно за 
конто 421000 250.217.000,00 250.217.000,00 0,00 0,00 250.217.000,00 11,36

422000 422100 Трошкови службених 
путовања у земљи 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,05

422000 422200 Трошкови службених 
путовања у иностранство 280.000,00 220.000,00 0,00 60.000,00 280.000,00 0,01

422000 422900 Остали трошкови 
транспорта 665.000,00 665.000,00 0,00 0,00 665.000,00 0,03



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  961

ПЛАН РАСХОДА ЗА КОРИСНИКА БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

Конто
Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис Планирано
Средства из 

буџета
01

Сред-
ства 

из соп-
стве-
них 

извора 
04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

Укупно за 
конто 422000 2.145.000,00 2.085.000,00 0,00 60.000,00 2.145.000,00 0,10

423000 423100 Административне услуге 7.061.000,00 5.050.000,00 0,00 2.011.000,00 7.061.000,00 0,32
423000 423200 Компјутерске услуге 2.800.000,00 2.800.000,00 0,00 0,00 2.800.000,00 0,13

423000 423300 Услуге образовања и 
усавршавања запослених 8.775.000,00 700.000,00 0,00 8.075.000,00 8.775.000,00 0,40

423000 423400 Услуге информисања 6.890.000,00 4.760.000,00 0,00 2.130.000,00 6.890.000,00 0,31
423000 423500 Стручне услуге 52.307.000,00 48.650.000,00 0,00 3.657.000,00 52.307.000,00 2,37

423000 423600 Услуге за домаћинство и 
угоститељство 3.850.000,00 3.550.000,00 0,00 300.000,00 3.850.000,00 0,17

423000 423700 Репрезентација 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,18
423000 423900 Остале опште услуге 77.700.000,00 77.050.000,00 0,00 650.000,00 77.700.000,00 3,53

Укупно за 
конто 423000 163.383.000,00 146.560.000,00 0,00 16.823.000,00 163.383.000,00 7,42

424000 424200 Услуге образовања, културе 
и спорта 1.400.000,00 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,06

424000 424300 Медицинске услуге 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

424000 424600
Услуге очувања животне 
средине, науке и геодетске 
услуге

27.930.000,00 27.930.000,00 0,00 0,00 27.930.000,00 1,27

424000 424900 Остале специјализоване 
услуге 143.190.000,00 142.190.000,00 0,00 1.000.000,00 143.190.000,00 6,50

Укупно за 
конто 424000 172.540.000,00 171.540.000,00 0,00 1.000.000,00 172.540.000,00 7,83

425000 425100
Текуће поправке и 
одржавање зграда и 
објеката

22.700.000,00 22.700.000,00 0,00 0,00 22.700.000,00 1,03

425000 425200 Текуће поправке и 
одржавање опреме 60.200.000,00 60.200.000,00 0,00 0,00 60.200.000,00 2,73

Укупно за 
конто 425000 82.900.000,00 82.900.000,00 0,00 0,00 82.900.000,00 3,76

426000 426100 Административни 
материјал 4.780.000,00 4.700.000,00 0,00 80.000,00 4.780.000,00 0,22

426000 426300 Материјали за образовање 
и усавршавање запослених 1.400.000,00 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,06

426000 426400 Материјали за саобраћај 7.150.000,00 6.990.000,00 0,00 160.000,00 7.150.000,00 0,32

426000 426700 Медицински и 
лабораторијски материјали 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

426000 426800 Материјали за одржавање 
хигијене и угоститељство 1.133.000,00 1.133.000,00 0,00 0,00 1.133.000,00 0,05

426000 426900 Материјали за посебне 
намене 2.150.000,00 2.150.000,00 0,00 0,00 2.150.000,00 0,10

Укупно за 
конто 426000 16.623.000,00 16.383.000,00 0,00 240.000,00 16.623.000,00 0,75

441000 441300
Отплата камата домаћим 
јавним финансијским 
институцијама

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

441000 441400 Отплата камата домаћим 
пословним банкама 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,23

Укупно за 
конто 441000 5.100.000,00 5.100.000,00 0,00 0,00 5.100.000,00 0,23

444000 444100 Негативне курсне разлике 270.000,00 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 0,01
444000 444200 Казне за кашњење 430.000,00 430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 0,02



962		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА ЗА КОРИСНИКА БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

Конто
Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис Планирано
Средства из 

буџета
01

Сред-
ства 

из соп-
стве-
них 

извора 
04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

Укупно за 
конто 444000 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,03

454000 454100 Текуће субвенције 
приватним предузећима 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,68

Укупно за 
конто 454000 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,68

463000 411100 Плате, додаци и накнаде 
запослених 21.231.000,00 21.231.000,00 0,00 0,00 21.231.000,00 0,96

463000 412100 Допринос за пензијско и 
инвалидско осигурање 2.466.000,00 2.466.000,00 0,00 0,00 2.466.000,00 0,11

463000 412200 Допринос за здравствено 
осигурање 1.095.000,00 1.095.000,00 0,00 0,00 1.095.000,00 0,05

463000 413100 Накнаде у натури 3.034.000,00 3.034.000,00 0,00 0,00 3.034.000,00 0,14
463000 414300 Отпремнине и помоћи 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,02

463000 414400
Помоћ у медицинском 
лечењу запосленог или 
чланова уже породице и 
друге помоћи запосленом

2.425.000,00 2.425.000,00 0,00 0,00 2.425.000,00 0,11

463000 415100 Накнаде трошкова за 
запослене 42.515.000,00 42.515.000,00 0,00 0,00 42.515.000,00 1,93

463000 416100 Награде запосленима и 
остали посебни расходи 12.970.000,00 12.970.000,00 0,00 0,00 12.970.000,00 0,59

463000 421100 Трошкови платног промета 
и банкарских услуга 1.842.000,00 1.842.000,00 0,00 0,00 1.842.000,00 0,08

463000 421200 Енергетске услуге 32.404.000,00 32.404.000,00 0,00 0,00 32.404.000,00 1,47
463000 421300 Комуналне услуге 7.089.000,00 7.089.000,00 0,00 0,00 7.089.000,00 0,32
463000 421400 Услуге комуникација 3.956.000,00 3.956.000,00 0,00 0,00 3.956.000,00 0,18
463000 421500 Трошкови осигурања 6.122.000,00 6.122.000,00 0,00 0,00 6.122.000,00 0,28
463000 421900 Остали трошкови 420.000,00 420.000,00 0,00 0,00 420.000,00 0,02

463000 422100 Трошкови службених 
путовања у земљи 1.864.000,00 1.864.000,00 0,00 0,00 1.864.000,00 0,08

463000 422300 Трошкови путовања у 
оквиру редовног рада 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

463000 422400 Трошкови путовања 
ученика 880.000,00 880.000,00 0,00 0,00 880.000,00 0,04

463000 422900 Остали трошкови 
транспорта 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00

463000 423100 Административне услуге 252.000,00 252.000,00 0,00 0,00 252.000,00 0,01
463000 423200 Компјутерске услуге 1.370.000,00 1.370.000,00 0,00 0,00 1.370.000,00 0,06

463000 423300 Услуге образовања и 
усавршавања запослених 1.859.000,00 1.859.000,00 0,00 0,00 1.859.000,00 0,08

463000 423400 Услуге информисања 729.000,00 729.000,00 0,00 0,00 729.000,00 0,03
463000 423500 Стручне услуге 27.112.000,00 27.112.000,00 0,00 0,00 27.112.000,00 1,23

463000 423600 Услуге за домаћинство и 
угоститељство 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 423700 Репрезентација 1.272.000,00 1.272.000,00 0,00 0,00 1.272.000,00 0,06
463000 423900 Остале опште услуге 6.831.000,00 6.831.000,00 0,00 0,00 6.831.000,00 0,31

463000 424200 Услуге образовања, културе 
и спорта 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,03

463000 424300 Медицинске услуге 305.000,00 305.000,00 0,00 0,00 305.000,00 0,01

463000 424600
Услуге очувања животне 
средине, науке и геодетске 
услуге

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  963

ПЛАН РАСХОДА ЗА КОРИСНИКА БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

Конто
Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис Планирано
Средства из 

буџета
01

Сред-
ства 

из соп-
стве-
них 

извора 
04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

463000 424900 Остале специјализоване 
услуге 7.084.000,00 7.084.000,00 0,00 0,00 7.084.000,00 0,32

463000 425100
Текуће поправке и 
одржавање зграда и 
објеката

3.940.000,00 3.940.000,00 0,00 0,00 3.940.000,00 0,18

463000 425200 Текуће поправке и 
одржавање опреме 2.549.000,00 2.549.000,00 0,00 0,00 2.549.000,00 0,12

463000 426100 Административни 
материјал 3.153.000,00 3.153.000,00 0,00 0,00 3.153.000,00 0,14

463000 426200 Материјали за 
пољопривреду 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

463000 426300 Материјали за образовање 
и усавршавање запослених 1.960.000,00 1.960.000,00 0,00 0,00 1.960.000,00 0,09

463000 426400 Материјали за саобраћај 947.000,00 947.000,00 0,00 0,00 947.000,00 0,04

463000 426500 Материјали за очување 
животне средине и науку 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

463000 426600 Материјали за образовање, 
културу и спорт 1.465.000,00 1.465.000,00 0,00 0,00 1.465.000,00 0,07

463000 426700 Медицински и 
лабораторијски материјали 245.000,00 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00 0,01

463000 426800 Материјали за одржавање 
хигијене и угоститељство 3.455.000,00 3.455.000,00 0,00 0,00 3.455.000,00 0,16

463000 426900 Материјали за посебне 
намене 1.194.000,00 1.194.000,00 0,00 0,00 1.194.000,00 0,05

463000 472600 Накнаде из буџета у случају 
смрти 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,07

463000 472700
Накнаде из буџета за 
образовање, културу, науку 
и спорт

7.106.000,00 7.106.000,00 0,00 0,00 7.106.000,00 0,32

463000 472800 Накнаде из буџета за 
становање и живот 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,07

463000 472900 Остале накнаде из буџета 5.500.000,00 5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00 0,25
463000 482100 Остали порези 41.000,00 41.000,00 0,00 0,00 41.000,00 0,00
463000 482200 Обавезне таксе 222.000,00 222.000,00 0,00 0,00 222.000,00 0,01

463000 482300 Новчане казне, пенали и 
камате 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

463000 483100 Новчане казне и пенали по 
решењу судова 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

463000 484100
Накнада штете за повреде 
или штету насталу услед 
елементарних непогода

1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05

463000 512200 Административна опрема 656.000,00 656.000,00 0,00 0,00 656.000,00 0,03

463000 512600 Опрема за образовање, 
науку, културу и спорт 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,09

Укупно за 
конто 463000 226.875.000,00 226.875.000,00 0,00 0,00 226.875.000,00 10,30

464000 411100 Плате, додаци и накнаде 
запослених 1.172.000,00 1.172.000,00 0,00 0,00 1.172.000,00 0,05

464000 412100 Допринос за пензијско и 
инвалидско осигурање 298.860,00 298.860,00 0,00 0,00 298.860,00 0,01

464000 412200 Допринос за здравствено 
осигурање 120.770,00 120.770,00 0,00 0,00 120.770,00 0,01

464000 412300 Допринос за незапосленост 148.370,00 148.370,00 0,00 0,00 148.370,00 0,01
464000 421500 Трошкови осигурања 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05

464000 425100
Текуће поправке и 
одржавање зграда и 
објеката

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



964		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА ЗА КОРИСНИКА БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

Конто
Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис Планирано
Средства из 

буџета
01

Сред-
ства 

из соп-
стве-
них 

извора 
04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

464000 425200 Текуће поправке и 
одржавање опреме 1.260.000,00 1.260.000,00 0,00 0,00 1.260.000,00 0,06

464000 464100
Текуће дотације 
организацијама за обавезно 
социјално осигурање

3.500.000,00 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,16

464000 483100 Новчане казне и пенали по 
решењу судова 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,23

464000 512100 Опрема за саобраћај 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,14

464000 512500 Медицинска и 
лабораторијска опрема 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Укупно за 
конто 464000 15.500.000,00 15.500.000,00 0,00 0,00 15.500.000,00 0,70

472000 472100 Накнаде из буџета у случају 
болести и инвалидности 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

472000 472300 Накнаде из буџета за децу и 
породицу 13.000.000,00 13.000.000,00 0,00 0,00 13.000.000,00 0,59

472000 472700
Накнаде из буџета за 
образовање, културу, науку 
и спорт

70.500.000,00 70.500.000,00 0,00 0,00 70.500.000,00 3,20

472000 472800 Накнаде из буџета за 
становање и живот 2.100.000,00 1.100.000,00 0,00 1.000.000,00 2.100.000,00 0,10

Укупно за 
конто 472000 85.900.000,00 84.900.000,00 0,00 1.000.000,00 85.900.000,00 3,90

481000 481100
Дотације непрофитним 
организацијама 
које пружају помоћ 
домаћинствима

2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,09

481000 481900
Дотације осталим 
непрофитним 
институцијама

140.000.000,00 140.000.000,00 0,00 0,00 140.000.000,00 6,35

Укупно за 
конто 481000 142.000.000,00 142.000.000,00 0,00 0,00 142.000.000,00 6,44

482000 482100 Остали порези 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,23
482000 482200 Обавезне таксе 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

482000 482300 Новчане казне, пенали и 
камате 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00 0,08

Укупно за 
конто 482000 7.100.000,00 7.100.000,00 0,00 0,00 7.100.000,00 0,32

483000 483100 Новчане казне и пенали по 
решењу судова 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,91

Укупно за 
конто 483000 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,91

485000 485100
Накнада штете за повреде 
или штету нанету од стране 
државних органа

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

Укупно за 
конто 485000 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

499000 499100 Средства резерве 23.100.000,00 23.100.000,00 0,00 0,00 23.100.000,00 1,05
Укупно за 
конто 499000 23.100.000,00 23.100.000,00 0,00 0,00 23.100.000,00 1,05

511000 511200 Изградња зграда и објеката 519.721.951,00 226.126.000,00 0,00 293.595.951,00 519.721.951,00 23,59

511000 511300 Капитално одржавање 
зграда и објеката 13.434.415,00 6.500.000,00 0,00 6.934.415,00 13.434.415,00 0,61

511000 511400 Пројектно планирање 16.948.000,00 12.160.000,00 0,00 4.788.000,00 16.948.000,00 0,77
Укупно за 
конто 511000 550.104.366,00 244.786.000,00 0,00 305.318.366,00 550.104.366,00 24,97



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  965

ПЛАН РАСХОДА ЗА КОРИСНИКА БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

Конто
Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис Планирано
Средства из 

буџета
01

Сред-
ства 

из соп-
стве-
них 

извора 
04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

512000 512200 Административна опрема 5.356.000,00 5.267.000,00 0,00 89.000,00 5.356.000,00 0,24
512000 512800 Опрема за јавну безбедност 46.805.132,00 18.200.000,00 0,00 28.605.132,00 46.805.132,00 2,12

Укупно за 
конто 512000 52.161.132,00 23.467.000,00 0,00 28.694.132,00 52.161.132,00 2,37

515000 515100 Нематеријална имовина 6.600.000,00 6.600.000,00 0,00 0,00 6.600.000,00 0,30
Укупно за 
конто 515000 6.600.000,00 6.600.000,00 0,00 0,00 6.600.000,00 0,30

541000 541100 Земљиште 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,27
Укупно за 
конто 541000 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,27

611000 611400 Отплата главнице домаћим 
пословним банкама 110.000.000,00 110.000.000,00 0,00 0,00 110.000.000,00 4,99

Укупно за 
конто 611000 110.000.000,00 110.000.000,00 0,00 0,00 110.000.000,00 4,99

Укупно за БК 2.203.407.498,00 1.850.272.000,00 0,00 353.135.498,00 2.203.407.498,00 100,00

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
1 СКУПШТИНА ГРАДА

Конто
Расходи 
по наме-

нама
Опис Планирано

Средства из 
буџета

01

Средства 
из соп-
ствених 
извора 

04

Сред-
ства из 
осталих 
извора

Укупно
Струк-

тура
( % )

411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 3.800.000,00 3.800.000,00 0,00 0,00 3.800.000,00 0,17
Укупно за конто 411000 3.800.000,00 3.800.000,00 0,00 0,00 3.800.000,00 0,17

412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање 450.000,00 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,02

412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 209.000,00 209.000,00 0,00 0,00 209.000,00 0,01
Укупно за конто 412000 659.000,00 659.000,00 0,00 0,00 659.000,00 0,03

414000 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

Укупно за конто 414000 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

Укупно за конто 415000 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

416000 416100 Награде запосленима и остали 
посебни расходи 2.200.000,00 2.200.000,00 0,00 0,00 2.200.000,00 0,10

Укупно за конто 416000 2.200.000,00 2.200.000,00 0,00 0,00 2.200.000,00 0,10

422000 422100 Трошкови службених путовања у 
земљи 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

Укупно за конто 422000 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
423000 423100 Административне услуге 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
423000 423500 Стручне услуге 15.500.000,00 15.500.000,00 0,00 0,00 15.500.000,00 0,70

Укупно за конто 423000 15.550.000,00 15.550.000,00 0,00 0,00 15.550.000,00 0,71

481000 481900 Дотације осталим непрофитним 
институцијама 1.700.000,00 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,08

Укупно за конто 481000 1.700.000,00 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,08
Укупно за    1    СКУПШТИНА ГРАДА 24.119.000,00 24.119.000,00 0,00 0,00 24.119.000,00 1,09



966		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
2 ГРАДОНАЧЕЛНИК

Конто
Расходи 
по наме-

нама
Опис Планирано

Средства из 
буџета

01

Сред-
ства 

из соп-
ствених 
извора 

04

Сред-
ства из 
осталих 
извора

Укупно
Струк-

тура
( % )

411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,18
Укупно за конто 411000 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,18

412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање 470.000,00 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00 0,02

412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 210.000,00 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 0,01
Укупно за конто 412000 680.000,00 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00 0,03

414000 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже 
породице и друге помоћи 
запосленом

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

Укупно за конто 414000 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00

Укупно за конто 415000 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00
421000 421300 Комуналне услуге 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

Укупно за конто 421000 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

422000 422200 Трошкови службених путовања у 
иностранство 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

Укупно за конто 422000 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
423000 423500 Стручне услуге 11.000.000,00 11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,50

Укупно за конто 423000 11.000.000,00 11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,50
424000 424900 Остале специјализоване услуге 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05

Укупно за конто 424000 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05

Укупно за    2    ГРАДОНАЧЕЛНИК 16.965.000,00 16.965.000,00 0,00 0,00 16.965.000,00 0,77

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
3 ГРАДСКО ВЕЋЕ

Конто Расходи по 
наменама Опис Планирано

Средства из 
буџета

01

Средства 
из соп-
ствених 

извора 04

Сред-
ства из 
осталих 
извора

Укупно
Струк-

тура
( % )

411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 14.000.000,00 14.000.000,00 0,00 0,00 14.000.000,00 0,64
Укупно за конто 411000 14.000.000,00 14.000.000,00 0,00 0,00 14.000.000,00 0,64

412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање 1.650.000,00 1.650.000,00 0,00 0,00 1.650.000,00 0,07

412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 750.000,00 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,03
Укупно за конто 412000 2.400.000,00 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00 0,11

414000 414300 Отпремнине и помоћи 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01

414000 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

230.000,00 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 0,01

Укупно за конто 414000 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,02
415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

Укупно за конто 415000 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  967

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

416000 416100 Награде запосленима и остали 
посебни расходи 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

Укупно за конто 416000 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

Укупно за конто 421000 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

422000 422200 Трошкови службених путовања у 
иностранство 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

Укупно за конто 422000 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

423000 423600 Услуге за домаћинство и 
угоститељство 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,16

Укупно за конто 423000 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,16

Укупно за    3    ГРАДСКО ВЕЋЕ 20.755.000,00 20.755.000,00 0,00 0,00 20.755.000,00 0,94

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
4 ГРАДСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО

Конто
Расходи 
по наме-

нама
Опис Планирано

Средства из 
буџета

01

Средства 
из соп-
ствених 

извора 04

Сред-
ства из 
осталих 
извора

Укупно Структура
( % )

411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,23
Укупно за конто 411000 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,23

412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање 590.000,00 590.000,00 0,00 0,00 590.000,00 0,03

412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 260.000,00 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00 0,01
Укупно за конто 412000 850.000,00 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00 0,04

414000 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

Укупно за конто 414000 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01
415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,01

Укупно за конто 415000 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,01

421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00

Укупно за конто 421000 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00

422000 422100 Трошкови службених путовања у 
земљи 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

Укупно за конто 422000 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

Укупно за    4    ГРАДСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО 6.152.000,00 6.152.000,00 0,00 0,00 6.152.000,00 0,28



968		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
5 ГРАДСКА УПРАВА

Конто
Расходи 

по на-
менама

Опис Планирано
Средства из 

буџета
01

Сред-
ства 

из соп-
ствених 
извора 

04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

411000 411100 Плате, додаци и накнаде 
запослених 166.000.000,00 166.000.000,00 0,00 0,00 166.000.000,00 7,53

Укупно за конто 411000 166.000.000,00 166.000.000,00 0,00 0,00 166.000.000,00 7,53

412000 412100 Допринос за пензијско и 
инвалидско осигурање 19.100.000,00 19.100.000,00 0,00 0,00 19.100.000,00 0,87

412000 412200 Допринос за здравствено 
осигурање 8.600.000,00 8.600.000,00 0,00 0,00 8.600.000,00 0,39

Укупно за конто 412000 27.700.000,00 27.700.000,00 0,00 0,00 27.700.000,00 1,26
413000 413100 Накнаде у натури 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,05

Укупно за конто 413000 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,05
414000 414300 Отпремнине и помоћи 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,09

414000 414400
Помоћ у медицинском 
лечењу запосленог или 
чланова уже породице и 
друге помоћи запосленом

6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,27

Укупно за конто 414000 8.000.000,00 8.000.000,00 0,00 0,00 8.000.000,00 0,36

415000 415100 Накнаде трошкова за 
запослене 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00 0,41

Укупно за конто 415000 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00 0,41

416000 416100 Награде запосленима и 
остали посебни расходи 2.600.000,00 2.600.000,00 0,00 0,00 2.600.000,00 0,12

Укупно за конто 416000 2.600.000,00 2.600.000,00 0,00 0,00 2.600.000,00 0,12

421000 421100
Трошкови платног 
промета и банкарских 
услуга

2.250.000,00 2.250.000,00 0,00 0,00 2.250.000,00 0,10

421000 421200 Енергетске услуге 48.995.000,00 48.995.000,00 0,00 0,00 48.995.000,00 2,22
421000 421300 Комуналне услуге 157.200.000,00 157.200.000,00 0,00 0,00 157.200.000,00 7,13
421000 421400 Услуге комуникација 11.500.000,00 11.500.000,00 0,00 0,00 11.500.000,00 0,52
421000 421500 Трошкови осигурања 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,23
421000 421600 Закуп имовине и опреме 25.250.000,00 25.250.000,00 0,00 0,00 25.250.000,00 1,15
421000 421900 Остали трошкови 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

Укупно за конто 421000 250.205.000,00 250.205.000,00 0,00 0,00 250.205.000,00 11,36

422000 422100 Трошкови службених 
путовања у земљи 1.180.000,00 1.180.000,00 0,00 0,00 1.180.000,00 0,05

422000 422200 Трошкови службених 
путовања у иностранство 80.000,00 20.000,00 0,00 60.000,00 80.000,00 0,00

422000 422900 Остали трошкови 
транспорта 665.000,00 665.000,00 0,00 0,00 665.000,00 0,03

Укупно за конто 422000 1.925.000,00 1.865.000,00 0,00 60.000,00 1.925.000,00 0,09

423000 423100 Административне услуге 7.011.000,00 5.000.000,00 0,00 2.011.000,00 7.011.000,00 0,32

423000 423200 Компјутерске услуге 2.800.000,00 2.800.000,00 0,00 0,00 2.800.000,00 0,13

423000 423300 Услуге образовања и 
усавршавања запослених 8.775.000,00 700.000,00 0,00 8.075.000,00 8.775.000,00 0,40

423000 423400 Услуге информисања 6.890.000,00 4.760.000,00 0,00 2.130.000,00 6.890.000,00 0,31
423000 423500 Стручне услуге 25.807.000,00 22.150.000,00 0,00 3.657.000,00 25.807.000,00 1,17

423000 423600 Услуге за домаћинство и 
угоститељство 350.000,00 50.000,00 0,00 300.000,00 350.000,00 0,02



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  969

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

423000 423700 Репрезентација 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,18
423000 423900 Остале опште услуге 77.700.000,00 77.050.000,00 0,00 650.000,00 77.700.000,00 3,53

Укупно за конто 423000 133.333.000,00 116.510.000,00 0,00 16.823.000,00 133.333.000,00 6,05

424000 424200 Услуге образовања, 
културе и спорта 1.400.000,00 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,06

424000 424300 Медицинске услуге 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

424000 424600
Услуге очувања животне 
средине, науке и геодетске 
услуге

27.930.000,00 27.930.000,00 0,00 0,00 27.930.000,00 1,27

424000 424900 Остале специјализоване 
услуге 142.190.000,00 141.190.000,00 0,00 1.000.000,00 142.190.000,00 6,45

Укупно за конто 424000 171.540.000,00 170.540.000,00 0,00 1.000.000,00 171.540.000,00 7,79

425000 425100
Текуће поправке и 
одржавање зграда и 
објеката

22.700.000,00 22.700.000,00 0,00 0,00 22.700.000,00 1,03

425000 425200 Текуће поправке и 
одржавање опреме 60.200.000,00 60.200.000,00 0,00 0,00 60.200.000,00 2,73

Укупно за конто 425000 82.900.000,00 82.900.000,00 0,00 0,00 82.900.000,00 3,76

426000 426100 Административни 
материјал 4.780.000,00 4.700.000,00 0,00 80.000,00 4.780.000,00 0,22

426000 426300 Материјали за образовање 
и усавршавање запослених 1.400.000,00 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,06

426000 426400 Материјали за саобраћај 7.150.000,00 6.990.000,00 0,00 160.000,00 7.150.000,00 0,32

426000 426700 Медицински и 
лабораторијски материјали 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

426000 426800 Материјали за одржавање 
хигијене и угоститељство 1.133.000,00 1.133.000,00 0,00 0,00 1.133.000,00 0,05

426000 426900 Материјали за посебне 
намене 2.150.000,00 2.150.000,00 0,00 0,00 2.150.000,00 0,10

Укупно за конто 426000 16.623.000,00 16.383.000,00 0,00 240.000,00 16.623.000,00 0,75

441000 441300
Отплата камата домаћим 
јавним финансијским 
институцијама

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

441000 441400 Отплата камата домаћим 
пословним банкама 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,23

Укупно за конто 441000 5.100.000,00 5.100.000,00 0,00 0,00 5.100.000,00 0,23
444000 444100 Негативне курсне разлике 270.000,00 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 0,01
444000 444200 Казне за кашњење 430.000,00 430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 0,02

Укупно за конто 444000 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,03

454000 454100 Текуће субвенције 
приватним предузећима 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,68

Укупно за конто 454000 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,68

463000 424200 Услуге образовања, 
културе и спорта 640.000,00 640.000,00 0,00 0,00 640.000,00 0,03

Укупно за конто 463000 640.000,00 640.000,00 0,00 0,00 640.000,00 0,03

464000 464100
Текуће дотације 
организацијама за 
обавезно социјално 
осигурање

3.500.000,00 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,16

Укупно за конто 464000 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,16

472000 472100
Накнаде из буџета 
у случају болести и 
инвалидности

300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

472000 472300 Накнаде из буџета за децу 
и породицу 13.000.000,00 13.000.000,00 0,00 0,00 13.000.000,00 0,59



970		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

472000 472700
Накнаде из буџета за 
образовање, културу, 
науку и спорт

70.500.000,00 70.500.000,00 0,00 0,00 70.500.000,00 3,20

472000 472800 Накнаде из буџета за 
становање и живот 2.100.000,00 1.100.000,00 0,00 1.000.000,00 2.100.000,00 0,10

Укупно за конто 472000 85.900.000,00 84.900.000,00 0,00 1.000.000,00 85.900.000,00 3,90

481000 481100
Дотације непрофитним 
организацијама 
које пружају помоћ 
домаћинствима

2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,09

481000 481900
Дотације осталим 
непрофитним 
институцијама

138.300.000,00 138.300.000,00 0,00 0,00 138.300.000,00 6,28

Укупно за конто 481000 140.300.000,00 140.300.000,00 0,00 0,00 140.300.000,00 6,37
482000 482100 Остали порези 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,23
482000 482200 Обавезне таксе 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

482000 482300 Новчане казне, пенали и 
камате 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00 0,08

Укупно за конто 482000 7.100.000,00 7.100.000,00 0,00 0,00 7.100.000,00 0,32

483000 483100 Новчане казне и пенали по 
решењу судова 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,91

Укупно за конто 483000 20.000.000,00 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 0,91

485000 485100
Накнада штете за повреде 
или штету нанету од 
стране државних органа

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

Укупно за конто 485000 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
499000 499100 Средства резерве 23.100.000,00 23.100.000,00 0,00 0,00 23.100.000,00 1,05

Укупно за конто 499000 23.100.000,00 23.100.000,00 0,00 0,00 23.100.000,00 1,05
511000 511200 Изградња зграда и објеката 519.721.951,00 226.126.000,00 0,00 293.595.951,00 519.721.951,00 23,59

511000 511300 Капитално одржавање 
зграда и објеката 13.434.415,00 6.500.000,00 0,00 6.934.415,00 13.434.415,00 0,61

511000 511400 Пројектно планирање 16.948.000,00 12.160.000,00 0,00 4.788.000,00 16.948.000,00 0,77
Укупно за конто 511000 550.104.366,00 244.786.000,00 0,00 305.318.366,00 550.104.366,00 24,97
512000 512200 Административна опрема 5.356.000,00 5.267.000,00 0,00 89.000,00 5.356.000,00 0,24

512000 512800 Опрема за јавну 
безбедност 46.805.132,00 18.200.000,00 0,00 28.605.132,00 46.805.132,00 2,12

Укупно за конто 512000 52.161.132,00 23.467.000,00 0,00 28.694.132,00 52.161.132,00 2,37
515000 515100 Нематеријална имовина 6.600.000,00 6.600.000,00 0,00 0,00 6.600.000,00 0,30

Укупно за конто 515000 6.600.000,00 6.600.000,00 0,00 0,00 6.600.000,00 0,30
541000 541100 Земљиште 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,27

Укупно за конто 541000 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,27

611000 611400 Отплата главнице домаћим 
пословним банкама 110.000.000,00 110.000.000,00 0,00 0,00 110.000.000,00 4,99

Укупно за конто 611000 110.000.000,00 110.000.000,00 0,00 0,00 110.000.000,00 4,99

Укупно за    5    ГРАДСКА УПРАВА 1.897.181.498,00 1.544.046.000,00 0,00 353.135.498,00 1.897.181.498,00 86,10



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  971

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
5.00.01 ОШ ВУК КАРАЏИЋ

Конто
Расходи 
по наме-

нама
Опис Планирано

Средства из 
буџета

01

Средства 
из соп-
ствених 

извора 04

Средства 
из осталих 

извора
Укупно

Струк-
тура
( % )

463000 413100 Накнаде у натури 315.000,00 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00 0,01
463000 414300 Отпремнине и помоћи 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01
463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.700.000,00 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,08

463000 416100 Награде запосленима и остали 
посебни расходи 600.000,00 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,03

463000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 421200 Енергетске услуге 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,09
463000 421300 Комуналне услуге 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,04
463000 421400 Услуге комуникација 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02
463000 421500 Трошкови осигурања 420.000,00 420.000,00 0,00 0,00 420.000,00 0,02

463000 422100 Трошкови службених путовања у 
земљи 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,01

463000 422400 Трошкови путовања ученика 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,01
463000 423200 Компјутерске услуге 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00

463000 423400 Услуге информисања 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00
463000 423500 Стручне услуге 2.950.000,00 2.950.000,00 0,00 0,00 2.950.000,00 0,13

463000 423600 Услуге за домаћинство и 
угоститељство 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 423700 Репрезентација 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00
463000 424300 Медицинске услуге 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
463000 424900 Остале специјализоване услуге 1.600.000,00 1.600.000,00 0,00 0,00 1.600.000,00 0,07

463000 425100 Текуће поправке и одржавање 
зграда и објеката 160.000,00 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,01

463000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 220.000,00 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,01

463000 426100 Административни материјал 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00

463000 426300 Материјали за образовање и 
усавршавање запослених 440.000,00 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00 0,02

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене 
и угоститељство 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01

463000 426900 Материјали за посебне намене 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,02

463000 482200 Обавезне таксе 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00

463000 512600 Опрема за образовање, науку, 
културу и спорт 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02

Укупно за конто 463000 13.960.000,00 13.960.000,00 0,00 0,00 13.960.000,00 0,63

Укупно за    5.00.01    ОШ ВУК КАРАЏИЋ 13.960.000,00 13.960.000,00 0,00 0,00 13.960.000,00 0,63



972		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
5.00.02 ОШ ЈОВАН СТЕРИЈА ПОПОВИЋ

Конто
Расходи 
по наме-

нама
Опис Планирано

Средства из 
буџета

01

Средства 
из соп-
ствених 

извора 04

Сред-
ства из 
осталих 
извора

Укупно
Струк-

тура
( % )

463000 413100 Накнаде у натури 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00

463000 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.300.000,00 2.300.000,00 0,00 0,00 2.300.000,00 0,10

463000 416100 Награде запосленима и остали 
посебни расходи 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,07

463000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 421200 Енергетске услуге 2.820.000,00 2.820.000,00 0,00 0,00 2.820.000,00 0,13
463000 421300 Комуналне услуге 680.000,00 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00 0,03
463000 421400 Услуге комуникација 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01
463000 421500 Трошкови осигурања 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02

463000 422100 Трошкови службених путовања у 
земљи 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 422400 Трошкови путовања ученика 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
463000 423200 Компјутерске услуге 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 423500 Стручне услуге 3.700.000,00 3.700.000,00 0,00 0,00 3.700.000,00 0,17
463000 423700 Репрезентација 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00
463000 423900 Остале опште услуге 810.000,00 810.000,00 0,00 0,00 810.000,00 0,04
463000 424300 Медицинске услуге 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00
463000 424900 Остале специјализоване услуге 135.000,00 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 0,01

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
463000 426100 Административни материјал 115.000,00 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 0,01

463000 426300 Материјали за образовање и 
усавршавање запослених 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 426600 Материјали за образовање, културу 
и спорт 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,02

463000 482200 Обавезне таксе 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу 
судова 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу 
и спорт 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

Укупно за конто 463000 14.920.000,00 14.920.000,00 0,00 0,00 14.920.000,00 0,68
Укупно за    5.00.02    ОШ ЈОВАН СТЕРИЈА ПОПОВИЋ 14.920.000,00 14.920.000,00 0,00 0,00 14.920.000,00 0,68



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  973

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
5.00.03 ОШ  ОЛГА ПЕТРОВ РАДИШИЋ

Конто
Расхо-
ди по 

намена-
ма

Опис Планирано
Средства из 

буџета
01

Средства 
из соп-
ствених 
извора 

04

Средства 
из оста-

лих изво-
ра

Укупно
Струк-

тура
( % )

463000 413100 Накнаде у натури 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

463000 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже 
породице и друге помоћи 
запосленом

200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.800.000,00 2.800.000,00 0,00 0,00 2.800.000,00 0,13

463000 416100 Награде запосленима и остали 
посебни расходи 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05

463000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 421200 Енергетске услуге 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,11
463000 421300 Комуналне услуге 650.000,00 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 0,03
463000 421400 Услуге комуникација 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01
463000 421500 Трошкови осигурања 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

463000 422100 Трошкови службених путовања у 
земљи 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру 
редовног рада 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00

463000 422400 Трошкови путовања ученика 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00
463000 423200 Компјутерске услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 423500 Стручне услуге 2.900.000,00 2.900.000,00 0,00 0,00 2.900.000,00 0,13
463000 423700 Репрезентација 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01
463000 424300 Медицинске услуге 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
463000 424900 Остале специјализоване услуге 1.080.000,00 1.080.000,00 0,00 0,00 1.080.000,00 0,05

463000 425100 Текуће поправке и одржавање 
зграда и објеката 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

463000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

463000 426100 Административни материјал 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01

463000 426300 Материјали за образовање и 
усавршавање запослених 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 426600 Материјали за образовање, 
културу и спорт 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00

463000 426700 Медицински и лабораторијски 
материјали 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене 
и угоститељство 270.000,00 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 0,01

463000 426900 Материјали за посебне намене 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,02

463000 482100 Остали порези 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
463000 482200 Обавезне таксе 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

463000 512600 Опрема за образовање, науку, 
културу и спорт 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

Укупно за конто 463000 14.000.000,00 14.000.000,00 0,00 0,00 14.000.000,00 0,64
Укупно за    5.00.03    ОШ  ОЛГА ПЕТРОВ 

РАДИШИЋ 14.000.000,00 14.000.000,00 0,00 0,00 14.000.000,00 0,64



974		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
5.00.04 ОШ МЛАДОСТ

Конто
Расходи 

по на-
менама

Опис Планирано
Средства из 

буџета
01

Сред-
ства 

из соп-
ствених 
извора 

04

Сред-
ства из 
осталих 
извора

Укупно
Струк-

тура
( % )

463000 413100 Накнаде у натури 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00

463000 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,09

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни 
расходи 750.000,00 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,03

463000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 421200 Енергетске услуге 2.800.000,00 2.800.000,00 0,00 0,00 2.800.000,00 0,13
463000 421300 Комуналне услуге 780.000,00 780.000,00 0,00 0,00 780.000,00 0,04
463000 421400 Услуге комуникација 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01
463000 421500 Трошкови осигурања 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02

463000 422100 Трошкови службених путовања у 
земљи 240.000,00 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 0,01

463000 422400 Трошкови путовања ученика 160.000,00 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,01
463000 423200 Компјутерске услуге 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

463000 423400 Услуге информисања 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00
463000 423500 Стручне услуге 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01
463000 423700 Репрезентација 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01
463000 423900 Остале опште услуге 2.200.000,00 2.200.000,00 0,00 0,00 2.200.000,00 0,10
463000 424300 Медицинске услуге 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
463000 424900 Остале специјализоване услуге 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,04

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и 
објеката 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,05

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01
463000 426100 Административни материјал 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

463000 426900 Материјали за посебне намене 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01

463000 482200 Обавезне таксе 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу 
и спорт 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

Укупно за конто 463000 13.800.000,00 13.800.000,00 0,00 0,00 13.800.000,00 0,63
Укупно за    5.00.04    ОШ МЛАДОСТ 13.800.000,00 13.800.000,00 0,00 0,00 13.800.000,00 0,63



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  975

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
5.00.05 ОШ ПАЈА ЈОВАНОВИЋ

Конто
Расходи 
по наме-

нама
Опис Планирано

Средства из 
буџета

01

Средства 
из соп-
ствених 
извора 

04

Сред-
ства из 
осталих 
извора

Укупно
Струк-

тура
( % )

463000 414300 Отпремнине и помоћи 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00

463000 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже 
породице и друге помоћи 
запосленом

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.200.000,00 2.200.000,00 0,00 0,00 2.200.000,00 0,10

463000 416100 Награде запосленима и остали 
посебни расходи 465.000,00 465.000,00 0,00 0,00 465.000,00 0,02

463000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00

463000 421200 Енергетске услуге 1.600.000,00 1.600.000,00 0,00 0,00 1.600.000,00 0,07
463000 421300 Комуналне услуге 630.000,00 630.000,00 0,00 0,00 630.000,00 0,03
463000 421400 Услуге комуникација 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01
463000 421500 Трошкови осигурања 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

463000 422100 Трошкови службених путовања у 
земљи 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру 
редовног рада 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

463000 422400 Трошкови путовања ученика 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
463000 422900 Остали трошкови транспорта 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
463000 423200 Компјутерске услуге 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,01

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,01

463000 423400 Услуге информисања 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00
463000 423500 Стручне услуге 1.600.000,00 1.600.000,00 0,00 0,00 1.600.000,00 0,07
463000 423700 Репрезентација 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01
463000 423900 Остале опште услуге 1.050.000,00 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00 0,05
463000 424300 Медицинске услуге 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
463000 424900 Остале специјализоване услуге 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

463000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 426100 Административни материјал 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

463000 426300 Материјали за образовање и 
усавршавање запослених 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00

463000 426400 Материјали за саобраћај 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

463000 426600 Материјали за образовање, културу 
и спорт 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,01

463000 426700 Медицински и лабораторијски 
материјали 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт 1.170.000,00 1.170.000,00 0,00 0,00 1.170.000,00 0,05

463000 482200 Обавезне таксе 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00

463000 512600 Опрема за образовање, науку, 
културу и спорт 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

Укупно за конто 463000 11.700.000,00 11.700.000,00 0,00 0,00 11.700.000,00 0,53
Укупно за    5.00.05    ОШ ПАЈА ЈОВАНОВИЋ 11.700.000,00 11.700.000,00 0,00 0,00 11.700.000,00 0,53



976		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
5.00.06 ОШ ЂУРА ЈАКШИЋ ПАВЛИШ

Конто
Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис Планирано
Средства из 

буџета
01

Сред-
ства 

из соп-
ствених 
извора 

04

Сред-
ства из 
осталих 
извора

Укупно
Струк-

тура
( % )

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 4.207.000,00 4.207.000,00 0,00 0,00 4.207.000,00 0,19

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

463000 414400
Помоћ у медицинском лечењу запосленог 
или чланова уже породице и друге помоћи 
запосленом

90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.700.000,00 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,08

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни 
расходи 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

463000 421100 Трошкови платног промета и банкарских 
услуга 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00

463000 421200 Енергетске услуге 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05
463000 421300 Комуналне услуге 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01
463000 421400 Услуге комуникација 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
463000 421500 Трошкови осигурања 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01
463000 421900 Остали трошкови 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

463000 423400 Услуге информисања 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
463000 423500 Стручне услуге 1.450.000,00 1.450.000,00 0,00 0,00 1.450.000,00 0,07
463000 423700 Репрезентација 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
463000 423900 Остале опште услуге 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01
463000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

463000 424600 Услуге очувања животне средине, науке и 
геодетске услуге 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

463000 424900 Остале специјализоване услуге 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,01

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и 
објеката 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање 
запослених 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

463000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

463000 426500 Материјали за очување животне средине и 
науку 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,01

463000 426900 Материјали за посебне намене 280.000,00 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 0,01

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, културу, 
науку и спорт 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02

463000 482100 Остали порези 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
463000 482200 Обавезне таксе 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и 
спорт 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

Укупно за 
конто 463000 12.000.000,00 12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,54

Укупно за    5.00.06    ОШ ЂУРА ЈАКШИЋ ПАВЛИШ 12.000.000,00 12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,54



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  977

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
5.00.07 ОШ МОШЕ ПИЈАДЕ ГУДУРИЦА

Конто
Расходи 

по на-
менама

Опис Планирано
Средства из 

буџета
01

Средства 
из соп-
ствених 
извора 

04

Сред-
ства из 
осталих 
извора

Укупно
Струк-

тура
( % )

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,05

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,01

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 65.000,00 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,00
463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.850.000,00 1.850.000,00 0,00 0,00 1.850.000,00 0,08

463000 416100 Награде запосленима и остали 
посебни расходи 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

463000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

463000 421200 Енергетске услуге 650.000,00 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 0,03
463000 421300 Комуналне услуге 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00
463000 421400 Услуге комуникација 220.000,00 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,01
463000 421500 Трошкови осигурања 210.000,00 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 0,01

463000 422100 Трошкови службених путовања у 
земљи 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00

463000 422400 Трошкови путовања ученика 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00
463000 423200 Компјутерске услуге 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00

463000 423400 Услуге информисања 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00
463000 423500 Стручне услуге 750.000,00 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,03
463000 423700 Репрезентација 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00
463000 423900 Остале опште услуге 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
463000 424300 Медицинске услуге 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
463000 424900 Остале специјализоване услуге 220.000,00 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,01

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
463000 426100 Административни материјал 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00

463000 426300 Материјали за образовање и 
усавршавање запослених 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

463000 426600 Материјали за образовање, културу 
и спорт 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

463000 426900 Материјали за посебне намене 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

463000 482200 Обавезне таксе 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу 
и спорт 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

Укупно за конто 463000 6.950.000,00 6.950.000,00 0,00 0,00 6.950.000,00 0,32
Укупно за    5.00.07    ОШ МОШЕ ПИЈАДЕ ГУДУРИЦА 6.950.000,00 6.950.000,00 0,00 0,00 6.950.000,00 0,32



978		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
5.00.08 ОШ БРАНКО РАДИЧЕВИЋ УЉМА

Конто
Расхо-
ди по 

намена-
ма

Опис Планирано
Средства из 

буџета
01

Средства 
из соп-
ствених 
извора 

04

Средства 
из осталих 

извора
Укупно

Струк-
тура
( % )

463000 413100 Накнаде у натури 750.000,00 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,03

463000 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже 
породице и друге помоћи запосленом

200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,11

463000 416100 Награде запосленима и остали 
посебни расходи 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02

463000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01

463000 421200 Енергетске услуге 1.900.000,00 1.900.000,00 0,00 0,00 1.900.000,00 0,09
463000 421300 Комуналне услуге 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00
463000 421400 Услуге комуникација 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01
463000 421500 Трошкови осигурања 310.000,00 310.000,00 0,00 0,00 310.000,00 0,01

463000 422100 Трошкови службених путовања у 
земљи 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00

463000 422400 Трошкови путовања ученика 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00
463000 423100 Административне услуге 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00
463000 423200 Компјутерске услуге 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

463000 423400 Услуге информисања 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00
463000 423500 Стручне услуге 1.990.000,00 1.990.000,00 0,00 0,00 1.990.000,00 0,09
463000 423700 Репрезентација 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
463000 424300 Медицинске услуге 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00
463000 424900 Остале специјализоване услуге 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01
463000 426100 Административни материјал 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01
463000 426200 Материјали за пољопривреду 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

463000 426300 Материјали за образовање и 
усавршавање запослених 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00

463000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00

463000 426600 Материјали за образовање, културу 
и спорт 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02

463000 426900 Материјали за посебне намене 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт 900.000,00 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,04

463000 482200 Обавезне таксе 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00
463000 512200 Административна опрема 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 512600 Опрема за образовање, науку, 
културу и спорт 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00

Укупно за 
конто 463000 11.000.000,00 11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,50

Укупно за    5.00.08    ОШ БРАНКО  РАДИЧЕВИЋ
УЉМА 11.000.000,00 11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,50



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  979

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
5.00.09 ОШ КОРИОЛАН ДОБАН КУШТИЉ

Конто
Расходи 
по наме-

нама
Опис Планирано

Средства из 
буџета

01

Средства 
из соп-
ствених 
извора 

04

Сред-
ства из 
осталих 
извора

Укупно
Струк-

тура
( % )

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.570.000,00 2.570.000,00 0,00 0,00 2.570.000,00 0,12

463000 416100 Награде запосленима и остали 
посебни расходи 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00

463000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00

463000 421200 Енергетске услуге 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02
463000 421300 Комуналне услуге 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
463000 421400 Услуге комуникација 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01
463000 421500 Трошкови осигурања 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,01
463000 421900 Остали трошкови 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

463000 422100 Трошкови службених путовања у 
земљи 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

463000 422400 Трошкови путовања ученика 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
463000 423200 Компјутерске услуге 65.000,00 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,00

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00

463000 423400 Услуге информисања 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00
463000 423700 Репрезентација 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00
463000 423900 Остале опште услуге 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
463000 424300 Медицинске услуге 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
463000 424900 Остале специјализоване услуге 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 426100 Административни материјал 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 0,00

463000 426300 Материјали за образовање и 
усавршавање запослених 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

463000 426600 Материјали за образовање, културу и 
спорт 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

463000 426900 Материјали за посебне намене 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 512200 Административна опрема 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу 
и спорт 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

Укупно за конто 463000 4.400.000,00 4.400.000,00 0,00 0,00 4.400.000,00 0,20
Укупно за    5.00.09    ОШ КОРИОЛАН ДОБАН КУШТИЉ 4.400.000,00 4.400.000,00 0,00 0,00 4.400.000,00 0,20



980		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
5.00.10 ОШ БРАНКО РАДИЧЕВИЋ В. СРЕДИШТЕ

Конто
Расходи 
по наме-

нама
Опис Планирано

Средства из 
буџета

01

Средства 
из соп-
ствених 

извора 04

Сред-
ства из 
осталих 
извора

Укупно
Струк-

тура
( % )

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1.250.000,00 1.250.000,00 0,00 0,00 1.250.000,00 0,06

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00

463000 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже 
породице и друге помоћи запосленом

85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 0,00

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.900.000,00 1.900.000,00 0,00 0,00 1.900.000,00 0,09

463000 416100 Награде запосленима и остали 
посебни расходи 470.000,00 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00 0,02

463000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00

463000 421200 Енергетске услуге 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,03
463000 421300 Комуналне услуге 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00
463000 421400 Услуге комуникација 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00
463000 421500 Трошкови осигурања 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01

463000 422100 Трошкови службених путовања у 
земљи 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00

463000 422400 Трошкови путовања ученика 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00
463000 423200 Компјутерске услуге 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01

463000 423400 Услуге информисања 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
463000 423500 Стручне услуге 750.000,00 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,03
463000 423700 Репрезентација 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00
463000 423900 Остале опште услуге 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00
463000 424300 Медицинске услуге 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
463000 424900 Остале специјализоване услуге 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01
463000 426100 Административни материјал 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00

463000 426300 Материјали за образовање и 
усавршавање запослених 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00

463000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00

463000 426600 Материјали за образовање, културу 
и спорт 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

463000 426900 Материјали за посебне намене 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

463000 482200 Обавезне таксе 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

463000 512600 Опрема за образовање, науку, 
културу и спорт 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

Укупно за конто 463000 7.950.000,00 7.950.000,00 0,00 0,00 7.950.000,00 0,36
Укупно за    5.00.10    ОШ БРАНКО РАДИЧЕВИЋ

 В. СРЕДИШТЕ 7.950.000,00 7.950.000,00 0,00 0,00 7.950.000,00 0,36



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  981

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
5.00.11 ОШ ЖАРКО ЗРЕЊАНИН ИЗБИШТЕ

Конто
Расходи 
по наме-

нама
Опис Планирано

Средства из 
буџета

01

Средства 
из соп-
ствених 
извора 

04

Средства 
из осталих 

извора
Укупно

Структу-
ра

( % )

463000 413100 Накнаде у натури 74.000,00 74.000,00 0,00 0,00 74.000,00 0,00
463000 414300 Отпремнине и помоћи 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00

463000 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже 
породице и друге помоћи 
запосленом

40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0,16

463000 416100 Награде запосленима и остали 
посебни расходи 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01

463000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00

463000 421200 Енергетске услуге 1.210.000,00 1.210.000,00 0,00 0,00 1.210.000,00 0,05
463000 421300 Комуналне услуге 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01
463000 421400 Услуге комуникација 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
463000 421500 Трошкови осигурања 220.000,00 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,01

463000 422100 Трошкови службених путовања у 
земљи 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00

463000 422400 Трошкови путовања ученика 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
463000 423100 Административне услуге 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00

463000 423500 Стручне услуге 2.180.000,00 2.180.000,00 0,00 0,00 2.180.000,00 0,10
463000 423700 Репрезентација 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00
463000 424900 Остале специјализоване услуге 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,01

463000 425100 Текуће поправке и одржавање 
зграда и објеката 125.000,00 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,01

463000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 125.000,00 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,01

463000 426100 Административни материјал 190.000,00 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 0,01

463000 426300 Материјали за образовање и 
усавршавање запослених 65.000,00 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,00

463000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

463000 426600 Материјали за образовање, културу 
и спорт 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

463000 426700 Медицински и лабораторијски 
материјали 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене 
и угоститељство 195.000,00 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00 0,01

463000 426900 Материјали за посебне намене 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт 1.636.000,00 1.636.000,00 0,00 0,00 1.636.000,00 0,07

463000 512600 Опрема за образовање, науку, 
културу и спорт 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

Укупно за конто 463000 10.800.000,00 10.800.000,00 0,00 0,00 10.800.000,00 0,49
Укупно за    5.00.11  ОШ ЖАРКО ЗРЕЊАНИН 

ИЗБИШТЕ 10.800.000,00 10.800.000,00 0,00 0,00 10.800.000,00 0,49



982		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
5.00.12 ОШ ЈОСИФ МАРИНКОВИЋ

Конто
Расходи 
по наме-

нама
Опис Планирано

Средства из 
буџета

01

Средства 
из соп-
ствених 

извора 04

Сред-
ства из 
осталих 
извора

Укупно Структура
( % )

463000 414300 Отпремнине и помоћи 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 3.100.000,00 3.100.000,00 0,00 0,00 3.100.000,00 0,14

463000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01

463000 421200 Енергетске услуге 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,05
463000 421300 Комуналне услуге 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00
463000 421400 Услуге комуникација 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01
463000 421500 Трошкови осигурања 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

463000 422100 Трошкови службених путовања 
у земљи 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 422900 Остали трошкови транспорта 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
463000 423200 Компјутерске услуге 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00

463000 423300 Услуге образовања и 
усавршавања запослених 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 423500 Стручне услуге 900.000,00 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,04
463000 424900 Остале специјализоване услуге 115.000,00 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 0,01

463000 425100 Текуће поправке и одржавање 
зграда и објеката 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

463000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

463000 426100 Административни материјал 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

463000 426300 Материјали за образовање и 
усавршавање запослених 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 426800 Материјали за одржавање 
хигијене и угоститељство 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

Укупно за конто 463000 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00 0,00 7.000.000,00 0,32

Укупно за    5.00.12    ОШ ЈОСИФ МАРИНКОВИЋ 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00 0,00 7.000.000,00 0,32

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
5.00.13 ШОСО ЈЕЛЕНА ВАРЈАШКИ

Конто
Расходи 

по на-
менама

Опис Планирано
Средства из 

буџета
01

Средства 
из соп-
ствених 
извора 

04

Сред-
ства из 
осталих 
извора

Укупно
Струк-

тура
( % )

463000 413100 Накнаде у натури 1.300.000,00 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 0,06

463000 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице и 
друге помоћи запосленом

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.070.000,00 2.070.000,00 0,00 0,00 2.070.000,00 0,09

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни 
расходи 860.000,00 860.000,00 0,00 0,00 860.000,00 0,04

463000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

463000 421200 Енергетске услуге 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  983

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

463000 421300 Комуналне услуге 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01
463000 421400 Услуге комуникација 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01
463000 421500 Трошкови осигурања 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01
463000 421900 Остали трошкови 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
463000 423200 Компјутерске услуге 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 423400 Услуге информисања 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
463000 423500 Стручне услуге 1.750.000,00 1.750.000,00 0,00 0,00 1.750.000,00 0,08
463000 423700 Репрезентација 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
463000 423900 Остале опште услуге 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,01
463000 424300 Медицинске услуге 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00
463000 424900 Остале специјализоване услуге 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,03

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и 
објеката 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
463000 426100 Административни материјал 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 426300 Материјали за образовање и 
усавршавање запослених 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

463000 426600 Материјали за образовање, културу и 
спорт 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00

463000 426900 Материјали за посебне намене 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, 
културу, науку и спорт 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05

463000 482200 Обавезне таксе 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
463000 512200 Административна опрема 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

Укупно за конто 463000 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,45

Укупно за    5.00.13    ШОСО ЈЕЛЕНА ВАРЈАШКИ 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 0,45

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
5.00.14 ГИМНАЗИЈА Б.ПЕТРОВ БРАЦА

Конто
Расходи 
по наме-

нама
Опис Планирано

Средства из 
буџета

01

Сред-
ства 

из соп-
ствених 
извора 

04

Сред-
ства из 
осталих 
извора

Укупно
Струк-

тура
( % )

463000 413100 Накнаде у натури 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице и 
друге помоћи запосленом

280.000,00 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 0,01

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00 0,08

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни 
расходи 950.000,00 950.000,00 0,00 0,00 950.000,00 0,04

463000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,01

463000 421200 Енергетске услуге 2.740.000,00 2.740.000,00 0,00 0,00 2.740.000,00 0,12



984		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

463000 421400 Услуге комуникација 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01
463000 421500 Трошкови осигурања 530.000,00 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00 0,02
463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00
463000 422400 Трошкови путовања ученика 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00
463000 423100 Административне услуге 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
463000 423200 Компјутерске услуге 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

463000 423400 Услуге информисања 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00
463000 423500 Стручне услуге 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00
463000 423700 Репрезентација 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00
463000 423900 Остале опште услуге 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,05
463000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00
463000 424300 Медицинске услуге 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и 
објеката 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
463000 426100 Административни материјал 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01

463000 426300 Материјали за образовање и 
усавршавање запослених 190.000,00 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 0,01

463000 426600 Материјали за образовање, културу и 
спорт 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 330.000,00 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 0,01

463000 426900 Материјали за посебне намене 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00
463000 482200 Обавезне таксе 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

Укупно за конто 463000 9.350.000,00 9.350.000,00 0,00 0,00 9.350.000,00 0,42

Укупно за    5.00.14    ГИМНАЗИЈА Б.ПЕТРОВ БРАЦА 9.350.000,00 9.350.000,00 0,00 0,00 9.350.000,00 0,42

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
5.00.15 ШЦ НИКОЛА ТЕСЛА

Конто
Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис Планирано
Средства из 

буџета
01

Средства 
из соп-
ствених 
извора 

04

Сред-
ства из 
осталих 
извора

Укупно
Струк-

тура
( % )

463000 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже 
породице и друге помоћи 
запосленом

350.000,00 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,02

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 3.100.000,00 3.100.000,00 0,00 0,00 3.100.000,00 0,14

463000 416100 Награде запосленима и остали 
посебни расходи 1.335.000,00 1.335.000,00 0,00 0,00 1.335.000,00 0,06

463000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 421200 Енергетске услуге 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,11
463000 421300 Комуналне услуге 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05
463000 421400 Услуге комуникација 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01
463000 421500 Трошкови осигурања 600.000,00 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,03
463000 421900 Остали трошкови 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  985

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

463000 422100 Трошкови службених путовања у 
земљи 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 422400 Трошкови путовања ученика 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
463000 423100 Административне услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,01

463000 423400 Услуге информисања 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
463000 423500 Стручне услуге 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,05
463000 423900 Остале опште услуге 895.000,00 895.000,00 0,00 0,00 895.000,00 0,04
463000 424900 Остале специјализоване услуге 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

463000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 426100 Административни материјал 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

463000 426300 Материјали за образовање и 
усавршавање запослених 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01

463000 426600 Материјали за образовање, културу 
и спорт 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01

463000 484100 Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед елементарних непогода 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05

Укупно за 
конто 463000 14.700.000,00 14.700.000,00 0,00 0,00 14.700.000,00 0,67

Укупно за    5.00.15    ШЦ НИКОЛА ТЕСЛА 14.700.000,00 14.700.000,00 0,00 0,00 14.700.000,00 0,67

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
5.00.16 ХЕМИЈСКО-МЕДИЦИНСКА ШКОЛА

Конто
Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис Планирано
Средства из 

буџета
01

Средства 
из сопстве-
них извора 

04

Средства 
из осталих 

извора
Укупно

Струк-
тура
( % )

463000 413100 Накнаде у натури 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00

463000 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже 
породице и друге помоћи 
запосленом

330.000,00 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 0,01

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.925.000,00 2.925.000,00 0,00 0,00 2.925.000,00 0,13

463000 416100 Награде запосленима и остали 
посебни расходи 1.860.000,00 1.860.000,00 0,00 0,00 1.860.000,00 0,08

463000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

463000 421200 Енергетске услуге 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,23
463000 421300 Комуналне услуге 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02
463000 421400 Услуге комуникација 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02
463000 421500 Трошкови осигурања 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02

463000 422100 Трошкови службених путовања 
у земљи 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

463000 423400 Услуге информисања 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00



986		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

463000 423500 Стручне услуге 525.000,00 525.000,00 0,00 0,00 525.000,00 0,02
463000 423700 Репрезентација 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00
463000 423900 Остале опште услуге 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

463000 425100 Текуће поправке и одржавање 
зграда и објеката 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 426100 Административни материјал 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

463000 426600 Материјали за образовање, 
културу и спорт 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

463000 426700 Медицински и лабораторијски 
материјали 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

463000 426800 Материјали за одржавање 
хигијене и угоститељство 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

Укупно за 
конто 463000 13.800.000,00 13.800.000,00 0,00 0,00 13.800.000,00 0,63

Укупно за    5.00.16    ХЕМИЈСКО-МЕДИЦИНСКА
ШКОЛА 13.800.000,00 13.800.000,00 0,00 0,00 13.800.000,00 0,63

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
5.00.17 ПОЉОПРИВРЕДНА ШКОЛА ВРШАЦ

Конто
Расходи 

по на-
менама

Опис Планирано
Средства из 

буџета
01

Средства 
из сопстве-
них извора 

04

Сред-
ства из 
осталих 
извора

Укупно
Струк-

тура
( % )

463000 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже 
породице и друге помоћи 
запосленом

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,11

463000 416100 Награде запосленима и остали 
посебни расходи 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00 0,08

463000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 421200 Енергетске услуге 2.450.000,00 2.450.000,00 0,00 0,00 2.450.000,00 0,11
463000 421300 Комуналне услуге 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05
463000 421400 Услуге комуникација 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01
463000 421500 Трошкови осигурања 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02
463000 421900 Остали трошкови 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

463000 422100 Трошкови службених путовања 
у земљи 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 423200 Компјутерске услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 423300 Услуге образовања и 
усавршавања запослених 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 423400 Услуге информисања 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
463000 423500 Стручне услуге 2.450.000,00 2.450.000,00 0,00 0,00 2.450.000,00 0,11
463000 424900 Остале специјализоване услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 425100 Текуће поправке и одржавање 
зграда и објеката 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

463000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

463000 426100 Административни материјал 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  987

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

463000 426300 Материјали за образовање и 
усавршавање запослених 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

463000 426600 Материјали за образовање, 
културу и спорт 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01

463000 426800 Материјали за одржавање 
хигијене и угоститељство 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01

463000 426900 Материјали за посебне намене 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00
463000 482300 Новчане казне, пенали и камате 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00

463000 512600 Опрема за образовање, науку, 
културу и спорт 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01

Укупно за конто 463000 13.500.000,00 13.500.000,00 0,00 0,00 13.500.000,00 0,61

Укупно за    5.00.17    ПОЉОПРИВРЕДНА 
ШКОЛА ВРШАЦ 13.500.000,00 13.500.000,00 0,00 0,00 13.500.000,00 0,61

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
5.00.18 ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ВРШАЦ

Конто
Расходи 

по на-
менама

Опис Планирано
Средства из 

буџета
01

Средства 
из соп-
ствених 

извора 04

Сред-
ства из 
осталих 
извора

Укупно
Струк-

тура
( % )

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 14.574.000,00 14.574.000,00 0,00 0,00 14.574.000,00 0,66

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање 1.676.000,00 1.676.000,00 0,00 0,00 1.676.000,00 0,08

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 750.000,00 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,03
463000 413100 Накнаде у натури 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00

463000 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже породице 
и друге помоћи запосленом

150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,09

463000 416100 Награде запосленима и остали 
посебни расходи 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01

463000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

463000 421200 Енергетске услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
463000 421300 Комуналне услуге 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
463000 421400 Услуге комуникација 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

463000 422100 Трошкови службених путовања у 
земљи 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,01

463000 423100 Административне услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
463000 423200 Компјутерске услуге 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,02

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

463000 423400 Услуге информисања 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01
463000 423500 Стручне услуге 1.700.000,00 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,08
463000 424300 Медицинске услуге 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
463000 424900 Остале специјализоване услуге 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02
463000 426100 Административни материјал 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,02



988		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

463000 426300 Материјали за образовање и 
усавршавање запослених 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

463000 426400 Материјали за саобраћај 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,04

463000 426700 Медицински и лабораторијски 
материјали 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01

463000 426900 Материјали за посебне намене 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02
463000 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,07

463000 472800 Накнаде из буџета за становање и 
живот 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,07

463000 472900 Остале накнаде из буџета 5.500.000,00 5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00 0,25
463000 482100 Остали порези 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00
463000 482200 Обавезне таксе 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00
463000 512200 Административна опрема 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02

Укупно за конто 463000 35.000.000,00 35.000.000,00 0,00 0,00 35.000.000,00 1,59

Укупно за    5.00.18    ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
ВРШАЦ 35.000.000,00 35.000.000,00 0,00 0,00 35.000.000,00 1,59

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
5.00.19 АПОТЕКА ВРШАЦ

Конто
Расходи 
по наме-

нама
Опис Планирано

Средства из 
буџета

01

Средства 
из сопстве-
них извора 

04

Средства 
из осталих 

извора
Укупно

Струк-
тура
( % )

464000 483100 Новчане казне и пенали по 
решењу судова 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,23

Укупно за конто 464000 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,23

Укупно за    5.00.19    АПОТЕКА ВРШАЦ 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,23

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
5.00.20 ДОМ ЗДРАВЉА ВРШАЦ

Конто
Расходи 
по наме-

нама
Опис Планирано

Средства из 
буџета

01

Средства 
из соп-
ствених 

извора 04

Сред-
ства из 
осталих 
извора

Укупно
Струк-

тура
( % )

464000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1.172.000,00 1.172.000,00 0,00 0,00 1.172.000,00 0,05

464000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање 298.860,00 298.860,00 0,00 0,00 298.860,00 0,01

464000 412200 Допринос за здравствено осигурање 120.770,00 120.770,00 0,00 0,00 120.770,00 0,01
464000 412300 Допринос за незапосленост 148.370,00 148.370,00 0,00 0,00 148.370,00 0,01
464000 421500 Трошкови осигурања 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,05

464000 425100 Текуће поправке и одржавање 
зграда и објеката 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 1.260.000,00 1.260.000,00 0,00 0,00 1.260.000,00 0,06



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  989

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

464000 512100 Опрема за саобраћај 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,14

464000 512500 Медицинска и лабораторијска 
опрема 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Укупно за конто 464000 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00 0,00 7.000.000,00 0,32

Укупно за    5.00.20    ДОМ ЗДРАВЉА ВРШАЦ 7.000.000,00 7.000.000,00 0,00 0,00 7.000.000,00 0,32

ПЛАН РАСХОДА
За период: 01.01.2022-31.12.2022.

0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА
5.00.21 ИСТОРИЈСКИ АРХИВ БЕЛА ЦРКВА

Конто
Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис Планирано
Средства из 

буџета
01

Средства 
из соп-
ствених 

извора 04

Средства 
из осталих 

извора
Укупно

Струк-
тура
( % )

463000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 0,00

463000 421200 Енергетске услуге 234.000,00 234.000,00 0,00 0,00 234.000,00 0,01
463000 421300 Комуналне услуге 54.000,00 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 0,00
463000 421400 Услуге комуникација 86.000,00 86.000,00 0,00 0,00 86.000,00 0,00
463000 421500 Трошкови осигурања 102.000,00 102.000,00 0,00 0,00 102.000,00 0,00
463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 64.000,00 64.000,00 0,00 0,00 64.000,00 0,00

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 34.000,00 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 0,00

463000 423400 Услуге информисања 19.000,00 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 0,00
463000 423500 Стручне услуге 107.000,00 107.000,00 0,00 0,00 107.000,00 0,00
463000 423700 Репрезентација 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 0,00
463000 423900 Остале опште услуге 86.000,00 86.000,00 0,00 0,00 86.000,00 0,00
463000 424900 Остале специјализоване услуге 54.000,00 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 0,00

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и 
објеката 215.000,00 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00 0,01

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 54.000,00 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 0,00
463000 426100 Административни материјал 43.000,00 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 0,00

463000 426300 Материјали за образовање и 
усавршавање запослених 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00

463000 426400 Материјали за саобраћај 32.000,00 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 0,00
463000 426900 Материјали за посебне намене 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 0,00
463000 512200 Административна опрема 86.000,00 86.000,00 0,00 0,00 86.000,00 0,00

Укупно за конто 463000 1.405.000,00 1.405.000,00 0,00 0,00 1.405.000,00 0,06

Укупно за    5.00.21    ИСТОРИЈСКИ АРХИВ БЕЛА 
ЦРКВА 1.405.000,00 1.405.000,00 0,00 0,00 1.405.000,00 0,06



990		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

Члан 13. 
Аналитички планови расхода и издатака индиректних корисника буџета Града Вршца приказани су у 

следећој табели:

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
пози-
ције

Еко-
ном. 

класиф.

Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис
Средства из 

буџета
01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

Раздео 5 ГРАДСКА УПРАВА
Глава 5.02 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА ЧАРОЛИЈА
5.02 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА ЧАРОЛИЈА

134/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 100.875.000,00 0,00 0,00 100.875.000,00 28,58

135/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање 11.690.000,00 0,00 0,00 11.690.000,00 3,31

135/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 5.210.000,00 0,00 0,00 5.210.000,00 1,48
136/0 413000 413100 Накнаде у натури 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,17

137/0 414000 414100
Исплата накнада за време 
одсуствовања с посла на терет 
фондова

0,00 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00 0,71

137/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,28

137/0 414000 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже 
породице и друге помоћи 
запосленом

700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,20

138/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 4.400.000,00 0,00 0,00 4.400.000,00 1,25

139/0 416000 416100 Награде запосленима и остали 
посебни расходи 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,25

140/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 100.000,00 0,00 200.000,00 300.000,00 0,08

140/0 421000 421200 Енергетске услуге 3.500.000,00 0,00 2.000.000,00 5.500.000,00 1,56
140/0 421000 421300 Комуналне услуге 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 2.400.000,00 0,68
140/0 421000 421400 Услуге комуникација 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,17
140/0 421000 421500 Трошкови осигурања 650.000,00 0,00 250.000,00 900.000,00 0,25

141/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у 
земљи 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,04

142/0 423000 423200 Компјутерске услуге 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00 0,07

142/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,03

142/0 423000 423400 Услуге информисања 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,06
142/0 423000 423500 Стручне услуге 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,17

142/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и 
угоститељство 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00 0,04

142/0 423000 423700 Репрезентација 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,03
142/0 423000 423900 Остале опште услуге 2.147.000,00 0,00 0,00 2.147.000,00 0,61
143/0 424000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,06
143/0 424000 424300 Медицинске услуге 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,28

144/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 1.000.000,00 0,00 500.000,00 1.500.000,00 0,42

144/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 1.000.000,00 0,00 500.000,00 1.500.000,00 0,42

145/0 426000 426100 Административни материјал 800.000,00 0,00 100.000,00 900.000,00 0,25

145/0 426000 426300 Материјали за образовање и 
усавршавање запослених 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,11



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  991

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
пози-
ције

Еко-
ном. 

класиф.

Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис
Средства из 

буџета
01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

145/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,16

145/0 426000 426600 Материјали за образовање, културу 
и спорт 1.200.000,00 0,00 100.000,00 1.300.000,00 0,37

145/0 426000 426700 Медицински и лабораторијски 
материјали 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,06

145/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 12.250.000,00 0,00 3.500.000,00 15.750.000,00 4,46

145/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,17
146/0 444000 444200 Казне за кашњење 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,03
147/0 482000 482100 Остали порези 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
147/0 482000 482200 Обавезне таксе 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,03

148/0 483000 483100 Новчане казне и пенали по решењу 
судова 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02

149/0 512000 512200 Административна опрема 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,28
Укупно за 
аналитику 5.02 154.527.000,00

Укупно за главу 5.02 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА 
ЧАРОЛИЈА 154.527.000,00 0,00 12.050.000,00 166.577.000,00 47,19

Глава 5.03 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

5.03.01 МЗ 12. ВОЈВОЂАНСКА БРИГАДА

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

153/0 421000 421300 Комуналне услуге 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,02
153/0 421000 421400 Услуге комуникација 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,01
153/0 421000 421500 Трошкови осигурања 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01
154/0 423000 423500 Стручне услуге 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
154/0 423000 423700 Репрезентација 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,02
154/0 423000 423900 Остале опште услуге 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,02

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

156/0 426000 426100 Административни материјал 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01

156/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01

156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,01
157/0 512000 512200 Административна опрема 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01

Укупно за 
аналитику 5.03.01 450.000,00

5.03.02 МЗ ПАЈА ЈОВАНОВИЋ

150/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,21

151/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање 87.000,00 0,00 0,00 87.000,00 0,02

151/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 0,01
152/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 41.000,00 0,00 0,00 41.000,00 0,01

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00



992		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
пози-
ције

Еко-
ном. 

класиф.

Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис
Средства из 

буџета
01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

153/0 421000 421400 Услуге комуникација 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,06
153/0 421000 421500 Трошкови осигурања 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

156/0 426000 426100 Административни материјал 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

156/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00

156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00
Укупно за 
аналитику 5.03.02 1.200.000,00

5.03.03 МЗ ЖАРКО ЗРЕЊАНИН

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

153/0 421000 421300 Комуналне услуге 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,01
153/0 421000 421400 Услуге комуникација 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01
153/0 421000 421900 Остали трошкови 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
154/0 423000 423700 Репрезентација 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01

156/0 426000 426100 Административни материјал 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

156/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01

156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
157/0 512000 512200 Административна опрема 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01

Укупно за 
аналитику 5.03.03 350.000,00

5.03.04 МЗ БРАТСТВО И ЈЕДИНСТВО

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

153/0 421000 421300 Комуналне услуге 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,01
153/0 421000 421400 Услуге комуникација 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,02
153/0 421000 421500 Трошкови осигурања 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01
154/0 423000 423700 Репрезентација 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,06

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01

156/0 426000 426100 Административни материјал 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

156/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01

156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,02
157/0 512000 512200 Административна опрема 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 0,06

Укупно за 
аналитику 5.03.04 750.000,00

5.03.05 МЗ ЖИВА ЈОВАНОВИЋ
150/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,21

151/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање 87.000,00 0,00 0,00 87.000,00 0,02



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  993

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
пози-
ције

Еко-
ном. 

класиф.

Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис
Средства из 

буџета
01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

151/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 0,01
152/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 41.000,00 0,00 0,00 41.000,00 0,01

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

153/0 421000 421300 Комуналне услуге 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,04
153/0 421000 421400 Услуге комуникација 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 0,00
153/0 421000 421500 Трошкови осигурања 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 0,01
154/0 423000 423700 Репрезентација 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,02

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01

156/0 426000 426100 Административни материјал 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00

156/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,01

156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,02
Укупно за 
аналитику 5.03.05 1.300.000,00

5.03.06 МЗ ДРУГИ ОКТОБАР

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

153/0 421000 421300 Комуналне услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,03
153/0 421000 421400 Услуге комуникација 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01
154/0 423000 423700 Репрезентација 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,02

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01

156/0 426000 426100 Административни материјал 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00

156/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,02
Укупно за 
аналитику 5.03.06 350.000,00

5.03.07 МЗ МАРКОВАЦ

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

153/0 421000 421300 Комуналне услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01
153/0 421000 421900 Остали трошкови 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
154/0 423000 423700 Репрезентација 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01
154/0 423000 423900 Остале опште услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,03

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01

156/0 426000 426100 Административни материјал 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
156/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00 0,02
156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 0,01

Укупно за 
аналитику 5.03.07 350.000,00



994		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
пози-
ције

Еко-
ном. 

класиф.

Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис
Средства из 

буџета
01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

5.03.08 МЗ МАЛО СРЕДИШТЕ

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00

153/0 421000 421300 Комуналне услуге 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00
154/0 423000 423700 Репрезентација 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,03

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01

156/0 426000 426100 Административни материјал 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
156/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,02
156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00
157/0 512000 512200 Административна опрема 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01
157/0 512000 512400 Опрема за заштиту животне средине 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,01

Укупно за 
аналитику 5.03.08 350.000,00

5.03.09 МЗ ОРЕШАЦ

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00

154/0 423000 423700 Репрезентација 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 102.000,00 0,00 53.916,00 155.916,00 0,04

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01

156/0 426000 426100 Административни материјал 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
156/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,02

156/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00
157/0 512000 512200 Административна опрема 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01
157/0 512000 512400 Опрема за заштиту животне средине 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

Укупно за 
аналитику 5.03.09 350.000,00

5.03.10 МЗ ШУШАРА

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

153/0 421000 421300 Комуналне услуге 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00
153/0 421000 421900 Остали трошкови 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00
154/0 423000 423700 Репрезентација 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 100.000,00 0,00 420,00 100.420,00 0,03

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

156/0 426000 426100 Административни материјал 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
156/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02

Укупно за 
аналитику 5.03.10 350.000,00

5.03.11 МЗ ПОТПОРАЊ

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  995

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
пози-
ције

Еко-
ном. 

класиф.

Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис
Средства из 

буџета
01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

153/0 421000 421300 Комуналне услуге 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02
154/0 423000 423700 Репрезентација 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,02

156/0 426000 426100 Административни материјал 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00
156/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
157/0 512000 512200 Административна опрема 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

Укупно за 
аналитику 5.03.11 350.000,00

5.03.12 МЗ РИТИШЕВО

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00

153/0 421000 421200 Енергетске услуге 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02
154/0 423000 423700 Репрезентација 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00 0,02

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,03

156/0 426000 426100 Административни материјал 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
156/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02
156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01

Укупно за 
аналитику 5.03.12 350.000,00

5.03.13 МЗ КУШТИЉ

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

153/0 421000 421300 Комуналне услуге 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00
153/0 421000 421400 Услуге комуникација 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,01
153/0 421000 421900 Остали трошкови 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00
154/0 423000 423700 Репрезентација 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,07

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 337.000,00 0,00 0,00 337.000,00 0,10

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02

156/0 426000 426100 Административни материјал 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
156/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,02

156/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
157/0 512000 512200 Административна опрема 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,02

Укупно за 
аналитику 5.03.13 900.000,00

5.03.14 МЗ ГУДУРИЦА

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

153/0 421000 421300 Комуналне услуге 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,02
153/0 421000 421500 Трошкови осигурања 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
153/0 421000 421900 Остали трошкови 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01
154/0 423000 423700 Репрезентација 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 0,04



996		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
пози-
ције

Еко-
ном. 

класиф.

Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис
Средства из 

буџета
01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

154/0 423000 423900 Остале опште услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 150.000,00 0,00 3.262,00 153.262,00 0,04

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01

156/0 426000 426100 Административни материјал 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
156/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,03
156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00

Укупно за 
аналитику 5.03.14 600.000,00

5.03.15 МЗ ВЕЛИКО СРЕДИШТЕ

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

153/0 421000 421300 Комуналне услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01
153/0 421000 421400 Услуге комуникација 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01
153/0 421000 421900 Остали трошкови 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 0,02
154/0 423000 423700 Репрезентација 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,03

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,02

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00

156/0 426000 426100 Административни материјал 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
156/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,02

Укупно за 
аналитику 5.03.15 350.000,00

5.03.16 МЗ ЈАБЛАНКА

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00

153/0 421000 421300 Комуналне услуге 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00
154/0 423000 423700 Репрезентација 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,02

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,03

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01

156/0 426000 426100 Административни материјал 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
156/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,02
156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 0,01
157/0 512000 512400 Опрема за заштиту животне средине 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01

157/0 512000 512600 Опрема за образовање, науку, 
културу и спорт 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

Укупно за 
аналитику 5.03.16 350.000,00

5.03.17 МЗ ЗАГАЈИЦА

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

153/0 421000 421300 Комуналне услуге 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01
154/0 423000 423400 Услуге информисања 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01
154/0 423000 423700 Репрезентација 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,02
154/0 423000 423900 Остале опште услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  997

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
пози-
ције

Еко-
ном. 

класиф.

Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис
Средства из 

буџета
01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 70.000,00 0,00 15.809,00 85.809,00 0,02

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01

156/0 426000 426100 Административни материјал 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
156/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,02

156/0 426000 426600 Материјали за образовање, културу 
и спорт 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01

Укупно за 
аналитику 5.03.17 350.000,00

5.03.18 МЗ УЉМА

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00

153/0 421000 421200 Енергетске услуге 490.000,00 0,00 0,00 490.000,00 0,14
153/0 421000 421400 Услуге комуникација 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,02
154/0 423000 423700 Репрезентација 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,10

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

156/0 426000 426100 Административни материјал 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00
156/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,08
157/0 512000 512400 Опрема за заштиту животне средине 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01

157/0 512000 512900 Опрема за производњу, моторна, 
непокретна и немоторна опрема 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,04

Укупно за 
аналитику 5.03.18 1.500.000,00

5.03.19 МЗ ПАРТА

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

153/0 421000 421300 Комуналне услуге 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,02
154/0 423000 423700 Репрезентација 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
154/0 423000 426900 Материјали за посебне намене 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 95.000,00 0,00 31.100,00 126.100,00 0,04

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01

156/0 426000 426100 Административни материјал 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
156/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 0,03

Укупно за 
аналитику 5.03.19 350.000,00

5.03.20 МЗ ВАТИН

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

153/0 421000 421300 Комуналне услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01
153/0 421000 421900 Остали трошкови 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
154/0 423000 423700 Репрезентација 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,04



998		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
пози-
ције

Еко-
ном. 

класиф.

Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис
Средства из 

буџета
01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

156/0 426000 426100 Административни материјал 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
156/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

Укупно за 
аналитику 5.03.20 350.000,00

5.03.21 МЗ МЕСИЋ

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00

154/0 423000 423700 Репрезентација 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,02

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 157.000,00 0,00 1.218,00 158.218,00 0,04

156/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01
156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
157/0 512000 512200 Административна опрема 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

Укупно за 
аналитику 5.03.21 350.000,00

5.03.22 МЗ ПАВЛИШ

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

153/0 421000 421300 Комуналне услуге 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,08
153/0 421000 421400 Услуге комуникација 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 0,03
153/0 421000 421900 Остали трошкови 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00
154/0 423000 423700 Репрезентација 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,03

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 100.000,00 0,00 306.803,00 406.803,00 0,12

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01

156/0 426000 426100 Административни материјал 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00
156/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,03

156/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 0,02
157/0 512000 512400 Опрема за заштиту животне средине 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

Укупно за 
аналитику 5.03.22 850.000,00

5.03.23 МЗ ВОЈВОДИНЦИ

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00

154/0 423000 423700 Репрезентација 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 142.000,00 0,00 28.321,00 170.321,00 0,05

156/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,01
157/0 512000 512400 Опрема за заштиту животне средине 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,02

Укупно за 
аналитику 5.03.23 350.000,00



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  999

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
пози-
ције

Еко-
ном. 

класиф.

Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис
Средства из 

буџета
01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

5.03.24 МЗ ИЗБИШТЕ

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

153/0 421000 421200 Енергетске услуге 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,04
153/0 421000 421300 Комуналне услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01
153/0 421000 421400 Услуге комуникација 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
153/0 421000 421900 Остали трошкови 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,01
154/0 423000 423700 Репрезентација 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,03

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,02

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01

156/0 426000 426100 Административни материјал 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00
156/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,10
156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01

Укупно за 
аналитику 5.03.24 850.000,00

5.03.25 МЗ ВЛАЈКОВАЦ

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00

153/0 421000 421200 Енергетске услуге 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,04
153/0 421000 421900 Остали трошкови 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00
154/0 423000 423700 Репрезентација 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,04

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,06

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

156/0 426000 426100 Административни материјал 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
156/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,02

156/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02
Укупно за 
аналитику 5.03.25 700.000,00

5.03.26 МЗ СОЧИЦА

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00

153/0 421000 421300 Комуналне услуге 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00
154/0 423000 423700 Репрезентација 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 93.000,00 0,00 0,00 93.000,00 0,03

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01

156/0 426000 426100 Административни материјал 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00
156/0 426000 426200 Материјали за пољопривреду 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00
156/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01

156/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01



1000		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
пози-
ције

Еко-
ном. 

класиф.

Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис
Средства из 

буџета
01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

157/0 512000 512200 Административна опрема 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01
157/0 512000 512400 Опрема за заштиту животне средине 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01

Укупно за 
аналитику 5.03.26 350.000,00

5.03.27 МЗ МАЛИ ЖАМ

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00

153/0 421000 421300 Комуналне услуге 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00
154/0 423000 423700 Репрезентација 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 111.000,00 0,00 3.154,00 114.154,00 0,03

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01

156/0 426000 426100 Административни материјал 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00
156/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

156/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01

156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01
157/0 512000 512400 Опрема за заштиту животне средине 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02

Укупно за 
аналитику 5.03.27 350.000,00

5.03.28 МЗ СТРАЖА

153/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00

153/0 421000 421300 Комуналне услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01
154/0 423000 423700 Репрезентација 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

155/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 140.000,00 0,00 20.499,00 160.499,00 0,05

155/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00

156/0 426000 426100 Административни материјал 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00
156/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01

156/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

156/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01
157/0 512000 512200 Административна опрема 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01
157/0 512000 512400 Опрема за заштиту животне средине 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,01

Укупно за 
аналитику 5.03.28 350.000,00

Укупно за главу 5.03 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 15.400.000,00 0,00 464.502,00 15.864.502,00 4,49

Глава 5.04 УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ
5.04.01 НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ СТЕРИЈА

158/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 25.400.000,00 0,00 0,00 25.400.000,00 7,20

159/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање 2.920.000,00 0,00 0,00 2.920.000,00 0,83

159/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 1.310.000,00 0,00 0,00 1.310.000,00 0,37
160/0 413000 413100 Накнаде у натури 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,06
161/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 586.000,00 0,00 0,00 586.000,00 0,17



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  1001

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
пози-
ције

Еко-
ном. 

класиф.

Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис
Средства из 

буџета
01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

162/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.155.000,00 0,00 0,00 1.155.000,00 0,33

163/0 416000 416100 Награде запосленима и остали 
посебни расходи 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00 0,06

164/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,02

164/0 421000 421200 Енергетске услуге 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,57
164/0 421000 421400 Услуге комуникација 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,02
164/0 421000 421500 Трошкови осигурања 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,07
164/0 421000 421900 Остали трошкови 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,06

165/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у 
земљи 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,04

165/0 422000 422200 Трошкови службених путовања у 
иностранство 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,04

166/0 423000 423200 Компјутерске услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01
166/0 423000 423400 Услуге информисања 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
166/0 423000 423500 Стручне услуге 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,04
166/0 423000 423900 Остале опште услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,03
167/0 424000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 2.200.000,00 0,00 0,00 2.200.000,00 0,62

168/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 0,03

168/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 0,03

169/0 426000 426100 Административни материјал 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

169/0 426000 426300 Материјали за образовање и 
усавршавање запослених 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,02

169/0 426000 426600 Материјали за образовање, културу 
и спорт 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,14

170/0 482000 482200 Обавезне таксе 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01
171/0 512000 512200 Административна опрема 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

171/0 512000 512600 Опрема за образовање, науку, 
културу и спорт 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

176/0 424000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,08
178/0 424000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,57
179/0 413000 413100 Накнаде у натури 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00 0,04
180/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00 0,04

180/0 414000 414400
Помоћ у медицинском лечењу 
запосленог или чланова уже 
породице и друге помоћи 
запосленом

0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,03

181/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01

181/0 421000 421200 Енергетске услуге 0,00 75.000,00 0,00 75.000,00 0,02
181/0 421000 421400 Услуге комуникација 0,00 380.000,00 0,00 380.000,00 0,11
181/0 421000 421500 Трошкови осигурања 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00
181/0 421000 421900 Остали трошкови 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

182/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у 
земљи 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00 0,07

182/0 422000 422200 Трошкови службених путовања у 
иностранство 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00 0,07

183/0 423000 423200 Компјутерске услуге 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,01



1002		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
пози-
ције

Еко-
ном. 

класиф.

Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис
Средства из 

буџета
01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

183/0 423000 423400 Услуге информисања 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,02
183/0 423000 423500 Стручне услуге 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,03

183/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и 
угоститељство 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,03

183/0 423000 423900 Остале опште услуге 0,00 210.000,00 0,00 210.000,00 0,06
184/0 424000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 0,00 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 0,31

185/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01

185/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00 0,04

186/0 426000 426100 Административни материјал 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,02

186/0 426000 426300 Материјали за образовање и 
усавршавање запослених 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,01

186/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,06

186/0 426000 426600 Материјали за образовање, културу 
и спорт 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,08

186/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,03

187/0 482000 482200 Обавезне таксе 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01

188/0 512000 512600 Опрема за образовање, науку, 
културу и спорт 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,03

Укупно за 
аналитику 5.04.01 40.466.000,00

5.04.02 ГРАДСКИ МУЗЕЈ ВРШАЦ
158/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 19.460.000,00 0,00 0,00 19.460.000,00 5,51

159/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање 2.240.000,00 0,00 0,00 2.240.000,00 0,63

159/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 1.002.000,00 0,00 0,00 1.002.000,00 0,28
160/0 413000 413100 Накнаде у натури 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02
161/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,23
162/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.140.000,00 0,00 0,00 1.140.000,00 0,32

163/0 416000 416100 Награде запосленима и остали 
посебни расходи 498.000,00 0,00 0,00 498.000,00 0,14

164/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 150.000,00 40.000,00 0,00 190.000,00 0,05

164/0 421000 421200 Енергетске услуге 1.330.000,00 20.000,00 0,00 1.350.000,00 0,38
164/0 421000 421300 Комуналне услуге 1.300.000,00 20.000,00 0,00 1.320.000,00 0,37
164/0 421000 421400 Услуге комуникација 400.000,00 40.000,00 0,00 440.000,00 0,12
164/0 421000 421500 Трошкови осигурања 420.000,00 60.000,00 0,00 480.000,00 0,14

165/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у 
земљи 150.000,00 300.000,00 0,00 450.000,00 0,13

166/0 423000 423100 Административне услуге 100.000,00 10.000,00 0,00 110.000,00 0,03
166/0 423000 423200 Компјутерске услуге 100.000,00 20.000,00 0,00 120.000,00 0,03

166/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,01

166/0 423000 423400 Услуге информисања 600.000,00 100.000,00 0,00 700.000,00 0,20
166/0 423000 423500 Стручне услуге 300.000,00 0,00 400.000,00 700.000,00 0,20

166/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и 
угоститељство 200.000,00 100.000,00 0,00 300.000,00 0,08



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  1003

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
пози-
ције

Еко-
ном. 

класиф.

Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис
Средства из 

буџета
01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

166/0 423000 423900 Остале опште услуге 3.700.000,00 50.000,00 600.000,00 4.350.000,00 1,23

167/0 424000 424600 Услуге очувања животне средине, 
науке и геодетске услуге 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,08

168/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 100.000,00 100.000,00 0,00 200.000,00 0,06

168/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 300.000,00 100.000,00 0,00 400.000,00 0,11

169/0 426000 426100 Административни материјал 150.000,00 80.000,00 0,00 230.000,00 0,07

169/0 426000 426300 Материјали за образовање и 
усавршавање запослених 120.000,00 20.000,00 0,00 140.000,00 0,04

169/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 100.000,00 80.000,00 0,00 180.000,00 0,05

169/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 200.000,00 100.000,00 0,00 300.000,00 0,08

169/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 330.000,00 120.000,00 0,00 450.000,00 0,13
170/0 482000 482100 Остали порези 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
170/0 482000 482200 Обавезне таксе 20.000,00 20.000,00 0,00 40.000,00 0,01

171/0 512000 512600 Опрема за образовање, науку, 
културу и спорт 400.000,00 100.000,00 0,00 500.000,00 0,14

Укупно за 
аналитику 5.04.02 36.000.000,00

5.04.03 ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА ВРШАЦ
158/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 11.550.000,00 0,00 0,00 11.550.000,00 3,27

159/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање 1.328.250,00 0,00 0,00 1.328.250,00 0,38

159/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 595.000,00 0,00 0,00 595.000,00 0,17
160/0 413000 413100 Накнаде у натури 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
162/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 640.000,00 0,00 0,00 640.000,00 0,18

163/0 416000 416100 Награде запосленима и остали 
посебни расходи 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,31

164/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 25.000,00 25.000,00 0,00 50.000,00 0,01

164/0 421000 421200 Енергетске услуге 610.000,00 20.000,00 0,00 630.000,00 0,18
164/0 421000 421400 Услуге комуникација 200.000,00 20.000,00 0,00 220.000,00 0,06
164/0 421000 421500 Трошкови осигурања 95.000,00 30.000,00 0,00 125.000,00 0,04
164/0 421000 421900 Остали трошкови 5.000,00 10.000,00 0,00 15.000,00 0,00

165/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у 
земљи 0,00 140.000,00 0,00 140.000,00 0,04

165/0 422000 422200 Трошкови службених путовања у 
иностранство 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

166/0 423000 423100 Административне услуге 300.000,00 25.000,00 0,00 325.000,00 0,09

166/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 60.000,00 30.000,00 0,00 90.000,00 0,03

166/0 423000 423400 Услуге информисања 70.000,00 60.000,00 0,00 130.000,00 0,04
166/0 423000 423500 Стручне услуге 85.000,00 40.000,00 0,00 125.000,00 0,04
166/0 423000 423700 Репрезентација 70.000,00 30.000,00 0,00 100.000,00 0,03
166/0 423000 423900 Остале опште услуге 275.000,00 60.000,00 0,00 335.000,00 0,09

168/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 56.750,00 100.000,00 0,00 156.750,00 0,04

168/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01



1004		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
пози-
ције

Еко-
ном. 

класиф.

Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис
Средства из 

буџета
01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

169/0 426000 426100 Административни материјал 60.000,00 20.000,00 0,00 80.000,00 0,02

169/0 426000 426300 Материјали за образовање и 
усавршавање запослених 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02

169/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 50.000,00 0,00 80.000,00 0,02

169/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 65.000,00 15.000,00 0,00 80.000,00 0,02

169/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 200.000,00 10.000,00 0,00 210.000,00 0,06
170/0 482000 482100 Остали порези 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00
170/0 482000 482200 Обавезне таксе 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00
171/0 512000 512200 Административна опрема 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01
172/0 515000 515100 Нематеријална имовина 1.000.000,00 50.000,00 0,00 1.050.000,00 0,30

Укупно за 
аналитику 5.04.03 18.600.000,00

5.04.04 ДОМ ОМЛАДИНЕ ВРШАЦ
158/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 6.750.000,00 0,00 0,00 6.750.000,00 1,91

159/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање 776.350,00 0,00 0,00 776.350,00 0,22

159/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 347.650,00 0,00 0,00 347.650,00 0,10
160/0 413000 413100 Накнаде у натури 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
162/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 325.000,00 0,00 0,00 325.000,00 0,09

163/0 416000 416100 Награде запосленима и остали 
посебни расходи 425.000,00 0,00 0,00 425.000,00 0,12

164/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 21.000,00 20.000,00 0,00 41.000,00 0,01

164/0 421000 421200 Енергетске услуге 280.000,00 30.000,00 0,00 310.000,00 0,09
164/0 421000 421300 Комуналне услуге 270.000,00 50.000,00 0,00 320.000,00 0,09
164/0 421000 421400 Услуге комуникација 360.000,00 75.000,00 0,00 435.000,00 0,12
164/0 421000 421500 Трошкови осигурања 70.000,00 30.000,00 0,00 100.000,00 0,03
164/0 421000 421900 Остали трошкови 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00
166/0 423000 423100 Административне услуге 250.000,00 20.000,00 0,00 270.000,00 0,08

166/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и 
угоститељство 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01

166/0 423000 423700 Репрезентација 0,00 130.000,00 0,00 130.000,00 0,04
166/0 423000 423900 Остале опште услуге 50.000,00 175.000,00 0,00 225.000,00 0,06
167/0 424000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,06
167/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 400.000,00 150.000,00 0,00 550.000,00 0,16

168/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 150.000,00 350.000,00 0,00 500.000,00 0,14

168/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

169/0 426000 426100 Административни материјал 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,02

169/0 426000 426600 Материјали за образовање, културу 
и спорт 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,01

169/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и 
угоститељство 0,00 420.000,00 0,00 420.000,00 0,12

169/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,02
170/0 482000 482100 Остали порези 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,01

171/0 512000 512600 Опрема за образовање, науку, 
културу и спорт 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,06



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  1005

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
пози-
ције

Еко-
ном. 

класиф.

Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис
Средства из 

буџета
01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

Укупно за 
аналитику 5.04.04 10.735.000,00

5.04.05 КУЛТУРНИ ЦЕНТАР ВРШАЦ
158/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 10.250.000,00 0,00 0,00 10.250.000,00 2,90

159/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање 1.178.750,00 0,00 0,00 1.178.750,00 0,33

159/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 528.250,00 0,00 0,00 528.250,00 0,15
162/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 560.000,00 0,00 0,00 560.000,00 0,16

163/0 416000 416100 Награде запосленима и остали 
посебни расходи 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00 0,12

164/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 0,01

164/0 421000 421200 Енергетске услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
164/0 421000 421300 Комуналне услуге 214.000,00 0,00 0,00 214.000,00 0,06
164/0 421000 421400 Услуге комуникација 254.000,00 0,00 0,00 254.000,00 0,07
164/0 421000 421500 Трошкови осигурања 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,03

165/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у 
земљи 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,03

165/0 422000 422900 Остали трошкови транспорта 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00
166/0 423000 423100 Административне услуге 340.000,00 0,00 0,00 340.000,00 0,10
166/0 423000 423200 Компјутерске услуге 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 0,02

166/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01

166/0 423000 423400 Услуге информисања 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,04
166/0 423000 423500 Стручне услуге 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,05
166/0 423000 423700 Репрезентација 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,03
166/0 423000 423900 Остале опште услуге 124.000,00 0,00 0,00 124.000,00 0,04
167/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 571.000,00 0,00 0,00 571.000,00 0,16

168/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,02

168/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169/0 426000 426100 Административни материјал 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,06

169/0 426000 426300 Материјали за образовање и 
усавршавање запослених 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,03

169/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 235.000,00 0,00 0,00 235.000,00 0,07
169/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01
170/0 482000 482200 Обавезне таксе 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01
171/0 512000 512200 Административна опрема 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,06
173/0 422000 422900 Остали трошкови транспорта 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01
174/0 423000 423100 Административне услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01

174/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01

174/0 423000 423400 Услуге информисања 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 0,09
174/0 423000 423500 Стручне услуге 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,05

174/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и 
угоститељство 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,25

174/0 423000 423700 Репрезентација 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,03



1006		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
пози-
ције

Еко-
ном. 

класиф.

Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис
Средства из 

буџета
01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

174/0 423000 423900 Остале опште услуге 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 0,07
175/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01
177/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,03

Укупно за 
аналитику 5.04.05 18.100.000,00

Укупно за главу 5.04 УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ 123.901.000,00 8.350.000,00 1.000.000,00 133.251.000,00 37,75

Глава 5.05 ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ВРШАЦ
5.05 ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ВРШАЦ

189/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 3,12

190/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско 
осигурање 1.265.000,00 0,00 0,00 1.265.000,00 0,36

190/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 566.500,00 0,00 0,00 566.500,00 0,16
191/0 413000 413100 Накнаде у натури 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01
192/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,03
193/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 475.000,00 0,00 0,00 475.000,00 0,13

194/0 421000 421100 Трошкови платног промета и 
банкарских услуга 106.000,00 0,00 0,00 106.000,00 0,03

194/0 421000 421200 Енергетске услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,03
194/0 421000 421300 Комуналне услуге 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01
194/0 421000 421400 Услуге комуникација 974.000,00 0,00 0,00 974.000,00 0,28
194/0 421000 421500 Трошкови осигурања 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02
195/0 423000 423100 Административне услуге 375.000,00 0,00 0,00 375.000,00 0,11

195/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања 
запослених 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,04

195/0 423000 423500 Стручне услуге 1.350.000,00 0,00 0,00 1.350.000,00 0,38

195/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и 
угоститељство 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,08

195/0 423000 423700 Репрезентација 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,06
195/0 423000 423900 Остале опште услуге 6.558.500,00 0,00 0,00 6.558.500,00 1,86
196/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,17

197/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда 
и објеката 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,04

197/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање 
опреме 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,04

198/0 426000 426100 Административни материјал 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 0,07
198/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,10
198/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 0,09
199/0 482000 482100 Остали порези 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01
199/0 482000 482200 Обавезне таксе 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01
200/0 512000 512200 Административна опрема 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,10
201/0 523000 523100 Залихе робе за даљу продају 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,14

202/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у 
земљи 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,04

202/0 422000 422200 Трошкови службених путовања у 
иностранство 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,04

203/0 423000 423400 Услуге информисања 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,31
203/0 423000 423900 Остале опште услуге 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,40



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  1007

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН РАСХОДА ИНДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
0     БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 2022.

Број 
пози-
ције

Еко-
ном. 

класиф.

Расхо-
ди по 
наме-
нама

Опис
Средства из 

буџета
01

Средства из 
сопствених 
извора 04

Средства из 
осталих из-

вора
Укупно

Струк-
тура
( % )

204/0 421000 421200 Енергетске услуге 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,04
205/0 423000 423900 Остале опште услуге 7.950.000,00 0,00 0,00 7.950.000,00 2,25

Укупно за 
аналитику 5.05 37.300.000,00

Укупно за главу 5.05 ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА 
ВРШАЦ 37.300.000,00 0,00 0,00 37.300.000,00 10,57

Укупно за 
раздео 5 ГРАДСКА УПРАВА 331.128.000,00 8.350.000,00 13.514.502,00 352.992.502,00 100,00

Укупно за БК 0 БУЏЕТ ГРАДА ВРШЦА 331.128.000,00 8.350.000,00 13.514.502,00 352.992.502,00 100,00

III ИЗВРШЕЊЕ БУЏЕТА

Члан 14.
За извршавање ове Одлуке одговоран је Гра-

доначелник Града Вршца.
Наредбодавац за извршење буџета је Градо-

начелник Града Вршца. 

Члан 15.
Руководилац директног и индиректног ко-

рисника је и наредбодавац коришћења буџетских 
средстава или лице које он овласти. Одговорност 
наредбодавца се пре свега односи на управљање 
средствима, преузимање обавеза, издавање нало-
га за плаћање који се извршавају из средстава ко-
рисника, као и за издавање налога за уплату сред-
става која припадају буџету локалне власти.

Члан 16.
За законито, наменско, економично и ефи-

касно коришћење буџетских средстава распоређених 
овом Одлуком, одговоран је руководилац директног 
односно индиректног корисника буџетских средстава.

Уколико индиректни корисник буџета својом 
делатношћу изазове судски спор, извршење правос-
нажних судских одлука и судских поравнања по том 
основу, извршавају се на терет његове апропријације, 
односно на терет његових сопствених прихода.

Члан 17.
Директни корисник буџета дужан је да у року 

од 30 дана од дана ступања на снагу Одлуке о буџету 
обавести сваког индиректног корисника о изврше-
ној расподели у оквиру одобрених апропријација у 

складу са чланом 50.ЗБС. Индиректни корисни-
ци буџета дужни су да своје финансијске планове 
ускладе са одобреним апропријацијама у складу са 
усвојеном Одлуком о буџету. Индиректни корисни-
ци су обавези да финансијски план коришћења ап-
ропријација по ближим наменама и активностима 
и то на 4 нивоу, доставе директном кориснику ради 
праћења остваривања буџетских принципа, у року 
од 7 дана од дана пријема обавештења из става 1 овог 
члана, а у смислу члана 50. ЗБС.

Члан 18.
Одељење за буџет и финансије Градске управе, 

дужно је да редовно прати извршење буџета и најмање 
два пута годишње информише Градоначелника града 
Вршца, а обавезно у року од петнаест дана по истеку 
шестомесечног, односно деветомесечног периода.

У року од петнаест дана по подношењу из-
вештаја из става 1. овог члана, Градско веће  усваја и 
доставља извештај Скупштини града Вршца.

Извештај садржи и одступања између ус-
војеног буџета и извршења и образложење (вели-
ких) одступања.

Члан 19.
Одлуку о промени апропријације и преносу 

апропријације у текућу буџетску резерву,  у складу 
са чланом 61. Закона о буџетском систему, доноси 
Градско веће.

Члан 20.
Решење о употреби текуће буџетске и стал-

не буџетске резерве, на предлог Одељења за буџет и 
финансије доноси Градско веће.



1008		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

Члан 21.
Градско веће одговорно је за спровођење фи-

скалне политике и управљање јавном имовином, при-
ходима и примањима и расходима и издацима на на-
чин који је у складу са Законом о буџетском систему.

Овлашћује се Градоначелник града Вршца 
да, у складу са чланом 27ж Закона о буџетском 
систему, може поднети захтев Министарству фи-
нансија за одобрење фискалног дефицита изнад   
утврђеног дефицита од 10%, уколико је оно резул-
тат реализације јавних инвестиција.

Члан 22.
Новчана средства буџета Града Вршац, ди-

ректних и индиректних корисника средстава тог 
буџета, као и других корисника јавних средстава 
који су укључени у консолидовани рачун трезора 
града, воде се и депонују на консолидованом рачу-
ну трезора.

Новчана средства на консолидованом рачу-
ну трезора могу се инвестирати у 2022. години само 
у складу са чланом 10. Закона о буџетском систему, 
при чему су Градоначелник града Вршца, односно 
лице које он овласти, одговорни за ефикасност и 
сигурност тог инвестирања.

Привремено расположива средства на  кон-
солидованом рачуну трезора могу се пласирати 
код банака или других финансијских организација 
закључивањем уговора о депозиту средстава по 
виђењу или орочавању на одређени период. Уговор 
из става један овог члана закључује Градоначелник 
или лице које он овласти на основу Закључка Град-
ског Већа. Уговором о депозиту из става 1. не могу 
се утврдити услови пласмана неповољнији од усло-
ва које предвиђа Народна банка Србије. 

Члан  23.
Обавезе које преузимају директни и ин-

директни корисници буџетских средстава морају 
одговарати апропријацији која им је за ту намену 
овом  Одлуком одобрена и пренета. 

Изузетно корисници из става 1. овог члана, 
у складу са чланом 54. Закона о буџетском систему, 
могу преузети обавезе по уговору који се односи на 
капиталне издатке и захтева плаћање у више година, 
на основу предлога свог директног корисника, а по 
одобрењу Градског већа, највише до износа исказаних 
у плану капиталних издатака из члана 4. ове одлуке.

Корисник буџетских средстава, који одређе-
ни расход и издатак извршава из средстава буџета и 
из других прихода и примања, обавезан је да изми-
рење тог расхода прво врши из прихода и примања 
из тих других извора.

Члан 24.
Преузете обавезе и све финансијске обавезе 

морају бити извршене искључиво на принципу го-
товинске основе са консолидованог рачуна трезора, 
осим ако је Законом, односно актом Владе Републи-
ке Србије предвиђен другачији начин плаћања (об-
рачунски облици плаћања).

Члан 25.
Корисници буџетских средстава преузимају 

обавезе само на основу писаног уговора или другог 
правног акта.

Плаћање из буџета неће се извршити уколи-
ко нису поштоване процедуре утврђене чланом 56. 
став 3 Закона о буџетском систему, којим је уређен 
начин управљања преузетимх обавезама. 

Члан 26.
Корисници буџетских средстава приликом 

додељивања тј. закључења уговора о набавци доба-
ра, пружању услуга или извођењу грађевинских ра-
дова, морају да поступе у складу са прописима који 
уређују јавне набавке.

Корисници средстава буџета, у складу са За-
коном о јавним набавкама, дужни су да донесу го-
дишњи план јавних набавки, односно финансијски 
план, а средства за одређену јавну набавку не могу 
прећи износ предвиђен буџетом, односно финан-
сијским планом буџетских корисника. 

У складу са чланом 54. Закона о буџетском 
систему, директни и индиректни корисници пре 
покретања јавних набавки за капиталне пројекте 
морају да прибаве сагласност надлежног извршног 
органа локалне власти – Градоначелник.

Члан 27.
Обавезе према корисницима буџетских 

средстава извршавају се сразмерно оствареним 
примањима буџета. Ако се у току године примања 
смање, издаци буџета извршаваће се по приорите-
тима, и то: обавезе утврђене законским прописима 
на постојећем нивоу и минимални стални трош-
кови неопходни за несметано функционисање ко-
рисника буџетских средстава.

Члан 28.
Средства распоређена за финансирање рас-

хода и издатака корисника буџета, преносе се на 
основу њиховог захтева и у складу за одобреним 
квотама у тромесечним, односно месечним плано-
вима буџета.

Уз први захтев за преузимање обавеза по 



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  1009

одређеном правном послу-трансакцији, корисници 
јавних средстава су дужни да доставе копију доку-
мента на основу кога је уговорена и преузета обаве-
за (уговор о јавној набавци...).

Члан 29.
Корисници буџетских средстава дужни су да 

достављају извештаје о коришћењу пренетих сред-
става из буџета и да на захтев Одељења за буџет и 
финансије Градске   управе доставе на увид доку-
ментацију и податке на основу којих се врши фи-
нансирање њихових расхода као и да доставе по-
датке о остваривању њихових сопствених прихода. 
Ако корисници буџетских средстава не изврше ове 
обавезе Одељење за буџет и финансије ће о томе 
обавестити Начелника Градске управе, Градоначе-
лника и Градско веће. 

Корисник средстава је дужан да у року од 
три дана од утрошка средстава одељењу за буџет и 
финансије Градске управе достави изводе који до-
кументују да су средства потрошена у складу са њи-
ховом наменом и овом Одлуком.

Без  правдања предходно пренетих  средста-
ва неће се извршити  нови трансфер по захтевима, 
кориснику средстава.

Члан 30.
Корисник буџетских средстава не може, без 

претходне сагласности Градоначелника града Вршца 
и Градског већа, засновати радни однос са новим ли-
цима уколико за то није предходно добијена саглас-
ност надлежног републичког органа у складу са За-
коном о буџетском систему.

Такође, радни однос се неће засновати упркос 
добијеној сагласности, уколико средства потребна 
за исплату плата тих лица нису обезбеђена у оквиру 
износа средстава која су, у складу са овом одлуком, 
предвиђена за плате том буџетском кориснику.

Члан 31.
Директни и индиректни корисници буџет-

ских средстава у 2022. години обрачунату исправку 
вредности нефинансијске имовине исказују на те-
рет капитала, односно не исказују расход аморти-
зације и употребе средстава за рад.

Члан 32.
За финансирање дефицита текуће ликвидно-

сти, који може да настане услед неуравнотежености 
кретања у приходима и расходима буџета, Градона-
челник града Вршца, уз сагласност Градског већа, мо-
же се задужити у складу са одредбама члана 35. Закона 

о јавном дугу („Сл. гласник РС“, бр. 61/2005, 107/2009, 
78/2011, 68/2015, 95/2018, 91/2019 и 149/2020). 

Члан 33.
Корисници буџетских средстава пренеће на 

рачун извршења буџета до 31. децембра 2022. годи-
не, средства која нису утрошена за финансирање 
расхода у 2022. години, која су овим корисницима 
пренета у складу са Одлуком о буџету града Вршца 
за 2022. годину.

Члан 34.
Изузетно, у случају да се буџету Града Вр-

шац из другог буџета, односно другог нивоа власти 
(Републике, Покрајине, друге општине) определе 
актом наменска трансферна средства, укључујући и 
наменска трансферна средства за надокнаду штета 
услед елементарних непогода, као и у случају уго-
варања донације чији износи нису могли бити по-
знати у поступку доношења ове одлуке, Одељење 
за буџет и финансије, на основу тог акта отвара од-
говарајуће апропријације за извршење расхода по 
том основу, у складу са чланом 5. Закона о буџет-
ском систему.

Члан 35.
Плаћање са консолидованог рачуна трезора 

за реализацију обавеза других корисника јавних 
средстава у смислу Закона о буџетском систему 
који су укључени у систем консолидованог рачуна 
трезора неће се вршити уколико ови корисници 
нису добили сагласност на финансијски план на на-
чин прописан законом, односно актом Скупштине 
Града Вршца и уколико тај план нису доставили Уп-
рави за трезор.

Члан 36.
Ову Одлуку објавити у Службеном листу 

Града Вршца и доставити Министарству финансија.
Члан 37.

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од 
дана објављивања у („Службеном листу Града Вр-
шца“), а примењиваће се од 01. јануара 2021. године.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
СКУПШТИНА ГРАДА

Број: 011-142/2021-II-01
Дана: 23.12.2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА

др Предраг Мијатовић, с. р. 
	



1010		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  1011



1012		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  1013



1014		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  1015



1016		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  1017

2.

На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 
129/2007, 83/2014 - др. Закони, 101/2016 - др. зако-
ни, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 22. став 4. 
Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“, бр. 
15/2016 и 88/2019) и члана 40. став 1 тачка 10) Ста-
тута Града Вршца („Службени лист Града Вршца“, 
бр. 1/2019), Скупштина Града Вршца на седници 
одржаној дана 23. децембра 2021. године, донела је

О Д Л У К У
О ДАВАЊУ ПРЕТХОДНЕ САГЛАСНОСТИ 

НА ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ НАДЗОРНОГ 
ОДБОРА ЈКП „ДРУГИ ОКТОБАР“ 

ВРШАЦ О КУПОВИНИ 50% УДЕЛА DOO 
ANGROKOM VRŠAC ИЗ ВРШЦА

I
Даје се претходна сагласност на предлог Од-

луке Надзорног одбора ЈКП „Други Октобар“ Вр-
шац о куповини удела DOO ANGROKOM VRŠAC 
из Вршца број 01-6-13/2021-2 од 15.12.2021. године.

II
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од да-

на објављивања у „Службеном листу Града Вршца“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
СКУПШТИНА ГРАДА

Број: 011-143/2021-II-01
Дана: 23.12.2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА

др Предраг Мијатовић, с. р. 

3.

На основу члана 32. став 1. тачка 6. Зако-
на о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 
129/2007, 83/2014 – др. закони, 101/2016- др. зако-
ни, 47/2018 и 111/2021-др. закон) и члана 40 став 

1. тачка 6) Статута Града Вршца („Службени лист 
Града Вршца“, бр. 1/2019), Скупштина Града Вршца 
на седници одржаној 23. децембра 2021. године, до-
нела је 

ОДЛУКУ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ТЕКСТ 

УГОВОРА О ПОВЕРАВАЊУ ВРШЕЊА 
ПОСЛОВА ИЗ ОБЛАСТИ ФИЗИЧКЕ 

КУЛТУРЕ И КУЛТУРЕ У ГРАДУ ВРШЦУ 
ЦЕНТРУ МИЛЕНИЈУМ

I
Даје се сагласност на текст Уговора о пове-

равању вршења послова из области физичке култу-
ре и културе у Граду Вршцу Центру Миленијум, са 
Програмом рада за 2022. годину.

II
Овлашћује се Градоначеник Града Вршца, да 

у име Града Вршца потпише Уговор из тачке I ове 
Одлуке.

III
Уговор и Програм рада, из тачке I ове Одлу-

ке, чини њен саставни део.

IV
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од да-

на објављивања у „Службеном листу Града Вршца“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
СКУПШТИНА ГРАДА

Број: 011-144/2021- II-01
Дана: 23.12.2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА

др Предраг Мијатовић, с. р. 
	

4.

На основу члана 6. став 1. тачка 3. и чла-
на 11. Закона о финансирању локалне самоупра-
ве („Службени гласник РС“, број 62/2006, 47/2011, 
93/2012, 99/2013 - усклађени дин. изн., 125/2014 - 
усклађени дин. изн., 95/2015 - усклађени дин. изн., 



1018		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

83/2016, 91/2016 - усклађени дин. изн., 104/2016-др.
закон, 96/2017-усклађен дин. изн., 89/2018- усклађе-
ни дин. изн., 95/2018-др. закон, 86/2019-усклађени 
дин. изн. 126/2020 усклађени дин. изн., 99/2021 
усклађени дин. изн. и 111/2021-др. закон), члана 
32. Закона о локалној самоуправи („Службени гла-
сник РС“, броj 129/2007, 83/2014 др закон, 101/2016 
- др.закон, 47/2018. и 111/2021-др. закон), члана 40. 
став 1. тачка 69) Статута Града Вршца („Службени 
лист Града Вршца“, број 1/2019), Скупштина Гра-
да Вршца, на седници одржаној дана 23. децембра 
2021. године, донела је 

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ЛОКАЛНИМ 

КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА

Члан 1. 
Овом одлуком мења се Одлука о локалним 

комуналним таксама број: 011-104/2018-II-01. oд 
26. децембра 2018. године, („Службени лист Града 
Вршца“, број 16/2018, 16/2019 и 16/2020 ). 

	 
Члан 2.

У Таксеној тарифи у тарифном броју 3. став 
1. тачке 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7. и 8. мењају се и сада гласе: 

„1) за теретна возила:
- за камионе до 2 т носивости до 1.880 динара, 
- за камионе од 2 т до 5 т носивости до 2.510 

динара, 
- за камионе од 5 т до 12 т носивости до 4.370 

динара, 
- за камионе преко 12 т носивости до 6.240 ди-

нара,

2) за теретне и радне приколице (за путнич-
ке аутомобиле) до 620 динара.

3) зa путничка возила: 
- до 1.150 цм3              до 620 динара, 
- преко 1.150 цм3 до 1.300 цм3 до 1.240 динара, 
- преко 1.300 цм3 до 1.600 цм3 до 1.870 динара,
- преко 1.600 цм3 до 2.000 цм3 до 2.510 динара,
- преко 2.000 цм3 до 3.000 цм3 до 3.770 динара, 
- преко 3.000 цм3                       до 6.240 динара,

4) за мотоцикле: 
- до 125 цм3                                                до  500 динара, 
- преко 125 цм3 до 250 цм3        до 740 динара, 
- преко 250 цм3 до 500 цм3     до 1.240 динара, 

- преко 500 цм3 до 1.200 цм3   до 1.520 динара, 
- преко 1.200 цм3                     до 1.870 динара, 

5) за аутобусе и комби бусеве по регистро-
ваном седишту до 50 динара.

6) за прикључна возила: теретне приколице, 
полуприколице и специјалне теретне приколице за 
превоз одређених врста терета:

- 1 т носивости                        до 510 динара, 
- од 1 т до 5 т носивости            до 870 динара, 
- од 5 т до 10 т носивости           до 1.180 динара, 
- од 10 т носивости до 12 т носивости

до 1.640 динара, 
- носивости преко 12 т            до 2.510 динара,

7) за вучна возила (тегљаче):
- чија је снага мотора до 66 киловата до 1.870 

динара,
- чија је снага мотора од 66-96 киловата до 

2.510 динара, 
- чија је снага мотора од 96-132 киловата до 

3.150 динара, 
- чија је снага мотора од 132-177 киловата до 

3.770 динара,
- чија је снага мотора преко 177 киловата до 

5.010 динара,

8) за радна возила, специјална адаптира-
на возила за превоз реквизита за путујуће забаве, 
радње и атестирана специјализована возила за пре-
воз пчела до 1.240 динара.“ 

Члан 3.
Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном листу Града Вршца“, a 
примењиваће се од 01.01.2022. године.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
СКУПШТИНА ГРАДА

Број: 011-145/2021- II-01
Дана: 23.12.2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА

др Предраг Мијатовић, с. р. 
	



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  1019

5.

На основу члана 32. став 1. тачка 20) Зако-
на о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 
број 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016 – др. за-
кон, 47/2018 и 111/2021 - др. закон), члана 9. став 
7. Закона о комуналним делатностима („Службени 
гласник РС“, број 88/2011, 104/2016 и 95/2018), чла-
на 2, 4 и 12. Закона о јавном приватном партнер-
ству и концесијама („Службени гласник РС“, број 
88/2011, 15/2016 и 104/2016.), члана 40. став 1. тачка 
38) Статута Града Вршца („Службени лист Града 
Вршца“, број 1/2019), Скупштина града Вршца на 
седници одржаној дана 23. децембра 2021. године, 
донела је

О Д Л У К У
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОЈЕКТА ЈАВНО 
ПРИВАТНОГ ПАРТНЕРСТВА У 

ЦИЉУ ОБАВЉАЊА ПОСЛОВА ИЗ 
ОКВИРА КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

ЗООХИГИЈЕНА СПРОВОЂЕЊЕМ МЕРА 
ДЕЗИНФЕКЦИЈЕ, ДЕЗИНСЕКЦИЈЕ И 

ДЕРАТИЗАЦИЈЕ

Члан 1.
Покреће се поступак за реализацију проје-

кта јавно-приватног партнерства у циљу обављања 
послова из оквира комуналне делатности зоохи-
гијена спровођењем мера дезинфекције, дезин-
секције и дератизације на јавним површинама на 
територији града Вршца (у даљем тексту: пројекат 
јавно-приватног партнерства).

Члан 2.
Поступак за реализацију пројекта јавно-

приватног партнерства покреће се у складу са од-
редбом члана 9. став 7. Закона о комуналним де-
латностима („Службени гласник РС“ број 88/2011, 
104/2016 и 95/2018), ради поверавања на одређено 
време обављања послова из става 1. ове Одлуке.

Члан 3.
	Овлашћује се градоначелник да именује 

стручни тим који ће сагласно одредбама Зако-
на о јавно-приватном партнерству и концесија-
ма („Службени гласник РС“ број 88/2011, 15/2016, 
104/2016) предузети радње на припреми и спро-

вођењу пројекта јавно-приватног партнерства.

Члан 4.
На све што овом Одлуком није дефинисано 

примењиваће се одредбе Закона о јавно-приватном 
партнерству и концесијама, Закона о локалној са-
моуправи, Закона о јавној својини, других zакона и 
подзаконских аката.

Члан 5.
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу Града Вр-
шца“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
СКУПШТИНА ГРАДА

Број: 011- 146/2021- II-01
Дана: 23.12.2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА

др Предраг Мијатовић, с. р. 
	

6.

На основу члана 32. став 1. тачка 6) Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Репу-
блике Србије, број 129/2007, 83/2014-др. закона, 
101/2016-др.закона, 47/2018 и 111/2021 – др. за-
кон) и члана 40. став 1. тачка 6) Статута Града Вр-
шца („Службени лист Града Вршца“, број 1/2019), 
Скупштина Града Вршца на седници одржаној 23. 
децембра 2021. године, донела је

ОДЛУКУ
О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКЕ О 

ОРГАНИЗАЦИЈИ И ФУНКЦИОНИСАЊУ 
ЦИВИЛНЕ ЗАШТИТЕ НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ ВРШАЦ

Члан 1.
Овом Одлуком ставља се ван снаге Одлука 

о организацији и функционисању цивилне заштите 
на територији општине Вршац број 011-034/2012-II-
01 од 05.09.2012.године („ Службени лист Општине 
Вршац“ број 15/2012).

 



1020		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

Члан 2.
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од да-

на објављивања у „Службеном листу Града Вршца“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
СКУПШТИНА ГРАДА

Број: 011-147/2021-II-01
Дана: 23.12.2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА

др Предраг Мијатовић, с. р. 
	

7.

На основу члана 27. став 10. и члана 28. 
став 2. Закона о јавној својини („Сл. гласник РС“, 
бр. 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016 - др. закон, 
108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020) члана 20. 
тачка 4, члана 32. тачка 20. и члана 66. став 3. Зако-
на о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 
129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016-др. закон, 
47/2018 и 111/2021 - др. закон), члана 3. став 4. и 
члана 22. Уредбе о условима прибављања и отуђења 
непокретности непосредном погодбом и давања у 
закуп ствари у јавној својини, односно прибављања 
и уступања искоришћавања других имовинских 
права, као и поступцима јавног надметања и при-
купљања писмених понуда („Сл. гласник РС“, бр. 
16/2018) и члана 40. тачка 34) Статута Града Вр-
шца („Службени лист Града Вршца“, број 1/2019), 
Скупштина Града Вршца, на седници одржаној дана 
23. децембра 2021. године, доноси

О Д Л У К У 
О ПРИБАВЉАЊУ ПРАВА СЛУЖБЕНОСТИ 
КОЛСКОГ ПРОЛАЗА НА КАТАСТАРСКОЈ 

ПАРЦЕЛИ БРОЈ 4 КО ГУДУРИЦА У 
КОРИСТ КАТАСТАРСКЕ ПАРЦЕЛЕ БРОЈ 3 

КО ГУДУРИЦА

Члан 1.
Град Вршац прибавља право службено-

сти колског пролаза непосредном погодбом и 
без накнаде, на катастарској парцели број 4, Ну-
шићева 3, земљиште у грађевинском подручју, у 
површини од 1219m2, приватна својина Римо-

католичке црквене општине Гудурица, Лоле Ри-
бара 3, у уделу 1/1, Лист непокрености број 134 
КО Гудурица, као послужном добру, у корист ка-
тастарске парцеле број 3, Нушићева, земљиште у 
грађевинском подручју, њива 3. класе, у површи-
ни од 1352m2, јавна својина Града Вршца, у уделу 
1/1, Лист непокретности број 135 КО Гудурица, 
као повласног добра.

Члан 2.
Колски пролаз на послужном добру из члана 

1. ове одлуке налази се уз међну линију послужног 
добра са катастарским парцелама број 5, 6 и 7 КО 
Гудурица, ширине 7,00m полазећи од тачке регула-
ционе линије између катастарских парцела број 4 и 
5 КО Гудурица. 

Члан 3.
Стицањем права колског пролаза на пос-

лужном добру катастарска парцела повласног до-
бра добијастатус грађевинске парцеле, односно 
приступ јавној саобраћајници чиме се омогућава 
приступни пут за ватрогасно возило и испуњавају 
неопходни законски услови за изградњу спортске 
сале затвореног типа, на катастарској парцели по-
власног добра.

Члан 4.
Право стварне службености из претходног 

члана ове одлуке, установљава се на неодређено 
време. 

Члан 5.
Положај и границе колског пролаза на пос-

лужном добру одређене су Скицом сачињеном од 
стране Градске управе Вршац Одељење за инвести-
ције и капитална улагања од 9.9.2021. године, која је 
саставни део ове одлуке. 

Члан 6.
У име Града Вршца, као власника повласног 

добра, уговор о установљавању права службености 
колског пролаза из члана 1. и 2. ове одлуке закљу-
чиће Градоначелник, по претходно прибављеном 
мишљењу Градског правобранилаштва Града Вр-
шца.

Члан 7.
О спровођењу ове одлуке стараће се Градска 

управа Вршац Одељење за имовинско правне по-
слове.



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  1021

Члан 8.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од да-

на објављивања у „Службеном листу Града Вршца“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
СКУПШТИНА ГРАДА

Број: 011-148/2021- II-01    
Дана: 23.12.2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА

др Предраг Мијатовић, с. р. 
	

8.

На основу одредби члана 99. став 1.и став 9. 
Закона о плнирању и изградњи („Сл. гласник РС“, 
бр. 72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 
24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 50/2013 - од-
лука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014, 145/2014, 
83/2018, 31/2019, 37/2019 - др. закон, 9/2020 и 
52/2021), члана 3. Уредбе о условима прибављања 
и отуђења непокретности непосредном погодбом, 
давањем у закуп ствари у јавној својини, односно 
прибављања и уступања искоришћавања других 
имовинских права, као и поступцима јавног надме-
тања и прикупљања писмених понуда („Службени 
гласник РС“, бр. 16/2018) и члана 40. став 1. тачка 
34) Статута Града Вршца („Службени лист Града 
Вршца“, број 1/2019) Скупштина Града Вршца, на 
седници одржаној дана 23. децембра 2021. године, 
донoси:

О Д Л У К У
О ОТУЂЕЊУ КАТАСТАРСКЕ ПАРЦЕЛЕ 

БРОЈ 1369/5 КО БРЗЕЋЕ 
ИЗ ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ГРАДА ВРШЦА 

НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ

Члан 1
ОТУЂУЈЕ СЕ из јавне својине Града Вр-

шца катастарска парцеле број 1369/5 КО Брзеће, 
земљиште у грађевинском подручју, површине 419 
м2, уписана у Лист непокретности 801 КО Брзеће, 
ливада 5. класе, потес/улица Мрамор, са обимом 
удела 1/1, непосредном погодбом у корист ДОО 
„Електро-центар МР Систем Плус“ Чачак, Светоза-

ра Марковића број 30, МБ :20755199.
  		   Члан 2.

Катастарска парцела из чл. 1. ове Одлуке 
отуђује се из јавне својине Града Вршца nепосред-
ном погодбом јер то у конкретном случају предста-
вља једино могуће решење из следећих разлога:

а) Катастарска парцела која је предмет 
отуђења укупне је површине 419 м2, није 
грађевинска парцела, јер нема минимал-
ну површину за грађевинску парцелу за 
изградњу, односно најмање 600м2, сход-
но Информацији о локацији за катастар-
ску парцелу 1369/5 КО Брзеће Општин-
ске управе Брус, Одсек за урбанизам и 
грађевинарство број : 350-35/2021-IV-06, 
издата у складу са Планом генералне 
регулације за насеље Брзеће-Копаоник 
(„Сл.лист општине Брус“ број: 04/2015), 
којом је предвиђена намена катастарс-
ке парцеле 1369/5 КО Брзеће туризму и 
угоститељству - као површина остале на-
мене.

б) Са катастарском парцелом 1369/5 КО Бр-
зеће граничи се катастарска парцела број 
1369/2 КО Брзеће на којој је изграђен 
објекат туризма, одмаралиште апарт-
манског типа, која је у приватној својини 
ДОО „Електро-центар МР Систем Плус“ 
Чачак и једнини прилаз ка регулационој 
линији односно државном путу IIА ре-
да, који је на кат.парц. 1899/1 , има преко 
кат.парцеле 1369/5 која је у јавној својини 
Града Вршца. Прилазна саобраћајница 
ради укључења на државни пут IIА реда 
је већ раније формирана и изграђена пре-
ко кат.парцеле 1369/5 која је овде предмет 
отуђења.

 в) Привредно друштво ДОО „Хелвеција, 
МБ 21444731, ПИБ 111224842, са седиш-
тем у Вршцу улица Омладински Трг број 
17 , настало је издвајањем дела имовине 
и обавеза из ЈКП ДРУГИ - ОКТОБАР Вр-
шац, Одлуком број 01-6-32/2018-3, чији је 
једини оснивач Град Вршац. У поступку 
јавног надметања, по претходној саглас-
ности оснивача ДОО „Хелвеција Вршац, 
отуђило је објекат туризма, одмаралиште 
апартманског типа на катастарској пар-
цели број 1369/2 КО Брзеће најповољ-



1022		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

нијем понуђачу, привредном друштву 
ДОО „Електро-центар МР Систем Плус“, 
Чачак. У поступку оснивања ДОО ХЕЛ-
ВЕЦИЈА Вршац, није евидентирана и ка-
тастарска парцела 1369/5 КО Брзеће. 

г) Јавно комунално предузеће „ДРУГИ ОК-
ТОБАР“ ВРШАЦ, чији је оснивач Град 
Вршац, имало је уписану друштвену 
својину на катастарској парцели 1369/5 
КО Брзеће у уделу 1/1 и исту користило 
у функцији прилаза туристичком објек-
ту, парцела је била у функцији паркинга. 
Одељење за имовинско правне послове 
Градске управе Вршац, у складу са пози-
тивно правним прописима пред надлеж-
ном службом за катастар непокретнос-
ти Општине Брус уредило је упис права 
својине на катастарској парцели 1369/5, 
односно уписана је јавна својина Града 
Вршца , али након оснивања привредног 
друштва доо Хелвеција. 

д) ДОО „Електро-центар МР Систем Плус“, 
Чачак, као титулар приватне својине ка-
тастарске парцеле број 1369/2 КО Брзеће 
и објекта туризма може обезбедити при-
лаз државном путу IIА реда једино ку-
повином кат. парц. 1369/5 која је у јавној 
својини Града Вршца.

ђ) Из свега наведеног отуђење катастарс-
ке парцеле из чл. 1. ове Одлуке једино 
је могуће и целисходно у поступку не-
посредне погодбе и то у корист правног 
лица које је титулар приватне својине на 
катастарској парцели 1369/2 и објекта 
туризма на истој јер се тиме омогућава 
прилаз на саобраћајницу, државном путу 
IIА реда, а јавним надметањем односно 
прикупљањем писмених понуда у случају 
куповине предметне катастарске парцеле 
од стране трећег лица био би онемогућен 
прилаз туристичком објекту, а катастар-
ска парцела није грађевинска парцела за 
изградњу. 

Члан 3.
Поступак непосредне погодбе спроведен је 

дана 07. децембра 2021. године на основу Одлуке о 
покретању поступка отуђења катастарске парцеле 
број 1369/5 КО Брзеће из јавне својине Града Вршца 

непосредном погодбом број: 011-130/2021-II -01 од 
25. новембра 2021. године, од стране именоване Ко-
мисије.

Члан 4.
Процена тржишне вредности предметне 

непокретности из тачке 1. ове одлуке, утврђена је 
од стране овлашћеног проценитеља непокретнос-
ти Млинаревић Николе, регистраски број лиценце 
207, у износу од 6.600,00 евра, што чини у динарској 
противредности износ од 775.991,04 динара , прера-
чунато по средњем курсу евра НБС на дан изврше-
не процене 10.03.2021. године (1€=117.5744 динара).

Члан 5.
 У року од 30 дана од дана правноснажнос-

ти Одлуке о отуђењу, уговор о отуђењу непокрет-
ности из члана 1. ове Одлуке у име Града Вршца 
закључује Градоначелнк, по претходно прибавље-
ном мишљењу Градског правобранилаштва Града 
Вршца.

Члан 6.
О спровођењу ове Одлуке стараће се 

Одељење за имовинско-правне послове Градске 
праве Вршац. 
	  					      

Члан 7.
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од да-

на објављивања у „Службеном листу Града Вршца“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
СКУПШТИНА ГРАДА

Број: 011-149/2021-II-01    
Дана: 23.12.2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА

др Предраг Мијатовић, с. р. 
	

9.

На основу члана 46 и 51б Закона о плани-
рању и изградњи („Сл. гласник РС“, бр. 72/2009, 
81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 
121/2012, 42/2013 - одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 
98/2013 - одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  1023

31/2019, 37/2019 - др. закон, 9/2020 и 52/2021), члана 
20 тачка 2 Закона о локалној самоуправи („Сл. гла-
сник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 
- др. закон, 47/2018 и 111/2021 - др. закон), чл. 32-
35 Правилника о садржини, начину и поступку 
израде докумената просторног и урбанистичког 
планирања („Сл. гласник РС“, бр. 32/2019), члана 
40 ст. 1 тачка 5) Статута Града Вршца („Службени 
лист Града Вршца“, бр. 1/2019), Скупштина Града 
Вршца, уз претходно прибављено мишљење Коми-
сије за планове Града Вршца бр. 350-76/2018-IV-03 
од 07.09.2018. године, на седници одржаној дана 23. 
децембра 2021. године, донела је 

ОДЛУКУ
О ИЗРАДИ ИЗМЕНЕ ПРОСТОРНОГ 

ПЛАНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ 

НАЗИВ ПЛАНА
Члан 1.

Приступа се изради измене Просторног 
плана општине Вршац („Службени лист општи-
не Вршац“, бр. 16/2015 и 1/2016) (у даљем тексту: 
План).

Изради измене Плана се приступа на ини-
цијативу Града Вршца.

Овом одлуком ставља се ван снаге Одлука о 
изради измене Просторног плана општине Вршац 
(„Службени лист Града Вршца“, бр. 1/2019).

ОКВИРНА ГРАНИЦА ПЛАНА
Члан 2.

Обухват измене Плана је катастарска парце-
ла 6365 КО Шушара површине 2877 м2, која се на-
лази у Банатској улици у Шушари. Коначна граница 
Плана ће се утврдити приликом израде и верифи-
кације Нацрта измене плана.

ВИЗИЈА И ЦИЉ ИЗРАДЕ ПЛАНА
Члан 3.

Просторним планом општине Вршац („Слу-
жбени лист општине Вршац“, бр. 16/2015 и 1/2016) 
предвиђена је на наведеној парцели јавна намена – 
дом културе.

Циљ израде измене Плана је промена наме-
не из јавног у остало земљиште дела парцеле 6365 
од 8 ари, како би се створили услови за изградњу 
православног храма на описаном делу парцеле, у 
складу са закључком Градског већа бр. 06.2-2/2019-
III-01 од 22.02.2019. године.

НАЧЕЛА ПЛАНИРАЊА, КОРИШЋЕЊА, 
УРЕЂЕЊА И ЗАШТИТЕ ПРОСТОРА

Члан 4.
Планирање, уређење, коришћење и заштита 

простора заснива се на следећим принципима: 

1)	 Одрживог развоја кроз интегрални при-
ступ у планирању;

2)	 Равномерног територијалног развоја; 
3)	 Рационалног коришћења земљишта под-

стицањем мера урбане и руралне обнове 
и реконструкције;

4)	 Рационалног и одрживог коришћења не-
обновљивих ресурса и оптималног ко-
ришћења обновљивих ресурса; 

5)	 Заштите и одрживог коришћења природ-
них добара и непокретних културних до-
бара; 

6)	 Превенције техничко-технолошких не-
срећа, заштите од пожара и експлозија, 
заштите од природних непогода, от-
клањања узрока који изазивају климат-
ске промене; 

7)	 Планирања и уређења простора за пот-
ребе одбране земље;

8)	 Усаглашености са европским прописима 
и стандардима из области планирања и 
уређења простора; 

9)	 Унапређења и коришћење информацио-
них технологија које доприносе бољој 
ефикасности и економичности рада јав-
не управе на пословима изградње; 

10) Учешћа јавности; 
11) Очувања обичаја и традиције; 
12) Очувања специфичности предела; 
13) Хоризонталне и вертикалне координа-

ције.

КОНЦЕПТУАЛНИ ОКВИР ПЛАНИРАЊА, 
СА ПРЕДЛОГОМ ОСНОВНИХ НАМЕНА 

ПРОСТОРА И КОРИШЋЕЊЕМ ЗЕМЉИШТА
Члан 5.

У складу са чланом 28. Закона о планирању 
и изградњи садржајем плана ће се обухватити: 

- граница плана и обухват грађевинског 
подручја; - детаљна намена земљишта; 

- регулационе линије улица и јавних повр-
шина и грађевинске линије са елементи-
ма за обележавање на геодетској подлози; 



1024		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

- нивелационе коте улица и јавних површи-
на (нивелациони план); 

- попис парцела и опис локација за јавне по-
вршине, садржаје и објекте; 

- коридоре и капацитете за саобраћајну, 
енергетску, комуналну и другу инфра-
структуру; 

- правила уређења и правила грађења; 
- графички део.

НАЧИН ФИНАНСИРАЊА ИЗРАДЕ 
ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА, НАЗИВ НОСИОЦА 

ИЗРАДЕ И РОК ЗА ИЗРАДУ
Члан 6.

Средства за израду измене Плана обезбеди-
ти из буџета Града Вршца.

Носилац израде Плана је Градска управа 
Града Вршца, Одељење за просторно планирање, 
урбанизам и грађевинарство.

Ефективни рок израде измене Плана је 4 
(четири) месеца од дана ступања на снагу ове од-
луке.

МЕСТО И НАЧИН ОБАВЉАЊА ЈАВНОГ 
УВИДА
Члан 7.

Jавни увид биће организовани у складу са 
Законом о планирању и изградњи.

Подаци о начину излагања на јавни увид ог-
ласиће се у дневним средствима информисања и на 
званичном сајту града Вршца.

 
ОСТАЛИ ЕЛЕМЕНТИ

Члан 8.
За потребе израде измене Плана не присту-

па се изради стратешке процене утицаја плана на 
животну средину.

У складу са одредбама Закона о стратешкој 
процени утицаја на животну средину („Службени 
гласник РС“, бр. 135/04 и 88/10), Одлуку о непри-
ступању изради стратешке процене утицаја на жи-
вотну средину донело је Одељење за просторно пла-
нирање, урбанизам и грађевинарство Градске упра-
ве Града Вршца под бр. 350-142/2020 од 06.12.2021. 
године.

Члан 9.
Плански документ ће се израдити у пет при-

мерака оригинала у аналогном и дигиталном обли-
ку који ће се по овери чувати код Скупштине Града 

Вршца као доносиоца плана (два примерка), код 
инвеститора израде плана (два примерка) и код об-
рађивача плана (један примерак). 

 
Члан 10.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од да-
на објављивања у „Службеном листу Града Вршца“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
СКУПШТИНА ГРАДА

Број: 011-150/2021-II-01    
Дана: 23.12.2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА

др Предраг Мијатовић, с. р. 
	

10.

На основу члана 46 и 51б Закона о плани-
рању и изградњи („Сл. гласник РС“, бр. 72/2009, 
81/2009 – испр., 64/2010 – одлука УС, 24/2011, 
121/2012, 42/2013 – одлука УС, 50/2013 – одлука УС, 
98/2013 – одлука УС, 132/2014 145/2014, 83/2018, 
31/2019, 37/2019-др. закон, 9/2020 и 52/2021), члана 
20 тачка 2 Закона о локалној самоуправи („Сл. гла-
сник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 
- др. закон, 47/2018 и 111/2021 - др. закон), чл. 32-35 
Правилника о садржини, начину и поступку изра-
де докумената просторног и урбанистичког плани-
рања („Сл. гласник РС“, бр. 32/2019), члана 40 ст. 1 
тачка 5) Статута Града Вршца („Службени лист Гра-
да Вршца“, бр. 1/2019), Скупштина Града Вршца, на 
седници одржаној дана 23. децембра 2021. године, 
донела је 

ОДЛУКУ
О УСВАЈАЊУ ИЗМЕНЕ ГЕНЕРАЛНОГ 
УРБАНИСТИЧКОГ ПЛАНА ВРШЦА 

ЗА ПРОСТОР БУВЉЕ ПИЈАЦЕ У ВРШЦУ 

Члан 1.
Усваја се измена Генералног урбанистич-

ког плана Вршца за простор бувље пијаце у Вршцу 
(у даљем тексту: План) урађен у складу са Зако-
ном о планирању и изградњи („Сл. гласник РС“, 
бр. 72/2009, 81/2009 – испр., 64/2010 – одлука УС, 



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  1025

24/2011, 121/2012, 42/2013 – одлука УС, 50/2013 – 
одлука УС, 98/2013 – одлука УС, 132/2014 145/2014, 
83/2018, 31/2019, 37/2019 - др. закон, 9/2020 и 
52/2021) од стране ЈП „Урбанизам“ Панчево, чији 
је одговорни урбаниста дипл.пр.пл. Ђурица Доло-
вачки. 

Члан 2.
Циљ израде измене Плана је промена наме-

не из комуналне површине у радну зону.

Члан 3.
Израдом плана обухваћен је простор који је 

дефинисан Одлуком о изради Измене Генералног 
урбанистичког плана. 

Измене и допуне плана обухватају простор 
који је у оквиру граница обухвата основног плана.

Граница измене плана је са северозападне 
стране дефинисана координатама граничних тачака 
број Г5 и Г6, северо-западном границом постојеће 
катастарске парцеле број 67/1 као и координатама 
граничне тачке број Г1. Са источне стране је дефи-
нисана источном границом постојеће катастарске 
парцеле број 67/1 као и координатама граничних 
тачака број Г1 ,Г2, Г3 и Г4 док је са југозападне стра-
не дефинисана југозападном границом постојеће 
катастарске парцеле број 67/1 као и координатама 
граничних тачака број Г4 и Г5 (улица Битољска) све 
у катастарској општини Вршац. 

Укупна површина обухвата Измене плана 
износи 42а 88м². 

У оквиру границе измене и допуне Плана 
налазе се делови катастарских парцела бр.: 67/1 и 
9822 КО Вршац.

Постојећи Генерални урбанистички план 
Вршца („Службени лист општине Вршац“, бр. 
16/2015 и 17/2015 и „Службени лист Града Вршца“, 
бр. 10/2019, 11/2019, 14/2019 и 1/2020) остаје на 
снази за подручје које је остало ван подручја који 
је обухваћен овом Изменом плана. Ова Измена Ге-
нералног урбанистичког плана Вршца постаје сас-
тавни део Основног плана и спроводљив након ус-
вајања од стране Скупштине Града Вршца а заједно 
са основним Планом постаје плански основ за бу-
дућу изградњу и уређење на обухваћеном простору. 

Члан 4.
План се састоји из текстуалног дела и гра-

фичког дела. 
Текстуални део Плана се објављује у „Служ-

беном листу Града Вршца“, уз ову Одлуку.
Графички део Плана садржи:

2. Преовлађујућа намена простора са по-
делом на функционалне целине (зоне)-
(„Сл. лист општине Вршац“, бр. 4/2007) 
- карта број 2.		   1:10000

2.3. Генерална намена површина на нивоу 
урбанистичких зона 		  1:500

5. Подела грађевинског земљишта на јавно 
и остало - („Сл лист општине Вршац“, 
бр. 4/2007) карта број 5.		  1:500

Текстуални и графички део Плана су увеза-
ни и заједно чине целину.

Члан 5.
Саставни део образложења ове Одлуке је 

краћа информација о изради и контроли Плана, 
Извештај Комисије о стручној контроли нацрта 
плана и Извештај Комисије за планове о обављеном 
јавном увиду у нацрт Плана.

Члан 6.
О спровођењу ове Одлуке стараће се Оде-

љење за просторно планирање, урбанизам и грађе-
винарство Градске управе Града Вршца.

Члан 7.
Плански документ са прилозима доступан 

је на увид јавности у току важења документа у се-
дишту доносиоца, односно органа надлежног за 
послове просторног планирања и урбанизма, осим 
прилога који се односе на посебне мере, услове и за-
хтеве за прилагођавање потребама одбране земље, 
као и података о подручјима и зонама објеката од 
посебног значаја и интереса за одбрану земље. 

Плански документ, по усвајању и објављи-
вању доступан је у Централном регистру планских 
докумената. Начин чувања, увођење, одржавање, 
доступност и формат планских докумената за пот-
ребе Централног регистра планских докумената 
прописује се посебним подзаконским актом.

Члан 8.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од да-

на објављивања у „Службеном листу Града Вршца“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
СКУПШТИНА ГРАДА

Број: 011-151/2021- II-01    
Дана: 23.12.2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА

др Предраг Мијатовић, с. р. 



1026		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

11.

На основу члана 46. и 51б. Закона о планирању 
и изградњи („Сл. гласник РС“, бр. 72/2009, 81/2009 - 
испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 
- одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 
132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 - др. за-
кон, 9/2020 и 52/2021), члана 32. Правилника о садр-
жини, начину и поступку израде докумената прос-
торног и урбанистичког планирања („Сл. гласник РС“, 
бр. 32/2019), и члана 40. став 1. тачка 5) Статута Града 
Вршца („Службени лист Града Вршца“, број 1/2019), 
Скупштина Града Вршца, на седници одржаној дана 
23. децембра 2021. године, донела је 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ИЗРАДИ ПЛАНА 

ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА АЕРОДРОМ И 
ВАЗДУХОПЛОВНУ АКАДЕМИЈУ У ВРШЦУ 

Члан 1.
Овом одлуком приступа се измени Одлуке 

о изради Плана детаљне регулације за аеродром 
и Ваздухопловну академију у Вршцу („Службени 
лист Града Вршца“, бр. 18/2021).

Члан 2.
Одлука о изради Плана детаљне регулације 

за аеродром и Ваздухопловну академију у Вршцу 
(„Службени лист Града Вршца“, бр. 18/2021) мења 
се тако што се у члану 7. из става три брише назив 
обрађивача плана, тако да став три сада гласи:

Обрађивач плана је дужан да Нацрт плана 
изради у року од 8 месеци од дана ступања на сна-
гу ове одлуке.

Члан 3.
 У осталом делу Одлука из члана 1. остаје не-

промењена.

Члан 4.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од да-

на објављивања у „Службеном листу Града Вршца“. 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
СКУПШТИНА ГРАДА

Број: 011-152/2021-II–01   
Дана: 23.12.2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА

др Предраг Мијатовић, с. р. 
	

12.

На основу члана 99. Закона о планирању и 
изградњи („Сл. гласник РС“, бр. 72/2009, 81/2009 
- испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 
42/2013 - одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 
- одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 
37/2019 - др. закон, 9/2020 и 52/2021), члана 40. став 
1. тачка 34) Статута Града Вршца („Службени лист 
Града Вршца“, број 1/2019), Скупштина Града Вр-
шца, на седници одржаној дана 23. децембра 2021. 
године, доноси:

О Д Л У К У
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ОТУЂЕЊА 
КАТАСТАРСКИХ ПАРЦЕЛА ИЗ ЈАВНЕ 

СВОЈИНЕ ГРАДА ВРШЦА У РАДНОЈ 
ЗОНИ, БЛОК 82 /ТЕХНОЛОШКИ ПАРК/ 

У ВРШЦУ ПОСТУПКОМ ЈАВНОГ 
НАДМЕТАЊА

Члан 1.
ПОКРЕЋЕ СЕ поступак отуђења катастар-

ских парцела у КО Вршац у индустријској зони блок 
82 из јавне својине Града Вршца, градско грађевинско 
земљиште, са обимом удела Града Вршца 1/1, и то:

-	 катастарска парцела број 18648/1 КО 
Вршац, потес Јарак и долина, њива 2. 
класе, укупне површине 983 м2, градско 
грађевинско земљиште, са обимом удела 
Града Вршца 1/1, уписане у Извод из Лис-
та непокретности број 15608 КО Вршац.

-	 катастарска парцела број 18648/4 КО 
Вршац, потес Јарак и долина, њива 2. 
класе, укупне површине 346 м2, градско 
грађевинско земљиште, са обимом удела 
Града Вршца 1/1, уписане у Извод из Лис-
та непокретности број 15608 КО Вршац.

-	 катастарска парцела број 18647/4 КО 
Вршац, потес Јарак и долина, њива 2. 
класе, укупне површине 136 м2, градско 
грађевинско земљиште, са обимом уде-
ла Града Вршца 1/1, уписане у Извод из 
Листа непокретности број 14295 КО Вр-
шац.

-	 катастарска парцела број 18646/4 КО 
Вршац, потес Јарак и долина, њива 2. 
класе, укупне површине 16 м2, градско 



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  1027

грађевинско земљиште, са обимом удела 
Града Вршца 1/1, уписане у Извод из Лис-
та непокретности број 14295 КО Вршац.

-	 катастарска парцела број 18644/1 КО 
Вршац, потес Јарак и долина, њива 2. 
класе, укупне површине 25 м2, градско 
грађевинско земљиште, са обимом удела 
Града Вршца 1/1, уписане у Извод из Лис-
та непокретности број 14295 КО Вршац.

-	 катастарска парцела број 18643/1 КО 
Вршац, потес Јарак и долина, њива 2. 
класе, укупне површине 325 м2, градско 
грађевинско земљиште, са обимом удела 
Града Вршца 1/1, уписане у Извод из Лис-
та непокретности број 14295 КО Вршац.

-	 катастарска парцела број 18643/2 КО 
Вршац, потес Јарак и долина, њива 2. 
класе, укупне површине 1225 м2, градско 
грађевинско земљиште, са обимом удела 
Града Вршца 1/1, уписане у Извод из Лис-
та непокретности број 14295 КО Вршац.

-	 катастарска парцела број 18643/3 КО 
Вршац, потес Јарак и долина, њива 2. 
класе, укупне површине 431 м2, градско 
грађевинско земљиште, са обимом удела 
Града Вршца 1/1, уписане у Извод из Лис-
та непокретности број 14295 КО Вршац.

-	 катастарска парцела број 18643/7 КО 
Вршац, потес Јарак и долина, њива 2. 
класе, укупне површине 107 м2, градско 
грађевинско земљиште, са обимом удела 
Града Вршца 1/1, уписане у Извод из Лис-
та непокретности број 14295 КО Вршац.

-	 катастарска парцела број 18643/4 КО 
Вршац, потес Јарак и долина, њива 2. 
класе, укупне површине 112 м2, градско 
грађевинско земљиште, са обимом удела 
Града Вршца 1/1, уписане у Извод из Лис-
та непокретности број 14295 КО Вршац.

-	 катастарска парцела број 18644/4 КО 
Вршац, потес Јарак и долина, њива 2. 
класе, укупне површине 49 м2, градско 
грађевинско земљиште, са обимом удела 
Града Вршца 1/1, уписане у Извод из Лис-
та непокретности број 14295 КО Вршац.

-	 катастарска парцела број 18644/7 КО 
Вршац, потес Јарак и долина, њива 2. 
класе, укупне површине 58 м2, градско 
грађевинско земљиште, са обимом удела 
Града Вршца 1/1, уписане у Извод из Лис-
та непокретности број 14295 КО Вршац

-	 катастарска парцела број 18645/3 КО 
Вршац, потес Јарак и долина, њива 2. 
класе, укупне површине 74 м2, градско 
грађевинско земљиште, са обимом удела 
Града Вршца 1/1, уписане у Извод из Лис-
та непокретности број 14295 КО Вршац.

-	 катастарска парцела број 18645/7 КО 
Вршац, потес Јарак и долина, њива 2. 
класе, укупне површине 87 м2, градско 
грађевинско земљиште, са обимом удела 
Града Вршца 1/1, уписане у Извод из Лис-
та непокретности број 14295 КО Вршац

-	 катастарска парцела број 18646/3 КО 
Вршац, потес Јарак и долина, њива 2. 
класе, укупне површине 115 м2, градско 
грађевинско земљиште, са обимом удела 
Града Вршца 1/1, уписане у Извод из Лис-
та непокретности број 14295 КО Вршац.

-	 катастарска парцела број 18646/6 КО 
Вршац, потес Јарак и долина, њива 2. 
класе, укупне површине 94 м2, градско 
грађевинско земљиште, са обимом удела 
Града Вршца 1/1, уписане у Извод из Лис-
та непокретности број 14295 КО Вршац.

-	 катастарска парцела број 18647/6 КО 
Вршац, потес Јарак и долина, њива 2. 
класе, укупне површине 196 м2, градско 
грађевинско земљиште, са обимом удела 
Града Вршца 1/1, уписане у Извод из Лис-
та непокретности број 14295 КО Вршац.

-	 катастарска парцела број 18647/3 КО 
Вршац, потес Јарак и долина, њива 2. 
класе, укупне површине 369 м2, градско 
грађевинско земљиште, са обимом удела 
Града Вршца 1/1, уписане у Извод из Лис-
та непокретности број 14295 КО Вршац

Члан 2.
Непокретности из чл. 1. ове Одлуке отуђују 

се из јавне својине по почетној цени утврђеној у од-
носу на висину тржишне вредности предметних не-
покретности изражене у еврима , то јест на основу 
акта надлежног пореског органа - Комисије пореске 
управе – Групе за контролу издвојених активности 
малих локација Вршац у поступку утврђивања тр-
жишне вредности непокретности у предмету број 
464-08-00107/2021-0000 од 21.12.2021. године, која 
је записником о процени без изласка на терен про-
ценила вредност градског грађевинског земљишта 
по м2 у износу од 1.210,29 динара и то:



1028		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

-	 катастарска парцела број 18648/1 КО Вр-
шац, површине 983м2, укупно 1.189.715,07 
динара

-	 катастарска парцела број 18648/4 КО Вр-
шац, површине 346м2, укупно 418.760,34 
динара

-	 катастарска парцела број 18647/4 КО Вр-
шац, површине 136м2, укупно 164.599,44 
динара

-	 катастарска парцела број 18646/4 КО Вр-
шац, површине 16м2, укупно 19.364,64 
динара

-	 катастарска парцела број 18644/1 КО Вр-
шац, површине 25м2, укупн 30.257,25 ди-
нара

-	  катастарска парцела број 18643/1 КО Вр-
шац, површине 325м2, укупно 393.344,2 
динара 

-	 катастарска парцела број 18643/2 КО Вр-
шац, површине 1225м2, укупно 1.482.605,2 
динара

-	 катастарска парцела број 18643/3 КО Вр-
шац, површине 431м2, укупно 521.634.99 
динара

-	 катастарска парцела број 18643/7 КО Вр-
шац, површине 107м2, укупно 129.501,03 
динара

-	 катастарска парцела број 18643/4 КО Вр-
шац, површине 112м2, укупно 135.552,48 
динара

-	 катастарска парцела број 18644/4 КО Вр-
шац, површине 49м2, укупно 59.304,21 
динара

-	 катастарска парцела број 18644/7 КО Вр-
шац, површине 58м2, укупно 70.196,82 
динара

-	 катастарска парцела број 18645/3 КО Вр-
шац, површине 74м2, укупно 89.561,46 
динара

-	 катастарска парцела број 18645/7 КО Вр-
шац, површине 87м2, укупно 105.295,23 
динара

-	 катастарска парцела број 18646/3 КО Вр-
шац, површине 115м2 укупно 139.183,35 
динара

-	  катастарска парцела број 18646/6 КО Вр-
шац, површине 94 м2, укупно 113.767,26 
динара 

-	 катастарска парцела број 18647/6 КО Вр-
шац, површине 196 м2, укупно 237.216,84 
динара

-	 катастарска парцела број 18647/3 КО Вр-
шац, површине 369 м2, укупно 446.597,01 
динара.

Укупна површина катастарских парцела из 
члана 1. ове Одлуке износи 4.748,00 м2, а укупна 
тржишна вредност износи 5.746.456,92 /1.210,29 
дин/м2/, односно 48.870,8709 евра по о средњем 
курсу ЕУР Народне банке Србије на дан извршене 
процене 21.12.2021. године (1€=117.5845 динара), 
с тим што ће се исплата постигнуте купопродај-
не цене извршити у динарској противредности по 
средњем званичним курсу НБС на дан уплате ку-
попродајне цене.

Депозит за учешће у поступку јавног надме-
тања утврђује се у износу од 20% од почетне цене 
за непокретности у јавној својини утврђене у прет-
ходном ставу, односно 1.149.291,38 динара

Члан 3.
 Поступак отуђења непокретности наведене 

у члану 1. ове одлуке спровешће Комисија за при-
бављање, отуђење и давање у закуп непокретности 
у јавној својини (у даљем тексту: Комисија) путем 
поступка јавног надметања у следећем саставу:

1. Андријана Максимовић - председник
2. Славица Поповић ........................ члан
3. Славица Станојковић ................. члан
4. Вања Радека .................................... члан
5. Предраг Ђукић .............................. члан

Задатак Комисије је да сачини текст Огласа, 
спроведе поступак јавног надметања у складу са За-
коном о планирању и изградњи („Сл. гласник РС“, 
бр. 72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 
24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 50/2013 - од-
лука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014, 145/2014, 
83/2018, 31/2019, 37/2019 - др. закон, 9/2020 и 
52/2021), током поступка води записник и исти са 
предлогом Одлуке о отуђењу достави Скупштини 
Града Вршца на разматрање и усвајање.

Члан 4.
Комисија одлучује већином од укупног 

броја својих чланова.
Основни критеријум за избор најповољ-

нијег понуђача је висина понуђене купопродајне 
цене. 

Непокретност у јавној својини отуђује се 
учеснику који понуди највишу купопродајну цену.



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  1029

Поступак јавног надметања спровешће се и 
у случају да пристигне најмање једна благовреме-
на и потпуна пријава на основу које се подносилац 
региструје и проглашава купцем, ако почетну цену 
по којој се непокретност отуђује из јавне својине 
прихвати као купопродајну цену, с тим да уколи-
ко не прихвати купопродајну цену, губи право на 
враћање депозита.

Члан 5.
Оглас о спровођењу поступка јавног над-

метања за отуђење непокретности у јавној својини 
Града Вршца, објавиће се у дневном листу који се 
дистрибуира на целој територији Републике Србије 
и на званичном веб сајту Града Вршца.

Члан 6.
Одлуку о покретању поступка отуђења не-

покретности из чл. 1. ове одлуке доноси Скупшти-
на Града Вршца.

Члан 7.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од да-

на објављивања у „Службеном листу Града Вршца“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
СКУПШТИНА ГРАДА

Број: 011-153/2021- II-01   
Дана: 23.12.2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА

др Предраг Мијатовић, с. р. 
	

13.

На основу члана 32. тачка 12 Закона о ло-
калној самоуправи („Сл. гласник РС", 129/2007, 
83/2014 - др. закон и 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон) и члана 40. став 1. тачка 16) Ста-
тута Града Вршца, („Службени лист Града Вршца“, 
бр. 1/2019), Скупштина Града Вршца, на седници 
одржаној 23. децембра 2021. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА

ГРАДА ВРШЦА

I
Трајан Качина из Вршца, доктор исто-

ријских наука, бира се за члана Градског већа Града 
Вршца, почев од 23.12.2021. године.

II
Ово Решење биће објављено у „Службеном 

листу Града Вршца".

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
СКУПШТИНА ГРАДА

Број: 02-57/2021-II-01   
Дана: 23.12.2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА

др Предраг Мијатовић, с. р. 
	

14.

На основу члана 59. став 7. Закона о јав-
ним предузећима („Сл. гласник РС“, бр. 15/2016 
и 88/2019), члана 32. став 1. тачка 8. Закона о ло-
калној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 
111/2021-др. закон), члана 40. став 1. тачка 10) Ста-
тута Града Вршца („Службени лист Града Вршца“, 
бр.1/2019), Скупштина Града Вршца,на седници 
одржаној 23. децембра 2021. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

РЕБАЛАНС УСКЛАЂЕНОГ ПРОГРАМА 
ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА „ДРУГИ ОКТОБАР“ ВРШАЦ 
ЗА 2021. ГОДИНУ

I
Даје се сагласност на Ребаланс Усклађеног 

Програма пословања Јавног комуналног преду-
зећа „Други октобар“ Вршац за 2021. годину, који 
је Одлуком број: 01-6-13/2021-2 усвојио Надзор-
ни одбор овог предузећа, на седници одржаној 
15.12.2021. године. 



1030		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

II
Ово Решење биће објављено у „Службеном 

листу Града Вршца".

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
СКУПШТИНА ГРАДА

Број: 02-54/2021-II-01   
Дана: 23.12.2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА

др Предраг Мијатовић, с. р. 
	

15.

На основу члана 59. став 7. Закона о јав-
ним предузећима („Сл. гласник РС“, бр. 15/2016 
и 88/2019), члана 32. став 1. тачка 8. Закона о ло-
калној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 
и 111/2021-др. закон), члана 40. тачка 10) Статута 
Града Вршца („Службени лист Града Вршца“, бр. 
1/2019), Скупштина Града Вршца, на седници одр-
жаној 23 децембра 2021. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 

ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ДРУГИ ОКТОБАР“ ВРШАЦ 

ЗА 2022. ГОДИНУ

I
Даје се сагласност на Програм пословања 

Јавног комуналног предузећа „Други октобар" Вр-
шац за 2022. годину, који је Одлуком број: 01-6-
12/2021-2 усвојио Надзорни одбор овог предузећа, 
на седници одржаној 29.11.2021. године. 

II
Ово Решење биће објављено у "Службеном 

листу Града Вршца". 

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
СКУПШТИНА ГРАДА

Број: 02-55/2021-II-01   
Дана: 23.12.2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА

др Предраг Мијатовић, с. р. 
	

16.

На основу члана 2.став 1.Закона о начину и 
условима признавања права и враћању земљишта 
које је прешло у друштвену својину по основу 
пољопривредног земљишног фонда и конфиска-
цијом због неизвршених обавеза из обавезног от-
купа пољопривредних производа(„Сл.гласник РС“, 
бр.18/91, 20/92 и 42/98) и члана 40 тачка 69) Статута 
Града Вршца („Службени лист Града Вршца“, број 
1/2019),Скупштина Града Вршца на седници одржа-
ној 23. децембра 2021. године, утврдила је 

ПРЕДЛОГ РЕШЕЊА
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 
КОМИСИЈЕ ЗА ВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА И 
ДОНОШЕЊЕ РЕШЕЊА ПО ЗАХТЕВУ ЗА 

ВРАЋАЊЕ ЗЕМЉИШТА 

I
Мења се Решење о образовању Комисијe за 

вођење поступка и доношење решења по захтеву 
за враћање земљишта број:119-05-00034/2007-09 од 
22.02.2007. године тако што се уместо:

-	 Жељка Босанца, судије, за председника 
Комисије именује Милорад Анкић, су-
дија Основног суда у Вршцу,

-	 Станимира Босића, инж. геодезије, за 
члана Комисије именује се Предраг Ђу-
кић геометар,

-	 Предрага Ђукића, геометра, за заменика 
члана Комисије именује Иван Бељин, ге-
ометар,

-	 Ивана Мунћана, одборника, за члана 
Комисије именује Милован Вујичић, 
одборник.

II
Предлог Решења о измени Решења о обра-

зовању Комисије за вођење поступка и доношење 
решења по захтеву за враћање земљишта, доставља 
се Министру пољопривреде, шумарства и водопри-
вреде ради доношења Решења.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
СКУПШТИНА ГРАДА

Број: 02-56/2021-II-01   
Дана: 23.12.2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА

др Предраг Мијатовић, с. р. 



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  1031

	 17.

На основу члана 121. Закона о основама сис-
тема образовања и васпитања („Сл. гласник РС“, бр. 
88/2017, 27/2018. – др. закон, 10/2019, 27/2018 – др. 
закон и 6/2020), члана 3. став 1.Одлуке о оснивању 
градског савета родитеља Града Вршца(„Службени 
лист Града Вршца“, бр. 18/2021) и члана 40. тачка 6) 
Статута Града Вршца („Службени лист Града Вр-
шца“, бр. 1/2019), Скупштина Града Вршца на сед-
ници одржаној 23. децембра 2021. године, донела је

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ГРАДСКОГ 

САВЕТА РОДИТЕЉА ГРАДА ВРШЦА

I
У градски Савет родитеља Града Вршца на 

предлог васпитно-образовних и образовно-васпит-
них установа са територије града Вршца, именују 
се:

1.	 Милован Булатовић, представник Саве-
та родитеља Гимназије „Борислав Петров 
Браца“ Вршац,
Виолета Борка, заменик представника 
Савета родитеља Гимназије „Борислав 
Петров Браца“ Вршац,

2.	 Дарко Глогић, представник Савета ро-
дитеља Хемијско-медицинске школе Вр-
шац,
Наталија Костић, заменик представника 
Савета родитеља Хемијско-медицинске 
школе у Вршцу,

3.	 Дарија Везок, представник Савета роди-
теља Пољопривредне школе у Вршцу,
Светлана Георге, заменик представника 
Савета родитеља Пољопривредне школе 
у Вршцу,

4.	 Јелена Јованов, представник Савета ро-
дитеља Школског центра „Никола Тесла“ 
Вршац,
Ивана Готхенц Бероња, заменик пред-
ставника Савета родитеља Школског 
центра „Никола Тесла“ Вршац,

5.	 Весна Пашалић, представник Савета ро-
дитеља ОШ „Јован Стерија Поповић“ Вр-
шац, 
Радмила Мандић, заменик представника 

Савета родитеља ОШ „Јован Стерија По-
повић“ Вршац,

6.	 Ђурица Стојанов, представник Савета 
родитеља ОШ „Oлга Петров Радишић“ 
Вршац,
Радован Урошевић, заменик представ-
ника Савета родитеља ОШ „Олга Петров 
Радишић“ Вршац,

7.	 Петар Иричанин, представник Савета 
родитеља ОШ „Паја Јовановић“ Вршац,
Дарко Ранић, заменик представника Са-
вета родитеља ОШ „Паја Јовановић“ Вр-
шац,

8.	 Јовица Момиров, представник Савета 
родитеља ОШ „Младост“ Вршац,
Наташа Радисављевић, заменик пред-
ставника Савета родитеља ОШ „Мла-
дост“ Вршац,

9.	 Драган Вучковић, представник Савета 
родитеља ОШ „Вук Караџић“ Вршац,
Тамара Вучковић, заменик представни-
ка Савета родитеља ОШ „Вук Караџић“ 
Вршац,

10.	Наташа Торбица, представник Савета 
родитеља ОШ „Ђура Јакшић“ Павлиш,
Бојан Лауш, заменик представника Са-
вета родитеља ОШ „Ђура Јакшић“ Пав-
лиш,

11.	Милица Морован, представник Савета 
родитеља ОШ „Бранко Радичевић“ Уљма,
Зоран Фиљка, заменик представника са-
вета родитеља ОШ „Бранко Радичевић“ 
Уљма,

12.	Анита Стричевић, представник Савета 
родитеља ОШ „Жарко Зрењанин“ Из-
биште, 
Валентина Секулић, заменик пред-
ставника Савета родитеља ОШ „Жарко 
Зрељанин“ Избиште,

13.	Свјетлана Кнежевић, представник Са-
вета родитеља ОШ „Моша Пијаде“ Гуду-
рица,
Александра Јовановић, заменик пред-
ставника Савета родитеља ОШ „Моша 
Пијаде“ Гудурица,

14.	Нада Петровић, представник Савета ро-
дитеља ОШ „Бранко Радичевић“ Велико 
Средиште,
Бане Мишић, заменик представника Са-



1032		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

вета родитеља ОШ „Бранко Радичевић“ 
Велико Средиште,

15.	Кристијан Царан, представник Са-
вета родитеља ОШ „Кориолан Добан“ 
Куштиљ,
Дијана Простран Иван, заменик пред-
ставника Савета родитеља ОШ „Кори-
олан Добан“ Куштиљ,

16.	Александра Молнар, представник Саве-
та родитеља Музичке школе „Јосиф Ма-
ринковић“ Вршац,
Сандра Грубиша, заменик представника 
Савета родитеља Музичке школе „Јосиф 
Маринковић“ Вршац,

17.	Маријета Банда, представник Савета 
родитеља Школе за основно и средње об-
разовање „Јелена Варјашки“ Вршац,
Јулка Катанић, заменик представника 
Савета родитеља Школе за основно и 
средње образовање „Јелена Варјашки“ 
Вршац,

18.	Радоје Николић, представник Савета 
родитеља Предшколске установе „Чаро-
лија“ Вршац,
Слађана Лепојевић, заменик представ-
ника Савета родитеља Предшколске ус-
танове „Чаролија“ Вршац.

II
 Савет обавља следеће послове:
1)	 дaje мишљeњe, иницирa aкциje и прeд-

лaжe мeрe зa oствaривaњe прaвa дeтeтa, 
унaпрeђивaњe oбрaзoвaњa, вaспитaњa и 
бeзбeднoсти дeцe, oднoснo учeникa у гра-
ду; 

2)	 учeствуje у утврђивaњу градских плaнo-
вa и прoгрaмa кojи су oд знaчaja зa oствa-
ривaњe oбрaзoвaњa, вaспитaњa и бeзбeд-
нoсти дeцe; 

3)	 прaти и рaзмaтрa мoгућнoсти зa унaпрe-
ђивaњe jeднaкoг приступa, дoступнoсти 
и мoгућнoсти oбрaзoвaњa и вaспитaњa зa 
дeцу, oднoснo учeникe; спрeчaвaњa сoци-
jaлнe искључeнoсти дeцe oднoснo учeни-
кa из угрoжeних и oсeтљивих групa нa 
тeритoриjи града; 

4)	 пружa пoдршку сaвeту рoдитeљa свих ус-
тaнoвa нa тeритoриjи града у вeзи сa пи-
тaњимa из њихoвe нaдлeжнoсти; 

5)	 зaступa интeрeсe дeцe и учeникa града 

у ситуaциjaмa кoje су oд знaчaja зa унa-
прeђивaњe њихoвoг oбрaзoвaњa, вaспи-
тaњa, бeзбeднoсти и дoбрoбити нa тeри-
тoриjи града; 

6)	 сaрaђуje сa oргaнизaциjaмa кoje дeлуjу у 
oблaсти oбрaзoвaњa и вaспитaњa, зaшти-
тe здрaвљa, сoциjaлнe зaштитe, културe, 
зaштитe и унaпрeђeњa прaвa дeтeтa и 
људских прaвa; 

7)	 oбaвљa и другe пoслoвe у вeзи сa oбрa-
зoвaњeм и вaспитaњeм нa тeритoриjи 
града. 

III
Чланови градског Савета родитеља именују 

се сваке школске године.

IV
Ово Решење биће објављено у „Службеном 

листу Града Вршца“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
СКУПШТИНА ГРАДА

Број: 02-53/2021-II-01  
Дана: 23.12.2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА

др Предраг Мијатовић, с. р. 
	

18.

На основу члана 14. Закона о локалним из-
борима („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 34/2010 - 
одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично 
тумачење, и 68/2020) и члана 40. став 1. тачка 69) 
Статута Града Вршца („Службени лист Града Вр-
шца“, бр. 1/2019), Скупштина Града Вршца на сед-
ници одржаној 23. децембра 2021. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ

I
Овим Решењем мења се Решење о имено-

вању градске Изборне комисије број 02-011/2020-



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  1033

II-01 од 28.02.2020. године („Службени лист Града 
Вршца“, број 4/2020).

II
-	 Јелени Мушкињи, дипломираном прав-

нику, представнику одборничке групе 
„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА ПО-
БЕЂУЈЕ“, престаје функција заменика 
председника градске изборне комисије, 
због поднете оставке.

 -	 Тања Томашевић Дамњановић, дипло-
мирани правник, представник одбор-
ничке групе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - 
ЗА НАШУ ДЕЦУ“, именује се за заменика 
председника градске изборне комисије.

III
У осталом делу Решење о именовању град-

ске Изборне комисије број 02-011/2020-II-01 од 
28.02.2020. године („Службени лист Града Вршца“, 
број 4/2020), остаје непромењено.

IV
Против овог решења допуштена је жалба 

Управном суду у року од 24 часа од доношења Ре-
шења.

V
Ово Решење ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града Вр-
шца“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
СКУПШТИНА ГРАДА

Број: 02-58/2021-II-01
Дана: 23.12.2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА

др Предраг Мијатовић, с. р. 
	

19.

На основу члана 77. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне са-
моуправе („Сл. гласник РС“, бр. 21/2016, 113/2017, 
95/2018-др.закон и 113/17-др. закон) и члана 40. 

став 1. тачка 17. Статута Града Вршца („Службени 
лист Града Вршца“, бр. 1/2019), Скупштина Града 
Вршца на својој седници одржаној дана 23. децем-
бра 2021. године, усвојила је 

КАДРОВСКИ ПЛАН
ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА ВРШЦА, 

СЛУЖБЕ ИНТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ, 
СЛУЖБЕ БУЏЕТСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ И 
СЛУЖБЕ ГРАЂАНСКОГ БРАНИОЦА- 

ОМБУДСМАНА ЗА 2022. ГОДИНУ

I
1. Постојећи број запослених у Градској уп-

рави Града Вршца на неодређено време на дан 10. 
децембра 2021. године:

 По радним местима
РАДНА МЕСТА СЛУЖБЕНИКА НА ПО-
ЛОЖАЈУ

БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

Начелник Градске управе 1

У К У П Н О: 1

РАДНА МЕСТА СЛУЖБЕНИКА НА ИЗВР-
ШИЛАЧКИМ РАДНИМ МЕСТИМА

БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

Руководилац Одељења за привреду, 
пољопривреду и локално – економски раз-
вој

1

Послови економског развоја и маркетинга 1
Послови европских интеграција 1 
Послови у области пољопривреде и руралног 
развоја 1 

Послови у области привреде и туризма 1
Административно технички послови 1
Руководилац Одељења за буџет и финансије
Аналитичар буџета и финансијско планирање 1
Послови извршења буџета директног ко-
рисника 2

Послови извршења буџета индиректних ко-
рисника и осталих корисника буџета 2

Финансијски послови капиталних инвести-
ција 1

Руководилац Одсека за рачуноводство 1
Главни контиста главне књиге трезора 1
Послови евидентирања и праћења реализа-
ције уговора и преузетих обавеза по уговори-
ма директних корисника и матерјално-финан-
сијско књиговотство основних средстава

1

Књиговођа 2
Ликвидатор 1
Обрачун плата, накнада и других личних при-
хода и послови благајне 0

Руководилац Одељења за послове јавних 
набавки 1

Послови планирања набавки и спровођења 
поступака јавних набавки 1



1034		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

Административно-стручни послови спро-
вођења поступака јавних набавки 0

Послови праћења реализације јавних набавки 2
Административно-технички послови спро-
вођења поступака јавних набавки 0

Руководилац Одељења локалне пореске ад-
министрације 1

Порески инспектор 3
Порески извршитељ 1
Послови утврђивања локалних јавних при-
хода 2

Послови пореске евиденције 2
Послови теренске контроле 2
Руководилац Одељења за просторно плани-
рање, урбанизам и грађевинарство 1

Водећи планер и обједињена процедура- по-
слови контроле техничке документације 3

Обједињена процедура – управно – правни 
послови 2

Правни послови озакоњења објеката 2
Прикупљање података и евиденциони посло-
ви у области планирања 2

Канцеларијски послови у области урбанизма 0
Руководилац Одељења за имовинско – прав-
не послове 1

Имовинско – правни послови 2
Имовинско – правни послови управљања 
имовином 0

Стручно – технички послови управљања имо-
вином 1

Евиденција уговора о закупу стамбеног и по-
словног простора и уговора о откупу станова 1

Послови евиденције непокретности 0
Канцеларијски послови 0
Руководилац Одељења за комуналне и стам-
бене послове и послове заштите животне 
средине

1

Управно - стамбени послови 1
Послови праћења рада предузећа у области 
комуналних делатности 0

Послови енергетике и енергетског менаџера 0 
Послови у области путева и саобраћаја 0
Послови процене утицаја и стратешке проце-
не утицаја на животну средину и управљања 
отпадом

1

Послови праћења стања животне средине 0
Послови праћења одржавања јавне хигијене и 
јавних зелених површина 4

Руководилац Одељења за инвестиције и ка-
питална улагања 1

Послови инвестиција у високоградњи и нис-
коградњи 2

Послови инвестиција у хидроградњи 0
Послови саобраћаја 0
Послови инвестиција у области озелењавања 1
Послови техничке припреме инвестиционих 
пројеката 1

Послови планирања и праћења реализације 
инвестиција 0

Послови уређења грађевинског земљишта 0
Административно – технички послови 1

Руководилац Одељења за друштвене делат-
ности 1

Послови утврђивања породиљских права и 
права на родитељски и дечији додатак 3

Ликвидатор по правима из области друштве-
не бриге о деци 0

Послови пријема захтева за остваривање 
породиљских права и права на родитељски и 
дечији додатак

1

Послови утврђивања права на борачко – ин-
валидску заштиту 1

Ликвидатор по правима из области борачко 
инвалидске заштите 1

Послови заштите и остваривања личних и 
колективних права националних мањина, ет-
ничких група, избеглих и прогнаних лица

1 

Послови праћења и унапређења доступности, 
ефикасности и квалитета у области образо-
вања

1

Координатор за ромска питања 1 
Послови праћења и развоја културе и јавног 
информисања 1

Послови у области спорта 1
Послови праћења рада јавних установа у 
области јавних установа у области дечје, 
социјалне, примарне здравствене заштите и 
друштвене бриге о јавном здрављу

1

Послови локалне канцеларије за младе 0
Руководилац Одељења за послове органа 
града 1

Нормативно – правни послови за потребе 
Скупштине града 1

Нормативно- правни послови за потребе 
Градског већа 0

Нормативно –правни послови за органе града 0
Администратор интернет презентације града 0
Канцеларијски послови 3
Руководилац Одељења за општу управу 1
Матичар 1
Заменик матичара 3
Грађанска стања 1
Послови ажурирања јединственог и посебног 
бирачког списка 2

Послови пружања правне помоћи, приступа 
информацијама од јавног значаја и заштите 
података о личности, родне равноправности, 
сарадње са организацијама цивилног друштва 
и послови саветника за заштиту права пације-
ната

0

ИТ администратор 1
Послови месне канцеларије и месне заједнице 
- матичар 7

Пријем поднесака и завођење предмета 1
Послови пријема и отпремања поште и распо-
ређивања аката 1

Архивар 1
Помоћни радник у архиви 1
Пружање информација странкама 1
Руководилац Одељења за инспекцијске 
послове и послове одбране и ванредних си-
туација

1

Управно-правни послови у области инспек-
цијског надзора 1

Грађевински инспектор 2



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  1035

Просветни инспектор 2
Инспектор за заштиту животне средине 1
Инспектор за послове саобраћаја и путеве 1
Комунални инспектор 3
Градски туристички инспектор 0
Послови одбране, противпожарне и цивилне 
заштите, заштите и безбедности на раду и 
ванредне ситуације

0

Послови извршења решења 1
Руководилац Одељења комуналне милиције 0
Комунални милицајац-вођа патроле 0
Комунални милицајац 0
Руководилац Одељења за управљање људ-
ским ресурсима 0

Унапређење и управљање људским ресурсима 0  
Послови радних односа запослених 1
Послови социјалне заштите безбедности и 
здравља на раду запослених 1

Канцеларијски послови 0
У К У П Н О: 115

РАДНА МЕСТА НАМЕШТЕНИКА БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

Руководилац службе за заједничке послове 1
Шеф послова економата и руковаоца имовине 
и вођење евиденције о употреби и одржавању 
возила

1

Послови одржавања уређаја и инсталација 2
Возач моторног возила 1
Послови умножавања матерјала 1
Портир 2
Курир 0
Кафе кувар-конобар 2
Послови одржавања хигијене радних просто-
рија 3

Курир – помоћни радник у месној канцела-
рији 4

У К У П Н О: 17

РАДНА МЕСТА СЛУЖБЕНИКА НА 
ИЗВРШИЛАЧКИМ РАДНИМ МЕСТИМА 
У КАБИНЕТУ ГРАДОНАЧЕЛНИКА – НА 
ОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ И ПОМОЋНИЦИ 
ГРАДОНАЧЕЛНИКА

БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

Шеф кабинета 0
Послови протокола 1
Координатор за односе са јавношћу и послове 
информисања 1

Пословни секретар 0
Помоћници Градоначелника 2   
У К У П Н О : 4

	
По звањима 

СЛУЖБЕНИЦИ НА ПОЛОЖАЈУ БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

положаји у првој групи 1
положаји у другој групи -
У К У П Н О: 1

- Запослени на неодређено време
СЛУЖБЕНИЦИ НА ИЗВРШИЛАЧКИМ 
РАДНИМ МЕСТИМА

БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

самостални саветник 15
саветник 62 
млађи саветник - 
сарадник 8 
млађи сарaдник - 
виши референт 29
референт 1 
млађи референт  
У К У П Н О: 115

НАМЕШТЕНИЦИ БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

прва врста радних места -
друга врста радних места 1
трећа врста радних места 1
четврта врста радних места 5
пета врста радних места 10
У К У П Н О: 17

- Запослени на одређено време
СЛУЖБЕНИЦИ НА ИЗВРШИЛАЧКИМ 
РАДНИМ МЕСТИМА

БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

самостални саветник -
саветник 9
млађи саветник -
сарадник 1
млађи сарадник -
виши референт 2
референт -
млађи референт -
У К У П Н О: 12

НАМЕШТЕНИЦИ БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

прва врста радних места -
друга врста радних места -
трећа врста радних места -
четврта врста радних места -
пета врста радних места 2
У К У П Н О: 2

СЛУЖБЕНИЦИ НА ИЗВРШИЛАЧКИМ 
РАДНИМ МЕСТИМА И ПОМОЋНИЦИ 
ГРАДОНАЧЕЛНИКА

БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

самостални саветник -
саветник 2
млађи саветник -
сарадник -
млађи сарадник -
виши референт -
референт -
млађи референт -
помоћници Градоначелника 2
У К У П Н О: 4



1036		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

- Приправници

СТРУЧНА СПРЕМА БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

Висока стручна спрема (240 ЕСПБ бодова) -
Висока стручна спрема (180 ЕСПБ бодова) -
Средња стручна спрема -
У К У П Н О: -

2. Планирани број запослених за 2022. го-
дину:

СЛУЖБЕНИЦИ НА ПОЛОЖАЈУ БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

положаји у првој групи 1
положаји у другој групи -
У К У П Н О: 1

- Запослени на неодређено време
СУЖБЕНИЦИ НА ИЗВРШИЛАЧКИМ РАД-
НИМ МЕСТИМА

БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

самостални саветник 18
саветник 94
млађи саветник - 
сарадник 9
млађи сардник -
виши референт 47
референт 1
млађи референт
У К У П Н О: 169

НАМЕШТЕНИЦИ БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

прва врста радних места -
друга врста радних места 1
трећа врста радних места 1
четврта врста радних места 8
пета врста радних места 14
У К У П Н О: 24

- Запослени на одређено време
СЛУЖБЕНИЦИ НА ИЗВРШИЛАЧКИМ 
РАДНИМ МЕСТИМА

БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

самостални саветник -
саветник 11
млађи саветник -
сарадник 4
млађи сарадник -
виши референт 2
референт -
млађи референт -
У К У П Н О: 17

НАМЕШТЕНИЦИ БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

прва врста радних места -
друга врста радних места -
трећа врста радних места -
четврта врста радних места 1

пета врста радних места 2
У К У П Н О: 3

- Запослени на одређено време у Кабинету 
Градоначелника
СЛУЖБЕНИЦИ НА ИЗВРШИЛАЧКИМ 
РАДНИМ МЕСТИМА И ПОМОЋНИЦИ 
ГРАДОНАЧЕЛНИКА

БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

самостални саветник -
саветник 3
млађи саветник -
сарадник 1
млађи сарадник -
виши референт -
референт -
млађи референт -
помоћници Градоначелника 3
У К У П Н О: 7

НАМЕШТЕНИЦИ БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

прва врста радних места -
друга врста радних места -
трећа врста радних места -
четврта врста радних места -
пета врста радних места -
У К У П Н О: -

- Приправници

СТРУЧНА СПРЕМА БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

Висока стручна спрема (240 ЕСПБ бодова) -
Висока стручна спрема (180 ЕСПБ бодова) -
Средња стручна спрема -
У К У П Н О: -

II
1. Постојећи број запослених на неодређе-

но време у Служби интерне ревизије:
РАДНА МЕСТА СЛУЖБЕНИКА НА ИЗВР-
ШИЛАЧКИМ РАДНИМ МЕСТИМА

БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

Интерни ревизор звање: самостални саветник    1

2. Планирани број запослених на не-
одређено време у 2022.години: 
РАДНА МЕСТА СЛУЖБЕНИКА НА ИЗВР-
ШИЛАЧКИМ РАДНИМ МЕСТИМА

БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

Интерни ревизор звање: самостални саветник 1

III
1. Постојећи број запослених на неодређе-

но време у Служби буџетске инспекције:
РАДНА МЕСТА СЛУЖБЕНИКА НА ИЗВР-
ШИЛАЧКИМ РАДНИМ МЕСТИМА

БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

Буџетски инспектор звање: самостални са-
ветник 0



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  1037

2. Планирани број запослених на не-
одређено време у 2022. години: 
РАДНА МЕСТА СЛУЖБЕНИКА НА ИЗВР-
ШИЛАЧКИМ РАДНИМ МЕСТИМА

БРОЈ ИЗВР-
ШИЛАЦА

Буџетски инспектор звање: самостални са-
ветник 1

IV
1. Постојећи број запослених у Служби 

грађанског браниоца-омбудсмана града Вршца:

РАДНО МЕСТО 
БРОЈ 

ФУНКЦИО-
НЕРА

Омбудсман града Вршца 0

2. Планирани број запослених у 2022. го-
дини: 

РАДНО МЕСТО БРОЈ ФУК-
ЦИОНЕРА

Омбудсман града Вршца 1

V
Овај Кадровски план ступа на снагу осмог 

дана након објављивања у „Службеном листу Града 
Вршца“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
СКУПШТИНА ГРАДА

Број: 021-33/2021-II-01  
Дана: 23.12.2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА

др Предраг Мијатовић, с. р. 
	

20.

На основу члана 82. Закона о буцетском 
систему („Сл. гласник PC“, бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 
108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 
9 9/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 
149/2020), члана 3. став 1. тачка 1) Правилника о 
заједничким критеријумима за организовање и 
стандардима и методолошким упутствима за пос-
тупање и извештавање интерне ревизије у јавном 
сектору („Службени гласник PC“, бр. 99/2011 и 
106/2013) и члана 59. став 1 тачка 4) Статута Гра-
да Вршца („Службени гласник Града Bpшцa“, бр. 

1/2019), Градоначелник Града Вршца, дана 08. ок-
тобра 2021. године, донео је

О Д Л У К А
O ОСНИВАЊУ СЛУЖБЕ ЗА ИНТЕРНУ 

РЕВИЗИЈУ ГРАДА BPШЦA

Члан 1.
Овом одлуком у оквиру права и дужности 

Града, као јединице локалне самоуправе оснива се 
и утврђује надлежност, организација, начин рада и 
друга питања од значаја за рад Службе за интерну 
ревизију Града Вршца (у дљем тексту: Служба).

Члан 2.
Служба се оснива као посебна организа-

циона јединица за интерну ревизију Града Вршца у 
циљу обављања послова из делокруга прописаних 
законом којим се ypeђyje буџетски систем, Правил-
ником о заједничким критеријумима за организо-
вање и стандардима и методолошким упутствима 
за поступање и извештавање интерне ревизије 
у јавном сектору (у даљем тексту: Правилник) и 
Међународним стандардима интерне ревизије.

Члан 3.
Интерна ревизија је део свеоубухватног сис-

тема интерне финансијске контроле у јавном сектору.
Служба је функционално и организационо 

независна од делатности коју ревидира, није део 
ниједног пословног процеса, односно организацио-
ног дела организације, а у свом раду је одговорна 
непосредно Градоначелнику.

Интерна ревизија је независна и објективна 
активност давања стручног мишљења и давања пре-
порука руководству и службама субјекта ревизије 
о управљању ризицима и интерним контролама на 
начин да мери и процењује ефикасност постизања 
циљева дефинисаних законом и другим прописима, 
односно утврђеним политикама и процедурама.

Члан 4.
Интерна ревизија помаже кориснику јав-

них средстава у постизању његових циљева, при-
мењујући систематичан и дисциплинован приступ 
у оцењивању система финансијског управљања и 
контроле у односу на:

1.	 идентификовање ризика, процену ризи-
ка и управљање ризиком од стране руко-
водиоца свих нивоа код корисника јав-
них средстава,



1038		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

2.	 усклађеност пословања са законима, ин-
терним актима и уговорима,

3.	 поузданост и потпуност фииансијских и 
других информација,

4.	 ефикасност, ефективност и економич-
ност пословања,

5.	 заштиту средстава и података (информа-
ција) и

6.	 извршење задатака и постизање циљева.
Интерни ревизори имају саветодавну улогу 

која се састоји од давања савета, смерница, обука, 
помоћи или других услуга у циљу повећања вред-
ности и побољшања процеса управљања у оквиру 
корисника јавних средстава, управљања ризицима 
и контрола.

Члан 5.
Послове интерне ревизије Служба обавља 

код директних и индиректних корисника средста-
ва буцета Града Вршца, јавних предузеhа чији је 
оснивач Град, правних лица чији су оснивачи јавна 
предузећа, односно правних лица над којима Град 
има дпректну или индиректну контролу над више 
од 50% капитала или више од 50% гласова у управ-
ном одбору, као и код других правних лица у којима 
јавна средства чине више од 50% укупних прихода.

Интерна ревизија обавља се према стра-
тешком плану за трогодишњи период, годишњем 
плану и плану појединачне ревизије који се припре-
мају и одобравају у складу са Правилником.

Интерни ревизор има право на неограничен 
приступ руководиоцима, запосленима и средстви-
ма субјекта ревизије који су у вези са спровођењем 
ревизије.

Интерни ревизор има право приступа свим 
информацијама, укључујуhи и поверљиве, по-
штујући њихов одобрени ниво поверљивости, као 
и приступ свим расположивим документима и еви-
денцијама у субјекту ревизије потребним за спро-
вођење ревизије.

Интерни ревизори има право да захтева од 
одговорних лица у субјекту ревизије све неопходне 
податке, прегледе, мишљења, документе или неку 
другу информацију у вези ревизије.

Члан 6.
Интерни ревизор доставља Извештај о раду, 

Градоначелнику најмање једном годишње. Поред 
годишњег Извештаја доставља и:

-	 извештај о резултатима сваке поједина-
чне ревизије и свим важним налазпма, 

датим препорукама и предузетим радња-
ма за побољшање пословања субјекта ре-
визије,

-	 периодичне извештаје о напретку у спро-
вођењу годишњих планова интерне ре-
визије и

-	 извештаје о свим случајевима у којима су 
активности интерног ревизора наишле 
на ограничења.

Интерни ревизор обавезан је да:
-	 capaђyje и координира рад са екстерном 

ревизијом
-	 присуствује свим седницама Градског 

вeћa Града Вршца.
 

Члан 7.
Послове интерног ревизора може да обавља 

лице које поред услова прописаних законом и ак-
том о систематизацији радних места мора да има 
најмање три године радиог исускуства на послови-
ма ревизије, финансијске контроле или рачуновод-
ствено- финансијским пословима.

У погледу права, обавеза и одговорности за-
послених у Служби примењују се одредбе закона и 
подзаконских аката који се односе на запослене у 
јединицама локалне самоуправе, а на обрачун и ис-
плату плате примењују се Уредба о коефицијентима 
за обтачун и исплату плата именованих и поста-
вљених лица и запослених у државним органима.

Члан 8.
Служба има свој печат који је округлог об-

лика пречника 60 мм на коме је у концентричним 
круговима око грба Републике Србије исписан 
текст на српском језику, ћириличним и латинич-
ним писмом, мађарском и румунском језику сле-
деће садржине "Република Србија" у следећем кругу 
печата исписује се "Аутономна Покрајина Војводи-
на", у следећем унутрашњем кругу исписује се "Град 
Bpшaц", у следећем унутрашњем кругу исписује се 
"Служба за интерну ревизију", у дну печата испи-
сује се седиште "Вршац".

Члан 9.
Градоначелник Града Вршца је одговоран 

за успостављање и обезбеђење услова за адекватно 
функционисање Интерне ревизије.

Градоначелник са Интерним ревизором 
потписује Повељу интерне ревизије Града Вршца.

Повељом интерне ревизије Града Вршца се 
oдpeђују циљ, овлашћења и одговорности интерне 



24.12.2021.			   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		  1039

ревизије, статус интерне ревизије у оквиру Града 
Вршца, обим и делокруг рада интерне ревизије, 
начин приступа интерног ревизора евиденцији, 
запосленима и подацима о имовини неопходној за 
обављање задатака ревизије.

Члан 10.
Ова одлука ступа на снагу даном доношења 

а биће објављивања у „Службеном листу Града Вр-
шца”.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: 011-123/2021-I-01
Дана: 08. 10. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Драгана Митровић, с. р. 

	

21.

Градско веће Града Вршца, на основу члана 8. 
став 2. Закона о безбедности саобраћаја на путеви-
ма („Сл. гласник РС“, број 41/09, 53/10, 101/11,32/13 
- одлука УС, 55/14, 96/15 - др.закон, 9/16 - одлука УС, 
24/18, 41/18, 41/18-др. закон, 87/18, 23/19 и 128/20- 
др. закон) и члана 63. став 1. тачка 21) Статута Града 
Вршца („Сл. лист Града Вршца“, број 1/19), на сед-
ници одржаној 18. новембра 2021. године, донело је

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОСНИВАЊУ 

ГРАДСКОГ САВЕТА ЗА КООРДИНАЦИЈУ 
БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА НА 

ПУТЕВИМА ГРАДА ВРШЦА

1.
У тачки 2. Решења о оснивању Градског са-

вета за координацију безбедности саобраћаја на 
путевима Града Вршца („Сл. лист Града Вршца“, 
број 1/21), у оквиру одељка ЧЛАНОВИ, алинеја 
друга, име: „Драган Мартиновић“, замењује се име-
ном: „Милош Милошевић“.

2.
У осталом делу Решење о оснивању Градског 

савета за координацију безбедности саобраћаја на 
путевима Града Вршца („Сл. лист Града Вршца“, 
број 1/21), остаје непромењено. 

3.
Ово решење ступа на снагу осмог дана од да-

на објављивања у „Службеном листу Града Вршца“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ГРАДСКО ВЕЋЕ

Број: 344-111/2021-III-01
Дана:18. 11. 2021. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДАВАЈУЋА
ГРАДСКОГ ВЕЋА

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Драгана Митровић, с. р. 



1040		      	      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 20/2021		   24.12.2021.

	ИЗДАЈЕ СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА - Редакција и администрација: Бојана Заркула Попов 
саветник у Одељењу за послове органа града. Рачун код управе за јавно плаћање бр. 840-742351843-94, 
приходи градских органа управе са позивом на број одобрења модел 97 54-241. Тираж 100 примерака. 

САДРЖАЈ СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА БР. 20/2021

Бр. 													              Стр. 
I - СКУПШТИНА ГРАДА
1.	 Одлукa о буџету Града Вршца за 2022. годину......................................................................................................... 889
2.	 Одлукa о давању претходне сагласности на предлог Одлуке Надзорног одбора ЈКП „Други октобар“ 

Вршац о куповини 50% удела DOO ANGROKOM VRŠAC из Вршца................................................................1017
3.	 Одлукa о давању сагласности на текст Уговора о поверавању вршења послова из области физичке културе 

и културе у Граду Вршцу Центру Миленијум.........................................................................................................1017
4.	 Одлукa о изменама Одлуке о локалним комуналним таксама...........................................................................1017
5.	 Одлукa о покретању поступка за реализацију пројекта јавно приватног партнерства у циљу обављања 

послова из оквира комуналне делатности зоохигијена спровођењем мера дезинфекције, дезинсекције и 
дератизације.....................................................................................................................................................................1019

6.	 Одлукa о стављању ван снаге Одлуке о организацији и функционисању цивилне заштите на територији 
општине Вршац...............................................................................................................................................................1019

7.	 Одлукa о прибављању права службености колског пролаза на катастарској парцели број 4 КО Гудурица у 
корист катастарске парцеле број 3 КО Гудурица................................................................................................... 1020

8.	 Одлукa о отуђењу катастарске парцеле број 1369/5 КО Брзеће из јавне својине Града Вршца непосредном 
погодбом........................................................................................................................................................................... 1021

9.	 Одлука о изради измене Просторног плана Општине Вршац........................................................................... 1022
10.	Одлука о усвајању измене Генералног урбанистичког плана Вршца за простор бувље пијаце у Вршцу... 1024
11.	Одлукa о измени Одлуке о изради Плана детаљне регулације за аеродром и Ваздухопловну академију у 

Вршцу................................................................................................................................................................................ 1026
12.	Одлукa о покретању поступка отуђења катастарских парцела из јавне својине Града Вршца у радној зони, 

блок 82/Технолошки парк/у Вршцу поступком јавног надметања................................................................... 1026
13.	Решењe о избору члана Градског већа Града Вршца............................................................................................. 1029
14.	Решењe о давању сагласности на Ребаланс Усклађеног Програма пословања Јавног комуналног предузећа 

„Други октобар" Вршац за 2021.................................................................................................................................. 1029 
15.	Решењe о давању сагласности на Програм пословања Јавног комуналног предузећа „ДРУГИ - ОКТОБАР“ 

Вршац за 2022. годину................................................................................................................................................... 1030
16.	Предлог Решења о измени Решења о образовању Комисије за вођење поступка и доношење Решења по 

захтеву за враћање земљишта..................................................................................................................................... 1030
17.	Решењe о именовању чланова градског Савета родитеља Града Вршца..........................................................1031
18.	Решењe о измени Решења о именовању градске Изборне комисије................................................................. 1032
19.	Kaдровски план Градске управе Града Вршца, Службе интерне ревизије, Службе буџетске инспекције и 

Службе грађанског браниоца-Омбудсмана за 2022. годину............................................................................... 1033

II-ГРАДОНАЧЕЛНИК
20.	Одлука o оснивању Службе за интерну ревизију Града Bpшцa........................................................................ 1037

III-ГРАДСКО ВЕЋЕ
21.	Решење о измени Решења о оснивању Градског савета за Координацију безбедности саобраћаја на 

путевима Града Вршца.................................................................................................................................................. 1039


